






1 

 

ZMĚNA PROJEKTU PŘEVODU JMĚNÍ NA SPOLEČNÍKA 

vyhotovená níže uvedeného dne, měsíce a roku těmito zúčastněnými osobami na přeměně: 

Statutární město Ostrava 

IČO: 008 45 451 

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupeno Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem  

(dále jako „přejímající společník“) 

 

a  

 

Dům kultury města Ostravy, a.s.  

IČO: 471 51 595,  

se sídlem 28. října 2556/124, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Doručovací číslo: 70924 

zastoupena Janem Žemlou, předsedou představenstva a Mgr. Petrou Javůrkovou, místopředsedkyní 

představenstva 

(dále jako „zanikající společnost“)  

(přejímající společník a zanikající společnost dále společně jako „zúčastněné osoby“ nebo samostatně jako 

„zúčastněná osoba“) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Dne 28. června 2022 byl vyhotoven projekt převodu jmění ze zanikající společnosti na přejímajícího 

společníka s náležitostmi podle zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a 

družstev (dále jen „PřemZ“ a „projekt převodu jmění“). Rozhodný den byl projektem převodu 

jmění určen na den 1. ledna 2022. 

1.2. Právní účinky přeměny nastávají podle ust. § 59 odst. 1 PřemZ dnem zápisu přeměny do obchodního 

rejstříku, přičemž návrh na zápis přeměny do obchodního rejstříku nesmí být podle ust. § 10 odst. 3 

PřemZ podán později než 12 měsíc po rozhodném dni.  

1.3. Konkrétní den zápisu přeměny do obchodního rejstříku nepředstavuje náležitost povinně vyžadovanou 

PřemZ na obsah projektu převodu jmění. Navzdory uvedené skutečnosti odst. 2.2 projektu převodu 

jmění stanoví: „Právní účinky převodu jmění podle tohoto projektu nastanou dnem zápisu převodu 

jmění do obchodního rejstříku, který byl stanoven na den 1. ledna 2023.“  

1.4. Pokud nastanou právní účinky převodu jmění až dne 1. ledna 2023, začne v souladu s ust. § 3 odst. 3 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, účetní období přejímajícího společníka rozhodným dnem, tedy 

dnem 1. ledna 2022, a skončí posledním dnem účetního období, ve kterém by nastaly právní účinky 

převodu jmění, tedy dnem 31. prosince 2023. Účetní období přejímajícího společníka by tak trvalo 24 

měsíců. 

1.5. Vzhledem k tomu, že účetní období v takové délce je v poměrech přejímajícího společníka, jakožto 

veřejnoprávní korporace, zahrnující všechny městské obvody, z účetního hlediska velmi nepraktické a 

administrativně náročné, bylo v návaznosti na přípravy auditované zahajovací rozvahy přejímajícího 

společníka zúčastněnými osobami stanoveno, že projekt převodu jmění nebude uvádět konkrétní den 

právních účinků převodu jmění. Uplatní se tak zákonné pravidlo podle ust. § 59 odst. 1 PřemZ. 

2. Změna projektu převodu jmění 

2.1. Vzhledem k výše uvedenému zúčastněné osoby provádějí následující změnu projektu převodu jmění, 

a to tak, že odst. 2.2 projektu přeměny zní takto:  

„Právní účinky převodu jmění podle tohoto projektu nastanou dnem zápisu převodu jmění do 

obchodního rejstříku.“ 



2 

 

2.2. Ostatní části projektu převodu jmění zůstávají nedotčeny. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Změna projektu převodu jmění je prováděna ohledně náležitosti, která není právními předpisy 

vyžadována jako povinná součást projektu převodu jmění, a zároveň se tato změna projektu převodu 

provádí ještě v době před jeho uveřejněním postupem podle PřemZ. 

 

V Ostravě dne 9. srpna 2022 V Ostravě dne 9. srpna 2022 

Statutární město Ostrava Dům kultury města Ostravy, a.s. 

 

 

________________________________________ 

 

 

________________________________________ 

Ing. Tomáš Macura, MBA  

primátor 

Jan Žemla 

předseda představenstva 

  

  

 

________________________________________ 

 Mgr. Petra Javůrková 

místopředsedkyně představenstva 

 























































Licence: OV00 (ginis O) XCRGURUA / RUA2  (02022022 11:55 / 201902181353) 

 0000ALV070Y1 

03.03.2022 08:47:00 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 6 

 ROZVAHA  
  územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

 Období: 12 / 2021 

 IČO: 00845451 

 Název: Statutární město Ostrava  
 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021 

 

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání 

 ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8  ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8 

 obec Ostrava-Moravská Ostrava  obec Ostrava-Moravská Ostrava 

 PSČ  pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava  PSČ  pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava 
 

Údaje o organizaci Předmět podnikání 

 identifikační číslo 00845451  hlavní činnost Pronájem a správa majetku 

 právní forma ÚSC - veřejnoprávní korporace  vedlejší činnost  

 zřizovatel zákon č. 128/2000 Sb., o obcích  CZ-NACE 751100 
 
 

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky 

 telefon 599 443 305  

 fax 599 443 125  

 e-mail posta@ostrava.cz  

 WWW stránky www.ostrava.cz  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán 

 Ing. Kamila Cebulová  Ing. Tomáš Macura, MBA 

 
Podpisový záznam  

 
Podpisový záznam  

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.03.2022, 08:47:00 
 
 
 
 
 

cebulovaka
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6



 

03.03.2022 08:47:00 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 6 

   Období 

Číslo  Syntetický  Běžné  Minulé 

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto  

   1 2 3 4 

 

 AKTIVA CELKEM  76 459 645 045,16 16 728 921 128,73 59 730 723 916,43 57 159 451 989,16 

 

A.  Stálá aktiva  68 630 196 504,76 16 253 245 845,05 52 376 950 659,71 50 887 779 099,78 

 I.  Dlouhodobý nehmotný majetek  458 072 237,75 363 353 774,94 94 718 462,81 101 162 817,42 

 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012     

 2. Software 013 324 645 001,00 287 125 931,03 37 519 069,97 42 491 095,02 

 3. Ocenitelná práva 014 314 600,00 253 041,00 61 559,00 113 435,00 

 4. Povolenky na emise a preferenční limity 015     

 5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 38 061 413,21 38 061 413,21   

 6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 89 042 341,10 37 913 389,70 51 128 951,40 54 890 787,40 

 7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 6 008 882,44  6 008 882,44 3 667 500,00 

 8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051     

 9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035     

 II.  Dlouhodobý hmotný majetek  57 508 995 422,95 15 887 047 335,05 41 621 948 087,90 40 582 073 383,18 

 1. Pozemky 031 11 713 161 307,37  11 713 161 307,37 11 717 890 405,30 

 2. Kulturní předměty 032 18 771 036,74  18 771 036,74 20 487 710,74 

 3. Stavby 021 39 466 667 959,06 13 435 378 503,87 26 031 289 455,19 25 168 920 170,40 

 4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 022 2 590 239 028,30 1 821 156 241,43 769 082 786,87 823 324 559,46 

 5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025     

 6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 615 447 699,55 615 447 699,55   

 7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 34 409 710,61 15 064 890,20 19 344 820,41 18 048 120,45 

 8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 3 012 489 662,42  3 012 489 662,42 2 781 181 566,00 

 9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 7 469 388,90  7 469 388,90 1 881 220,83 

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 50 339 630,00  50 339 630,00 50 339 630,00 

 III.  Dlouhodobý finanční majetek  7 895 483 779,50  7 895 483 779,50 7 833 436 784,60 

 1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 7 895 483 779,50  7 895 483 779,50 7 833 436 784,60 

 2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062     

 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063     

 4. Dlouhodobé půjčky 067     

 5. Termínované vklady dlouhodobé 068     

 6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069     

 7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043     

 8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053     

 IV.  Dlouhodobé pohledávky  2 767 645 064,56 2 844 735,06 2 764 800 329,50 2 371 106 114,58 

 1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 68 656 176,80  68 656 176,80 67 180 567,61 

 2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464     

 3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 85 470,00  85 470,00 197 712,00 

 4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 600 597,63 600 597,63   

 5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 20 309 918,25 2 244 137,43 18 065 780,82 14 080 668,79 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGURUA / RUA2  (02022022 11:55 / 201902181353) 

 0000ALV070Y1 

   Období 

Číslo  Syntetický  Běžné  Minulé 

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto  

   1 2 3 4 

 

03.03.2022 08:47:00 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 6 

 6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 2 677 992 901,88  2 677 992 901,88 2 289 647 166,18 

 

B.  Oběžná aktiva  7 829 448 540,40 475 675 283,68 7 353 773 256,72 6 271 672 889,38 

 I.  Zásoby  25 757 597,55  25 757 597,55 27 320 641,49 

 1. Pořízení materiálu 111     

 2. Materiál na skladě 112 23 636 441,72  23 636 441,72 25 266 462,46 

 3. Materiál na cestě 119     

 4. Nedokončená výroba 121     

 5. Polotovary vlastní výroby 122     

 6. Výrobky 123 8 322,16  8 322,16 8 322,16 

 7. Pořízení zboží 131     

 8. Zboží na skladě 132 661 174,05  661 174,05 621 018,57 

 9. Zboží na cestě 138     

 10. Ostatní zásoby 139 1 451 659,62  1 451 659,62 1 424 838,30 

 II.  Krátkodobé pohledávky  2 296 870 674,79 475 675 283,68 1 821 195 391,11 1 585 698 715,98 

 1. Odběratelé 311 360 893 423,15 222 447 297,07 138 446 126,08 147 873 429,70 

 2. Směnky k inkasu 312     

 3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313     

 4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 78 655 250,76  78 655 250,76 81 510 757,49 

 5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 354 476 808,91 245 976 280,14 108 500 528,77 93 615 398,72 

 6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316    1 013 292,19 

 7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317     

 8. Pohledávky z přerozdělených daní 319     

 9. Pohledávky za zaměstnanci 335 1 543 104,00  1 543 104,00 1 495 591,00 

 10. Sociální zabezpečení 336     

 11. Zdravotní pojištění 337     

 12. Důchodové spoření 338     

 13. Daň z příjmů 341     

 14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342     

 15. Daň z přidané hodnoty 343     

 16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344    200 000,00 

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 2 358 382,99  2 358 382,99 3 599 487,01 

 18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 1 523 404,03  1 523 404,03 2 278 233,75 

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361     

 24. Pevné termínové operace a opce 363     

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369     

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365     

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367     

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 291 231 265,93  291 231 265,93 273 505 108,74 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGURUA / RUA2  (02022022 11:55 / 201902181353) 

 0000ALV070Y1 

   Období 

Číslo  Syntetický  Běžné  Minulé 

položky Název položky účet Brutto Korekce Netto  

   1 2 3 4 

 

03.03.2022 08:47:00 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 6 

 29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375     

 30. Náklady příštích období 381 14 536 647,69  14 536 647,69 12 633 659,26 

 31. Příjmy příštích období 385 68 449 435,14  68 449 435,14 20 695 568,37 

 32. Dohadné účty aktivní 388 541 096 469,68  541 096 469,68 535 088 943,91 

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 582 106 482,51 7 251 706,47 574 854 776,04 412 189 245,84 

 III.  Krátkodobý finanční majetek  5 506 820 268,06  5 506 820 268,06 4 658 653 531,91 

 1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251     

 2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 197 766 340,74  197 766 340,74 296 543 294,16 

 3. Jiné cenné papíry 256     

 4. Termínované vklady krátkodobé 244     

 5. Jiné běžné účty 245 97 154 836,19  97 154 836,19 84 667 810,40 

 9. Běžný účet 241     

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 5 107 452 146,60  5 107 452 146,60 4 170 917 372,34 

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 96 078 415,57  96 078 415,57 96 650 598,23 

 15. Ceniny 263 2 332 718,99  2 332 718,99 4 259 433,63 

 16. Peníze na cestě 262     

 17. Pokladna 261 6 035 809,97  6 035 809,97 5 615 023,15 



 

03.03.2022 08:47:00 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 6 

Číslo  Syntetický Období  

položky Název položky účet Běžné Minulé  

   1 2  

 

 PASIVA CELKEM  59 730 723 916,43 57 159 451 989,16   

 

C.  Vlastní kapitál  52 615 268 971,73 51 554 053 701,79   

 I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky  37 487 559 618,97 37 835 389 413,85   

 1. Jmění účetní jednotky 401 41 506 061 376,54 41 737 587 032,70   

 3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 2 973 056 232,39 3 043 830 637,97   

 4. Kurzové rozdíly 405     

 5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -7 123 210 834,65 -7 123 210 834,65   

 6. Jiné oceňovací rozdíly 407 221 366 334,89 280 308 804,99   

 7. Opravy předcházejících účetních období 408 -89 713 490,20 -103 126 227,16   

 II.  Fondy účetní jednotky  1 473 940 357,51 1 156 333 659,56   

 6. Ostatní fondy 419 1 473 940 357,51 1 156 333 659,56   

 III.  Výsledek hospodaření  13 653 768 995,25 12 562 330 628,38   

 1. Výsledek hospodaření běžného účetního období  1 091 438 366,87 1 184 637 272,75   

 2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431     

 3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 12 562 330 628,38 11 377 693 355,63   

 

D.  Cizí zdroje  7 115 454 944,70 5 605 398 287,37   

 I.  Rezervy  55 000,00 409 185,44   

 1. Rezervy 441 55 000,00 409 185,44   

 II.  Dlouhodobé závazky  3 017 119 228,74 2 284 328 510,31   

 1. Dlouhodobé úvěry 451 2 663 267 269,67 1 933 038 015,44   

 2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 790 000,00    

 3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453     

 4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 189 945,00 1 060 716,20   

 5. Dlouhodobé závazky z ručení 456     

 6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457     

 7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 93 086 171,67 94 055 477,60   

 8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 259 785 842,40 256 174 301,07   

 III.  Krátkodobé závazky  4 098 280 715,96 3 320 660 591,62   

 1. Krátkodobé úvěry 281     

 2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282     

 3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283     

 4. Jiné krátkodobé půjčky 289     

 5. Dodavatelé 321 271 193 052,95 319 027 062,32   

 6. Směnky k úhradě 322     

 7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 223 080 999,89 71 713 648,21   

 8. Závazky z dělené správy 325 1 510 761,00 503 492,00   

 9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326     

 10. Zaměstnanci 331 89 983 296,00 84 505 978,00   



Licence: OV00 (ginis O) XCRGURUA / RUA2  (02022022 11:55 / 201902181353) 

 0000ALV070Y1 

Číslo  Syntetický Období  

položky Název položky účet Běžné Minulé  

   1 2  

 

03.03.2022 08:47:00 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 6 

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 1 169 458,00 1 151 477,00   

 12. Sociální zabezpečení 336 35 015 693,00 35 734 150,00   

 13. Zdravotního pojištění 337 15 660 678,00 15 912 967,00   

 14. Důchodové spoření 338     

 15. Daň z příjmů 341     

 16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 8 620 424,00 15 624 320,00   

 17. Daň z přidané hodnoty 343 40 146 200,00 20 838 222,00   

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345     

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347  85 591,40   

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 3 002 689,41 4 397 588,28   

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362     

 28. Pevné termínové operace a opce 363     

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364     

 30. Závazky z finančního zajištění 366     

 31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 120 989 465,00    

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 32 279 020,86 12 116 818,70   

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 6 250,00    

 35. Výdaje příštích období 383 11 283 770,02 13 519 798,88   

 36. Výnosy příštích období 384 9 345 201,32 11 383 942,74   

 37. Dohadné účty pasivní 389 3 066 912 309,01 2 581 812 458,02   

 38. Ostatní krátkodobé závazky 378 168 081 447,50 132 333 077,07   

* Konec sestavy * 

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUVUA / VUA2  (02022022 07:08 / 201902181323) 

 0000ALV0711F 

03.03.2022 08:47:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 4 

 VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
  územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

 Období: 12 / 2021 

 IČO: 00845451 

 Název: Statutární město Ostrava  
 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021 

 

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání 

 ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8  ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8 

 obec Ostrava-Moravská Ostrava  obec Ostrava-Moravská Ostrava 

 PSČ  pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava  PSČ  pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava 
 

Údaje o organizaci Předmět podnikání 

 identifikační číslo 00845451  hlavní činnost Pronájem a správa majetku 

 právní forma ÚSC - veřejnoprávní korporace  vedlejší činnost  

 zřizovatel zákon č. 128/2000 Sb., o obcích  CZ-NACE 751100 
 
 

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky 

 telefon 599 443 305  

 fax 599 443 125  

 e-mail posta@ostrava.cz  

 WWW stránky www.ostrava.cz  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán 

 Ing. Kamila Cebulová  Ing. Tomáš Macura, MBA 

 
Podpisový záznam  

 
Podpisový záznam  

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.03.2022, 08:47:42 
 
 
 
 
 
 

cebulovaka
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7



 

 

03.03.2022 08:47:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 4 

Číslo  Syntetický Běžné období Minulé období 

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost 

   1 2 3 4 

 
 

A.  NÁKLADY CELKEM  11 185 269 379,88  10 292 878 755,09  

 

 I.  Náklady z činnosti  6 539 152 293,60  5 817 567 952,37  

 1. Spotřeba materiálu 501 73 734 744,77  81 834 111,17  

 2. Spotřeba energie 502 115 476 321,32  118 876 354,69  

 3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 2 490 051,70  1 537 093,60  

 4. Prodané zboží 504 260 676,34  227 504,19  

 5. Aktivace dlouhodobého majetku 506   -19 200,00  

 6. Aktivace oběžného majetku 507     

 7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508     

 8. Opravy a udržování 511 890 012 317,46  805 637 420,83  

 9. Cestovné 512 2 092 260,05  1 579 220,05  

 10. Náklady na reprezentaci 513 7 199 154,86  4 805 332,79  

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516     

 12. Ostatní služby 518 1 064 371 445,02  928 109 180,00  

 13. Mzdové náklady 521 1 484 206 208,60  1 426 489 110,15  

 14. Zákonné sociální pojištění 524 479 769 374,93  465 547 006,40  

 15. Jiné sociální pojištění 525 5 710 818,70  5 517 393,67  

 16. Zákonné sociální náklady 527 60 547 560,63  55 914 296,34  

 17. Jiné sociální náklady 528 36 526 257,60  33 768 888,62  

 18. Daň silniční 531 18 114,40  27 437,83  

 19. Daň z nemovitostí 532 597 756,00  627 441,00  

 20. Jiné daně a poplatky 538 2 687 918,21  3 168 946,86  

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 4 214 713,66  13 056,84  

 23. Jiné pokuty a penále 542 1 036 861,00  81 650,00  

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 3 251 443,06  4 337 133,69  

 25. Prodaný materiál 544 119 000,00    

 26. Manka a škody 547 12 609 867,90  12 849 888,76  

 27. Tvorba fondů 548 933 830 691,42  781 983 509,72  

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 919 633 750,23  854 071 037,73  

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552     

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 64 070 990,94  41 872 373,46  

 31. Prodané pozemky 554 179 949 325,13  17 061 683,00  

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 -354 185,44  -1 550 405,56  

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 50 564 693,27  -7 833 304,37  

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 35 429 700,88  55 276 500,15  

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 57 696 282,10  75 825 745,91  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUVUA / VUA2  (02022022 07:08 / 201902181323) 

 0000ALV0711F 

Číslo  Syntetický Běžné období Minulé období 

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost 

   1 2 3 4 

 

03.03.2022 08:47:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 4 

 36. Ostatní náklady z činnosti 549 51 398 178,86  49 931 544,85  
 

 

 II.  Finanční náklady  124 644 269,77  134 036 961,85  

 1. Prodané cenné papíry a podíly 561 99 150 000,00  101 011 198,28  

 2. Úroky 562 23 668 445,40  32 467 333,80  

 3. Kurzové ztráty 563 145 223,07  139 129,18  

 4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564   18,22  

 5. Ostatní finanční náklady 569 1 680 601,30  419 282,37  

 

 III.  Náklady na transfery  4 322 568 916,51  4 181 043 300,87  

 2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 4 322 568 916,51  4 181 043 300,87  

 

 V.  Daň z příjmů  198 903 900,00  160 230 540,00  

 1. Daň z příjmů 591 198 903 900,00  160 230 540,00  

 2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595     

B.  VÝNOSY CELKEM  12 276 707 746,75  11 477 516 027,84  

 

 I.  Výnosy z činnosti  2 463 568 098,11  2 365 575 278,93  

 1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 265 191,72  261 834,14  

 2. Výnosy z prodeje služeb 602 43 236 284,51  36 986 327,03  

 3. Výnosy z pronájmu 603 999 809 927,53  963 522 646,32  

 4. Výnosy z prodaného zboží 604 1 383 758,81  1 017 935,91  

 5. Výnosy ze správních poplatků 605 56 262 555,94  48 917 085,47  

 6. Výnosy z místních poplatků 606 181 073 608,06  180 306 479,23  

 8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 57 801 198,38  39 917 264,26  

 9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 47 553 871,20  100 896 193,28  

 10. Jiné pokuty a penále 642 122 446 539,94  101 180 214,62  

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 28 625,79  22 262,94  

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644 403 030,23  221 340,04  

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645     

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 73 159 064,48  32 678 700,99  

 15. Výnosy z prodeje pozemků 647 186 426 036,35  30 887 008,03  

 16. Čerpání fondů 648 618 302 893,01  707 162 523,83  

 17. Ostatní výnosy z činnosti 649 75 415 512,16  121 597 462,84  

 

 II.  Finanční výnosy  360 712 207,10  263 336 384,32  

 1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 100 888 245,54  100 886 216,50  

 2. Úroky 662 36 459 900,59  46 922 808,58  

 3. Kurzové zisky 663 3 396,09  55 087,76  

 4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 118 694 650,58  657 800,04  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUVUA / VUA2  (02022022 07:08 / 201902181323) 

 0000ALV0711F 

Číslo  Syntetický Běžné období Minulé období 

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost 

   1 2 3 4 

 

03.03.2022 08:47:42 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 4 

 5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 104 666 005,55  114 814 341,34  

 6. Ostatní finanční výnosy 669 8,75  130,10  

 

 IV.  Výnosy z transferů  816 992 503,49  1 044 724 000,90  

 2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 816 992 503,49  1 044 724 000,90  

 

 V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků  8 635 434 938,05  7 803 880 363,69  

 1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 1 743 503 225,31  2 151 141 738,20  

 2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 2 153 935 514,87  1 534 553 135,16  

 3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 4 373 309 276,69  3 770 485 099,27  

 4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685     

 5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 265 813 167,17  233 882 127,27  

 6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 98 873 754,01  113 818 263,79  

C.  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ      

 

 1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 1 290 342 266,87  1 344 867 812,75  

 2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 1 091 438 366,87  1 184 637 272,75  

* Konec sestavy * 

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 20 

 PŘÍLOHA 
  územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady 

 (v Kč) 

 Období: 12 / 2021 

 IČO: 00845451 

 Název: Statutární město Ostrava  
 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021 

 

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání 

 ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8  ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8 

 obec Ostrava-Moravská Ostrava  obec Ostrava-Moravská Ostrava 

 PSČ pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava  PSČ pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava 
 

Údaje o organizaci Předmět podnikání 

 identifikační číslo 00845451  hlavní činnost Pronájem a správa majetku 

 právní forma ÚSC – veřejnoprávní korporace  vedlejší činnost  

 zřizovatel zákon č. 128/2000 Sb., o obcích  CZ-NACE 751100 
 
 

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky 

 telefon 599 443 305  

 fax   

 e-mail posta@ostrava.cz  

 WWW stránky www.ostrava.cz  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán 

 Ing. Kamila Cebulová  Ing. Tomáš Macura, MBA 

 
Podpisový záznam  

 
Podpisový záznam  

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 07.03.2022, 09:59:20 

cebulovaka
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8



 

 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 20 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT) 

Účetní jednotka účtuje co do rozsahu, způsobu vedení účetnictví a požadavky na jeho průkaznost v souladu s platnou legislativou. Účetní období se shoduje s kalendářním rokem. V následujícím 
účetním období pokračuje účetní jednotka nepřetržitě ve své činnosti. K datu sestavení účetní závěrky nenastala žádná skutečnost, která by tuto činnost omezovala nebo jí zabraňovala a rovněž 
nedošlo ke změně používaných účetních metod. 

 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

Uspořádání, označování a obsahové vymezení položek výkazů je v souladu s platnou legislativou. V průběhu účetního období nebyly ve srovnání s minulým účetním obdobím měněny způsoby 
oceňování a rovněž nedošlo ke změně informačního systému, ve kterém se zpracovává účetnictví. Nadále byl používán IS GINIS. 

 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT) 

Použité účetní metody odpovídají platné legislativě a jsou upřesněny ve vnitřních předpisech – směrnicích. V oblastech, kde účetní postupy nebyly a dosud nejsou jednoznačně stanoveny, bylo 
postupováno tak, aby byl podán věrný a poctivý obraz účetnictví. 

 

Oceňování majetku a závazků bylo provedeno v souladu s § 24 až 27 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podrobněji je rozpracováno ve vnitřních směrnicích pro 
evidenci majetku. 

 

Zásoby pořízené dodavatelsky byly oceňovány pořizovací cenou, to je cenou pořízení a náklady s pořízením souvisejícími. Zásoby pořízené vlastní činností byly oceňovány na úrovni vlastních 
nákladů       a reprodukční cenou psi umístěni v útulku. O pořízení zásob bylo účtováno ve většině případů způsobem B, v některých případech bylo použito při pořizování zásob i způsobu "A" (např. 
pořízení zvířat – koní a psů Městské policie Ostrava). Při vyskladnění byla používána metoda FIFO. 

 

Pro ocenění drobného dlouhodobého majetku a dlouhodobého majetku byly používány pořizovací ceny (pořízeny dodavatelsky), reprodukční ceny (majetek bezúplatně nabytý, darovaný nebo nově 
zjištěný, dosud nezachycený v účetnictví). Vnitřním předpisem (směrnicí) jsou upraveny případy a stanoveny hodnoty, od kterých je drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek evidován v 
podrozvaze nebo v rozvaze, tak jak to umožňují § 11 a § 14 prováděcí vyhlášky. Drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek, byl zcela odepsán při pořízení, v rozvaze jsou oprávky uvedeny ve 
sloupci korekce, hodnota netto nevykazuje zůstatek. 

 

Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek byl v roce 2021 v souladu s ČÚS č. 708 rovnoměrně odpisován. S účinností od 1. 1. 2015 není u nově pořizovaného majetku stanovována z důvodu složitosti 
vyčíslení jeho zbytková hodnota. Odpisové plány na rok 2021 byly schváleny příslušnými orgány města. 

 

Majetek určený k prodeji, který splňoval kritérium významnosti stanovené ve vnitřním předpisu, byl oceněn reálnou hodnotou. Způsob stanovení reálné hodnoty je rovněž uveden ve vnitřním předpise 
účetní jednotky (tržní hodnota, ocenění posudkem znalce, ocenění kvalifikovaným odhadem, ocenění dle jiného právního předpisu). Reálná hodnota majetku byla stanovena většinou na základě 
znaleckých posudků. 

 

Pozemky nabyté dle zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku ČR do vlastnictví obcí, byly oceňovány průměrnou cenou za 1 m2 příslušného druhu pozemku z cen stanovených 
oceňovací vyhláškou. V ostatních případech byly pozemky oceňovány pořizovací cenou, dle znaleckého posudku nebo cenou reprodukční. 

 

Krátkodobý finanční majetek představují dluhové cenné papíry. Při nákupu byly oceněny pořizovací cenou. K 31. 12. 2021 bylo provedeno přecenění portfolia cenných papírů tržní hodnotou. 

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 20 

Dlouhodobý finanční majetek, tj. majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem, byl při pořízení oceňován pořizovací cenou nebo posudkem znalce u nepeněžních vkladů a k rozvahovému dni 
přeceněn ekvivalencí na hodnotu odpovídající míře účasti účetní jednotky na vlastním kapitálu ve společnostech, v nichž má majetkovou účast. Při ocenění ekvivalencí k 31. 12. 2021 se u těchto 
společností vycházelo z posledních známých výsledků hospodaření, tj. rozvah k 31. 12. 2020, které byly auditovány a v úvahu byly vzaty významné skutečnosti, které nastaly v průběhu roku 2021 
jako například v důsledku očekávané ztráty z hospodaření za rok 2021 u čtyř společností, kdy avizovaná očekávaná ztráta v hospodaření činí 91 946 tis. Kč (z toho největší ztrátu očekává společnost 
Dopravní podnik Ostrava a.s. ve výši 45 000 tis. Kč a VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. ve výši 44 970 tis. Kč). V roce 2021 došlo ke změnám základního kapitálu u jedné společnosti, a to Sportovní a 
rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. ve jmenovité hodnotě 120 989 tis. Kč. 

 

Oceňování majetku, závazků a pohledávek v cizí měně upravuje vnitřní směrnice. V průběhu účetního období se závazky a pohledávky v cizí měně přepočítávaly na českou měnu pevným kurzem 
platným vždy k 1. dni daného pololetí. U nákupu a prodeje cizí měny to byl den směny, za který byl nákup či prodej uskutečněn. Pokladny v cizích měnách byly vedeny v pevných kurzech. Neuhrazené 
závazky a pohledávky, zůstatky na bankovních účtech vedených v cizích měnách, případně i nevratitelné zůstatky ve valutových pokladnách byly k rozvahovému dni přepočteny aktuálním kurzem 
ČNB k 31. 12. 2021. 

 

Detailnější komentář k fondům je uveden v části E. 4. Hospodaření fondů probíhalo v souladu s jejich statuty a u většiny fondů byl uplatňován výsledkový způsob jejich tvorby a čerpání. 

 

 

Při účtování nákladů a výnosů bylo respektováno dodržení akruálního principu, tzn., že byla použita metoda věcného a časového rozlišení nákladů a výnosů s výjimkou případů vymezených ve 
vnitřním předpise. Metoda časového rozlišení a dohadných účtů aktivních a pasivních byla kromě nákladů a výnosů použita rovněž u transferů. Dodavatelské faktury, které se vztahovaly k účetnímu 
období roku 2021 a účetní jednotka je obdržela nejpozději do 20. 1. 2022, byly evidovány v knize faktur roku 2021. Ty, které přišly po tomto datu, byly evidovány v knize faktur roku 2022. V obou 
případech, pokud se náklady týkaly účetního období 2021, byly v tomto období i nákladově zúčtovány. 

 

 

Krátkodobé pohledávky – SÚ 311 Odběratelé, SÚ 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti a SÚ 377 Ostatní krátkodobé pohledávky činily k rozvahovému dni brutto 1 297 476 tis. Kč. Největší podíl z 
neuhrazených pohledávek zaujímají pohledávky za komunální odpad, z pokut a pohledávky plynoucí z nájemného a služeb v bytovém hospodářství. K pohledávkám po splatnosti, byly tvořeny 
opravné položky v souladu s § 65, odst. 6) prováděcí vyhlášky, tj. ve výši 10 % za každých ukončených 90 dnů po splatnosti. Výše opravných položek ke krátkodobým pohledávkám činila k 
rozvahovému dni 475 675 tis. Kč. Opravné položky podle zákona o rezervách tvořeny nebyly. V hodnotě netto je k rozvahovému dni vykázán stav těchto pohledávek (SÚ 311,315 a 377) ve výši 821 
802 tis. Kč, což je o 168 125 tis. Kč více než v předchozím účetním období. 

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 20 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
 

Číslo  Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky  13 888 076 299,20  13 426 771 044,49  

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 855 331,96  947 170,90  

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 87 709 104,12  86 377 348,78  

3. Vyřazené pohledávky 905 254 760 340,23  329 220 528,25  

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 13 544 751 522,89  13 010 225 996,56  

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů  268 924 589,12  177 526 438,93  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 111 929 589,12  125 300 438,93  

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 156 995 000,00  52 226 000,00  

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou  59 477 761,07  54 477 784,23  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 105 320,00  105 320,00  

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 59 372 441,07  54 372 464,23  

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky  155 266 703,28  173 055 125,22  

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 280 366,03  17 467 326,00  

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 1 000 000,00  2 000 000,00  

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 3 100 000,00   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 29 304 950,45  27 122 909,49  

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 121 581 386,80  126 464 889,73  

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů  2 766 865 664,62  2 576 865 437,98  

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 14 248 562,17  28 362 389,43  

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 172 377 821,50  220 408 943,43  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
 

Číslo  Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 20 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 2 580 239 280,95  2 328 094 105,12  

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku  130 998 200,28  130 334 879,31  

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 14 304,00  14 304,00  

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 171 955,00  294 365,00  

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 589 001,00  499 001,00  

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 130 168 728,28  129 472 997,31  

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 54 212,00  54 212,00  

P.VII. Další podmíněné závazky  25 128 300,06  1 040 909,06  

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

978   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné 
nebo soudní 

979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 25 128 300,06  1 040 909,06  

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty  1 355 636 326,19  1 253 262 421,20  

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 17 399 807,19  10 073 476,09  

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 388 699 286,15  403 297 446,40  

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 949 537 232,85  839 891 498,71  

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 10 964 577 815,54  11 090 159 256,02  

 



 

 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 20 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT) 

 

Identifikační číslo statutárního města Ostravy bylo přiděleno Českým statistickým úřadem a dle výpisu z registru ekonomických subjektů je 00845451. V jiném veřejném rejstříku není účetní jednotka 
registrována. 

 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT) 

Za období počínajícím rozvahovým dnem a končící okamžikem sestavení účetní závěrky nebyly známy informace, které by existovaly jako nejisté podmínky či situace nezobrazené v účetní závěrce 
s vlivem na finanční situaci účetní jednotky. 

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 20 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT) 

Celková hodnota nemovitostí, u kterých dochází k převodu vlastnictví, a u kterých byl podán v hodnoceném účetním období návrh  na zápis do katastru nemovitostí a nebyla k rozvahovému dni 
doručena doložka o zápisu na listy vlastnictví, činila 152 407 323,60 Kč. Z toho prodané pozemky úplatně ve výši 145 470 853,60 Kč a prodané budovy úplatně ve výši 59 270,00 Kč. Nakoupeny a 
nezapsány k 31. 12. 2021 byly pozemky v hodnotě 6 877 200,00 Kč. 

 

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 

Tento údaj se nevztahuje k právní formě účetní jednotky. 

 

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 

0,00 Účetní jednotka v hodnoceném období nezaznamenala případ významného vzájemného zúčtování. 

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 20 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 
 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 140 571 540,86  160 067 416,38  

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 86 974 007,83  96 136 856,69  

 



 

 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 20 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 
 

18,00 1 ks kříž v areálu hřbitova v k. ú. Stará Bělá, oceněn ve výši 1,- Kč, účetní doklad č. 08004009 ze dne 21. 9. 2011, 1 ks kříž – Krucifix na pozemku parc. č. 321 v k. ú. Stará Bělá, 
oceněn ve výši 1,- Kč, účetní doklad č. 08004005 ze dne 23. 4. 2012 a Kaplička, účetní doklad č. 17008012 z 29. 3. 2016. 6 ks kulturních předmětů – sochy, busta, oceněny ve 
výši 1,- Kč u městského obvodu Ostrava-Jih (účetní doklady č. 04005042, 04005044, 04005015, 04005016, 04005017, 04005018) a u městského obvodu Hrabová byl zaveden 
- 1 ks Mlýnský kámen umístěný v parku Hrabovjanka, oceněn ve výši 1,- Kč, účetní doklad č. 21008302 ze dne 1. 10. 2018; u Magistrátu města Ostravy 8 ks plastik v Sadu Milady 
Horákové, oceněny ve výši 1,- Kč, účetní doklad č. 00330046 ze dne 26. 2. 2021. 

 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 

13 021 342.00 

 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO) 

742 216 494.00 

 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 

0.00 

 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 

0.00 

 

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO) 

0.00 

 

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 
 

0,00 Lesní pozemky nebyly oceněny jiným způsobem. 

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 20 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT) 
 

K položce Doplňující informace Částka 

 

0.00 Položka AKTIVA CELKEM – celkový objem aktiv brutto byl k rozvahovému dni vykázán v hodnotě 76 459 645 tis. Kč, korekce, to je odpisy a opravné 
položky v hodnotě 16 728 921 tis. Kč snížily hodnotu aktiv na netto 59 730 724 tis. Kč. Ve srovnání s minulým účetním obdobím se objem aktiv netto 
zvýšil o 2 571 272 tis. Kč.  Z hlediska významnosti budou komentovány vždy jednotlivé položky rozvahy, u kterých došlo ke změně oproti minulému 
období v objemu přesahujícím 1 % hodnoty aktiv netto, což je 597 307 tis. Kč, pokud nedošlo k takovéto změně, pak významnější rozdíly. 

59 730 723 916,43  

 

A.II. Část A.II. Dlouhodobý hmotný majetek v hodnotě netto zaznamenal oproti minulému účetnímu období zvýšení o 1 039 875 tis. Kč na hodnotu netto 
41 621 948 tis. Kč. Významný rozdíl byl zaznamenán u staveb, a to zvýšení o 862 369 tis. Kč a nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku 
zvýšení       o 231 308 tis. Kč. 

41 621 948 087,90  

 

A.II.3. Položka A.II.3. Stavby – SÚ 021 – hodnota majetku brutto v oblasti staveb dosáhla 39 466 668 tis. Kč, oproti roku 2020 se zvýšila o 1 584 319 tis. 
Kč brutto. Přírůstek brutto byl v celkové výši 2 203 489 tis. Kč, z toho u magistrátu 1 090 353 tis. Kč a u městských obvodů 1 113 136 tis. Kč. Mezi 
nejvýznamnější stavby magistrátu patří: Rekonstrukce a prodloužení sběrače B do Radvanic ve výši 265 157 tis. Kč, Výstavba bytového domu na 
ul. Janáčkova ve výši 77 828 tis. Kč, Rekonstrukce kanalizačního sběrače D v úseku šachet Š1 až Š3 ve výši 61 506 tis. Kč, Transformace 
Domova Barevný svět ve výši 59 926 tis. Kč, Sportovní hala v Krásném Poli ve výši 53 983 tis. Kč, Sportovní hala Nová Bělá ve výši 51 987 tis. 
Kč, Revitalizace knihovny ul. Podroužkova ve výši 51 709 tis. Kč a další.  
 
Z významnějších akcí realizovaných městskými obvody patří dokončení staveb nebo technického zhodnocení např. městský obvod Ostrava – Jih:  
Zateplení obvodového pláště domu Čujkovova ve výši 58 511 tis. Kč, Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a parkoviště ve výši 45 330 tis. Kč, městský 
obvod Slezská Ostrava: Regenerace bytového fondu Mírová Osada I. a II. etapa ve výši 45 941 tis. Kč, městský obvod Poruba: Rekonstrukce 
objektu na ul. Dělnická na Komunitní dům pro seniory ve výši 38 691 tis. Kč, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky: Snížení energetické 
náročnosti bytového domu na ul. Fr. Šrámka ve výši 29 125 tis. Kč, městský obvod Radvanice a Bartovice: Energetické úspory bytových domů ve 
výši 25 011 tis. Kč, městský obvod Hrabová: Novostavba MŠ ve výši 70 834 tis. Kč a další. 
 
 
Úbytek majetku ve výši 619 170 tis. Kč, z toho u magistrátu 467 057 tis. Kč a městských obvodů celkem 152 113 tis. Kč. V převážné míře byly 
dokončené stavby svěřeny nebo bezúplatně předány magistrátem vlastním příspěvkovým organizacím, Moravskoslezskému kraji nebo městským 
obvodům, dále městskými obvody svým příspěvkovým organizacím atd. 

26 031 289 455,19  

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT) 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 20 

A.II.8. Položka A.II.8.  Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek – SÚ 042 - zaznamenal v roce 2021 ve srovnání s minulým účetním obdobím nárůst o 
231 308 tis. Kč na 3 012 490 tis. Kč. Přírůstek ve výši 2 359 767 tis. Kč představoval výdaje, které byly vynaloženy na pokračující nebo nově 
zahajované akce.  
K významnějším akcím magistrátu patří: Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek ve výši 110 192 tis. Kč, Kanalizace splašková Plesná II. 
etapa ve výši 90 362 tis. Kč, Prodloužení sběrače B do Radvanic ve výši 85 766 tis. Kč, Areál ZOO – expozice makaka lvího, gibbonů a kopytníků 
ve výši 84 572 tis. Kč, Kanalizace a ČOV Koblov – Antošovice I. a II. etapa ve výši 59 762 tis. Kč, Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra ve 
výši 49 238 tis. Kč, Rekonstrukce vodovodu a kanalizace oblast Radvanice, Bartovice vč. komunikace ve výši 44 632 tis. Kč, Univerzitní zázemí 
sportu a behaviorálního zdraví Ostravská univerzita – podzemní parkoviště SMO ve výši 44 147 tis. Kč a další.  
 
Městské obvody vynaložily 1 025 268 tis. Kč – největší objemy vynaložily městské obvody: Ostrava – Jih (234 406 tis. Kč), Slezská Ostrava (191 
781 tis. Kč), Poruba (134 667 tis. Kč), Mariánské Hory a Hulváky (99 185 tis. Kč), Moravská Ostrava a Přívoz (79 498 tis. Kč), Hrabová (49 148 tis. 
Kč), Polanka nad Odrou (42 938 tis. Kč), Radvanice a Bartovice (41 242 tis. Kč) a další.  Především se jednalo o investice do rekonstrukcí 
bytových domů, školských zařízení atd. Např. Rekonstrukce bytového domu U Oblouku ve výši 58 613 tis. Kč, Domov pro seniory Antošovice ve 
výši 47 644 tis. Kč, Regenerace bytového fondu Mírová osada (celkově) 59 221 tis. Kč, Zateplení domu Čujkovova ve výši 35 508 tis. Kč, 
Novostavba MŠ (MOb Hrabová) ve výši 31 735 tis. Kč a další.  
 
Úbytek účtu ve výši 2 128 459 tis. Kč je tvořen především převodem pořizovaných investic do majetku, nejdůležitější dokončené akce jsou 
uvedeny jako přírůstek účtu stavby – položka A. II. 3. Objem dokončených staveb ve výši 1 154 077 tis. Kč realizoval magistrát. Městské obvody 
dokončily pořizované investice v hodnotě 974 382 tis. Kč. 

3 012 489 662,42  

 

B.II.32. Položka B.II.32. Dohadné účty aktivní – SÚ 388 - hodnota se oproti minulému účetnímu období zvýšila o 6 007 tis. Kč na konečných 541 096 tis. Kč. 
Jako přírůstek ve výši 538 785 tis. Kč byly na účtu zachyceny transfery, které účetní jednotka obdržela formou zálohy a vyúčtovány budou v 
následujících účetních obdobích, včetně dohadů vytvořených v průběhu roku k dokončeným investicím, které byly převedeny do majetku. Dále 
výnosy v souvislosti s přiznanými investičními i neinvestičními transfery, na které jsme ještě neobdrželi finanční prostředky, včetně zpřesnění v 
případě nedočerpání dotace dle výše proinvestovaných uznatelných nákladů násobených transferovým podílem - přiřazení výnosů k nákladům, 
storna dohadných položek vytvořených k 31. 12. 2020, k očekávaným úhradám od pojišťoven, úhradám za zpětný odběr a využití odpadů, 
očekávaným úhradám z vydobytých nerostů apod. Dohadována byla rovněž částka na daň z příjmu právnických osob za rok 2021 ve výši 241 624 
tis. Kč. Snížení ve výši 532 778 tis. Kč představuje konečné vyúčtování transferů. Proúčtována byla dohadem stanovená daň z příjmů právnických 
osob za rok 2020 ve výši 213 104 tis. Kč. 

541 096 469,68  

 

0.00 PASIVA celkem jsou rovna AKTIVA celkem, je dodržena bilanční rovnováha.  
Pasiva celkem dosáhla hodnoty 59 730 724 tis. Kč, což je o 2 571 272 tis. Kč více než v minulém účetním období. V oblasti vlastního kapitálu (část 
C. rozvahy) bylo dosaženo zvýšení o 1 061 215 tis. Kč na 52 615 269 tis. Kč. Část C. Rozvahy - I. Jmění účetní jednotky a upravující položky, II. 
Fondy účetní jednotky a III. Výsledek hospodaření je podrobněji komentována v části E. 4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách 
vlastního kapitálu. Ke zvýšení došlo u cizích zdrojů (část D. rozvahy) o 1 510 057 tis. Kč na 7 115 455 tis. Kč, z toho u dlouhodobých závazků 
došlo ke zvýšení o 732 790 tis. Kč na 3 017 119 tis. Kč a krátkodobé závazky byly zvýšeny o 777 620 tis. Kč na 4 098 281 tis. Kč. 

59 730 723 916,43  

 

D. Cizí zdroje dosáhly hodnoty 7 115 455 tis. Kč. Oproti minulému účetnímu období došlo v oblasti cizích zdrojů ke zvýšení o 1 510 057 tis. Kč. 7 115 454 944,70  

 

D.II.1. Položka D.II.1. Dlouhodobé úvěry – SÚ 451 – zvýšení o 730 229 tis. Kč na 2 663 267 tis. Kč. Spláceny byly úvěry dle úvěrových smluv. 
Nejvýznamnější byly splátky jistin úvěru Evropské investiční banky (EIB) ve výši 300 mil. Kč. Do roku 2013 se splácely z tohoto úvěru pouze úroky. 
Jistiny mají odloženou splatnost na 4 nebo 5 let a délka splácení úvěru u každé tranše je rozložena do 10 let. První splátka započala v roce 2014, 
poslední splátka jistiny (to je   6. tranše) začala v roce 2018 a celý úvěr bude splacen do 15. 12. 2027.Další splátka jistiny od České spořitelny byla 
150 000 tis. Kč V roce 2021 došlo také k načerpání 3. – 7. tranše z úvěru od České spořitelny ve výši 700 000 tis. Kč. 

2 663 267 269,67  

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy (TEXT) 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 20 

D.III.31. Položka D.III.31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů – SÚ 368 – hodnota účtu je vykazována ve výši 120 989 tis. Kč, na 
tomto účtu došlo ke zvýšení základního kapitálu nepeněžitým vkladem do obchodní společnosti Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o., 
k 31. 12. 2021 nebyl podán návrh na vklad do katastru nemovitostí. 

120 989 465,00  

 

D.III.37. Položka D.III.37. Dohadné účty pasivní – SÚ 389 - hodnota se oproti minulému účetnímu období zvýšila o 485 100 tis. Kč na konečných 3 066 912 
tis. Kč. Přírůstek byl v celkové výši 3 012 567 tis. Kč. Byla proúčtována dohadná položka na daň z příjmů právnických osob za rok 2021 ve výši 
241 624 tis. Kč, dále poskytnuté transfery příspěvkovým organizacím a ostatním subjektům, dohadné položky k nákladům, které nebyly 
vyfakturovány nebo u kterých nebyla známá přesná výše nákladů k energiím a ke službám a další. 
 
Snížení účtu představuje částku 2 527 467 tis. Kč. Největší objem tvoří vyúčtování dohadů k poskytnutým transferům příspěvkovým organizacím          
a ostatním subjektům, dále vyúčtované dohady energií a služeb, vyúčtována byla daň z příjmu právnických osob za rok 2020 ve výši 213 104 tis. 
Kč a další. 

3 066 912 309,01  

  
 

  

 



 

 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 20 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT) 
 

K položce Doplňující informace Částka 

 

A. NÁKLADY CELKEM dosáhly hodnoty 11 185 269 tis. Kč, což představuje zvýšení oproti minulému účetnímu období o 892 390 tis. Kč. Došlo ke 
zvýšení u Nákladů z činnosti o 721 584 tis. Kč, Nákladů na transfery o 141 526 tis. Kč a u Daně z příjmu právnických osob o 38 673 tis. Kč. Ke 
snížení došlo u Finančních nákladů o 9 393 tis. Kč. Komentovány budou položky výkazu zisku a ztráty, které zaznamenaly oproti minulému účetnímu 
období významnou změnu, to je rozdíl oproti minulému období vyšší než 1 % celkového objemu nákladů, což činí hodnotu 111 853 tis. Kč, případně 
nižší částka zvláštního významu. 

11 185 269 379,88  

 

A.I.8. Položka A.I.8. Opravy a udržování – SÚ 511–v hodnoceném období bylo na opravy a udržování vynaloženo 890 012 tis. Kč, což je o 84 375 tis. Kč 
víc než v minulém roce. Významnou položkou jsou náklady na opravy a údržbu místních komunikací a chodníků, veřejného osvětlení a mostů atd. 

890 012 317,46  

 

A.I.12. Položka A.I.12. Ostatní služby – SÚ 518–v oblasti ostatních služeb dosáhly náklady hodnoty 1 064 371 tis. Kč, to je zvýšení o 136 262 tis. Kč. 1 064 371 445,02  

 

A.I.27. Položka A.I.27. Tvorba fondů – SÚ 548–v hodnoceném účetním období dosáhla tvorba fondů hodnoty 933 831 tis. Kč, což je ve srovnání s minulým 
účetním obdobím zvýšení o 151 847 tis. Kč. 

933 830 691,42  

 

A.I.31. Položka A.I.31. Prodané pozemky – SÚ 554 – celková výše nákladů dosáhla hodnoty 179 949 tis. Kč, což je ve srovnání s minulým účetním obdobím 
zvýšení o 162 887 tis. Kč. 

179 949 325,13  

 

A.III.2. Položka A.III.2 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery – SÚ 572 – celková výše nákladů na transfery dosáhla 4 322 569 tis. Kč, 
což bylo o 141 526 tis. Kč více než v loňském roce. Na účtu 572 se neúčtuje o transferech odesílaných z magistrátu městským obvodům, to probíhá 
snížením výnosů na straně poskytovatele. Na straně příjemce (městského obvodu) je účtováno kladně do výnosů. K této změně vedla účetní jednotku 
nutnost nezkreslovat obraty při pohybech v rámci jedné účetní jednotky. Na tomto účtu jsou zachyceny jen dotace poskytované cizím subjektům, 
kromě investičních dotací poskytovaných vlastním příspěvkovým organizacím, které jsou zachyceny na účtu 401 Jmění účetní jednotky. 

4 322 568 916,51  

 

A.V. Položka A.V.I. Daň z příjmů – SÚ 591 – hodnota daně z příjmů právnických osob činí 198 904 tis. Kč, což je o 38 673 tis. Kč více než v loňském 
roce.  Předběžně stanovená daň z příjmu právnických osob za hodnocené období 2021 činí 241 623 950,- Kč, zpřesnění daně z minulého účetního 
období 2020 bylo ve výši 42 720 050,00 Kč. 

198 903 900,00  

 

B. VÝNOSY CELKEM dosáhly hodnoty 12 276 708 tis. Kč, což představuje zvýšení oproti minulému účetnímu období o 799 192 tis. Kč. 
Komentovány budou výnosy, u kterých byl rozdíl oproti minulému účetnímu období vyšší než 1 % celkových výnosů, to je 122 767 tis. Kč nebo jiné 
významnější rozdíly. 

12 276 707 746,75  

 

B.I.15. Položka B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků – SÚ 647 – výnosy dosáhly hodnoty ve výši 186 426 tis. Kč, což je zvýšení o 155 539 tis. Kč. 186 426 036,35  

 

B.I.16. Položka B.I.16. Čerpání fondů – SÚ 648 – hodnota účtu k rozvahovému dni byla vykázána ve výši 618 303 tis. Kč, to je o 88 860 tis. Kč méně než 
v předcházejícím účetním období. Přehled o čerpání fondů poskytuje komentář k výkazu Přehled o změnách vlastního kapitálu v části E. 4 Přílohy. 

618 302 893,01  

 

B.II.4. Položka B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou – SÚ 664 – výnosy dosáhly hodnoty 118 695 tis. Kč, oproti předchozímu období došlo ke 
zvýšení o 118 037 tis. Kč. Jedná se zejména o přecenění majetku reálnou hodnotou určeného k prodeji. 

118 694 650,58  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty (TEXT) 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 20 

 

B.IV.2. Položka B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů – SÚ 672. Výnosy z transferů dosáhly hodnoty 816 993 tis. Kč, což je o        
227 731 tis. Kč méně než v roce 2020 

816 992 503,49  

 

B.V. Položka B.V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků – účtová skupina 68x – dosáhly částky 8 635 435 tis. Kč. U výnosů z daní v roce 2021 došlo ke 
zvýšení oproti roku 2020 o 831 555 tis. Kč. Snížení výnosů daní ve srovnání s rokem 2020: výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob o 407 
639 tis. Kč, výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků o 14 944 tis. Kč.  Ke zvýšení došlo u výnosů ze sdílené daně z příjmů právnických osob o 
619 383 tis. Kč, ze sdílené daně z přidané hodnoty o 602 824 tis. Kč a sdílených majetkových daní o 31 934 tis. Kč oproti roku 2020. 

8 635 434 938,05  

 

C.1. Položka C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním byl vykázán jako zisk ve výši 1 290 342 tis. Kč. Ve srovnání s minulým účetním obdobím byl 
nižší o 54 526 tis. Kč. Účetní jednotka v hodnoceném období vykázala zvýšení celkových nákladů o 892 390 tis. Kč a zvýšení celkových výnosů o 
799 192 tis. Kč, s dopadem do hospodářského výsledku. 

1 290 342 266,87  

 

C.2. Položka C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období byl vykázán jako zisk ve výši 1 091 438 tis. Kč. Jedná se o výsledek hospodaření 
snížený o předběžně stanovenou daň z příjmu právnických osob za rok 2021 ve výši 241 624 tis. Kč. Rovněž došlo ke zpřesnění dohadované daně 
z roku 2020, kdy byla daňová povinnost snížena o 42 720 tis. Kč. Výše daně z příjmu za rok 2021 bude zpřesněna v následujícím účetním období 
při sestavení daňového přiznání. 

1 091 438 366,87  

 



 

 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 20 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích (TEXT) 
 

K položce Doplňující informace Částka 

 

0.00 Výkaz cash flow, jeho obsahové vymezení, byl zpracován v souladu s § 43 vyhlášky č. 410/2009 Sb. Dle této vyhlášky je definována struktura výkazu     
a název jednotlivých položek. Při sestavení výkazu jsme použili nepřímou metodu dle algoritmu dodavatele IS, při které jsme vycházeli z údajů 
základních výkazů účetní závěrky a hlavní knihy. Nápočet hodnot, resp. změny stavu položek rozvahy či účtů, byl zjišťován jako rozdíl mezi aktuálním 
(konečným) stavem a stavem na počátku období, přičemž při posuzování přírůstků či úbytků byly tyto započítány do výkazu CF s příslušným 
znaménkem +/- dle povahy účtů (aktivní, pasivní). K jednotlivým položkám výkazu: 

 

 

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu – obsahuje hodnotu krátkodobého finančního majetku s výjimkou cenných papírů k datu 1. ledna 2021. 4 362 110 237,75  

 

A. Peněžní toky z provozní činnosti – v části „A. I.“ zahrnují úpravy o nepeněžní operace. Účetní jednotka vykazuje od roku 2012 hodnoty v oblasti 
odpisů do nákladů. Položka A.I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace – obsahuje nerealizované kurzové rozdíly, opravné položky apod., tj. operace, 
které neprovázel pohyb peněžních prostředků. V části A. II. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků - kromě těchto změn 
byly zachyceny i dohadné účty v souvislosti s akruální metodou (věcná a časová souvislost nákladů a výnosů), vč. povinnosti provést nejpozději k 
rozvahovému dni zúčtování transferů, jejichž konečné vyúčtování bude provedeno dle smluvních podmínek až v období následujícím. 
V části A. III. Zaplacená daň z příjmů – v této části bylo zachyceno vypořádání dohadem stanovené daně z příjmu za rok 2020 a předběžně stanovená 
daň z příjmu za účetní období roku 2021. V části A. IV. přijaté dividendy a podíly na zisku jsou přijaté dividendy a podíly na zisku za rok 2021. 

2 505 243 694,45  

 

B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv – byly zde zachyceny výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv a příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv. Pro položky 
B.II.1., 2. nemá účetní jednotka náplň. 

2 217 036 504,04- 

 

C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek. 658 736 499,16  

 

F. Celková změna stavu peněžních prostředků – odpovídá rozdílu mezi peněžními prostředky na konci a na počátku účetního období, rovněž platí i 
vztah F=A+B+C. 

946 943 689,57  

 

R. Stav peněžních prostředků k 31. 12. 2021 - souhlasí se stavem krátkodobého finančního majetku vykázaného v rozvaze v části B.III. sníženého o 
hodnotu cenných papírů. Tato hodnota souhlasí rovněž s kontrolním číslem. 

5 309 053 927,32  

 



 

 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 16 / 20 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT) 
 

K položce Doplňující informace Částka 

 

0.00 VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM dosáhl hodnoty 52 615 269 tis. Kč. Výkaz o změnách vlastního kapitálu poskytuje přehled o celé oblasti  vlastního 
kapitálu, ve kterém je zobrazen stav k počátku účetního období, přírůstky, úbytky a stav k rozvahovému dni. Uspořádání, členění v jednotlivých 
oblastech vlastního kapitálu a název jednotlivých položek výkazu je natolik konkrétní, že není nutné podrobněji komentovat. 

52 615 268 971,73  

 

A.I. Položka A.I. Jmění účetní jednotky – v položce A.I.2. byl vykázán majetek svěřený příspěvkovým organizacím v souladu se zřizovacími listinami 
nebo dokončené technické zhodnocení na svěřeném majetku. Zvýšení stavu v této položce je ovlivněno především předepsanou technikou účtování, 
kdy výše SÚ 401 při operaci vyřazení majetku je vyjádřena rozdílem mezi stranou MD a DAL, kdy na straně DAL je účtováno u majetku s dotací v 
hodnotě převáděné dotace (transferu). Totéž se týká i položky A.I.3, která představuje zejména bezúplatné převody v rámci účetní jednotky, mezi 
městskými obvody a magistrátem. 

41 506 061 376,54  

 

A.III. A.III. TRANSFERY NA POŘÍZENÍ DLOUHODOBÉHO MAJETKU – položky A.III.1. a 2. – souvisí s položkami A.I.2. a 3., jedná se pouze o dopady 
daných majetkoprávních transakcí do vlastních zdrojů, a to ve výši dotace, která souvisí se svěřením či bezúplatným převodem majetku a je 
zachycena na účtu 403 (s převodem majetku se převádí také neodčerpaná část transferu). Položka A.III.3. Investiční transfery – ve sloupci zvýšení 
stavu jsou uvedeny přijaté zálohy na investiční transfery na pořízení dlouhodobého majetku. Položka A.III.5. představuje snížení přijatých transferů 
ve věcné a časové souvislosti u odpisovaného majetku, který byl pořízen zcela nebo zčásti z transferu (dotace). Snížení transferu bylo účtováno ve 
výši transferového podílu vypočteného z hodnoty odpisů majetku. V položce A.III.6. Ostatní jsou zachyceny transfery, které jsou účtovány 
prostřednictvím dohadného účtu aktivního v případech, kdy jsme ještě neobdrželi žádné finanční prostředky a potřebujeme vyjádřit hodnotu transferu 
buď při převodu dokončené investice do majetku, nebo k rozvahovému dni a dále vyúčtování transferů při obdržení závěrečné platby. 

2 973 056 232,39  

 

A.V. V části A.V. OCEŇOVACÍ ROZDÍLY PŘI PRVOTNÍM POUŽITÍ METODY – na tento účet byly účtovány ty účetní případy, které měly být proúčtovány 
s nástupem účetní reformy, zejména před zahájením odpisování dlouhodobého majetku. Jednalo se především o přeúčtování špatně zařazeného 
nebo nevyřazeného majetku, případy doúčtování odpisů, které vyjadřovaly opotřebení majetku před jeho odpisováním a opravné položky k 
pohledávkám za měsíční zálohy za služby za období od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2009. V následujícím účetním období účetní jednotka již tento účet 
nepoužívá. Případné zjištěné nedostatky z doby před zavedením účetní reformy budou účtovány prostřednictvím účtu oprav předcházejících 
účetních období. 

7 123 210 834,65- 

 

A.VI. Část A.VI. JINÉ OCEŇOVACÍ ROZDÍLY – v položce A.VI.1. bylo zachyceno přecenění dlouhodobého finančního majetku na reálnou hodnotu u 
majetkových účastí k rozvahovému dni v osobách s rozhodujícím a podstatným vlivem. Položka A.VI.2. představuje oceňovací rozdíly, které 
vyplynuly z přecenění majetku určeného k prodeji na reálnou hodnotu a představují rozdíl mezi pořizovací cenou majetku a jeho reálnou hodnotou. 

221 366 334,89  

 

A.VII. Část A.VII. OPRAVY PŘEDCHÁZEJÍCÍCH OBDOBÍ – na těchto účtech jsou zachyceny opravy minulého účetního období, a dále opravy předchozích 
účetních období. 

89 713 490,20- 

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUPUA / PUA2  (03022022 13:23 / 201712101111) 

 0000ALV06SHB 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu (TEXT) 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 17 / 20 

B. FONDY ÚČETNÍ JEDNOTKY – celkový objem fondů dosáhl k rozvahovému dni hodnoty 1 473 940 tis. Kč. Hospodaření fondů probíhá podle jejich 
statutů. Samostatný bankovní účet je zřízen pouze k sociálnímu fondu. K ostatním fondům nebyly zakládány samostatné bankovní účty, finanční 
operace probíhají na běžných účtech účetní jednotky. Fondy, které na bankovním účtu nesledují rozpočtovou skladbu, jsou analyticky rozlišeny. 
Přírůstky fondů činily celkem 936 115 tis. Kč. Nejvýznamnější jsou příjmy: Fond pro kanalizace 249 040 tis. Kč, Fond pro rozvoj Městské nemocnice 
Ostrava 238 722 tis. Kč, Fond pro výstavbu nového koncertního sálu 181 929 tis. Kč, Fond pro odkup jednotek (bytů) a parkovacích stání stavby 
blok Nové Lauby 75 000 tis. Kč, Fond pro vodovody 58 193 tis. Kč atd.  Čerpány byly fondy ve výši 618 508 tis. Kč. Nejvíce bylo odčerpáno z Fondu 
pro kanalizace v objemu 276 757 tis. Kč, Fondu pro rozvoj Městské nemocnice Ostrava 124 574 tis. Kč, Fondu pro vodovody 55 281 tis. Kč, Fondu 
pro děti ohrožené znečištěním ovzduší 30 564 tis. Kč, Fondu pro výstavbu nového koncertního sálu 30 094 tis. Kč atd. 

1 473 940 357,51  

 

C. Hodnota výsledku hospodaření činí 13 653 769 tis. Kč, která je vykázána ve výkaze Přehled o změnách vlastního kapitálu, v sobě zahrnuje nejen 
výsledek hospodaření běžného účetního období po zdanění ve výši 1 091 438 tis. Kč, ale i výsledek hospodaření předcházejících účetních období 
ve výši 12 562 331 tis. Kč. 

13 653 768 995,25  

 



 

 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 18 / 20 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 
 

 Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti 

 

Položka  

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 156 333 659,56  

G.II. Tvorba fondu 935 983 147,61  

1. Přebytky hospodaření z minulých let 563 163 472,37  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 4 051 546,31  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 40 938 069,40  

4. Ostatní tvorba fondu 327 830 059,53  

G.III. Čerpání fondu 618 376 449,66  

G.IV. Konečný stav fondu 1 473 940 357,51  

 



 

 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 19 / 20 

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 
 

  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo   BĚŽNÉ  MINULÉ 

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO  

 

G. Stavby 39 466 667 959,06  13 435 378 503,87  26 031 289 455,19  25 168 920 170,40  

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 6 911 120 279,09  2 756 663 243,34  4 154 457 035,75  3 806 001 038,01  

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 6 031 964 898,89  1 760 077 903,03  4 271 886 995,86  4 134 684 861,53  

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 1 431 470 238,64  354 680 799,88  1 076 789 438,76  1 110 451 367,45  

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 9 982 262 408,57  3 850 923 547,82  6 131 338 860,75  6 118 906 315,26  

G.5. Jiné inženýrské sítě 10 899 821 221,88  3 329 206 417,93  7 570 614 803,95  7 292 957 438,76  

G.6. Ostatní stavby 4 210 028 911,99  1 383 826 591,87  2 826 202 320,12  2 705 919 149,39  

 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 
 

  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo   BĚŽNÉ  MINULÉ 

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO  

 

H. Pozemky 11 713 161 307,37   11 713 161 307,37  11 717 890 405,30  

H.1. Stavební pozemky 26 614 358,22   26 614 358,22  27 270 087,54  

H.2. Lesní pozemky 173 056 460,72   173 056 460,72  173 305 441,60  

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 640 677 239,27   2 640 677 239,27  2 624 860 694,26  

H.4. Zastavěná plocha 5 442 693 286,48   5 442 693 286,48  5 473 897 843,30  

H.5. Ostatní pozemky 3 430 119 962,68   3 430 119 962,68  3 418 556 338,60  

 



 

 

07.03.2022 09:59:20 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 20 / 20 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 
 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou  18,22  

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou  18,22  

 

 

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 
 

Číslo  ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 118 694 650,58  657 800,04  

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 118 321 604,00   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 373 046,58  657 800,04  

 

 

* Konec sestavy * 

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUTUA / TUA2  (13052020 11:44 / 202107261317) 

 0000ALV0766R 

05.04.2022 09:17:07 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1/ 2 

 PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH 
  územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

 (v Kč) 

 Období: 12 / 2021 

 IČO: 00845451 

 Název: Statutární město Ostrava  

 

 

Sestavený ke dni 31. prosinci 2021 

 

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání 

 ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8  ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8 

 obec Ostrava-Moravská Ostrava  obec Ostrava-Moravská Ostrava 

 PSČ  pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava  PSČ  pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava 

 

Údaje o organizaci Předmět podnikání 

 identifikační číslo 00845451  hlavní činnost Pronájem a správa majetku 

 právní forma ÚSC - veřejnoprávní korporace  vedlejší činnost  

 zřizovatel zákon č. 128/2000 Sb., o obcích  CZ-NACE 751100 

 
 

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky 

 telefon 599 443 305  

 fax 599 443 125  

 e-mail posta@ostrava.cz  

 WWW stránky www.ostrava.cz  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán 

 Ing. Kamila Cebulová  Ing. Tomáš Macura, MBA 

 
Podpisový záznam  

 
Podpisový záznam  

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 05.04.2022, 09:17:07 

cebulovaka
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUTUA / TUA2  (13052020 11:44 / 202107261317) 

 0000ALV0766R 

05.04.2022 09:17:07 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2/ 2 

 

Č.položky Název položky Účetní období 

P. Stav peněžních prostředků k 1. lednu  4 362 110 237,75 

 A. Peněžní toky z provozní činnosti  2 505 243 694,45 

 Z. Výsledek hospodaření před zdaněním  1 290 342 266,87 

 A.I. Úpravy o nepeněžní operace (+/-)  628 469 498,35 

 A.I.1. Odpisy dlouhodobého majetku 919 633 750,23 

 A.I.2. Změna stavu opravných položek 36 271 469,61 

 A.I.3. Změna stavu rezerv -354 185,44 

 A.I.4. Zisk (ztráta) z prodeje dlouhodobého majetku -133 886 388,76 

 A.I.5. Výnosy z podílů na zisku -104 666 005,55 

 A.I.6. Ostatní úpravy o nepeněžní operace -88 529 141,74 

 A.II. Peněžní toky ze změny oběžných aktiv a krátkodobých závazků (+/-)  680 669 823,68 

 A.II.1. Změna stavu krátkodobých pohledávek -271 082 623,53 

 A.II.2. Změna stavu krátkodobých závazků 851 412 449,85 

 A.II.3. Změna stavu zásob 1 563 043,94 

 A.II.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku 98 776 953,42 

 A.III. Zaplacená daň z příjmů včetně doměrků (-)  -198 903 900,00 

 A.IV. Přijaté podíly na zisku  104 666 005,55 

 B. Peněžní toky z dlouhodobých aktiv  -2 217 036 504,04 

 B.I. Výdaje na pořízení dlouhodobých aktiv  -2 476 862 060,26 

 B.II. Příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv  259 900 360,22 

 B.II.1. Příjmy z privatizace státního majetku  

 B.II.2. Příjmy z prodeje majetku Státního pozemkového úřadu  

 B.II.3. Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku určeného k prodeji 259 887 114,68 

 B.II.4. Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobých aktiv 13 245,54 

 B.III. Ostatní peněžní toky z dlouhodobých aktiv (+/-)  -74 804,00 

 C. Peněžní toky z vlastního kapitálu, dlouhodobých závazků a dlouhodobých pohledávek  658 736 499,16 

 C.I. Peněžní toky vyplývající ze změny vlastního kapitálu (+/-)  320 552 726,71 

 C.II. Změna stavu dlouhodobých závazků (+/-)  732 790 718,43 

 C.III. Změna stavu dlouhodobých pohledávek (+/-)  -394 606 945,98 

 F. Celková změna stavu peněžních prostředků  946 943 689,57 

H. Příjmové a výdajové účty rozpočtového hospodaření (+,-)   

R. Stav peněžních prostředků k rozvahovému dni        R. = P. + F. + H.  5 309 053 927,32 

 KONTROLNÍ ČÍSLO  (v tom)  5 309 053 927,32 

  ROZVAHA BIII-(BIII.1+BIII.2+BIII.3)+AIII.5-CIV.1-CIV.2  5 309 053 927,32 

  PŘÍJMOVÉ A VÝDAJOVÉ ÚČTY   
  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGUKUA / KUA2  (11032020 14:05 / 202107261317) 

 0000ALV0767M 

03.03.2022 08:48:21 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 2 

 PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU 
  územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

 (v Kč) 

 Období: 12 / 2021 

 IČO: 00845451 

 Název: Statutární město Ostrava  
 

 

Sestavená ke dni 31. prosinci 2021 

 

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání 

 ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8  ulice, č.p. Prokešovo náměstí 1803/8 

 obec Ostrava-Moravská Ostrava  obec Ostrava-Moravská Ostrava 

 PSČ  pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava  PSČ  pošta 70200   Ostrava, Moravská Ostrava 
 

Údaje o organizaci Předmět podnikání 

 identifikační číslo 00845451  hlavní činnost Pronájem a správa majetku 

 právní forma ÚSC - veřejnoprávní korporace  vedlejší činnost  

 zřizovatel zákon č. 128/2000 Sb., o obcích  CZ-NACE 751100 
 
 

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky 

 telefon 599 443 305  

 fax 599 443 125  

 e-mail posta@ostrava.cz  

 WWW stránky www.ostrava.cz  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární orgán 

 Ing. Kamila Cebulová  Ing. Tomáš Macura, MBA 

 
Podpisový záznam  

 
Podpisový záznam  

 

Okamžik sestavení (datum, čas): 03.03.2022, 08:48:21 

cebulovaka
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10



 

03.03.2022 08:48:21 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 2 

Č.položky Název položky Minulé období Zvýšení stavu Snížení stavu Běžné období 

 VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM 51 554 053 701,79  15 590 988 744,66  14 529 773 474,72  52 615 268 971,73  

 A. Jmění účetní jednotky a upravující položky 37 835 389 413,85  986 014 405,79  1 333 844 200,67  37 487 559 618,97  

 A.I. Jmění účetní jednotky 41 737 587 032,70  598 768 061,74  830 293 717,90  41 506 061 376,54  

 1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu -   - 

 2. Svěření majetku příspěvkové organizaci - 115 352 351,02  335 105 036,37  - 

 3. Bezúplatné převody - 421 115 105,80  334 659 386,25  - 

 4. Investiční transfery -  5 755 693,00  - 

 5. Dary - 40 946 329,42  7 704 293,13  - 

 6. Ostatní - 21 354 275,50  147 069 309,15  - 

 A.II. Fond privatizace     

 A.III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 3 043 830 637,97  225 362 613,39  296 137 018,97  2 973 056 232,39  

 1. Svěření majetku příspěvkové organizaci -  116 081 954,18  - 

 2. Bezúplatné převody - 68 204 543,35  62 701 499,39  - 

 3. Investiční transfery - 140 594 077,11  22 536,25  - 

 4. Dary - 498 170,02   - 

 5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti - - 86 974 007,83  - 

 6. Ostatní - 16 065 822,91  30 357 021,32  - 

 A.IV. Kurzové rozdíly     

 A.V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 7 123 210 834,65-   7 123 210 834,65- 

 1. Opravné položky k pohledávkám -   - 

 2. Odpisy -   - 

 3. Ostatní -   - 

 A.VI. Jiné oceňovací rozdíly 280 308 804,99  146 680 587,00  205 623 057,10  221 366 334,89  

 1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů - 28 358 983,00  87 301 453,10  - 

 2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji - 118 321 604,00  118 321 604,00  - 

 3. Ostatní -   - 

 A.VII. Opravy předcházejících účetních období 103 126 227,16- 15 203 143,66  1 790 406,70  89 713 490,20- 

 1. Opravy minulého účetního období - 15 203 143,66  1 746 913,70  - 

 2. Opravy předchozích účetních období -  43 493,00  - 

 B. Fondy účetní jednotky 1 156 333 659,56  936 114 740,66  618 508 042,71  1 473 940 357,51  

 C. Výsledek hospodaření 12 562 330 628,38  13 668 859 598,21  12 577 421 231,34  13 653 768 995,25  

 D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření     

 



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 1
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:24

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
Ministerstvo financí

F I N 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

********** VÝKAZ ZA VYKAZUJÍCÍ JEDNOTKU **********
sestavený k 12/2021

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc I Č O
2021 12 00845451

Název a sídlo účetní jednotky : Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8/1803, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %

OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 829 733 000,00 1 429 733 000,00 1 422 429 822,37 77,74 99,49
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatn 18 339 000,00 18 339 000,00 89 346 402,21 487,19 487,19
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážko 181 923 000,00 181 923 000,00 231 727 000,73 127,38 127,38
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 1 412 732 000,00 1 812 732 000,00 1 955 031 614,87 138,39 107,85
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 0,00 170 384 000,00 170 383 760,00 ******* 100,00
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 3 756 607 000,00 4 156 607 000,00 4 373 309 276,69 116,42 105,21
0000 1333 Poplatky za uložení odpadů 5 000 000,00 11 275 000,00 33 944 274,22 678,89 301,06
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdní 0,00 0,00 1 409 528,70 ******* *******
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí le 0,00 0,00 155 770,84 ******* *******
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. 120 000 000,00 120 000 000,00 121 788 913,88 101,49 101,49
0000 1341 Poplatek ze psů 9 076 000,00 9 076 000,00 9 314 194,85 102,62 102,62
0000 1342 Poplatek z pobytu 4 000 000,00 4 000 000,00 4 672 675,95 116,82 116,82
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 26 936 000,00 26 614 000,00 31 178 119,10 115,75 117,15
0000 1346 Poplatek za povolení k vjezdu do vybraných 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
0000 1353 Příjmy za zkoušky odbor.způsob.od žad.o řid 4 000 000,00 4 000 000,00 4 618 351,00 115,46 115,46
0000 1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl.za 911 000,00 911 000,00 6 789 843,29 745,32 745,32
0000 1359 Ost.odvody z vybr.činností a služ.jinde neu 0,00 0,00 -21 185,00 ******* *******
0000 1361 Správní poplatky 55 036 000,00 55 076 000,00 56 287 965,94 102,27 102,20
0000 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z te 68 000 000,00 52 205 000,00 64 513 746,98 94,87 123,58
0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh 0,00 0,00 3 338,84 ******* *******
0000 1385 Dílčí daň z technických her 40 000 000,00 49 615 000,00 61 326 802,49 153,32 123,61
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 220 155 000,00 222 426 000,00 232 512 324,07 105,61 104,53
0000 2420 Spl.půjč.prostř.od obecně prosp.spol.a podo 0,00 0,00 172 836,72 ******* *******
0000 2451 Splátky půjčených prostředků od přísp.organ 515 000,00 13 916 000,00 14 003 626,50 ******* 100,63
0000 2460 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstv 6 000,00 6 000,00 4 315 474,00 ******* *******
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.sp 0,00 128 472 000,00 128 692 177,14 ******* 100,17
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot. 317 637 000,00 317 637 000,00 317 637 900,00 100,00 100,00
0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních 0,00 7 606 000,00 7 604 692,65 ******* 99,98
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozp 14 035 000,00 681 740 000,00 677 364 802,23 ******* 99,36
0000 4118 Neinvestiční převody z Národního fondu 0,00 444 000,00 444 049,70 ******* 100,01
0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 75 000,00 20 228 000,00 20 214 561,56 ******* 99,93
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 623 000,00 393 620 000,00 393 540 117,02 ******* 99,98
0000 4152 Neinv.přijaté transf.od mez.instit. a někt. 0,00 17 264 000,00 17 263 186,56 ******* 100,00

cebulovaka
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 2
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:25

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fo 9 000 000,00 18 967 000,00 18 965 167,67 210,72 99,99
0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního r 0,00 170 476 000,00 173 149 717,72 ******* 101,57
0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 2 000,00 1 560,57 ******* 78,03
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 3 371 000,00 3 367 694,79 ******* 99,90
0000 4232 Investiční přij.transf.od mezinárodních ins 0,00 64 000,00 63 374,96 ******* 99,02

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 0000 **** Bez ODPA 8 094 340 000,00 10 098 730 000,00 10 647 523 481,81 131,54 105,43

1014 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 32 800,00 ******* *******
1014 2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 0,00 37,85 ******* *******
1014 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 26 000,00 152 579,00 ******* 586,84
1014 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 318 121,00 ******* *******
1014 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 158 305,89 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1014 **** Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.ve 0,00 26 000,00 661 843,74 ******* *******

1031 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 8 292,69 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1031 **** Pěstební činnost 0,00 0,00 8 292,69 ******* *******

1069 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 152 716,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1069 **** Ostatní správa v zemědělství 0,00 0,00 152 716,00 ******* *******

2111 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 35,53 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2111 **** Uhelné hornictví 0,00 0,00 35,53 ******* *******

2115 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 400 000,00 400 000,00 367 829,84 91,96 91,96
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2115 **** Úspora energie a obnovitelné zdroje 400 000,00 400 000,00 367 829,84 91,96 91,96

2119 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 660 000,00 660 000,00 882 846,51 133,76 133,76
2119 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 430 000,00 530 000,00 609 393,49 141,72 114,98
2119 2343 Příj.dobíh.úhrad z dobýv. prost. a z vydoby 1 713 000,00 1 713 000,00 1 666 427,22 97,28 97,28

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2119 **** Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energe 2 803 000,00 2 903 000,00 3 158 667,22 112,69 108,81

2141 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00 100 000,00 35 919,19 35,92 35,92
2141 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 20 000,00 20 000,00 227 515,10 ******* *******
2141 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 800 000,00 800 000,00 945 846,76 118,23 118,23
2141 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 104 000,00 104 000,00 699 351,00 672,45 672,45
2141 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 75 000,00 75 000,00 91 130,13 121,51 121,51
2141 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 83 972,40 ******* *******
2141 2329 0,00 0,00 19 492,86 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2141 **** 1 099 000,00 1 099 000,00 2 103 227,44 191,38 191,38

2144 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 3
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:25

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2144 **** Ostatní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2169 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 255 000,00 255 000,00 446 955,00 175,28 175,28
2169 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 5 000,00 13 000,00 260,00 260,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2169 **** Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službác 260 000,00 260 000,00 459 955,00 176,91 176,91

2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 020 000,00 1 020 000,00 1 111 964,40 109,02 109,02
2212 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 19 000,00 19 000,00 16 697,98 87,88 87,88
2212 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 20 217,28 ******* *******
2212 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 515 000,00 665 080,00 ******* 129,14
2212 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 107 763,00 ******* *******
2212 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 37 518,45 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice 1 040 000,00 1 555 000,00 1 959 241,11 188,39 126,00

2219 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 787 000,00 1 802 000,00 8 359 425,90 467,79 463,90
2219 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 60 000,00 535 000,00 538 341,10 897,24 100,62
2219 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 250 000,00 250 000,00 609 113,00 243,65 243,65
2219 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 0,00 3 473 000,00 5 334 204,00 ******* 153,59
2219 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 1 057 000,00 1 057 074,37 ******* 100,01
2219 2321 Přijaté neinvestiční dary 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 100,00 100,00
2219 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 119 752,00 ******* *******
2219 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 900 000,00 900 000,00 979 152,81 108,79 108,79
2219 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 1 627,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2219 **** Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 997 000,00 9 017 000,00 17 998 690,18 450,30 199,61

2229 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 0,00 10 078 000,00 13 866 733,40 ******* 137,59
2229 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 485 255,00 ******* *******
2229 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 1 198 018,67 ******* *******
2229 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 8 946,00 ******* *******
2229 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 20 600,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2229 **** Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,00 10 078 000,00 15 579 553,07 ******* 154,59

2299 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 45 000 000,00 45 000 000,00 67 973 573,87 151,05 151,05
2299 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 14 842,00 ******* *******
2299 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 30 000,00 67 500,00 ******* 225,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2299 **** Ostatní záležitosti v dopravě 45 000 000,00 45 030 000,00 68 055 915,87 151,24 151,13

2310 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 69 641 000,00 69 641 000,00 70 413 492,44 101,11 101,11
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda 69 641 000,00 69 641 000,00 70 413 492,44 101,11 101,11

2321 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 298 443 000,00 298 443 000,00 301 338 335,88 100,97 100,97
2321 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 75 790,00 ******* *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 4
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:26

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k 298 443 000,00 298 443 000,00 301 414 125,88 101,00 101,00

2333 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet 0,00 200 000,00 200 000,00 ******* 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2333 **** Úpravy drobných vodních toků 0,00 200 000,00 200 000,00 ******* 100,00

2399 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 79 491,00 ******* *******
2399 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 15 000,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2399 **** Ostatní záležitosti vodního hospodářství 0,00 0,00 94 491,00 ******* *******

3111 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 100,99 ******* *******
3111 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 0,00 4 028,09 ******* *******
3111 2122 Odvody příspěvkových organizací 4 839 000,00 4 877 000,00 5 501 132,42 113,68 112,80
3111 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 100,00
3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 347 000,00 397 928,78 ******* 114,68
3111 2322 Přijaté pojistné náhrady 150 000,00 590 000,00 460 576,00 307,05 78,06
3111 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00 10 000,00 174 139,92 ******* *******
3111 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 276 000,00 276 161,22 ******* 100,06

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3111 **** Mateřské školy 5 011 000,00 6 112 000,00 6 826 067,42 136,22 111,68

3113 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
3113 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 18 000,00 18 150,00 ******* 100,83
3113 2122 Odvody příspěvkových organizací 8 821 000,00 10 185 000,00 10 510 059,45 119,15 103,19
3113 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 654 000,00 426 000,00 307 813,00 47,07 72,26
3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 652 000,00 773 069,87 ******* 118,57
3113 2322 Přijaté pojistné náhrady 150 000,00 605 000,00 548 893,00 365,93 90,73
3113 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 510 000,00 510 000,00 221 211,88 43,37 43,37
3113 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 500 000,00 501 000,00 506 612,80 33,77 101,12
3113 3129 Ostatní investiční příjmy j.n. 0,00 0,00 70 806,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy 11 685 000,00 12 947 000,00 12 956 616,00 110,88 100,07

3114 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 0,00 36 798,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3114 **** Základní školy pro žáky se spec. vzděl. pot 0,00 0,00 36 798,00 ******* *******

3119 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 27 049,55 ******* *******
3119 2122 Odvody příspěvkových organizací 2 355 000,00 2 363 000,00 1 609 384,00 68,34 68,11
3119 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00 0,00 934 819,00 ******* *******
3119 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 2 700,00 ******* *******
3119 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 0,00 122 214,00 ******* *******
3119 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 500,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3119 **** Ostatní záležitosti základního vzdělání 2 355 000,00 2 363 000,00 2 696 666,55 114,51 114,12

3141 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 5
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:26

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3141 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 3 000,00 2 267,00 ******* 75,57
3141 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 45 824,00 ******* *******
3141 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 504 000,00 504 000,00 504 000,00 100,00 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3141 **** Školní stravování 516 000,00 519 000,00 564 091,00 109,32 108,69

3231 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 11 000,00 10 440,00 ******* 94,91
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3231 **** Základní umělecké školy 0,00 11 000,00 10 440,00 ******* 94,91

3233 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 335 000,00 334 844,26 ******* 99,95
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3233 **** Střediska volného času 0,00 335 000,00 334 844,26 ******* 99,95

3299 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 250 000,00 250 000,00 3 180,00 1,27 1,27
3299 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 4 417 000,00 4 486 464,05 ******* 101,57

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3299 **** Ostatní záležitosti vzdělávání 250 000,00 4 667 000,00 4 489 644,05 ******* 96,20

3311 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 80 000,00 5 460,00 6,83 6,83
3311 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 203 000,00 202 678,00 ******* 99,84

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3311 **** Divadelní činnost 80 000,00 283 000,00 208 138,00 260,17 73,55

3312 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 800 000,00 800 000,00 46 920,00 5,87 5,87
3312 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 1 000 000,00 1 025 340,05 ******* 102,53
3312 2321 Přijaté neinvestiční dary 50 000,00 50 000,00 30 000,00 60,00 60,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3312 **** Hudební činnost 850 000,00 1 850 000,00 1 102 260,05 129,68 59,58

3313 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3313 **** Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

3314 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 4 000,00 3 179,00 ******* 79,48

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické 30 000,00 34 000,00 3 179,00 10,60 9,35

3315 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 2 640,00 52,80 52,80
3315 2122 Odvody příspěvkových organizací 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 ******* 100,00
3315 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 31 000,00 34 950,00 ******* 112,74

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3315 **** Činnosti muzeí a galerií 5 000,00 1 296 000,00 1 297 590,00 ******* 100,12

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 297 000,00 297 000,00 249 070,80 83,86 83,86
3319 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 15 000,00 15 000,00 12 802,00 85,35 85,35
3319 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 260 000,00 260 000,00 47 893,80 18,42 18,42
3319 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 100 000,00 100 000,00 30 722,40 30,72 30,72



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 6
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:27

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3319 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 149 000,00 353 278,98 ******* 237,10
3319 2321 Přijaté neinvestiční dary 63 000,00 108 000,00 95 000,00 150,79 87,96
3319 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 46 000,00 46 327,00 ******* 100,71
3319 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 28 000,00 75 898,85 ******* 271,07
3319 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 1,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3319 **** Ostatní záležitosti kultury 736 000,00 1 003 000,00 910 994,83 123,78 90,83

3322 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 30 000,00 30 000,00 8 000,00 26,67 26,67
3322 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 5 000,00 734 000,00 729 123,81 ******* 99,34

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3322 **** Zachování a obnova kulturních památek 35 000,00 764 000,00 737 123,81 ******* 96,48

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 3 050,50 61,01 61,01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3341 **** Rozhlas a televize 5 000,00 5 000,00 3 050,50 61,01 61,01

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 143 000,00 157 000,00 211 454,79 147,87 134,68
3349 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 20 000,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 143 000,00 157 000,00 231 454,79 161,86 147,42

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 560 000,00 560 000,00 266 751,06 47,63 47,63
3392 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
3392 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 1 250 000,00 1 250 000,00 1 058 504,36 84,68 84,68
3392 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 1 851 000,00 1 851 141,10 ******* 100,01
3392 2321 Přijaté neinvestiční dary 15 000,00 15 000,00 115 000,00 766,67 766,67
3392 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 57 999,00 ******* *******
3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 72 000,00 195 000,00 352 900,71 490,14 180,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3392 **** Zájmová činnost v kultuře 2 047 000,00 4 021 000,00 3 702 296,23 180,86 92,07

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 146 000,00 160 000,00 14 100,00 9,66 8,81
3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 120 000,00 120 000,00 126 000,00 105,00 105,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p 266 000,00 280 000,00 140 100,00 52,67 50,04

3412 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 57 000,00 657 000,00 721 040,31 ******* 109,75
3412 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 4 311 000,00 4 328 000,00 2 598 369,97 60,27 60,04
3412 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 5 000,00 5 000,00 10 000,00 200,00 200,00
3412 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 4 047,16 ******* *******
3412 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 80 000,00 156 000,00 ******* 195,00
3412 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 22 366,00 ******* *******
3412 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 000,00 141 000,00 454 313,86 ******* 322,21
3412 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 2 352,85 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 4 396 000,00 5 214 000,00 3 968 490,15 90,28 76,11



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 7
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:27

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3419 2111 0,00 0,00 9 200,00 ******* *******
3419 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 374 887,00 ******* *******
3419 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 9 484 000,00 9 595 430,97 ******* 101,17
3419 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 6 050,00 ******* *******
3419 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 847,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3419 **** Ostatní sportovní činnost 0,00 9 484 000,00 9 986 414,97 ******* 105,30

3421 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 65 000,00 65 000,00 82 000,00 126,15 126,15
3421 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 15 000,00 153 148,84 ******* *******
3421 2321 Přijaté neinvestiční dary 10 000,00 520 000,00 123 259,80 ******* 23,70
3421 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 46 080,00 ******* *******
3421 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 4 250,00 ******* *******
3421 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet 0,00 113 000,00 498 752,20 ******* 441,37

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3421 **** Využití volného času dětí a mládeže 75 000,00 713 000,00 907 490,84 ******* 127,28

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 85 000,00 85 000,00 85 280,00 100,33 100,33
3429 2112 0,00 0,00 565,00 ******* *******
3429 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 232 000,00 232 000,00 210 902,22 90,91 90,91
3429 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 15 005 000,00 17 399 656,18 ******* 115,96
3429 2321 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00 5 000,00 900 000,00 ******* *******
3429 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 44 762,00 ******* *******
3429 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 25 000,00 25 000,00 115 729,85 462,92 462,92

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace 347 000,00 15 352 000,00 18 756 895,25 ******* 122,18

3522 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 2 115 000,00 6 706 772,64 ******* 317,11
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3522 **** Ostatní nemocnice 0,00 2 115 000,00 6 706 772,64 ******* 317,11

3529 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 1 000,00 29,21 ******* 2,92
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3529 **** Ostatní ústavní péče 0,00 1 000,00 29,21 ******* 2,92

3539 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 820 000,00 820 000,00 690 841,37 84,25 84,25
3539 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 320 000,00 320 000,00 320 898,00 100,28 100,28
3539 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 71 000,00 71 254,00 ******* 100,36
3539 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00 100 000,00 85 307,31 85,31 85,31

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3539 **** Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdr 1 240 000,00 1 311 000,00 1 168 300,68 94,22 89,12

3549 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 163 000,00 163 594,50 ******* 100,36
3549 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 110 664,96 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3549 **** Ostatní speciální zdravotnická péče 0,00 163 000,00 274 259,46 ******* 168,26

3569 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 40 000,00 40 000,00 21 332,00 53,33 53,33



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 8
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:28

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3569 **** Ostatní správa ve zdravotnictví j.n. 40 000,00 40 000,00 21 332,00 53,33 53,33

3592 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 6 000,00 5 896,00 ******* 98,27
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3592 **** Další vzdělávání pracovníků ve zdravotnictv 0,00 6 000,00 5 896,00 ******* 98,27

3599 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 0,00 460 000,00 1 646 456,89 ******* 357,93
3599 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 250 000,00 250 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3599 **** Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,00 710 000,00 1 896 456,89 ******* 267,11

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 191 913 000,00 191 913 000,00 199 972 546,15 104,20 104,20
3612 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 126 000,00 126 000,00 126 056,60 100,04 100,04
3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 567 793 000,00 567 793 000,00 594 264 002,28 104,66 104,66
3612 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 0,00 0,00 844,00 ******* *******
3612 2141 Příjmy z úroků (část) 201 000,00 1 000,00 189,93 0,09 18,99
3612 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 30 000,00 69 000,00 225 816,39 752,72 327,27
3612 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3612 2322 Přijaté pojistné náhrady 410 000,00 1 137 000,00 1 520 339,25 370,81 133,71
3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 6 660 000,00 8 172 000,00 9 883 691,47 148,40 120,95
3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 801 000,00 1 036 000,00 3 275 968,24 408,98 316,21
3612 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 105 000,00 144 400,00 ******* 137,52
3612 3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich 3 000 000,00 3 000 000,00 4 956 062,67 165,20 165,20
3612 3119 Ostatní příjmy z prodeje dlohodobého majetk 400 000,00 400 000,00 403 390,00 100,85 100,85

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství 771 335 000,00 773 753 000,00 814 773 306,98 105,63 105,30

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 21 664 000,00 21 685 000,00 22 152 434,26 102,25 102,16
3613 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 795 000,00 795 000,00 817 788,54 102,87 102,87
3613 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 184 000,00 184 000,00 189 998,97 103,26 103,26
3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 92 991 000,00 91 665 000,00 103 201 962,35 110,98 112,59
3613 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 32 000,00 32 000,00 31 706,29 99,08 99,08
3613 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 129 756,93 ******* *******
3613 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob 1 000,00 1 000,00 2 240,00 224,00 224,00
3613 2322 Přijaté pojistné náhrady 351 000,00 351 000,00 136 974,00 39,02 39,02
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 964 000,00 1 055 000,00 1 546 044,03 160,38 146,54
3613 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 25 000,00 25 000,00 184 834,00 739,34 739,34
3613 3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich 0,00 0,00 82 250,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství 117 007 000,00 115 793 000,00 128 475 989,37 109,80 110,95

3631 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 30 212,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení 0,00 0,00 30 212,00 ******* *******

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 855 000,00 7 137 000,00 9 048 714,74 132,00 126,79
3632 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 1 349 000,00 1 392 000,00 1 381 348,00 102,40 99,23
3632 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 100 000,00 100 000,00 93 000,00 93,00 93,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 9
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:28

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3632 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 585 000,00 585 000,00 579 770,65 99,11 99,11
3632 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 19 000,00 19 000,00 19 957,72 105,04 105,04
3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 1 760 000,00 1 760 000,00 2 488 431,22 141,39 141,39
3632 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 25 077,78 ******* *******
3632 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob 50 000,00 50 000,00 40 000,00 80,00 80,00
3632 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 49 697,00 ******* *******
3632 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 722 000,00 733 000,00 2 110 863,42 292,36 287,98
3632 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 410 000,00 410 000,00 339 117,75 82,71 82,71

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví 11 850 000,00 12 186 000,00 16 175 978,28 136,51 132,74

3633 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 24 649,62 ******* *******
3633 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 0,00 0,00 1,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3633 **** Výstavba a údržba místních inženýrských sít 0,00 0,00 24 650,62 ******* *******

3635 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
3635 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 190 000,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3635 **** Územní plánování 40 000,00 40 000,00 190 000,00 475,00 475,00

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 928 000,00 1 933 000,00 1 643 775,27 85,26 85,04
3639 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 13 517 000,00 18 304 000,00 20 467 014,12 151,42 111,82
3639 2122 Odvody příspěvkových organizací 1 007 000,00 1 209 000,00 1 208 732,00 120,03 99,98
3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 48 201 000,00 48 386 000,00 54 656 407,36 113,39 112,96
3639 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 5 763 000,00 5 678 000,00 6 010 433,41 104,29 105,85
3639 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 689 000,00 689 000,00 390 562,06 56,69 56,69
3639 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 918 000,00 939 000,00 1 127 155,20 122,78 120,04
3639 2212 0,00 0,00 1 209 559,90 ******* *******
3639 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 0,00 281 539,55 ******* *******
3639 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob 14 000,00 14 000,00 35 952,50 256,80 256,80
3639 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 39 000,00 38 460,00 ******* 98,62
3639 2322 Přijaté pojistné náhrady 150 000,00 559 000,00 821 926,00 547,95 147,04
3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 611 000,00 1 629 000,00 4 121 296,62 255,82 253,00
3639 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 107 000,00 107 000,00 183 147,46 171,17 171,17
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 177 997 000,00 253 753 000,00 339 521 150,54 190,75 133,80
3639 3112 Příjmy z prodeje ost. nemov. věcí a jejich 19 253 000,00 19 401 000,00 36 420 966,10 189,17 187,73

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3639 **** Komunální služby a územní rozvoj j.n. 271 156 000,00 352 641 000,00 468 138 078,09 172,65 132,75

3699 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 500 000,00 1 500 000,00 1 577 129,73 105,14 105,14
3699 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhod 0,00 31 081 000,00 37 608 409,83 ******* 121,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3699 **** Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ. 1 500 000,00 32 581 000,00 39 185 539,56 ******* 120,27

3713 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 906,54 ******* *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 10
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:29

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3713 **** Změny technologií vytápění 0,00 0,00 906,54 ******* *******

3719 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 28 000,00 27 680,43 ******* 98,86
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3719 **** Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 0,00 28 000,00 27 680,43 ******* 98,86

3721 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 5 000,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3721 **** Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,00 0,00 5 000,00 ******* *******

3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 1 257,70 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů 0,00 0,00 1 257,70 ******* *******

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 38 000 000,00 46 379 000,00 46 378 722,00 122,05 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3725 **** Využívání a zneškodňování komun.odpadů 38 000 000,00 46 379 000,00 46 378 722,00 122,05 100,00

3729 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 4 500,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3729 **** Ostatní nakládání s odpady 0,00 0,00 4 500,00 ******* *******

3742 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a kra 0,00 0,00 15 000,00 ******* *******
3742 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 0,00 4 886,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3742 **** Chráněné části přírody 0,00 0,00 19 886,00 ******* *******

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 120 000,00 120 000,00 197 825,58 164,85 164,85
3745 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 0,00 0,00 31 950,00 ******* *******
3745 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 5 000,00 5 000,00 1 118 860,00 ******* *******
3745 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 0,00 15 814,56 ******* *******
3745 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 202 000,00 201 829,98 ******* 99,92
3745 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 19 000,00 122 270,00 ******* 643,53
3745 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 53 000,00 53 000,00 210 310,00 396,81 396,81
3745 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhod 0,00 0,00 6 000,00 ******* *******
3745 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet 0,00 371 000,00 370 534,02 ******* 99,87

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3745 **** Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 178 000,00 770 000,00 2 275 394,14 ******* 295,51

3749 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 12 800,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3749 **** Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajin 0,00 0,00 12 800,00 ******* *******

3769 2212 0,00 0,00 53 000,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3769 **** 0,00 0,00 53 000,00 ******* *******

3793 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 1 818,00 ******* *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 11
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:29

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3793 **** Ekologie v dopravě 0,00 0,00 1 818,00 ******* *******

3900 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 85 000,00 85 000,00 282 359,00 332,19 332,19
3900 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 0,00 0,00 7 238,36 ******* *******
3900 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 0,00 7 316,00 ******* *******
3900 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 1 266,44 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3900 **** Ost. činnosti souvis. se službami pro obyva 85 000,00 85 000,00 298 179,80 350,80 350,80

4179 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 0,00 15 569,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4179 **** Ostatní dávky sociální pomoci 0,00 0,00 15 569,00 ******* *******

4311 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 69 000,00 69 536,00 ******* 100,78
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4311 **** Základní sociální poradentství 0,00 69 000,00 69 536,00 ******* 100,78

4329 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 19 000,00 25 370,00 ******* 133,53
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4329 **** Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mláde 0,00 19 000,00 25 370,00 ******* 133,53

4345 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 96 000,00 95 860,50 ******* 99,85
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4345 **** Centra sociálnně rehabilitačních služeb 0,00 96 000,00 95 860,50 ******* 99,85

4349 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 851 000,00 853 389,47 ******* 100,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4349 **** Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatel 0,00 851 000,00 853 389,47 ******* 100,28

4350 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 2 708 000,00 3 054 251,12 ******* 112,79
4350 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 190 557,42 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4350 **** Domovy pro seniory 0,00 2 708 000,00 3 244 808,54 ******* 119,82

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 443 000,00 4 448 000,00 4 862 119,00 109,43 109,31
4351 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 1 452 000,00 1 452 000,00 1 443 014,00 99,38 99,38
4351 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 18 000,00 18 000,00 18 000,00 100,00 100,00
4351 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 0,00 45 000,00 ******* *******
4351 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 12 000,00 700 000,00 825 356,17 ******* 117,91

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost. 5 925 000,00 6 618 000,00 7 193 489,17 121,41 108,70

4356 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 10 000,00 10 474,18 ******* 104,74
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4356 **** Denní stacionáře a centra denních služeb 0,00 10 000,00 10 474,18 ******* 104,74

4357 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 5 044 000,00 5 244 826,49 ******* 103,98



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 12
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:30

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4357 **** Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se 0,00 5 044 000,00 5 244 826,49 ******* 103,98

4359 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 470 000,00 2 402 000,00 2 261 161,00 91,54 94,14
4359 2122 Odvody příspěvkových organizací 0,00 0,00 18 175,00 ******* *******
4359 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 403 000,00 403 000,00 548 780,00 136,17 136,17
4359 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 142 000,00 153 023,20 ******* 107,76
4359 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 16 493,47 ******* *******
4359 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodob. ma 0,00 110 000,00 106 115,00 ******* 96,47

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4359 **** Ostatní služby a činnosti v oblasti sociáln 2 873 000,00 3 057 000,00 3 103 747,67 108,03 101,53

4371 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 102 000,00 102 210,72 ******* 100,21
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4371 **** Raná péče a soc.aktivizační sl.pro rodiny s 0,00 102 000,00 102 210,72 ******* 100,21

4372 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 52 000,00 52 813,73 ******* 101,56
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4372 **** Krizová pomoc 0,00 52 000,00 52 813,73 ******* 101,56

4374 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 750 000,00 750 000,00 780 920,00 104,12 104,12
4374 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 11 186,40 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4374 **** Azyl.domy, nízkoprahová denní centra a nocl 750 000,00 750 000,00 792 106,40 105,61 105,61

4376 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 61 000,00 61 866,50 ******* 101,42
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4376 **** Sl.násl.péče,terapeutické komunity a kontak 0,00 61 000,00 61 866,50 ******* 101,42

4378 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 0,00 520,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4378 **** Terénní programy 0,00 0,00 520,00 ******* *******

4379 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 344 000,00 349 902,91 ******* 101,72
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4379 **** Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. pr 0,00 344 000,00 349 902,91 ******* 101,72

4399 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 607 000,00 613 077,77 ******* 101,00
4399 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 7 599,24 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4399 **** Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zam 0,00 607 000,00 620 677,01 ******* 102,25

5212 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 355,65 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5212 **** Ochrana obyvatelstva 0,00 0,00 355,65 ******* *******

5311 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 200 000,00 1 200 000,00 1 866 195,36 155,52 155,52
5311 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 601 000,00 3 817 000,00 11 002 529,05 ******* 288,25
5311 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob 0,00 0,00 51 810,20 ******* *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 13
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:30

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5311 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 423 000,00 790 893,00 ******* 186,97
5311 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 708 000,00 959 000,00 480 684,74 67,89 50,12
5311 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhod 0,00 0,00 37 800,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek 2 509 000,00 6 399 000,00 14 229 912,35 567,15 222,38

5319 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 72 850,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5319 **** Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného 0,00 0,00 72 850,00 ******* *******

5511 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 22 287,53 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5511 **** Požární ochrana - profesionální část 0,00 0,00 22 287,53 ******* *******

5512 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 19 000,00 19 000,00 19 017,48 100,09 100,09
5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 45 000,00 45 000,00 41 933,50 93,19 93,19
5512 2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 0,00 4,95 ******* *******
5512 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 0,00 8 304,00 ******* *******
5512 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 37 000,00 54 670,00 ******* 147,76
5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 000,00 108 000,00 349 685,37 699,37 323,78

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část 114 000,00 209 000,00 473 615,30 415,45 226,61

6112 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 1 000,00 43 031,00 ******* *******
6112 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 2 899,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6112 **** Zastupitelstva obcí 0,00 1 000,00 45 930,00 ******* *******

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 181 000,00 1 196 000,00 1 742 191,00 147,52 145,67
6171 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. pr 3 000,00 3 000,00 2 520,00 84,00 84,00
6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 42 000,00 122 000,00 157 505,00 375,01 129,10
6171 2123 Ostatní odvody příspěvkových organizací 0,00 0,00 114 637,00 ******* *******
6171 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 150 000,00 150 000,00 165 443,00 110,30 110,30
6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich č 781 000,00 728 000,00 703 373,66 90,06 96,62
6171 2141 Příjmy z úroků (část) 5 000,00 5 000,00 12 664,32 253,29 253,29
6171 2143 Kursové rozdíly v příjmech 0,00 0,00 1 331,89 ******* *******
6171 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 698 000,00 760 000,00 1 403 520,32 201,08 184,67
6171 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob 13 000,00 13 000,00 66 024,25 507,88 507,88
6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 50 000,00 52 000,00 59 200,00 118,40 113,85
6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 170 000,00 902 000,00 1 479 388,00 870,23 164,01
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 117 000,00 3 659 000,00 4 948 001,44 158,74 135,23
6171 2328 0,00 0,00 24 119,10 ******* *******
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 000,00 6 000,00 98 694,88 ******* *******
6171 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhod 10 000,00 10 000,00 228 800,00 ******* *******
6171 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet 0,00 50 000,00 0,00 ******* 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy 6 221 000,00 7 656 000,00 11 207 413,86 180,15 146,39

6211 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 37 496,20 ******* *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 14
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:31

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6211 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 109 766,45 ******* *******
6211 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 740,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6211 **** Archivní činnost 0,00 0,00 148 002,65 ******* *******

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 15 994 000,00 16 194 000,00 34 236 138,88 214,06 211,41
6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 104 666 000,00 104 666 005,55 ******* 100,00
6310 2147 Neúrokové příjmy z finanč. derivátů k vl. d 0,00 0,00 741 319,44 ******* *******
6310 2149 Ostatní příjmy z výnosů finančního majetku 0,00 14 000,00 888 245,54 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 994 000,00 120 874 000,00 140 531 709,41 878,65 116,26

6320 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 35 000,00 595 909,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6320 **** Pojištění funkčně nespecifikované 0,00 35 000,00 595 909,00 ******* *******

6330 4132 Převody z ostatních vlastních fondů 0,00 0,00 438 502,00 ******* *******
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 52 306 000,00 57 676 000,00 22 591 116 657,70 ******* *******
6330 4137 Neinv.přev. mezi stat. městy a jejich měst. 1 176 196 000,00 1 335 788 000,00 1 330 745 132,28 113,14 99,62
6330 4138 0,00 0,00 98 842 275,26 ******* *******
6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 11 469 000,00 22 152 000,00 75 991 259,18 662,58 343,04
6330 4251 Inv.př.mezi stat.městy a jejich měst.obvody 426 580 000,00 558 455 000,00 548 501 331,54 128,58 98,22

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 1 666 551 000,00 1 974 071 000,00 24 645 635 157,96 ******* *******

6399 2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 0,00 1 465,00 ******* *******
6399 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 4 000,00 ******* *******
6399 2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 248 647,75 ******* *******
6399 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 10 713,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6399 **** Ostatní finanční operace 0,00 0,00 264 825,75 ******* *******

6402 2222 Ost. příjmy z finanč. vypoř. od jiných veř. 0,00 3 245 000,00 3 244 887,31 ******* 100,00
6402 2223 Příjmy z finanč. vypořádání mezi krajem a o 0,00 9 713 000,00 9 713 068,85 ******* 100,00
6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 5 091 599,00 5 794 777,87 ******* 113,81

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6402 **** Finanční vypořádání 0,00 18 049 599,00 18 752 734,03 ******* 103,90

6409 2143 Kursové rozdíly v příjmech 0,00 0,00 1 876,36 ******* *******
6409 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné 0,00 72 000,00 71 418,06 ******* 99,19
6409 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00
6409 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 57 000,00 57 000,00 43 202,78 75,79 75,79
6409 2328 0,00 0,00 12 981,85 ******* *******
6409 2329 0,00 0,00 448 090,97 ******* *******
6409 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majet 0,00 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n. 57 000,00 229 000,00 677 570,02 ******* 295,88



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 15
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:31

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: 11 459 341 000,00 14 091 366 599,00 37 580 663 592,71 327,95 266,69



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 16
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:31

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE
1014 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 6 450 000,00 6 391 000,00 6 212 835,00 96,32 97,21
1014 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 1 600 000,00 1 585 000,00 1 538 908,05 96,18 97,09
1014 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 581 000,00 576 000,00 560 149,00 96,41 97,25
1014 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 28 000,00 28 000,00 24 432,00 87,26 87,26
1014 5132 Ochranné pomůcky 130 000,00 130 000,00 128 283,69 98,68 98,68
1014 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 177 000,00 283 000,00 222 901,92 18,94 78,76
1014 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 150 000,00 50 000,00 33 239,20 22,16 66,48
1014 5139 Nákup materiálu j.n. 560 000,00 439 000,00 381 262,88 68,08 86,85
1014 5151 Studená voda 180 000,00 115 000,00 110 862,00 61,59 96,40
1014 5152 Teplo 1 100 000,00 1 000 000,00 897 477,63 81,59 89,75
1014 5154 Elektrická energie 550 000,00 470 000,00 372 054,88 67,65 79,16
1014 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 46 000,00 42 430,60 70,72 92,24
1014 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 10 000,00 9 119,79 60,80 91,20
1014 5167 Služby školení a vzdělávání 40 000,00 38 000,00 15 736,00 39,34 41,41
1014 5169 Nákup ostatních služeb 1 869 000,00 1 012 000,00 752 901,14 40,28 74,40
1014 5171 Opravy a udržování 470 000,00 635 000,00 472 410,99 100,51 74,40
1014 5175 Pohoštění 0,00 2 000,00 1 343,00 ******* 67,15
1014 5194 Věcné dary 15 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
1014 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 1 112 000,00 1 592 000,00 1 592 000,00 143,17 100,00
1014 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 0,00 85 000,00 85 000,00 ******* 100,00
1014 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00 1 000,00 750,00 37,50 75,00
1014 5424 Náhrady mezd v době nemoci 81 000,00 160 000,00 156 596,00 193,33 97,87
1014 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00
1014 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 125 000,00 123 940,54 ******* 99,15

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1014 **** Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.ve 16 170 000,00 14 823 000,00 13 784 634,31 85,25 92,99

1019 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1019 **** Ostatní zemědělská a potravinářská činnost 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1031 5169 Nákup ostatních služeb 9 134 000,00 9 037 000,00 8 686 910,39 95,11 96,13
1031 5171 Opravy a udržování 1 006 000,00 1 103 000,00 1 102 359,96 109,58 99,94

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1031 **** Pěstební činnost 10 140 000,00 10 140 000,00 9 789 270,35 96,54 96,54

1036 5169 Nákup ostatních služeb 632 000,00 632 000,00 587 453,00 92,95 92,95
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 1036 **** Správa v lesním hospodářství 632 000,00 632 000,00 587 453,00 92,95 92,95

2115 5139 Nákup materiálu j.n. 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
2115 5171 Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
2115 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 836,00 83,60 83,60

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2115 **** Úspora energie a obnovitelné zdroje 13 000,00 13 000,00 836,00 6,43 6,43

2119 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 60 000,00 55 000,00 91,67 91,67
2119 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 3 000,00 1 059,00 ******* 35,30



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 17
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:32

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2119 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 000,00 0,00 ******* 0,00
2119 5153 Plyn 1 000 000,00 1 062 000,00 1 048 531,00 104,85 98,73
2119 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 4 320,00 86,40 86,40
2119 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 120 000,00 164 000,00 163 381,00 136,15 99,62
2119 5167 Služby školení a vzdělávání 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
2119 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 44 000,00 26 849,90 89,50 61,02
2119 5171 Opravy a udržování 70 000,00 44 000,00 43 390,60 61,99 98,62

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2119 **** Ostatní záležitosti těžeb.průmyslu a energe 1 286 000,00 1 386 000,00 1 342 531,50 104,40 96,86

2141 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 862,00 86,20 86,20
2141 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 2 000,00 1 094,00 1,09 54,70
2141 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 100 000,00 96 000,00 75 495,59 75,50 78,64
2141 5139 Nákup materiálu j.n. 5 716 000,00 3 921 000,00 2 124 954,90 37,18 54,19
2141 5151 Studená voda 55 000,00 55 000,00 16 620,00 30,22 30,22
2141 5152 Teplo 50 000,00 42 000,00 40 800,00 81,60 97,14
2141 5154 Elektrická energie 135 000,00 144 000,00 134 867,08 99,90 93,66
2141 5157 Teplá voda 5 000,00 4 000,00 3 120,00 62,40 78,00
2141 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 21 000,00 17 462,06 174,62 83,15
2141 5164 Nájemné 2 735 000,00 20 000,00 16 761,00 0,61 83,81
2141 5169 Nákup ostatních služeb 2 051 000,00 266 000,00 214 173,64 10,44 80,52
2141 5171 Opravy a udržování 30 000,00 15 000,00 3 667,51 12,23 24,45
2141 5175 Pohoštění 500 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
2141 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 27 000,00 27 000,00 ******* 100,00
2141 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 75 000,00 33 000,00 31 281,78 41,71 94,79

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2141 **** Vnitřní obchod 11 563 000,00 4 647 000,00 2 708 159,56 23,42 58,28

2143 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 85 000,00 84 700,00 423,50 99,65
2143 5164 Nájemné 20 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
2143 5169 Nákup ostatních služeb 307 000,00 88 000,00 80 715,50 26,29 91,72
2143 5175 Pohoštění 20 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
2143 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 220 000,00 186 876,00 ******* 84,94
2143 5194 Věcné dary 5 000,00 2 000,00 1 530,00 30,60 76,50
2143 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 30 500 000,00 34 840 000,00 34 840 000,00 114,23 100,00
2143 6313 Inv.transfery nefinančním podnik.subj.-práv 1 700 000,00 4 450 000,00 4 450 000,00 261,76 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2143 **** Cestovní ruch 32 572 000,00 39 685 000,00 39 643 821,50 121,71 99,90

2144 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
2144 5171 Opravy a udržování 150 000,00 150 000,00 94 138,00 62,76 62,76

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2144 **** Ostatní služby 300 000,00 300 000,00 94 138,00 31,38 31,38

2169 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2169 **** Ostatní správa v prům,obch.,stav. a službác 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2212 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 265 000,00 265 000,00 259 806,00 98,04 98,04



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 18
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:33

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2212 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
2212 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 70 000,00 70 000,00 58 328,00 83,33 83,33
2212 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 26 000,00 26 000,00 21 281,00 81,85 81,85
2212 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 60 000,00 59 175,66 ******* 98,63
2212 5131 Potraviny 3 000,00 3 000,00 844,00 28,13 28,13
2212 5134 Prádlo, oděv a obuv 10 000,00 10 000,00 9 527,00 95,27 95,27
2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 49 000,00 75 000,00 25 757,00 52,57 34,34
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 1 015 000,00 1 447 000,00 1 103 529,37 108,72 76,26
2212 5151 Studená voda 60 000,00 60 000,00 15 423,00 25,71 25,71
2212 5154 Elektrická energie 3 040 000,00 3 130 000,00 2 300 757,36 75,68 73,51
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva 148 000,00 173 000,00 87 130,08 58,87 50,36
2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 403 000,00 242 018,00 484,04 60,05
2212 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 200 000,00 155 000,00 154 154,00 77,08 99,45
2212 5169 Nákup ostatních služeb 63 602 000,00 83 270 000,00 78 088 739,59 122,78 93,78
2212 5171 Opravy a udržování 199 137 000,00 305 155 000,00 287 829 022,31 144,54 94,32
2212 5192 Poskytnuté náhrady 25 000,00 20 000,00 1 000,00 4,00 5,00
2212 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 14 625 000,00 14 625 000,00 14 625 000,00 100,00 100,00
2212 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 219 000,00 213 629,00 ******* 97,55
2212 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.f 0,00 17 000,00 16 516,50 ******* 97,16
2212 5424 Náhrady mezd v době nemoci 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
2212 5901 Nespecifikované rezervy 200 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
2212 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 60 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
2212 6121 Budovy, haly a stavby 208 992 000,00 240 352 000,00 230 459 125,05 110,27 95,88
2212 6122 Stroje, přístroje a zařízení 500 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
2212 6123 Dopravní prostředky 900 000,00 610 000,00 608 630,00 67,63 99,78

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2212 **** Silnice 492 995 000,00 650 168 000,00 616 179 392,92 124,99 94,77

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 7 000,00 0,00 ******* 0,00
2219 5122 Podlimitní věcná břemena 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
2219 5123 Podlimitní technické zhodnocení 500 000,00 118 000,00 17 666,00 3,53 14,97
2219 5131 Potraviny 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
2219 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 112 000,00 85 273,77 170,55 76,14
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 998 000,00 849 000,00 518 667,94 51,97 61,09
2219 5154 Elektrická energie 30 000,00 28 000,00 12 740,00 42,47 45,50
2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 89 000,00 79 000,00 19 459,65 21,86 24,63
2219 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 30 000,00 14 520,00 48,40 48,40
2219 5164 Nájemné 28 000,00 80 000,00 68 109,00 243,25 85,14
2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 298 000,00 821 000,00 598 174,00 46,08 72,86
2219 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 0,00 36 000,00 34 606,00 ******* 96,13
2219 5169 Nákup ostatních služeb 47 156 000,00 57 084 000,00 52 268 362,77 110,84 91,56
2219 5171 Opravy a udržování 24 028 000,00 69 925 000,00 65 725 799,71 273,54 93,99
2219 5192 Poskytnuté náhrady 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
2219 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 170 000,00 163 000,00 162 490,00 95,58 99,69
2219 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 0,00 594 000,00 593 504,00 ******* 99,92
2219 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 36 000,00 30 048,00 600,96 83,47
2219 5901 Nespecifikované rezervy 400 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
2219 6111 Programové vybavení 0,00 700 000,00 465 850,00 ******* 66,55
2219 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného maje 0,00 290 000,00 290 000,00 ******* 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 19
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:34

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2219 6121 Budovy, haly a stavby 187 043 000,00 265 920 000,00 246 220 172,64 131,64 92,59
2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 210 000,00 209 587,60 ******* 99,80
2219 6130 Pozemky 0,00 2 000,00 0,00 ******* 0,00
2219 6142 Nadlimitní věcná břemena 7 000,00 7 000,00 6 250,00 89,29 89,29
2219 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 69 000,00 68 293,03 ******* 98,98
2219 6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 3 812 000,00 0,00 ******* 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2219 **** Ostatní záležitosti pozemních komunikací 261 868 000,00 401 003 000,00 367 409 574,11 140,30 91,62

2221 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
2221 5154 Elektrická energie 261 000,00 262 000,00 204 474,14 78,34 78,04
2221 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 000,00 1 815,00 ******* 90,75
2221 5169 Nákup ostatních služeb 85 000,00 163 000,00 91 875,50 108,09 56,37
2221 5171 Opravy a udržování 845 000,00 1 551 000,00 1 349 100,52 159,66 86,98
2221 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 6 612 000,00 6 612 000,00 6 612 000,00 100,00 100,00
2221 5323 Neinvestiční transfery krajům 6 500 000,00 5 300 000,00 5 293 915,00 81,44 99,89
2221 6121 Budovy, haly a stavby 16 707 000,00 7 685 000,00 7 572 112,90 45,32 98,53
2221 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 647 000,00 1 646 438,53 ******* 99,97
2221 6125 Výpočetní technika 0,00 286 000,00 285 923,00 ******* 99,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2221 **** Provoz veřejné silniční dopravy 31 100 000,00 23 598 000,00 23 057 654,59 74,14 97,71

2223 5139 Nákup materiálu j.n. 127 000,00 167 000,00 146 943,67 115,70 87,99
2223 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
2223 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
2223 5169 Nákup ostatních služeb 1 507 000,00 1 457 000,00 1 317 808,22 87,45 90,45
2223 5171 Opravy a udržování 15 000,00 3 348 000,00 3 332 629,42 ******* 99,54
2223 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 2 000 000,00 1 122 678,28 56,13 56,13

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2223 **** Bezpečnost silničního provozu 3 664 000,00 6 987 000,00 5 920 059,59 161,57 84,73

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
2229 5154 Elektrická energie 8 000,00 5 000,00 4 098,28 51,23 81,97
2229 5162 Služby elektronických komunikací 148 000,00 70 000,00 65 890,43 44,52 94,13
2229 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
2229 5169 Nákup ostatních služeb 750 000,00 441 000,00 135 186,20 18,02 30,65
2229 5171 Opravy a udržování 325 000,00 566 000,00 506 978,94 155,99 89,57
2229 5173 Cestovné 10 000,00 5 000,00 354,00 3,54 7,08
2229 6121 Budovy, haly a stavby 2 494 000,00 22 103 000,00 22 002 859,01 882,23 99,55

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2229 **** Ostatní záležitosti v silniční dopravě 3 795 000,00 23 350 000,00 22 715 366,86 598,56 97,28

2271 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 100 000,00 99 220,00 ******* 99,22
2271 6121 Budovy, haly a stavby 6 869 000,00 50 337 000,00 48 590 651,84 707,39 96,53

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2271 **** Ostatní dráhy 6 869 000,00 50 437 000,00 48 689 871,84 708,83 96,54

2295 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 1 535 117 000,00 1 603 569 000,00 1 603 569 000,00 104,46 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 20
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:35

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2295 **** Dopravní obslužnost veřejnými službami - sm 1 535 117 000,00 1 603 569 000,00 1 603 569 000,00 104,46 100,00

2299 5161 Poštovní služby 1 000,00 5 000,00 2 615,00 261,50 52,30
2299 5169 Nákup ostatních služeb 277 000,00 334 000,00 259 452,14 93,67 77,68
2299 5192 Poskytnuté náhrady 8 000,00 7 000,00 2 260,93 28,26 32,30

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2299 **** Ostatní záležitosti v dopravě 286 000,00 346 000,00 264 328,07 92,42 76,40

2310 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 3 036 000,00 2 813 847,09 281,38 92,68
2310 5171 Opravy a udržování 25 700 000,00 25 464 000,00 22 621 501,22 88,02 88,84
2310 6121 Budovy, haly a stavby 69 409 000,00 42 775 000,00 37 996 534,63 54,74 88,83

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2310 **** Pitná voda 96 109 000,00 71 275 000,00 63 431 882,94 66,00 89,00

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 132 000,00 136 000,00 9 011,00 6,83 6,63
2321 5151 Studená voda 0,00 13 000,00 12 844,10 ******* 98,80
2321 5169 Nákup ostatních služeb 2 880 000,00 2 853 000,00 1 879 135,20 65,25 65,87
2321 5171 Opravy a udržování 19 630 000,00 19 073 000,00 16 803 001,74 85,60 88,10
2321 6121 Budovy, haly a stavby 311 150 000,00 517 440 000,00 507 177 908,46 163,00 98,02
2321 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 527 000,00 1 526 042,32 ******* 99,94
2321 6371 Účelové invest. transfery nepodnikajícím fy 0,00 921 000,00 921 000,00 ******* 100,00
2321 6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 47 923 000,00 0,00 ******* 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2321 **** Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s k 333 792 000,00 589 886 000,00 528 328 942,82 158,28 89,56

2322 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2322 **** Prevence znečišťování vody 20 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

2329 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2329 **** Odvádění a čištění odpadních vod j.n. 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2331 6121 Budovy, haly a stavby 4 000 000,00 4 040 000,00 4 038 416,12 100,96 99,96
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2331 **** Úpravy vodohosp.významných a vodárenských t 4 000 000,00 4 040 000,00 4 038 416,12 100,96 99,96

2333 5154 Elektrická energie 8 000,00 8 000,00 6 825,00 85,31 85,31
2333 5169 Nákup ostatních služeb 1 429 000,00 2 297 000,00 1 633 509,08 114,31 71,11
2333 5171 Opravy a udržování 10 000 000,00 18 671 000,00 18 647 255,67 186,47 99,87
2333 6121 Budovy, haly a stavby 10 800 000,00 9 538 000,00 8 570 637,08 79,36 89,86

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2333 **** Úpravy drobných vodních toků 22 237 000,00 30 514 000,00 28 858 226,83 129,78 94,57

2334 6121 Budovy, haly a stavby 20 945 000,00 53 335 000,00 49 647 491,36 237,04 93,09
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2334 **** Revitalizace říčních systémů 20 945 000,00 53 335 000,00 49 647 491,36 237,04 93,09



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 21
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:35

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2339 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 8 000,00 7 623,00 15,25 95,29
2339 5169 Nákup ostatních služeb 1 000 000,00 1 000 000,00 906 290,00 90,63 90,63
2339 5171 Opravy a udržování 0,00 91 000,00 90 998,75 ******* 100,00
2339 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 140 000,00 138 545,00 13,85 98,96

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2339 **** Záležitosti vodních toků a vodohosp.děl j.n 2 050 000,00 1 239 000,00 1 143 456,75 55,78 92,29

2341 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
2341 5169 Nákup ostatních služeb 29 000,00 156 000,00 151 250,00 521,55 96,96
2341 5171 Opravy a udržování 70 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2341 **** Vodní díla v zemědělské krajině 104 000,00 161 000,00 151 250,00 145,43 93,94

2399 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 500 000,00 423 500,00 ******* 84,70
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 2399 **** Ostatní záležitosti vodního hospodářství 0,00 500 000,00 423 500,00 ******* 84,70

3111 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 24 000,00 24 000,00 ******* 100,00
3111 5133 Léky a zdravotnický materiál 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
3111 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00 14 000,00 11 640,00 116,40 83,14
3111 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 1 906 000,00 1 703 747,87 ******* 89,39
3111 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 317 000,00 136 165,45 272,33 42,95
3111 5151 Studená voda 0,00 12 000,00 4 766,00 ******* 39,72
3111 5152 Teplo 0,00 36 000,00 35 673,71 ******* 99,09
3111 5153 Plyn 0,00 65 000,00 54 367,84 ******* 83,64
3111 5154 Elektrická energie 0,00 100 000,00 85 749,00 ******* 85,75
3111 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00 713,03 71,30 71,30
3111 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 7 000,00 644,00 ******* 9,20
3111 5164 Nájemné 1 250 000,00 1 254 000,00 1 197 841,40 95,83 95,52
3111 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 65 000,00 85 000,00 30 032,20 46,20 35,33
3111 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 10 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3111 5169 Nákup ostatních služeb 7 359 000,00 7 253 000,00 5 596 618,15 76,05 77,16
3111 5171 Opravy a udržování 19 468 000,00 19 887 000,00 18 863 831,22 96,90 94,86
3111 5175 Pohoštění 27 000,00 100 000,00 47 876,00 177,32 47,88
3111 5194 Věcné dary 0,00 18 000,00 18 000,00 ******* 100,00
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 88 824 000,00 91 765 000,00 91 159 775,11 102,63 99,34
3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 6 886 000,00 6 861 212,59 ******* 99,64
3111 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 2 000 000,00 1 357 000,00 828 100,00 41,41 61,02
3111 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3111 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 170 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00
3111 6121 Budovy, haly a stavby 71 975 000,00 76 343 000,00 70 922 952,52 98,54 92,90
3111 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 842 000,00 758 000,36 ******* 90,02
3111 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 455 000,00 851 000,00 849 509,48 186,71 99,82

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3111 **** Mateřské školy 191 814 000,00 209 210 000,00 199 191 215,93 103,85 95,21

3112 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 22
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:36

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3112 **** Mateřské školy pro děti se spec. vzděl. pot 0,00 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00

3113 5021 Ostatní osobní výdaje 26 000,00 71 000,00 70 800,00 272,31 99,72
3113 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 10 000,00 18 000,00 17 559,00 175,59 97,55
3113 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 000,00 7 000,00 6 371,00 159,28 91,01
3113 5042 Odměny za užití počítačových programů 805 000,00 840 000,00 825 625,35 102,56 98,29
3113 5132 Ochranné pomůcky 0,00 2 000,00 155,71 ******* 7,79
3113 5133 Léky a zdravotnický materiál 10 000,00 141 000,00 130 605,00 ******* 92,63
3113 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 12 000,00 11 192,50 ******* 93,27
3113 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 4 462 000,00 3 237 559,46 ******* 72,56
3113 5139 Nákup materiálu j.n. 65 000,00 197 000,00 76 082,47 117,05 38,62
3113 5141 Úroky vlastní 0,00 0,00 4,34 ******* *******
3113 5151 Studená voda 62 000,00 62 000,00 12 538,00 20,22 20,22
3113 5154 Elektrická energie 178 000,00 162 000,00 122 488,39 68,81 75,61
3113 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 10 000,00 4 830,00 ******* 48,30
3113 5164 Nájemné 50 000,00 58 000,00 38 455,60 76,91 66,30
3113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 55 000,00 63 000,00 7 260,00 13,20 11,52
3113 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 5 000,00 4 500,00 ******* 90,00
3113 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 10 000,00 35 000,00 24 200,00 242,00 69,14
3113 5169 Nákup ostatních služeb 8 689 000,00 8 114 000,00 5 027 731,36 57,86 61,96
3113 5171 Opravy a udržování 34 837 000,00 36 963 000,00 35 204 315,67 101,05 95,24
3113 5172 Programové vybavení 0,00 41 000,00 40 056,00 ******* 97,70
3113 5175 Pohoštění 7 000,00 113 000,00 43 405,00 620,07 38,41
3113 5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 10 000,00 1 500,00 15,00 15,00
3113 5194 Věcné dary 10 000,00 117 000,00 107 276,55 ******* 91,69
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 167 731 000,00 182 125 000,00 180 037 060,80 107,34 98,85
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 45 683 000,00 45 637 464,38 ******* 99,90
3113 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 800 000,00 627 000,00 151 152,00 18,89 24,11
3113 5901 Nespecifikované rezervy 4 901 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00
3113 5902 Ostatní výdaje z finančního vypořádání 0,00 48 000,00 48 000,00 ******* 100,00
3113 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 200 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
3113 6111 Programové vybavení 0,00 1 006 000,00 1 004 612,44 ******* 99,86
3113 6121 Budovy, haly a stavby 82 066 000,00 72 715 000,00 64 682 768,34 78,82 88,95
3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 3 000 000,00 4 198 000,00 3 164 398,27 105,48 75,38
3113 6125 Výpočetní technika 0,00 298 000,00 297 288,93 ******* 99,76
3113 6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde n 0,00 133 000,00 132 840,71 ******* 99,88
3113 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 2 150 000,00 25 854 000,00 25 785 986,31 ******* 99,74
3113 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organi 0,00 6 965 000,00 6 962 857,87 ******* 99,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3113 **** Základní školy 305 686 000,00 392 000 000,00 372 918 941,45 121,99 95,13

3114 5333 Neinv.transf.škol.práv.osob.zř.státem,kr. a 0,00 42 000,00 42 000,00 ******* 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3114 **** Základní školy pro žáky se spec. vzděl. pot 0,00 42 000,00 42 000,00 ******* 100,00

3117 5169 Nákup ostatních služeb 36 000,00 36 000,00 17 010,00 47,25 47,25
3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 100,00 100,00
3117 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 311 000,00 310 499,00 ******* 99,84



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 23
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:37

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3117 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 110 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3117 **** První stupeň základních škol 1 151 000,00 1 352 000,00 1 332 509,00 115,77 98,56

3119 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 18 000,00 17 500,00 ******* 97,22
3119 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 458 000,00 355 185,46 ******* 77,55
3119 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3119 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3119 5169 Nákup ostatních služeb 2 518 000,00 2 095 000,00 1 729 569,75 68,69 82,56
3119 5171 Opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
3119 5175 Pohoštění 0,00 5 000,00 4 028,00 ******* 80,56
3119 5194 Věcné dary 19 000,00 45 000,00 32 466,00 170,87 72,15
3119 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 17 469 000,00 17 769 000,00 17 647 443,00 101,02 99,32
3119 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 2 384 000,00 2 381 602,35 ******* 99,90
3119 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 934 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3119 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 1 500 000,00 1 101 616,68 73,44 73,44
3119 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 242 000,00 240 719,00 ******* 99,47
3119 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 1 129 000,00 1 012 000,00 993 662,53 88,01 98,19

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3119 **** Ostatní záležitosti základního vzdělání 24 904 000,00 25 848 000,00 24 503 792,77 98,39 94,80

3122 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 10 000,00 10 000,00 ******* 100,00
3122 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 25 000,00 25 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3122 **** Střední odborné školy 0,00 35 000,00 35 000,00 ******* 100,00

3141 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 231 000,00 3 361 000,00 3 242 753,53 263,42 96,48
3141 5151 Studená voda 90 000,00 90 000,00 16 728,00 18,59 18,59
3141 5152 Teplo 152 000,00 152 000,00 96 902,42 63,75 63,75
3141 5153 Plyn 40 000,00 40 000,00 12 842,00 32,11 32,11
3141 5154 Elektrická energie 500 000,00 500 000,00 170 014,00 34,00 34,00
3141 5169 Nákup ostatních služeb 2 524 000,00 1 398 000,00 1 032 088,08 40,89 73,83
3141 5171 Opravy a udržování 7 851 000,00 3 209 000,00 2 811 540,33 35,81 87,61
3141 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 11 352 000,00 11 355 000,00 11 354 267,00 100,02 99,99
3141 6121 Budovy, haly a stavby 2 783 000,00 22 487 000,00 20 500 989,00 736,65 91,17
3141 6122 Stroje, přístroje a zařízení 22 837 000,00 15 486 000,00 14 519 154,51 63,58 93,76
3141 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 604 000,00 603 790,00 ******* 99,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3141 **** Školní stravování 49 360 000,00 58 682 000,00 54 361 068,87 110,13 92,64

3211 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 15 000,00 15 000,00 ******* 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3211 **** Vysoké školy 0,00 15 000,00 15 000,00 ******* 100,00

3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 40 000,00 40 000,00 4 010,00 10,03 10,03
3231 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3231 **** Základní umělecké školy 70 000,00 70 000,00 34 010,00 48,59 48,59



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 24
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:38

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3233 5169 Nákup ostatních služeb 71 000,00 114 000,00 93 024,80 131,02 81,60
3233 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 10 974 000,00 11 074 000,00 11 074 000,00 100,91 100,00
3233 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 1 285 000,00 1 255 621,00 ******* 97,71
3233 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 1 450 000,00 5 795 000,00 5 795 000,00 399,66 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3233 **** Střediska volného času 12 495 000,00 18 268 000,00 18 217 645,80 145,80 99,72

3299 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 0,00 6 173 000,00 5 984 792,99 ******* 96,95
3299 5019 Ostatní platy 0,00 40 000,00 31 556,00 ******* 78,89
3299 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 2 173 000,00 2 095 404,00 ******* 96,43
3299 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 1 541 000,00 1 485 141,74 ******* 96,38
3299 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 565 000,00 538 940,74 ******* 95,39
3299 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 17 000,00 13 486,00 ******* 79,33
3299 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnava 0,00 20 000,00 10 684,00 ******* 53,42
3299 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3299 5042 Odměny za užití počítačových programů 0,00 7 000,00 4 995,00 ******* 71,36
3299 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 332 000,00 122 226,00 ******* 36,82
3299 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3299 5139 Nákup materiálu j.n. 47 000,00 156 000,00 63 163,90 134,39 40,49
3299 5156 Pohonné hmoty a maziva 44 000,00 44 000,00 30 861,82 70,14 70,14
3299 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 49 000,00 40 849,98 ******* 83,37
3299 5163 Služby peněžních ústavů 22 000,00 16 000,00 15 792,00 71,78 98,70
3299 5164 Nájemné 10 000,00 95 000,00 33 428,79 334,29 35,19
3299 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00 173 000,00 170 005,00 340,01 98,27
3299 5167 Služby školení a vzdělávání 5 165 000,00 2 450 000,00 1 790 673,80 34,67 73,09
3299 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 0,00 238 000,00 236 000,00 ******* 99,16
3299 5169 Nákup ostatních služeb 1 195 000,00 482 000,00 222 379,24 18,61 46,14
3299 5171 Opravy a udržování 15 000,00 20 000,00 4 925,00 32,83 24,63
3299 5172 Programové vybavení 0,00 680 000,00 678 900,00 ******* 99,84
3299 5173 Cestovné 0,00 220 000,00 149 258,04 ******* 67,84
3299 5175 Pohoštění 100 000,00 275 000,00 172 949,90 172,95 62,89
3299 5176 Účastnické poplatky na konference 0,00 5 000,00 1 580,00 ******* 31,60
3299 5194 Věcné dary 60 000,00 60 000,00 35 452,00 59,09 59,09
3299 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 1 364 000,00 4 362 000,00 4 361 139,36 319,73 99,98
3299 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 200 000,00 200 000,00 ******* 100,00
3299 5222 Neinvestiční transfery spolkům 260 000,00 7 854 000,00 7 769 695,00 ******* 98,93
3299 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 2 976 000,00 45 435 000,00 45 310 958,83 ******* 99,73
3299 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 100 000,00 4 945 000,00 4 945 000,00 ******* 100,00
3299 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 670 000,00 3 675 000,00 3 616 120,55 539,72 98,40
3299 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 3 000,00 2 400,00 ******* 80,00
3299 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 4 204 000,00 4 203 455,00 ******* 99,99
3299 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 70 000,00 41 961,00 ******* 59,94
3299 5492 Dary obyvatelstvu 150 000,00 200 000,00 200 000,00 133,33 100,00
3299 5901 Nespecifikované rezervy 44 124 000,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00
3299 6313 Inv.transfery nefinančním podnik.subj.-práv 0,00 104 000,00 104 000,00 ******* 100,00
3299 6322 Investiční transfery spolkům 0,00 2 511 000,00 2 511 000,00 ******* 100,00
3299 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 642 000,00 642 000,00 ******* 100,00
3299 6352 Investiční transfery vysokým školám 0,00 2 051 000,00 2 051 000,00 ******* 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 25
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:39

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3299 **** Ostatní záležitosti vzdělávání 56 367 000,00 93 937 000,00 89 892 175,68 159,48 95,69

3311 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
3311 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3311 5169 Nákup ostatních služeb 423 000,00 438 000,00 339 747,54 80,32 77,57
3311 5175 Pohoštění 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3311 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 15 000 000,00 18 300 000,00 18 024 503,74 120,16 98,49
3311 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 600 000,00 600 000,00 ******* 100,00
3311 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 4 320 000,00 4 320 000,00 ******* 100,00
3311 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 368 484 000,00 366 784 000,00 366 784 000,00 99,54 100,00
3311 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 84 953 000,00 84 705 100,00 ******* 99,71
3311 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 70 000,00 70 000,00 ******* 100,00
3311 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 14 479 000,00 14 408 038,04 ******* 99,51

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3311 **** Divadelní činnost 383 947 000,00 489 984 000,00 489 251 389,32 127,43 99,85

3312 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 40 000,00 40 000,00 16 970,25 42,43 42,43
3312 5131 Potraviny 20 000,00 20 000,00 5 629,00 28,15 28,15
3312 5139 Nákup materiálu j.n. 90 000,00 90 000,00 4 770,00 5,30 5,30
3312 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3312 5164 Nájemné 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
3312 5169 Nákup ostatních služeb 1 668 000,00 1 615 000,00 781 649,25 46,86 48,40
3312 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 440 000,00 440 000,00 ******* 100,00
3312 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 5 925 000,00 5 925 000,00 ******* 100,00
3312 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 7 200 000,00 7 300 000,00 5 530 000,00 76,81 75,75
3312 5222 Neinvestiční transfery spolkům 41 000,00 6 915 000,00 6 865 000,00 ******* 99,28
3312 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00
3312 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 84 708 000,00 84 958 000,00 84 956 698,20 100,29 100,00
3312 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 23 051 000,00 23 051 000,00 ******* 100,00
3312 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 80 000,00 80 000,00 ******* 100,00
3312 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 3 000,00 957,00 ******* 31,90
3312 6121 Budovy, haly a stavby 6 140 000,00 30 443 000,00 30 093 996,93 490,13 98,85
3312 6901 Rezervy kapitálových výdajů 224 864 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3312 **** Hudební činnost 324 821 000,00 160 980 000,00 157 801 670,63 48,58 98,03

3313 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
3313 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 550 000,00 550 000,00 ******* 100,00
3313 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 380 000,00 380 000,00 ******* 100,00
3313 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 50 000,00 50 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3313 **** Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 ******* 100,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 2 000,00 1 296,00 ******* 64,80
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 6 131 000,00 6 130 815,90 ******* 100,00
3314 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 445 000,00 444 070,00 ******* 99,79
3314 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 7 080,00 70,80 70,80



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 26
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:39

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3314 5171 Opravy a udržování 60 000,00 60 000,00 6 357,34 10,60 10,60
3314 5179 Ostatní nákupy j.n. 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00
3314 5194 Věcné dary 2 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3314 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 80 874 000,00 81 048 000,00 80 994 700,00 100,15 99,93
3314 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 20 000,00 1 423 000,00 1 423 000,00 ******* 100,00
3314 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 20 000,00 45 000,00 45 000,00 225,00 100,00
3314 6121 Budovy, haly a stavby 11 278 000,00 8 578 000,00 8 577 615,26 76,06 100,00
3314 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 334 000,00 333 451,80 ******* 99,84
3314 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 100,00 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3314 **** Činnosti knihovnické 93 568 000,00 99 380 000,00 99 266 386,30 106,09 99,89

3315 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 408 000,00 105 000,00 104 963,00 25,73 99,96
3315 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 44 860,00 89,72 89,72
3315 5024 Odstupné 0,00 140 000,00 139 632,00 ******* 99,74
3315 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 102 000,00 27 000,00 26 031,00 25,52 96,41
3315 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 37 000,00 10 000,00 9 447,00 25,53 94,47
3315 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
3315 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3315 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
3315 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35 000,00 50 000,00 40 109,00 114,60 80,22
3315 5139 Nákup materiálu j.n. 70 000,00 70 000,00 2 366,00 3,38 3,38
3315 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3315 5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00 312 000,00 250 577,94 45,56 80,31
3315 5171 Opravy a udržování 80 000,00 24 000,00 15 389,99 19,24 64,12
3315 5175 Pohoštění 20 000,00 20 000,00 3 155,00 15,78 15,78
3315 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00
3315 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 140 000,00 140 000,00 ******* 100,00
3315 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 400 000,00 400 000,00 ******* 100,00
3315 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 41 634 000,00 42 936 000,00 42 936 000,00 103,13 100,00
3315 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 2 355 000,00 2 350 000,00 ******* 99,79
3315 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3315 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 1 059 000,00 1 058 094,00 ******* 99,91

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3315 **** Činnosti muzeí a galerií 43 004 000,00 47 816 000,00 47 620 624,93 110,74 99,59

3316 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 200 000,00 50 000,00 ******* 25,00
3316 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 130 000,00 130 000,00 ******* 100,00
3316 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 30 000,00 30 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3316 **** Vydavatelská činnost 0,00 360 000,00 210 000,00 ******* 58,33

3317 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 160 000,00 160 000,00 ******* 100,00
3317 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
3317 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 800 000,00 800 000,00 ******* 100,00
3317 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým oso 0,00 40 000,00 40 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3317 **** Výstavní činnosti v kultuře 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 ******* 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 27
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:40

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 529 000,00 541 000,00 391 617,00 74,03 72,39
3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 62 000,00 65 000,00 32 496,56 52,41 49,99
3319 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 17 000,00 25 000,00 11 565,90 68,03 46,26
3319 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00 1 000,00 321,97 32,20 32,20
3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 275 000,00 163 000,00 75 124,68 27,32 46,09
3319 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 60 000,00 39 930,00 ******* 66,55
3319 5131 Potraviny 0,00 10 000,00 0,00 ******* 0,00
3319 5132 Ochranné pomůcky 7 000,00 1 000,00 465,00 6,64 46,50
3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00 66 000,00 50 281,00 335,21 76,18
3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 46 000,00 155 000,00 106 874,39 232,34 68,95
3319 5139 Nákup materiálu j.n. 1 268 000,00 1 286 000,00 680 565,27 53,67 52,92
3319 5151 Studená voda 11 000,00 14 000,00 1 657,36 15,07 11,84
3319 5153 Plyn 80 000,00 80 000,00 57 000,00 71,25 71,25
3319 5154 Elektrická energie 50 000,00 256 000,00 168 567,15 337,13 65,85
3319 5161 Poštovní služby 0,00 1 000,00 70,00 ******* 7,00
3319 5163 Služby peněžních ústavů 2 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3319 5164 Nájemné 374 000,00 527 000,00 385 213,40 103,00 73,10
3319 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 7 000,00 2 287,00 45,74 32,67
3319 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 0,00 70 000,00 70 000,00 ******* 100,00
3319 5169 Nákup ostatních služeb 10 769 000,00 10 169 000,00 8 209 204,93 76,23 80,73
3319 5171 Opravy a udržování 3 138 000,00 3 102 000,00 2 780 944,09 88,62 89,65
3319 5175 Pohoštění 619 000,00 605 000,00 272 739,33 44,06 45,08
3319 5179 Ostatní nákupy j.n. 100 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3319 5194 Věcné dary 343 000,00 384 000,00 222 568,16 64,89 57,96
3319 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 604 000,00 566 000,00 ******* 93,71
3319 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 517 000,00 517 000,00 ******* 100,00
3319 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 611 000,00 611 000,00 ******* 100,00
3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 355 000,00 4 731 000,00 4 681 771,00 ******* 98,96
3319 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 80 000,00 80 000,00 ******* 100,00
3319 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 0,00 7 000,00 7 000,00 ******* 100,00
3319 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 56 567 000,00 54 854 000,00 54 097 891,85 95,64 98,62
3319 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 700 000,00 900 000,00 900 000,00 128,57 100,00
3319 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 185 000,00 185 000,00 ******* 100,00
3319 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
3319 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 40 000,00 30 000,00 300,00 75,00
3319 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým oso 0,00 66 000,00 38 000,00 ******* 57,58
3319 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakte 15 000,00 55 000,00 45 100,00 300,67 82,00
3319 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,00 8 000,00 7 500,00 ******* 93,75
3319 5901 Nespecifikované rezervy 500 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00
3319 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 100 000,00 139 000,00 45 000,00 4,09 32,37
3319 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 73 000,00 72 807,52 ******* 99,74
3319 6127 Kulturní předměty 0,00 140 000,00 140 000,00 ******* 100,00
3319 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 565 000,00 565 000,00 565 000,00 100,00 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3319 **** Ostatní záležitosti kultury 77 523 000,00 81 239 000,00 76 168 563,56 98,25 93,76

3322 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 80 000,00 6 413,00 8,02 8,02
3322 5171 Opravy a udržování 350 000,00 350 000,00 11 013,42 3,15 3,15
3322 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 1 972 000,00 1 972 000,00 ******* 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 28
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:41

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3322 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 2 500 000,00 6 122 000,00 6 122 000,00 244,88 100,00
3322 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 ******* 100,00
3322 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 9 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 55,56 100,00
3322 6121 Budovy, haly a stavby 23 599 000,00 97 830 000,00 97 829 860,97 414,55 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3322 **** Zachování a obnova kulturních památek 35 529 000,00 118 654 000,00 118 241 287,39 332,80 99,65

3326 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 161 000,00 160 500,00 ******* 99,69
3326 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 40 000,00 39 804,00 ******* 99,51
3326 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 15 000,00 14 445,00 ******* 96,30
3326 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 10 000,00 9 438,00 ******* 94,38
3326 5139 Nákup materiálu j.n. 56 000,00 55 000,00 15 205,00 27,15 27,65
3326 5154 Elektrická energie 14 000,00 14 000,00 890,00 6,36 6,36
3326 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 13 000,00 13 000,00 13 000,00 100,00 100,00
3326 5169 Nákup ostatních služeb 63 000,00 66 000,00 27 417,00 43,52 41,54
3326 5171 Opravy a udržování 881 000,00 1 120 000,00 396 202,56 44,97 35,38
3326 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 14 000,00 13 310,00 ******* 95,07
3326 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 10 000,00 0,00 ******* 0,00
3326 5901 Nespecifikované rezervy 287 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
3326 6121 Budovy, haly a stavby 2 620 000,00 2 768 000,00 2 730 858,20 104,23 98,66

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3326 **** Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist 3 934 000,00 4 386 000,00 3 421 069,76 86,96 78,00

3329 5171 Opravy a udržování 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3329 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 10 000,00 10 000,00 ******* 100,00
3329 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 3 000,00 3 000,00 ******* 100,00
3329 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 11 000,00 6 000,00 5 000,00 45,45 83,33

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3329 **** Ostatní zál.ochrany památek a péče o kult.d 12 000,00 20 000,00 18 000,00 150,00 90,00

3330 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 430 000,00 430 000,00 ******* 100,00
3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 100 000,00 202 000,00 192 000,00 192,00 95,05
3330 6323 Invest. transf.církvím a naboženským společ 0,00 40 000,00 40 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3330 **** Činnost registrovaných církví a nábožen. sp 100 000,00 672 000,00 662 000,00 662,00 98,51

3341 5021 Ostatní osobní výdaje 90 000,00 90 000,00 39 000,00 43,33 43,33
3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 1 442 000,00 1 439 000,00 1 293 696,43 89,72 89,90
3341 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 4 329,00 14,43 14,43
3341 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 23 489,76 78,30 78,30
3341 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 2 000,00 1 547,20 77,36 77,36
3341 5169 Nákup ostatních služeb 1 451 000,00 1 485 000,00 1 385 049,02 95,45 93,27
3341 5171 Opravy a udržování 383 000,00 407 000,00 149 279,15 38,98 36,68
3341 5172 Programové vybavení 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
3341 6121 Budovy, haly a stavby 450 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3341 **** Rozhlas a televize 3 883 000,00 3 487 000,00 2 896 390,56 74,59 83,06

3349 5021 Ostatní osobní výdaje 206 000,00 336 000,00 331 540,00 160,94 98,67



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 29
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:42

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 47 000,00 46 128,00 ******* 98,14
3349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 17 000,00 16 740,00 ******* 98,47
3349 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 84 000,00 119 000,00 112 762,32 134,24 94,76
3349 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 537 000,00 2 581 000,00 2 319 264,55 91,42 89,86
3349 5139 Nákup materiálu j.n. 2 327 000,00 1 817 000,00 1 784 698,21 76,70 98,22
3349 5161 Poštovní služby 30 000,00 30 000,00 21 707,40 72,36 72,36
3349 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 49 000,00 49 000,00 48 105,80 98,18 98,18
3349 5169 Nákup ostatních služeb 8 108 000,00 7 692 000,00 6 696 034,05 82,59 87,05
3349 5179 Ostatní nákupy j.n. 1 501 000,00 1 380 000,00 1 258 400,00 83,84 91,19
3349 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 8 000,00 8 000,00 ******* 100,00
3349 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 19 000,00 18 500,00 ******* 97,37

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3349 **** Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 14 842 000,00 14 095 000,00 12 661 880,33 85,31 89,83

3392 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 1 035 000,00 814 000,00 798 299,00 77,13 98,07
3392 5021 Ostatní osobní výdaje 440 000,00 375 000,00 341 996,00 77,73 91,20
3392 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 352 000,00 293 000,00 285 058,85 80,98 97,29
3392 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 128 000,00 107 000,00 103 443,00 80,81 96,68
3392 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 000,00 1 000,00 931,78 93,18 93,18
3392 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 19 000,00 18 000,00 7 890,41 41,53 43,84
3392 5123 Podlimitní technické zhodnocení 10 000,00 43 000,00 38 561,49 385,61 89,68
3392 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
3392 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3392 5134 Prádlo, oděv a obuv 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 160 000,00 236 000,00 138 264,00 86,42 58,59
3392 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 110 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
3392 5139 Nákup materiálu j.n. 200 000,00 235 000,00 92 376,32 46,19 39,31
3392 5151 Studená voda 208 000,00 208 000,00 92 010,00 44,24 44,24
3392 5152 Teplo 220 000,00 198 000,00 174 000,00 79,09 87,88
3392 5153 Plyn 821 000,00 698 000,00 496 980,66 60,53 71,20
3392 5154 Elektrická energie 901 000,00 871 000,00 530 564,91 58,89 60,91
3392 5162 Služby elektronických komunikací 59 000,00 69 000,00 45 255,47 76,70 65,59
3392 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 11 000,00 21 000,00 20 240,00 184,00 96,38
3392 5169 Nákup ostatních služeb 1 070 000,00 1 172 000,00 503 254,83 47,03 42,94
3392 5171 Opravy a udržování 1 290 000,00 2 692 000,00 2 319 039,90 179,77 86,15
3392 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3392 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 10 000,00 10 000,00 ******* 100,00
3392 5194 Věcné dary 15 000,00 18 000,00 2 500,00 16,67 13,89
3392 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 24 650 000,00 55 193 000,00 55 192 657,70 223,91 100,00
3392 5424 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00 19 000,00 17 331,00 173,31 91,22
3392 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,00 31 000,00 30 400,00 ******* 98,06
3392 5901 Nespecifikované rezervy 37 000 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3392 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 22 000,00 21 711,00 ******* 98,69
3392 6121 Budovy, haly a stavby 10 240 000,00 29 989 000,00 29 723 676,09 290,27 99,12
3392 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 2 504 000,00 2 503 777,75 ******* 99,99
3392 6313 Inv.transfery nefinančním podnik.subj.-práv 145 300 000,00 171 273 000,00 169 120 077,44 116,39 98,74
3392 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 0,00 21 479 000,00 0,00 ******* 0,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 30
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:43

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3392 **** Zájmová činnost v kultuře 224 261 000,00 288 645 000,00 262 610 297,60 117,10 90,98

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 189 000,00 226 000,00 127 773,00 67,60 56,54
3399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 10 000,00 25 000,00 3 894,00 38,94 15,58
3399 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 000,00 10 000,00 1 413,00 35,33 14,13
3399 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 1 000,00 52,50 ******* 5,25
3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 224 000,00 53 000,00 24 466,60 10,92 46,16
3399 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 35 000,00 35 000,00 6 764,20 19,33 19,33
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 56 000,00 34 290,00 114,30 61,23
3399 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 8 000,00 7 478,00 ******* 93,48
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 850 000,00 991 000,00 538 294,71 63,33 54,32
3399 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 2 981,96 9,94 9,94
3399 5164 Nájemné 42 000,00 63 000,00 25 920,00 61,71 41,14
3399 5169 Nákup ostatních služeb 3 646 000,00 3 508 000,00 2 666 437,23 73,13 76,01
3399 5171 Opravy a udržování 0,00 6 000,00 5 294,96 ******* 88,25
3399 5173 Cestovné 59 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
3399 5175 Pohoštění 484 000,00 497 000,00 244 956,68 50,61 49,29
3399 5179 Ostatní nákupy j.n. 63 000,00 64 000,00 6 900,00 10,95 10,78
3399 5192 Poskytnuté náhrady 4 000,00 5 000,00 840,00 21,00 16,80
3399 5194 Věcné dary 1 448 000,00 1 822 000,00 1 347 809,08 93,08 73,97
3399 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00
3399 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 18 000,00 18 000,00 ******* 100,00
3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 27 000,00 2 592 000,00 2 575 000,00 ******* 99,34
3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 13 000,00 17 000,00 15 681,00 120,62 92,24
3399 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
3399 5492 Dary obyvatelstvu 28 000,00 329 000,00 215 500,00 769,64 65,50
3399 5901 Nespecifikované rezervy 220 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
3399 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3399 **** Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.p 7 446 000,00 10 575 000,00 7 989 746,92 107,30 75,55

3412 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 3 261 000,00 3 276 000,00 3 053 029,00 93,62 93,19
3412 5021 Ostatní osobní výdaje 776 000,00 1 204 000,00 779 030,00 100,39 64,70
3412 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 874 000,00 1 035 000,00 851 667,00 97,44 82,29
3412 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 317 000,00 375 000,00 312 260,00 98,50 83,27
3412 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 000,00 5 000,00 2 211,81 55,30 44,24
3412 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
3412 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 32 000,00 12 426,70 ******* 38,83
3412 5131 Potraviny 1 000,00 3 000,00 1 806,42 180,64 60,21
3412 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3412 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 8 000,00 1 047,06 20,94 13,09
3412 5134 Prádlo, oděv a obuv 0,00 3 000,00 1 363,00 ******* 45,43
3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 529 000,00 593 000,00 346 659,87 65,53 58,46
3412 5139 Nákup materiálu j.n. 760 000,00 963 000,00 339 901,24 44,72 35,30
3412 5151 Studená voda 754 000,00 530 000,00 226 418,56 30,03 42,72
3412 5152 Teplo 2 642 000,00 3 872 000,00 3 197 711,57 121,03 82,59
3412 5153 Plyn 460 000,00 440 000,00 255 599,34 55,57 58,09
3412 5154 Elektrická energie 1 832 000,00 1 951 000,00 953 484,73 52,05 48,87



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 31
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:43

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3412 5156 Pohonné hmoty a maziva 35 000,00 40 000,00 19 745,00 56,41 49,36
3412 5162 Služby elektronických komunikací 45 000,00 61 000,00 43 310,64 96,25 71,00
3412 5164 Nájemné 40 000,00 57 000,00 32 067,00 80,17 56,26
3412 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 0,00 2 000,00 1 394,00 ******* 69,70
3412 5169 Nákup ostatních služeb 4 499 000,00 4 922 000,00 4 205 989,97 93,49 85,45
3412 5171 Opravy a udržování 1 997 000,00 3 977 000,00 3 281 755,76 164,33 82,52
3412 5179 Ostatní nákupy j.n. 10 000,00 10 000,00 9 958,00 99,58 99,58
3412 5194 Věcné dary 0,00 21 000,00 13 000,00 ******* 61,90
3412 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 178 509 000,00 181 409 000,00 181 409 000,00 101,62 100,00
3412 5424 Náhrady mezd v době nemoci 23 000,00 135 000,00 26 731,00 116,22 19,80
3412 5492 Dary obyvatelstvu 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
3412 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,00 2 000,00 0,00 ******* 0,00
3412 5901 Nespecifikované rezervy 420 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00
3412 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 100 000,00 48 000,00 16 764,00 16,76 34,93
3412 6121 Budovy, haly a stavby 38 801 000,00 34 437 000,00 34 183 725,71 88,10 99,26
3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 4 113 000,00 4 081 507,20 ******* 99,23
3412 6313 Inv.transfery nefinančním podnik.subj.-práv 22 600 000,00 33 915 000,00 31 337 485,90 138,66 92,40
3412 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 0,00 10 000 000,00 0,00 ******* 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3412 **** Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 259 514 000,00 287 561 000,00 268 997 050,48 103,65 93,54

3419 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3419 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3419 5139 Nákup materiálu j.n. 667 000,00 418 000,00 266 884,89 40,01 63,85
3419 5164 Nájemné 44 000,00 29 000,00 23 626,20 53,70 81,47
3419 5169 Nákup ostatních služeb 1 827 000,00 438 000,00 348 569,08 19,08 79,58
3419 5175 Pohoštění 90 000,00 80 000,00 57 715,93 64,13 72,14
3419 5179 Ostatní nákupy j.n. 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100,00 100,00
3419 5194 Věcné dary 59 000,00 41 000,00 8 225,07 13,94 20,06
3419 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00
3419 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 6 650 000,00 20 085 000,00 20 085 000,00 302,03 100,00
3419 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 4 700 000,00 4 420 000,00 4 420 000,00 94,04 100,00
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 24 580 000,00 143 651 000,00 143 349 580,00 583,20 99,79
3419 5492 Dary obyvatelstvu 200 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3419 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým oso 0,00 35 000,00 20 000,00 ******* 57,14
3419 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakte 0,00 94 000,00 94 000,00 ******* 100,00
3419 5901 Nespecifikované rezervy 127 800 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3419 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 000 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
3419 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 636 000,00 623 387,92 ******* 98,02
3419 6322 Investiční transfery spolkům 0,00 1 014 000,00 1 014 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3419 **** Ostatní sportovní činnost 167 852 000,00 171 301 000,00 170 610 989,09 101,64 99,60

3421 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 407 000,00 499 000,00 487 675,00 119,82 97,73
3421 5021 Ostatní osobní výdaje 260 000,00 300 000,00 261 356,00 100,52 87,12
3421 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 115 000,00 137 000,00 121 687,38 105,82 88,82
3421 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 41 000,00 51 000,00 44 158,00 107,70 86,58
3421 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3421 5131 Potraviny 58 000,00 64 000,00 30 565,00 52,70 47,76



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 32
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:44

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3421 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3421 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 11 000,00 11 000,00 ******* 100,00
3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 778 000,00 1 180 000,00 505 968,45 65,03 42,88
3421 5139 Nákup materiálu j.n. 197 000,00 257 000,00 112 374,15 57,04 43,73
3421 5151 Studená voda 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
3421 5154 Elektrická energie 45 000,00 45 000,00 5 810,47 12,91 12,91
3421 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 223 000,00 125 000,00 ******* 56,05
3421 5169 Nákup ostatních služeb 2 850 000,00 3 388 000,00 1 917 571,14 67,28 56,60
3421 5171 Opravy a udržování 2 990 000,00 2 344 000,00 1 961 274,20 65,59 83,67
3421 5173 Cestovné 10 000,00 9 000,00 6 237,00 62,37 69,30
3421 5192 Poskytnuté náhrady 5 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3421 5194 Věcné dary 24 000,00 9 000,00 4 081,00 17,00 45,34
3421 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 95 000,00 95 000,00 ******* 100,00
3421 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 240 000,00 240 000,00 ******* 100,00
3421 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 130 000,00 487 000,00 470 347,00 361,81 96,58
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 89 000,00 5 181 000,00 5 131 538,00 ******* 99,05
3421 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 367 000,00 367 000,00 ******* 100,00
3421 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 10 000,00 57 000,00 57 000,00 570,00 100,00
3421 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
3421 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00 14 000,00 13 073,00 261,46 93,38
3421 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakte 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
3421 5901 Nespecifikované rezervy 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3421 6121 Budovy, haly a stavby 2 535 000,00 2 871 000,00 1 674 361,00 66,05 58,32
3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení 700 000,00 2 053 000,00 1 157 190,37 165,31 56,37

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3421 **** Využití volného času dětí a mládeže 16 070 000,00 19 943 000,00 14 840 267,16 92,35 74,41

3429 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 25 000,00 20 712,78 ******* 82,85
3429 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3429 5134 Prádlo, oděv a obuv 0,00 6 000,00 3 575,31 ******* 59,59
3429 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 523 000,00 466 000,00 449 123,91 85,87 96,38
3429 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
3429 5139 Nákup materiálu j.n. 224 000,00 210 000,00 118 649,76 52,97 56,50
3429 5151 Studená voda 95 000,00 96 000,00 41 789,00 43,99 43,53
3429 5152 Teplo 330 000,00 308 000,00 273 799,24 82,97 88,90
3429 5153 Plyn 130 000,00 130 000,00 62 827,59 48,33 48,33
3429 5154 Elektrická energie 505 000,00 527 000,00 513 334,56 101,65 97,41
3429 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 5 000,00 2 429,00 ******* 48,58
3429 5162 Služby elektronických komunikací 81 000,00 88 000,00 63 787,91 78,75 72,49
3429 5164 Nájemné 15 000,00 11 000,00 10 900,00 72,67 99,09
3429 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 80 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00
3429 5169 Nákup ostatních služeb 1 105 000,00 1 071 000,00 803 919,85 72,75 75,06
3429 5171 Opravy a udržování 1 615 000,00 1 528 000,00 1 409 370,65 87,27 92,24
3429 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3429 5175 Pohoštění 96 000,00 108 000,00 50 455,00 52,56 46,72
3429 5192 Poskytnuté náhrady 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3429 5194 Věcné dary 106 000,00 75 000,00 9 345,77 8,82 12,46
3429 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 85 000,00 85 000,00 ******* 100,00
3429 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 736 000,00 736 000,00 ******* 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 33
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:45

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3429 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 957 000,00 3 576 000,00 3 243 406,12 165,73 90,70
3429 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 11 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
3429 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 12 000 000,00 29 938 000,00 29 938 000,00 249,48 100,00
3429 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 60 000,00 0,00 ******* 0,00
3429 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 127 000,00 127 000,00 ******* 100,00
3429 5901 Nespecifikované rezervy 95 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3429 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 31 000,00 29 625,70 ******* 95,57
3429 6121 Budovy, haly a stavby 3 466 000,00 7 509 000,00 7 467 308,46 215,44 99,44
3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení 160 000,00 522 000,00 519 107,50 324,44 99,45
3429 6322 Investiční transfery spolkům 202 000,00 432 000,00 432 000,00 213,86 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3429 **** Ostatní zájmová činnost a rekreace 22 836 000,00 47 733 000,00 46 416 468,11 203,26 97,24

3515 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 154 000,00 154 000,00 154 000,00 100,00 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3515 **** Specializovaná ambulantní zdravotní péče 154 000,00 154 000,00 154 000,00 100,00 100,00

3519 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 11 195 000,00 11 195 000,00 11 195 000,00 100,00 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3519 **** Ostatní ambulantní péče 11 195 000,00 11 195 000,00 11 195 000,00 100,00 100,00

3521 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 15 000,00 15 000,00 ******* 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3521 **** Fakultní nemocnice 0,00 15 000,00 15 000,00 ******* 100,00

3522 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 943 000,00 943 000,00 942 953,00 100,00 100,00
3522 5169 Nákup ostatních služeb 1 114 000,00 1 073 000,00 545 079,31 48,93 50,80
3522 5171 Opravy a udržování 41 477 000,00 59 520 000,00 57 207 377,43 137,93 96,11
3522 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 70 000,00 26 242,00 ******* 37,49
3522 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 26 879 000,00 530 000,00 530 000,00 1,97 100,00
3522 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 170 474 000,00 170 471 575,00 ******* 100,00
3522 6121 Budovy, haly a stavby 202 803 000,00 37 882 000,00 31 731 489,86 15,65 83,76
3522 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 46 080 000,00 46 080 000,00 ******* 100,00
3522 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organi 0,00 45 635 000,00 45 634 191,39 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3522 **** Ostatní nemocnice 273 216 000,00 362 207 000,00 353 168 907,99 129,26 97,50

3524 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 18 150,00 ******* 90,75
3524 6121 Budovy, haly a stavby 3 915 000,00 301 000,00 300 728,30 7,68 99,91

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3524 **** Léčebny dlouhodobě nemocných 3 915 000,00 321 000,00 318 878,30 8,15 99,34

3525 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3525 **** Hospice 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 100,00

3529 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 40 708 000,00 40 721 000,00 40 721 000,00 100,03 100,00
3529 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 3 866 000,00 3 865 546,00 ******* 99,99



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 34
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:46

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3529 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 48 000,00 47 795,00 4,78 99,57
3529 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 66 000,00 66 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3529 **** Ostatní ústavní péče 41 708 000,00 44 701 000,00 44 700 341,00 107,17 100,00

3533 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3533 **** Zdravotnická záchranná služba 0,00 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00

3534 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 19 921 000,00 19 921 000,00 19 921 000,00 100,00 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3534 **** Doprava ve zdravotnictví 19 921 000,00 19 921 000,00 19 921 000,00 100,00 100,00

3539 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 1 743 000,00 1 585 000,00 1 584 750,00 90,92 99,98
3539 5021 Ostatní osobní výdaje 120 000,00 170 000,00 88 880,00 74,07 52,28
3539 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 531 000,00 441 000,00 415 665,00 78,28 94,26
3539 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 193 000,00 151 000,00 150 851,00 78,16 99,90
3539 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 7 000,00 7 000,00 6 942,78 99,18 99,18
3539 5131 Potraviny 110 000,00 110 000,00 75 038,50 68,22 68,22
3539 5133 Léky a zdravotnický materiál 10 000,00 20 000,00 11 270,16 112,70 56,35
3539 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3539 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
3539 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 237 000,00 162 582,68 162,58 68,60
3539 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 115 000,00 94 493,70 188,99 82,17
3539 5151 Studená voda 20 000,00 45 000,00 23 759,27 118,80 52,80
3539 5152 Teplo 50 000,00 50 000,00 32 061,88 64,12 64,12
3539 5153 Plyn 0,00 203 000,00 180 294,68 ******* 88,82
3539 5154 Elektrická energie 20 000,00 120 000,00 106 797,85 533,99 89,00
3539 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 10 347,59 68,98 68,98
3539 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 33 000,00 18 000,00 120,00 54,55
3539 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 654 000,00 340 715,27 68,14 52,10
3539 5171 Opravy a udržování 200 000,00 189 000,00 67 251,24 33,63 35,58
3539 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3539 5192 Poskytnuté náhrady 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3539 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 100,00 100,00
3539 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 12 280 000,00 12 280 286,00 ******* 100,00
3539 5424 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00 15 000,00 14 225,00 142,25 94,83
3539 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 1 249 000,00 0,00 ******* 0,00
3539 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 96 000,00 69 350,42 ******* 72,24
3539 6121 Budovy, haly a stavby 4 600 000,00 114 000,00 113 740,00 2,47 99,77
3539 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 73 000,00 72 253,94 ******* 98,98

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3539 **** Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdr 9 492 000,00 19 170 000,00 17 099 556,96 180,15 89,20

3543 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 22 000,00 22 000,00 ******* 100,00
3543 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3543 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 20 000,00 8 000,00 8 000,00 40,00 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 35
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:46

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3543 **** Pomoc zdravotně postiženým a chronicky nemo 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 100,00

3545 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 20 000,00 30 000,00 10 000,00 50,00 33,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3545 **** Programy paliativní péče 20 000,00 30 000,00 10 000,00 50,00 33,33

3549 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00
3549 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 ******* 100,00
3549 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 796 000,00 796 000,00 ******* 100,00
3549 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 ******* 100,00
3549 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 3 351 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3549 6322 Investiční transfery spolkům 0,00 4 327 000,00 4 327 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3549 **** Ostatní speciální zdravotnická péče 3 351 000,00 7 518 000,00 7 518 000,00 224,35 100,00

3569 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 30 000,00 13 000,00 12 920,86 43,07 99,39
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3569 **** Ostatní správa ve zdravotnictví j.n. 30 000,00 13 000,00 12 920,86 43,07 99,39

3592 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 13 008 000,00 13 006 963,00 ******* 99,99
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3592 **** Další vzdělávání pracovníků ve zdravotnictv 0,00 13 008 000,00 13 006 963,00 ******* 99,99

3599 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 82 000,00 81 694,36 ******* 99,63
3599 5151 Studená voda 0,00 15 000,00 0,00 ******* 0,00
3599 5153 Plyn 0,00 35 000,00 1 482,68 ******* 4,24
3599 5154 Elektrická energie 0,00 200 000,00 10 524,36 ******* 5,26
3599 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 1 880,00 94,00 94,00
3599 5164 Nájemné 0,00 230 000,00 0,00 ******* 0,00
3599 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 527 000,00 425 948,00 ******* 27,89
3599 5492 Dary obyvatelstvu 600 000,00 306 000,00 228 000,00 38,00 74,51
3599 6125 Výpočetní technika 0,00 58 000,00 57 112,00 ******* 98,47
3599 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 344 346 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3599 **** Ostatní činnost ve zdravotnictví 344 948 000,00 2 455 000,00 806 641,40 0,23 32,86

3612 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 10 658 000,00 10 734 000,00 10 133 093,00 95,07 94,40
3612 5021 Ostatní osobní výdaje 263 000,00 411 000,00 333 118,00 126,66 81,05
3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 2 726 000,00 2 562 000,00 2 529 343,45 92,79 98,73
3612 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 994 000,00 982 000,00 915 803,00 92,13 93,26
3612 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 37 000,00 38 000,00 36 330,84 98,19 95,61
3612 5123 Podlimitní technické zhodnocení 3 250 000,00 1 893 000,00 1 546 051,73 47,57 81,67
3612 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 1 806,00 90,30 90,30
3612 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 283,00 28,30 28,30
3612 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00 42 000,00 10 340,00 ******* 24,62
3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 127 000,00 2 009 000,00 1 202 634,90 106,71 59,86
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 1 521 000,00 2 067 000,00 1 293 841,84 85,07 62,60
3612 5141 Úroky vlastní 1 387 000,00 1 687 000,00 894 067,17 64,46 53,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 36
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:47

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3612 5151 Studená voda 67 133 000,00 68 651 000,00 65 977 031,38 98,28 96,10
3612 5152 Teplo 93 039 000,00 112 638 000,00 110 159 818,84 118,40 97,80
3612 5153 Plyn 17 618 000,00 12 758 000,00 11 064 607,95 62,80 86,73
3612 5154 Elektrická energie 12 688 000,00 12 934 000,00 9 430 773,41 74,33 72,91
3612 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3612 5157 Teplá voda 35 302 000,00 38 281 000,00 37 932 684,03 107,45 99,09
3612 5161 Poštovní služby 830 000,00 889 000,00 712 566,70 85,85 80,15
3612 5162 Služby elektronických komunikací 215 000,00 215 000,00 123 310,13 57,35 57,35
3612 5163 Služby peněžních ústavů 725 000,00 625 000,00 610 812,00 84,25 97,73
3612 5164 Nájemné 55 000,00 55 000,00 54 372,21 98,86 98,86
3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 019 000,00 1 906 000,00 1 410 659,60 69,87 74,01
3612 5167 Služby školení a vzdělávání 154 000,00 154 000,00 26 020,00 16,90 16,90
3612 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 390 000,00 399 000,00 335 042,95 85,91 83,97
3612 5169 Nákup ostatních služeb 54 678 000,00 57 565 000,00 48 903 370,67 89,44 84,95
3612 5171 Opravy a udržování 202 353 000,00 240 592 000,00 208 080 777,95 102,83 86,49
3612 5172 Programové vybavení 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
3612 5179 Ostatní nákupy j.n. 50 000,00 70 000,00 48 313,00 96,63 69,02
3612 5192 Poskytnuté náhrady 291 000,00 554 000,00 392 508,60 134,88 70,85
3612 5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními 18 440 000,00 18 667 000,00 17 565 525,56 95,26 94,10
3612 5361 Nákup kolků 200 000,00 151 000,00 102 904,00 51,45 68,15
3612 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 11 000,00 31 000,00 16 717,00 151,97 53,93
3612 5424 Náhrady mezd v době nemoci 77 000,00 158 000,00 105 472,00 136,98 66,75
3612 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 92 000,00 94 000,00 92 000,00 100,00 97,87
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 44 123 000,00 38 384 000,00 35 737 157,13 80,99 93,10
3612 6121 Budovy, haly a stavby 330 848 000,00 405 571 000,00 323 094 694,19 97,66 79,66
3612 6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 13 120 000,00 0,00 ******* 0,00
3612 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 0,00 75 316 000,00 0,00 ******* 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3612 **** Bytové hospodářství 903 349 000,00 1 122 257 000,00 890 873 852,23 98,62 79,38

3613 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 30 000,00 0,00 ******* 0,00
3613 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 10 000,00 0,00 ******* 0,00
3613 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 2 000,00 0,00 ******* 0,00
3613 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 8 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3613 5123 Podlimitní technické zhodnocení 150 000,00 190 000,00 121 657,34 81,10 64,03
3613 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 5 000,00 2 464,70 49,29 49,29
3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 300 000,00 1 340 000,00 1 065 361,34 355,12 79,50
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 432 000,00 499 000,00 139 409,02 32,27 27,94
3613 5141 Úroky vlastní 0,00 113 000,00 112 890,56 ******* 99,90
3613 5151 Studená voda 2 250 000,00 2 347 000,00 1 468 421,25 65,26 62,57
3613 5152 Teplo 8 566 000,00 9 124 000,00 7 933 876,56 92,62 86,96
3613 5153 Plyn 2 499 000,00 2 493 000,00 1 514 815,73 60,62 60,76
3613 5154 Elektrická energie 5 269 000,00 5 768 000,00 4 356 840,77 82,69 75,53
3613 5155 Pevná paliva 200 000,00 200 000,00 154 107,36 77,05 77,05
3613 5157 Teplá voda 885 000,00 886 000,00 713 672,83 80,64 80,55
3613 5162 Služby elektronických komunikací 100 000,00 103 800,00 90 402,86 90,40 87,09
3613 5163 Služby peněžních ústavů 100 000,00 40 000,00 39 424,00 39,42 98,56
3613 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3613 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 37
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:48

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3613 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 12 000,00 12 000,00 5 929,00 49,41 49,41
3613 5169 Nákup ostatních služeb 6 717 000,00 6 149 200,00 4 502 279,08 67,03 73,22
3613 5171 Opravy a udržování 25 455 000,00 22 948 000,00 17 929 529,90 70,44 78,13
3613 5179 Ostatní nákupy j.n. 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3613 5192 Poskytnuté náhrady 30 000,00 137 000,00 79 453,91 264,85 58,00
3613 5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními 300 000,00 300 000,00 288 072,00 96,02 96,02
3613 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 7 000,00 2 000,00 40,00 28,57
3613 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 1 000,00 0,00 ******* 0,00
3613 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3613 5901 Nespecifikované rezervy 150 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 3 077 000,00 3 560 000,00 2 572 948,50 83,62 72,27
3613 6121 Budovy, haly a stavby 37 406 000,00 45 459 000,00 40 894 709,19 109,33 89,96
3613 6122 Stroje, přístroje a zařízení 166 000,00 565 000,00 453 765,08 273,35 80,31
3613 6125 Výpočetní technika 0,00 250 000,00 0,00 ******* 0,00
3613 6130 Pozemky 0,00 3 143 000,00 3 142 800,00 ******* 99,99

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3613 **** Nebytové hospodářství 94 109 000,00 105 709 000,00 87 584 830,98 93,07 82,85

3631 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 300 000,00 326 000,00 256 599,86 85,53 78,71
3631 5154 Elektrická energie 50 000 000,00 50 000 000,00 49 327 109,44 98,65 98,65
3631 5161 Poštovní služby 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3631 5164 Nájemné 1 500 000,00 1 450 000,00 1 213 186,78 80,88 83,67
3631 5169 Nákup ostatních služeb 1 680 000,00 1 834 000,00 1 460 695,16 86,95 79,65
3631 5171 Opravy a udržování 43 800 000,00 46 988 000,00 43 756 510,99 99,90 93,12
3631 6121 Budovy, haly a stavby 43 275 000,00 37 006 000,00 34 897 389,33 80,64 94,30
3631 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 172 000,00 188 614,90 ******* 109,66

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3631 **** Veřejné osvětlení 140 565 000,00 137 781 000,00 131 100 106,46 93,27 95,15

3632 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 5 465 000,00 5 262 000,00 5 202 006,00 95,19 98,86
3632 5021 Ostatní osobní výdaje 345 000,00 371 000,00 352 719,00 102,24 95,07
3632 5024 Odstupné 112 000,00 115 000,00 114 208,00 101,97 99,31
3632 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 1 392 000,00 1 387 000,00 1 358 804,97 97,62 97,97
3632 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 504 000,00 504 000,00 490 291,00 97,28 97,28
3632 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 6 000,00 7 000,00 5 595,22 93,25 79,93
3632 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4 000,00 4 000,00 2 566,17 64,15 64,15
3632 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 65 000,00 60 508,40 ******* 93,09
3632 5131 Potraviny 6 000,00 2 000,00 310,00 5,17 15,50
3632 5132 Ochranné pomůcky 31 000,00 60 000,00 59 762,50 192,78 99,60
3632 5133 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3632 5134 Prádlo, oděv a obuv 21 000,00 21 000,00 18 683,00 88,97 88,97
3632 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
3632 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 458 000,00 498 000,00 109 723,63 23,96 22,03
3632 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 65 000,00 99 000,00 93 384,00 143,67 94,33
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 653 000,00 837 000,00 678 479,44 103,90 81,06
3632 5141 Úroky vlastní 90 000,00 90 000,00 25 829,97 28,70 28,70
3632 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 0,00 0,00 -80,55 ******* *******
3632 5151 Studená voda 192 000,00 201 000,00 138 106,23 71,93 68,71
3632 5152 Teplo 33 000,00 33 000,00 28 800,00 87,27 87,27



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 38
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:49

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3632 5153 Plyn 120 000,00 120 000,00 76 237,09 63,53 63,53
3632 5154 Elektrická energie 314 000,00 331 000,00 226 238,13 72,05 68,35
3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 81 000,00 63 000,00 37 126,30 45,83 58,93
3632 5161 Poštovní služby 47 000,00 42 000,00 9 874,00 21,01 23,51
3632 5162 Služby elektronických komunikací 52 000,00 65 000,00 50 644,20 97,39 77,91
3632 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 23 000,00 15 500,00 155,00 67,39
3632 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 29 000,00 15 460,00 61,84 53,31
3632 5169 Nákup ostatních služeb 12 313 000,00 11 406 000,00 10 400 383,80 84,47 91,18
3632 5171 Opravy a udržování 6 605 000,00 8 089 000,00 4 759 014,74 72,05 58,83
3632 5172 Programové vybavení 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
3632 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 105 000,00 66 150,00 ******* 63,00
3632 5192 Poskytnuté náhrady 41 000,00 30 000,00 7 964,00 19,42 26,55
3632 5194 Věcné dary 0,00 23 000,00 23 000,00 ******* 100,00
3632 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 66 000,00 65 474,30 ******* 99,20
3632 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100,00 100,00
3632 5424 Náhrady mezd v době nemoci 36 000,00 113 000,00 107 372,00 298,26 95,02
3632 5492 Dary obyvatelstvu 5 000,00 5 000,00 4 000,00 80,00 80,00
3632 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 49 000,00 328 000,00 277 236,00 565,79 84,52
3632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 2 053 000,00 1 883 000,00 1 473 951,16 71,79 78,28
3632 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 3 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3632 6121 Budovy, haly a stavby 30 538 000,00 47 118 000,00 29 670 424,73 97,16 62,97
3632 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 69 000,00 68 220,00 ******* 98,87
3632 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3632 **** Pohřebnictví 71 193 000,00 79 990 000,00 56 593 967,43 79,49 70,75

3633 5154 Elektrická energie 1 000 000,00 1 000 000,00 755 923,85 75,59 75,59
3633 5171 Opravy a udržování 12 500 000,00 15 500 000,00 15 466 593,26 123,73 99,78

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3633 **** Výstavba a údržba místních inženýrských sít 13 500 000,00 16 500 000,00 16 222 517,11 120,17 98,32

3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 2 100 000,00 110 000,00 41 322,00 1,97 37,57
3635 5169 Nákup ostatních služeb 176 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
3635 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného maje 500 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3635 **** Územní plánování 2 776 000,00 270 000,00 41 322,00 1,49 15,30

3636 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 446 000,00 1 589 000,00 1 396 799,00 96,60 87,90
3636 5169 Nákup ostatních služeb 737 000,00 2 500 000,00 1 455 179,52 197,45 58,21
3636 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 13 620 000,00 16 761 000,00 16 761 000,00 123,06 100,00
3636 5901 Nespecifikované rezervy 1 250 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00
3636 6111 Programové vybavení 360 000,00 360 000,00 359 370,00 99,83 99,83
3636 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 2 404 000,00 808 198,00 80,82 33,62
3636 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 5 380 000,00 6 314 000,00 5 968 207,00 110,93 94,52

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3636 **** Územní rozvoj 23 797 000,00 30 038 000,00 26 748 753,52 112,40 89,05

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 6 675 000,00 12 338 000,00 11 967 032,91 179,28 96,99



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 39
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:49

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 205 000,00 278 000,00 200 194,00 97,66 72,01
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 1 707 000,00 3 088 000,00 3 028 782,54 177,43 98,08
3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 615 000,00 1 126 000,00 1 099 516,31 178,78 97,65
3639 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 27 000,00 30 000,00 29 544,58 109,42 98,48
3639 5122 Podlimitní věcná břemena 1 365 000,00 453 000,00 295 111,05 21,62 65,15
3639 5123 Podlimitní technické zhodnocení 40 000,00 80 000,00 74 918,36 187,30 93,65
3639 5131 Potraviny 40 000,00 35 000,00 23 154,79 57,89 66,16
3639 5132 Ochranné pomůcky 478 000,00 563 000,00 464 153,43 97,10 82,44
3639 5133 Léky a zdravotnický materiál 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 546 000,00 6 769 000,00 5 886 240,16 106,13 86,96
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 3 781 000,00 5 106 000,00 3 235 785,93 85,58 63,37
3639 5151 Studená voda 1 900 000,00 1 833 000,00 1 299 887,97 68,42 70,92
3639 5152 Teplo 902 000,00 1 130 000,00 997 934,52 110,64 88,31
3639 5153 Plyn 2 270 000,00 2 097 000,00 1 539 939,96 67,84 73,44
3639 5154 Elektrická energie 4 554 000,00 4 959 000,00 4 223 943,28 92,75 85,18
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 400 000,00 394 000,00 313 067,40 78,27 79,46
3639 5157 Teplá voda 1 000,00 1 000,00 514,20 51,42 51,42
3639 5159 Nákup ostatních paliv a energie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5161 Poštovní služby 15 000,00 6 000,00 1 177,00 7,85 19,62
3639 5162 Služby elektronických komunikací 116 000,00 126 000,00 100 222,74 86,40 79,54
3639 5163 Služby peněžních ústavů 401 000,00 491 000,00 480 421,00 119,81 97,85
3639 5164 Nájemné 1 699 000,00 1 497 000,00 1 281 219,59 75,41 85,59
3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 449 000,00 1 086 000,00 454 940,00 31,40 41,89
3639 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 10 000,00 2 299,00 11,50 22,99
3639 5169 Nákup ostatních služeb 64 052 000,00 49 334 000,00 44 674 752,31 69,75 90,56
3639 5171 Opravy a udržování 20 845 000,00 16 647 000,00 14 583 498,27 69,96 87,60
3639 5172 Programové vybavení 0,00 11 000,00 10 890,00 ******* 99,00
3639 5173 Cestovné 5 000,00 240 000,00 17 243,76 344,88 7,18
3639 5175 Pohoštění 157 000,00 97 000,00 43 527,00 27,72 44,87
3639 5179 Ostatní nákupy j.n. 5 532 000,00 5 596 000,00 5 565 797,00 100,61 99,46
3639 5189 Jistoty 50 000,00 50 000,00 44 775,00 89,55 89,55
3639 5192 Poskytnuté náhrady 17 000,00 21 000,00 3 000,00 17,65 14,29
3639 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 30 680 000,00 30 660 000,00 ******* 99,93
3639 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 10 000 000,00 17 060 000,00 17 060 000,00 170,60 100,00
3639 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
3639 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 21 000,00 20 347,04 ******* 96,89
3639 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 118 371 000,00 120 954 000,00 120 950 395,94 102,18 100,00
3639 5361 Nákup kolků 31 000,00 31 000,00 6 000,00 19,35 19,35
3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 151 000,00 183 000,00 133 068,00 88,12 72,71
3639 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.f 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00 158 000,00 155 971,00 ******* 98,72
3639 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 220 000,00 220 000,00 213 340,00 96,97 96,97
3639 5651 Neinvestiční půjčené prostř.zřízeným přísp. 400 000,00 431 000,00 430 133,22 107,53 99,80
3639 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 20 000,00 20 000,00 1 500,00 7,50 7,50
3639 5901 Nespecifikované rezervy 2 032 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 1 013 000,00 544 000,00 75 522,62 7,46 13,88
3639 6119 Ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného maje 0,00 2 404 000,00 2 403 544,00 ******* 99,98



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 40
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:50

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3639 6121 Budovy, haly a stavby 26 062 000,00 33 265 000,00 28 899 743,42 110,89 86,88
3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 447 000,00 3 829 000,00 3 271 415,70 226,08 85,44
3639 6123 Dopravní prostředky 2 090 000,00 2 090 000,00 2 089 670,00 99,98 99,98
3639 6130 Pozemky 47 802 000,00 36 047 000,00 24 539 203,81 51,34 68,08
3639 6142 Nadlimitní věcná břemena 4 000 000,00 2 490 000,00 2 367 318,53 59,18 95,07
3639 6322 Investiční transfery spolkům 0,00 85 000,00 84 180,00 ******* 99,04
3639 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 1 060 000,00 1 630 000,00 1 629 336,57 153,71 99,96
3639 6901 Rezervy kapitálových výdajů 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3639 **** Komunální služby a územní rozvoj j.n. 342 803 000,00 368 275 000,00 336 974 173,91 98,30 91,50

3699 5139 Nákup materiálu j.n. 200 000,00 99 000,00 43 631,39 21,82 44,07
3699 5161 Poštovní služby 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3699 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 910 000,00 1 026 000,00 961 362,00 105,64 93,70
3699 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 5 420 000,00 5 420 000,00 5 419 595,32 99,99 99,99
3699 5169 Nákup ostatních služeb 1 267 000,00 1 089 000,00 870 774,93 68,73 79,96
3699 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 18 150,00 36,30 36,30
3699 5175 Pohoštění 140 000,00 70 000,00 52 124,40 37,23 74,46
3699 5179 Ostatní nákupy j.n. 99 000,00 99 000,00 99 000,00 100,00 100,00
3699 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 60 000,00 60 000,00 ******* 100,00
3699 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
3699 5901 Nespecifikované rezervy 1 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
3699 6121 Budovy, haly a stavby 22 638 000,00 24 590 000,00 20 224 357,24 89,34 82,25

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3699 **** Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ. 34 324 000,00 32 623 000,00 27 768 995,28 80,90 85,12

3713 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 0,00 373 000,00 142 003,00 ******* 38,07
3713 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 93 000,00 35 217,00 ******* 37,87
3713 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 34 000,00 12 780,00 ******* 37,59
3713 5492 Dary obyvatelstvu 200 000,00 200 000,00 20 000,00 10,00 10,00
3713 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 6 150 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00
3713 6342 Investiční transfery krajům 0,00 1 989 000,00 1 988 547,00 ******* 99,98
3713 6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 10 000 000,00 6 490 000,00 3 400 000,00 34,00 52,39

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3713 **** Změny technologií vytápění 16 350 000,00 9 929 000,00 5 598 547,00 34,24 56,39

3714 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 0,00 550 000,00 508 400,40 ******* 92,44
3714 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 137 000,00 126 083,32 ******* 92,03
3714 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 51 000,00 45 756,02 ******* 89,72
3714 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 40 000,00 8 441,29 21,10 21,10
3714 5164 Nájemné 80 000,00 80 000,00 6 050,00 7,56 7,56
3714 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 320 000,00 320 000,00 96 800,00 30,25 30,25
3714 5169 Nákup ostatních služeb 195 000,00 191 000,00 13 189,00 6,76 6,91
3714 5173 Cestovné 0,00 200 000,00 0,00 ******* 0,00
3714 5175 Pohoštění 160 000,00 160 000,00 9 600,00 6,00 6,00
3714 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 4 000,00 2 500,00 ******* 62,50
3714 5901 Nespecifikované rezervy 938 000,00 0,00 0,00 0,00 *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 41
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:51

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3714 **** Opatř.ke sniž.prod.skl.plynů a plynů pošk.o 1 733 000,00 1 733 000,00 816 820,03 47,13 47,13

3716 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 16 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3716 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 4 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3716 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3716 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 3 380 000,00 3 380 000,00 3 380 000,00 100,00 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3716 **** Monitoring ochrany ovzduší 3 450 000,00 3 380 000,00 3 380 000,00 97,97 100,00

3719 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 0,00 1 968 000,00 1 621 961,30 ******* 82,42
3719 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 489 000,00 402 246,40 ******* 82,26
3719 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 178 000,00 145 976,50 ******* 82,01
3719 5139 Nákup materiálu j.n. 34 000,00 149 000,00 28 927,64 85,08 19,41
3719 5164 Nájemné 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
3719 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 588 000,00 588 000,00 588 000,00 100,00 100,00
3719 5169 Nákup ostatních služeb 1 925 000,00 6 159 000,00 4 671 804,06 242,69 75,85
3719 5173 Cestovné 0,00 59 000,00 0,00 ******* 0,00
3719 5175 Pohoštění 4 000,00 20 000,00 6 555,00 163,88 32,78
3719 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 291 000,00 290 868,89 ******* 99,95
3719 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 308 000,00 307 528,10 ******* 99,85
3719 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 166 000,00 165 203,36 ******* 99,52
3719 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 6 605 000,00 6 603 630,28 ******* 99,98
3719 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 315 000,00 1 055 000,00 10 948,00 0,83 1,04
3719 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 18 000,00 16 436,20 ******* 91,31
3719 5901 Nespecifikované rezervy 891 000,00 7 484 000,00 0,00 0,00 0,00
3719 6125 Výpočetní technika 0,00 80 000,00 79 218,70 ******* 99,02

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3719 **** Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 4 758 000,00 25 621 000,00 14 939 304,43 313,98 58,31

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 38 000,00 53 000,00 49 500,00 130,26 93,40
3722 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 2 000,00 2 000,00 1 885,00 94,25 94,25
3722 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 000,00 1 000,00 684,00 68,40 68,40
3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 200 000,00 175 000,00 173 785,04 86,89 99,31
3722 5139 Nákup materiálu j.n. 182 000,00 442 000,00 237 240,43 130,35 53,67
3722 5161 Poštovní služby 250 000,00 205 000,00 201 671,80 80,67 98,38
3722 5169 Nákup ostatních služeb 208 258 000,00 244 634 000,00 243 613 953,86 116,98 99,58
3722 5171 Opravy a udržování 85 000,00 104 000,00 51 382,65 60,45 49,41
3722 6121 Budovy, haly a stavby 4 317 000,00 4 038 000,00 4 037 124,24 93,52 99,98

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3722 **** Sběr a svoz komunálních odpadů 213 333 000,00 249 654 000,00 248 367 227,02 116,42 99,48

3723 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 100 000,00 8 000,52 6,67 8,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3723 **** Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a 120 000,00 100 000,00 8 000,52 6,67 8,00

3725 5169 Nákup ostatních služeb 38 000 000,00 46 379 000,00 46 378 722,00 122,05 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 42
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:52

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3725 **** Využívání a zneškodňování komun.odpadů 38 000 000,00 46 379 000,00 46 378 722,00 122,05 100,00

3726 5169 Nákup ostatních služeb 4 500 000,00 3 979 000,00 3 910 724,84 86,90 98,28
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3726 **** Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 4 500 000,00 3 979 000,00 3 910 724,84 86,90 98,28

3729 5169 Nákup ostatních služeb 255 000,00 178 000,00 94 908,40 37,22 53,32
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3729 **** Ostatní nakládání s odpady 255 000,00 178 000,00 94 908,40 37,22 53,32

3733 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3733 **** Monitoring půdy a podzemní vody 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3739 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3739 **** Ostatní ochrana půdy a spod.vody 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

3741 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
3741 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
3741 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 118 000,00 103 455,00 608,56 87,67
3741 5222 Neinvestiční transfery spolkům 310 000,00 800 000,00 800 000,00 258,06 100,00
3741 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 69 571 000,00 68 691 000,00 68 691 000,00 98,74 100,00
3741 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 4 230 000,00 4 229 916,00 ******* 100,00
3741 5531 Peněžní dary do zahraničí 0,00 465 000,00 365 000,00 ******* 78,49
3741 6121 Budovy, haly a stavby 21 645 000,00 94 076 000,00 93 159 311,86 430,40 99,03
3741 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 12 164 000,00 12 164 000,00 ******* 100,00
3741 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organi 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3741 **** Ochrana druhů a stanovišť 91 586 000,00 181 587 000,00 180 512 682,86 197,10 99,41

3742 5164 Nájemné 22 000,00 22 000,00 9 750,00 44,32 44,32
3742 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 100,00
3742 6121 Budovy, haly a stavby 626 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3742 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 32 000,00 0,00 ******* 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3742 **** Chráněné části přírody 650 000,00 56 000,00 11 750,00 1,81 20,98

3744 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 156 000,00 249 000,00 248 171,00 159,08 99,67
3744 5169 Nákup ostatních služeb 226 000,00 346 000,00 131 890,00 58,36 38,12
3744 5171 Opravy a udržování 0,00 200 000,00 0,00 ******* 0,00
3744 6121 Budovy, haly a stavby 1 690 000,00 270 000,00 253 520,00 15,00 93,90
3744 6315 Inv.transfery vybran.podn.subj.ve vlastn. s 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3744 **** Protierozní, protilavinová a protipožární o 2 572 000,00 1 565 000,00 633 581,00 24,63 40,48

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 47 740 000,00 49 354 323,00 40 580 186,33 85,00 82,22
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 2 094 000,00 1 410 000,00 1 257 448,00 60,05 89,18



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 43
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:52

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 11 937 000,00 12 596 677,00 10 219 147,57 85,61 81,13
3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 4 353 000,00 4 596 000,00 3 720 642,19 85,47 80,95
3745 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 53 000,00 54 000,00 32 388,80 61,11 59,98
3745 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 30 000,00 27 519,50 ******* 91,73
3745 5131 Potraviny 78 000,00 72 000,00 39 196,04 50,25 54,44
3745 5132 Ochranné pomůcky 449 000,00 499 000,00 428 187,88 95,36 85,81
3745 5133 Léky a zdravotnický materiál 21 000,00 66 000,00 37 129,60 176,81 56,26
3745 5134 Prádlo, oděv a obuv 40 000,00 46 000,00 28 406,00 71,02 61,75
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 467 000,00 3 882 000,00 3 339 642,82 227,65 86,03
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 2 318 000,00 3 541 000,00 2 986 451,84 128,84 84,34
3745 5151 Studená voda 130 000,00 104 000,00 85 680,00 65,91 82,38
3745 5153 Plyn 235 000,00 232 000,00 195 541,10 83,21 84,28
3745 5154 Elektrická energie 337 000,00 274 000,00 132 765,28 39,40 48,45
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 326 000,00 1 566 000,00 1 355 628,80 102,23 86,57
3745 5162 Služby elektronických komunikací 42 000,00 45 000,00 31 306,26 74,54 69,57
3745 5163 Služby peněžních ústavů 183 000,00 306 000,00 262 139,00 143,25 85,67
3745 5164 Nájemné 913 000,00 899 000,00 885 403,31 96,98 98,49
3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 300 000,00 94 000,00 2 850,00 0,95 3,03
3745 5167 Služby školení a vzdělávání 41 000,00 42 000,00 17 974,30 43,84 42,80
3745 5169 Nákup ostatních služeb 123 475 000,00 153 832 000,00 134 143 767,08 108,64 87,20
3745 5171 Opravy a udržování 1 982 000,00 2 735 000,00 1 971 766,80 99,48 72,09
3745 5173 Cestovné 6 000,00 6 000,00 2 057,00 34,28 34,28
3745 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 2 066,00 68,87 68,87
3745 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 10 000,00 10 000,00 ******* 100,00
3745 5191 Zaplacené sankce a odstupné 1 000,00 11 000,00 9 063,66 906,37 82,40
3745 5192 Poskytnuté náhrady 12 000,00 97 000,00 92 010,00 766,75 94,86
3745 5194 Věcné dary 0,00 143 000,00 143 000,00 ******* 100,00
3745 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 260 000,00 260 000,00 ******* 100,00
3745 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 5 000,00 5 000,00 4 250,00 85,00 85,00
3745 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 22 788 000,00 24 157 000,00 24 155 896,97 106,00 100,00
3745 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 163 000,00 17 090,00 ******* 10,48
3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 574 000,00 841 000,00 678 199,20 118,15 80,64
3745 5492 Dary obyvatelstvu 50 000,00 52 000,00 52 000,00 104,00 100,00
3745 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým oso 0,00 356 000,00 356 000,00 ******* 100,00
3745 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 76 000,00 495 000,00 371 203,00 488,43 74,99
3745 5901 Nespecifikované rezervy 4 100 000,00 4 545 000,00 0,00 0,00 0,00
3745 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 1 000,00 1 000,00 ******* 100,00
3745 6121 Budovy, haly a stavby 83 021 000,00 117 615 000,00 111 927 319,12 134,82 95,16
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 2 150 000,00 5 522 000,00 5 498 266,14 255,73 99,57
3745 6123 Dopravní prostředky 0,00 2 076 000,00 2 075 755,00 ******* 99,99
3745 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 227 000,00 226 744,03 ******* 99,89
3745 6371 Účelové invest. transfery nepodnikajícím fy 0,00 292 000,00 278 408,17 ******* 95,35
3745 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3745 **** Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 315 300 000,00 393 153 000,00 347 941 496,79 110,35 88,50

3749 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
3749 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 85 000,00 84 700,00 ******* 99,65
3749 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 31 000,00 30 250,00 ******* 97,58



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 44
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:53

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3749 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 42 000,00 42 000,00 ******* 100,00
3749 5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 100,00
3749 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým oso 0,00 43 000,00 42 229,00 ******* 98,21
3749 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 303 000,00 302 500,00 ******* 99,83

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3749 **** Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajin 106 000,00 510 000,00 507 679,00 478,94 99,54

3769 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 5 445,00 10,89 10,89
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3769 **** Ostatní správa v ochraně životního prostřed 50 000,00 50 000,00 5 445,00 10,89 10,89

3792 5139 Nákup materiálu j.n. 465 000,00 352 000,00 742,82 0,16 0,21
3792 5164 Nájemné 0,00 5 000,00 1 815,00 ******* 36,30
3792 5169 Nákup ostatních služeb 455 000,00 455 000,00 88 600,00 19,47 19,47
3792 5175 Pohoštění 15 000,00 35 000,00 22 790,00 151,93 65,11
3792 5194 Věcné dary 0,00 88 000,00 72 020,00 ******* 81,84
3792 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 750 000,00 770 000,00 770 000,00 102,67 100,00
3792 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 157 000,00 156 870,00 ******* 99,92
3792 5222 Neinvestiční transfery spolkům 318 000,00 308 000,00 207 500,00 65,25 67,37
3792 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 830 000,00 830 000,00 737 248,00 88,83 88,83

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3792 **** Ekologická výchova a osvěta 2 833 000,00 3 000 000,00 2 057 585,82 72,63 68,59

3793 5169 Nákup ostatních služeb 6 200 000,00 5 064 000,00 3 948 265,00 63,68 77,97
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3793 **** Ekologie v dopravě 6 200 000,00 5 064 000,00 3 948 265,00 63,68 77,97

3799 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 577 000,00 576 444,00 ******* 99,90
3799 5169 Nákup ostatních služeb 2 507 000,00 102 000,00 101 640,00 4,05 99,65

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3799 **** Ostatní ekologické záležitosti 2 507 000,00 679 000,00 678 084,00 27,05 99,87

3900 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
3900 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 500 000,00 767 000,00 685 518,38 137,10 89,38
3900 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 55 000,00 65 000,00 57 030,20 103,69 87,74
3900 5139 Nákup materiálu j.n. 1 487 000,00 1 552 000,00 1 243 725,75 83,64 80,14
3900 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 2 000,00 1 426,07 142,61 71,30
3900 5164 Nájemné 139 000,00 221 000,00 128 072,00 92,14 57,95
3900 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 786,50 15,73 15,73
3900 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 25 000,00 28 000,00 22 616,35 90,47 80,77
3900 5169 Nákup ostatních služeb 8 251 000,00 7 731 000,00 5 841 032,42 70,79 75,55
3900 5175 Pohoštění 136 000,00 141 000,00 37 411,75 27,51 26,53
3900 5194 Věcné dary 22 000,00 22 000,00 12 083,00 54,92 54,92
3900 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 215 000,00 215 000,00 ******* 100,00
3900 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 110 000,00 110 000,00 ******* 100,00
3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 2 198 000,00 2 192 170,00 ******* 99,73
3900 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 35 000,00 20 000,00 ******* 57,14
3900 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 5 000,00 10 000,00 5 000,00 100,00 50,00
3900 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 0,00 25 000,00 25 000,00 ******* 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 45
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:54

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3900 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 25 000,00 25 000,00 ******* 100,00
3900 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 10 000,00 10 000,00 ******* 100,00
3900 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým oso 0,00 109 000,00 109 000,00 ******* 100,00
3900 5494 Neinv.transf.obyvatelstvu nemající charakte 45 000,00 26 000,00 15 900,00 35,33 61,15
3900 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 1 000 000,00 40 000,00 38 348,00 3,83 95,87
3900 5901 Nespecifikované rezervy 2 000 000,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00
3900 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 50 000,00 40 914,00 ******* 81,83

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3900 **** Ost. činnosti souvis. se službami pro obyva 13 684 000,00 13 936 000,00 10 836 034,42 79,19 77,76

4311 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 2 373 000,00 2 373 000,00 ******* 100,00
4311 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 ******* 100,00
4311 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 1 186 000,00 1 186 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4311 **** Základní sociální poradentství 0,00 4 749 000,00 4 749 000,00 ******* 100,00

4312 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 345 000,00 582 000,00 570 303,00 165,31 97,99
4312 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 86 000,00 148 000,00 143 908,00 167,33 97,24
4312 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 32 000,00 54 000,00 52 225,00 163,20 96,71
4312 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 20 000,00 12 000,00 ******* 60,00
4312 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 960 000,00 960 000,00 960 000,00 100,00 100,00
4312 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 754 000,00 754 000,00 ******* 100,00
4312 5424 Náhrady mezd v době nemoci 4 000,00 5 000,00 4 648,00 116,20 92,96
4312 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,00 44 000,00 15 000,00 ******* 34,09

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4312 **** Odborné sociální poradentství 1 427 000,00 2 567 000,00 2 512 084,00 176,04 97,86

4329 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 18 308 000,00 63 452 000,00 57 464 438,40 313,88 90,56
4329 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
4329 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 4 605 000,00 15 878 000,00 14 279 197,74 310,08 89,93
4329 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 671 000,00 5 769 000,00 5 205 565,32 311,52 90,23
4329 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 26 000,00 82 000,00 74 414,69 286,21 90,75
4329 5132 Ochranné pomůcky 23 000,00 39 000,00 18 771,00 81,61 48,13
4329 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 30 000,00 29 858,00 ******* 99,53
4329 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 50 000,00 84 000,00 49 581,50 99,16 59,03
4329 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 120 000,00 989 000,00 901 567,75 751,31 91,16
4329 5139 Nákup materiálu j.n. 101 000,00 543 000,00 478 786,72 474,05 88,17
4329 5151 Studená voda 56 000,00 55 000,00 44 021,59 78,61 80,04
4329 5152 Teplo 190 000,00 300 000,00 480 033,48 252,65 160,01
4329 5153 Plyn 35 000,00 74 000,00 38 380,94 109,66 51,87
4329 5154 Elektrická energie 103 000,00 231 000,00 329 850,44 320,24 142,79
4329 5156 Pohonné hmoty a maziva 63 000,00 111 000,00 76 956,99 122,15 69,33
4329 5161 Poštovní služby 35 000,00 55 000,00 27 272,90 77,92 49,59
4329 5162 Služby elektronických komunikací 163 000,00 523 000,00 472 124,88 289,65 90,27
4329 5163 Služby peněžních ústavů 16 000,00 16 000,00 15 177,00 94,86 94,86
4329 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
4329 5167 Služby školení a vzdělávání 486 000,00 1 251 000,00 1 080 150,00 222,25 86,34
4329 5169 Nákup ostatních služeb 272 000,00 291 000,00 202 962,82 74,62 69,75
4329 5171 Opravy a udržování 74 000,00 58 000,00 26 074,96 35,24 44,96



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 46
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:54

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4329 5173 Cestovné 119 000,00 114 000,00 36 249,00 30,46 31,80
4329 5175 Pohoštění 28 000,00 33 000,00 11 743,00 41,94 35,58
4329 5176 Účastnické poplatky na konference 5 000,00 5 000,00 990,00 19,80 19,80
4329 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 0,00 120 000,00 120 000,00 ******* 100,00
4329 5194 Věcné dary 14 000,00 15 000,00 2 134,00 15,24 14,23
4329 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 100,00
4329 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
4329 5424 Náhrady mezd v době nemoci 235 000,00 1 237 000,00 1 003 878,00 427,18 81,15
4329 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 98 000,00 110 000,00 108 000,00 110,20 98,18

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4329 **** Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mláde 26 951 000,00 91 521 000,00 82 598 181,12 306,48 90,25

4339 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 0,00 1 495 000,00 1 483 307,00 ******* 99,22
4339 5021 Ostatní osobní výdaje 224 000,00 237 000,00 200 630,00 89,57 84,65
4339 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 400 000,00 371 029,40 ******* 92,76
4339 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 150 000,00 134 644,00 ******* 89,76
4339 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 10 000,00 5 267,00 ******* 52,67
4339 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 30 000,00 30 000,00 ******* 100,00
4339 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 70 000,00 30 866,40 ******* 44,09
4339 5139 Nákup materiálu j.n. 38 000,00 79 000,00 19 532,40 51,40 24,72
4339 5151 Studená voda 0,00 5 000,00 1 766,63 ******* 35,33
4339 5152 Teplo 0,00 30 000,00 26 437,20 ******* 88,12
4339 5154 Elektrická energie 0,00 25 000,00 17 692,67 ******* 70,77
4339 5164 Nájemné 14 000,00 40 000,00 20 550,00 146,79 51,38
4339 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 30 000,00 6 600,00 ******* 22,00
4339 5167 Služby školení a vzdělávání 108 000,00 371 000,00 112 699,00 104,35 30,38
4339 5169 Nákup ostatních služeb 882 000,00 1 172 000,00 692 278,30 78,49 59,07
4339 5175 Pohoštění 25 000,00 41 000,00 21 384,00 85,54 52,16
4339 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 0,00 30 000,00 30 000,00 ******* 100,00
4339 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 158 000,00 158 000,00 ******* 100,00
4339 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 1 137 000,00 1 128 017,00 ******* 99,21
4339 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 6 000 000,00 6 055 000,00 6 055 000,00 100,92 100,00
4339 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 25 000,00 24 163,00 ******* 96,65
4339 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,00 144 000,00 65 500,00 ******* 45,49
4339 5901 Nespecifikované rezervy 1 600 000,00 1 089 000,00 0,00 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4339 **** Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manž 8 891 000,00 12 823 000,00 10 635 364,00 119,62 82,94

4341 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00 648,00 12,96 12,96
4341 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
4341 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 83 000,00 83 000,00 82 632,00 99,56 99,56

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4341 **** Soc.pomoc osobám v hm.nouzi a obč.soc.nepři 88 000,00 108 000,00 103 280,00 117,36 95,63

4343 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 100 000,00 100 000,00 ******* 100,00
4343 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,00 300 000,00 300 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4343 **** Soc.pomoc osobám v souv.s živel.pohromou ne 0,00 400 000,00 400 000,00 ******* 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 47
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:55

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4344 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 0,00 10 000,00 10 000,00 ******* 100,00
4344 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 1 087 000,00 1 087 000,00 ******* 100,00
4344 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
4344 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 790 000,00 790 000,00 ******* 100,00
4344 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 2 416 000,00 2 416 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4344 **** Sociální rehabilitace 0,00 4 323 000,00 4 323 000,00 ******* 100,00

4345 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4345 **** Centra sociálnně rehabilitačních služeb 0,00 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00

4349 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 0,00 5 116 000,00 4 852 889,11 ******* 94,86
4349 5021 Ostatní osobní výdaje 763 000,00 1 714 000,00 1 428 865,40 187,27 83,36
4349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 82 000,00 1 509 000,00 1 383 712,85 ******* 91,70
4349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 547 000,00 500 994,20 ******* 91,59
4349 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 10 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
4349 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 41 000,00 25 919,88 ******* 63,22
4349 5134 Prádlo, oděv a obuv 0,00 32 000,00 31 661,25 ******* 98,94
4349 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 7 000,00 2 102,00 ******* 30,03
4349 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 52 000,00 49 842,00 ******* 95,85
4349 5139 Nákup materiálu j.n. 181 000,00 490 000,00 395 396,77 218,45 80,69
4349 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 20 000,00 4 899,47 244,97 24,50
4349 5164 Nájemné 60 000,00 91 000,00 65 670,00 109,45 72,16
4349 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 220 000,00 120 000,00 99 825,00 45,38 83,19
4349 5167 Služby školení a vzdělávání 533 000,00 793 000,00 591 690,00 111,01 74,61
4349 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 0,00 6 000,00 4 537,50 ******* 75,63
4349 5169 Nákup ostatních služeb 2 510 000,00 1 450 000,00 780 740,05 31,11 53,84
4349 5172 Programové vybavení 0,00 4 000,00 0,00 ******* 0,00
4349 5175 Pohoštění 128 000,00 203 000,00 92 661,90 72,39 45,65
4349 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 17 000,00 0,00 ******* 0,00
4349 5194 Věcné dary 0,00 79 000,00 78 236,36 ******* 99,03
4349 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz. 600 000,00 730 000,00 730 000,00 121,67 100,00
4349 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 4 959 000,00 4 959 000,00 ******* 100,00
4349 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 3 184 000,00 3 183 500,00 ******* 99,98
4349 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 35 000,00 827 000,00 809 402,00 ******* 97,87
4349 5319 Ostatní neinv.transfery jiným veřejným rozp 0,00 200 000,00 200 000,00 ******* 100,00
4349 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 0,00 1 559 000,00 1 510 950,00 ******* 96,92
4349 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 200 000,00 200 000,00 ******* 100,00
4349 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 0,00 337 000,00 337 000,00 ******* 100,00
4349 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 179 000,00 70 837,00 ******* 39,57
4349 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 96 000,00 95 998,00 ******* 100,00
4349 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 420 000,00 420 000,00 409 283,00 97,45 97,45
4349 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 20 952 000,00 5 371 000,00 0,00 0,00 0,00
4349 6111 Programové vybavení 0,00 63 000,00 60 500,00 ******* 96,03
4349 6321 Inv. transf. fundacím, ústavům a obecně pro 0,00 200 000,00 200 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4349 **** Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatel 26 526 000,00 30 616 000,00 23 156 113,74 87,30 75,63



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 48
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:56

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4350 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 1 213 000,00 0,00 ******* 0,00
4350 5169 Nákup ostatních služeb 339 000,00 168 000,00 166 647,25 49,16 99,19
4350 5171 Opravy a udržování 0,00 3 000,00 1 021,20 ******* 34,04
4350 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 2 235 000,00 2 535 000,00 2 535 000,00 113,42 100,00
4350 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 2 900 000,00 3 289 000,00 3 289 000,00 113,41 100,00
4350 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 5 800 000,00 6 900 000,00 6 900 000,00 118,97 100,00
4350 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 83 210 000,00 101 091 000,00 101 087 159,70 121,48 100,00
4350 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 192 230 000,00 192 228 242,00 ******* 100,00
4350 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 2 000,00 1 026,00 ******* 51,30
4350 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 14 121 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
4350 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 51 002 000,00 42 306 628,03 ******* 82,95
4350 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 818 000,00 1 817 729,38 ******* 99,99
4350 6313 Inv.transfery nefinančním podnik.subj.-práv 16 600 000,00 18 074 000,00 18 073 889,19 108,88 100,00
4350 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 19 744 000,00 11 795 000,00 11 786 242,92 59,70 99,93
4350 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organi 0,00 587 000,00 586 200,00 ******* 99,86

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4350 **** Domovy pro seniory 144 949 000,00 390 707 000,00 380 778 785,67 262,70 97,46

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 14 555 000,00 19 199 000,00 17 262 796,00 118,60 89,92
4351 5021 Ostatní osobní výdaje 82 000,00 154 000,00 113 310,00 138,18 73,58
4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 3 643 000,00 4 772 000,00 4 304 825,96 118,17 90,21
4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 1 332 000,00 1 744 000,00 1 565 726,23 117,55 89,78
4351 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 50 000,00 53 000,00 50 451,77 100,90 95,19
4351 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 8 000,00 8 000,00 2 571,25 32,14 32,14
4351 5131 Potraviny 68 000,00 68 000,00 28 442,00 41,83 41,83
4351 5132 Ochranné pomůcky 38 000,00 76 000,00 66 199,16 174,21 87,10
4351 5133 Léky a zdravotnický materiál 3 000,00 53 000,00 29 591,68 986,39 55,83
4351 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 7 000,00 7 000,00 2 863,00 40,90 40,90
4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 177 000,00 148 000,00 97 107,04 54,86 65,61
4351 5139 Nákup materiálu j.n. 360 000,00 505 000,00 327 485,30 90,97 64,85
4351 5151 Studená voda 268 000,00 255 000,00 167 217,59 62,39 65,58
4351 5152 Teplo 280 000,00 271 000,00 239 697,30 85,61 88,45
4351 5153 Plyn 555 000,00 515 000,00 398 507,89 71,80 77,38
4351 5154 Elektrická energie 685 000,00 659 000,00 467 004,27 68,18 70,87
4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 160 000,00 110 000,00 113 909,94 71,19 103,55
4351 5157 Teplá voda 23 000,00 23 000,00 16 306,00 70,90 70,90
4351 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
4351 5162 Služby elektronických komunikací 81 000,00 82 000,00 59 629,42 73,62 72,72
4351 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 3 664,00 73,28 73,28
4351 5167 Služby školení a vzdělávání 128 000,00 133 000,00 65 415,00 51,11 49,18
4351 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 13 000,00 14 000,00 12 826,00 98,66 91,61
4351 5169 Nákup ostatních služeb 2 531 000,00 3 265 000,00 2 471 893,63 97,66 75,71
4351 5171 Opravy a udržování 315 000,00 254 000,00 118 071,29 37,48 46,48
4351 5172 Programové vybavení 7 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
4351 5173 Cestovné 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
4351 5175 Pohoštění 168 000,00 235 000,00 142 185,33 84,63 60,50
4351 5176 Účastnické poplatky na konference 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
4351 5179 Ostatní nákupy j.n. 3 000,00 33 000,00 27 494,00 916,47 83,32
4351 5194 Věcné dary 7 000,00 17 000,00 7 826,00 111,80 46,04



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 49
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:57

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4351 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 1 800 000,00 5 442 000,00 5 442 000,00 302,33 100,00
4351 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 630 000,00 5 680 000,00 5 680 000,00 100,89 100,00
4351 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 5 946 000,00 6 578 000,00 6 577 906,00 110,63 100,00
4351 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 100,00
4351 5323 Neinvestiční transfery krajům 106 000,00 745 000,00 745 000,00 702,83 100,00
4351 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 18 923 000,00 18 893 000,00 18 893 000,00 99,84 100,00
4351 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 15 070 000,00 15 067 809,00 ******* 99,99
4351 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 1 000,00 310,00 ******* 31,00
4351 5424 Náhrady mezd v době nemoci 74 000,00 163 000,00 142 871,00 193,07 87,65
4351 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 96 000,00 480 000,00 340 106,00 354,28 70,86
4351 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 37 718 000,00 228 000,00 171 462,20 0,45 75,20
4351 6121 Budovy, haly a stavby 28 545 000,00 654 000,00 637 397,00 2,23 97,46
4351 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 19 000,00 18 755,00 ******* 98,71
4351 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 400 000,00 399 000,00 399 000,00 99,75 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost. 124 802 000,00 87 021 000,00 82 281 633,25 65,93 94,55

4354 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 5 000,00 0,00 ******* 0,00
4354 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 1 150 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 156,52 100,00
4354 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 190 000,00 190 000,00 ******* 100,00
4354 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 1 650 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00 100,00 100,00
4354 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 7 904 000,00 8 383 000,00 8 383 000,00 106,06 100,00
4354 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 9 795 000,00 9 794 741,00 ******* 100,00
4354 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým o 5 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4354 **** Chráněné bydlení 10 709 000,00 21 823 000,00 21 817 741,00 203,73 99,98

4355 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,00 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4355 **** Týdenní stacionáře 700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,00 100,00

4356 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 900 000,00 900 000,00 ******* 100,00
4356 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 ******* 100,00
4356 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 740 000,00 2 865 000,00 2 865 000,00 387,16 100,00
4356 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 800 000,00 800 000,00 800 000,00 100,00 100,00
4356 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 660 000,00 660 059,00 ******* 100,01

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4356 **** Denní stacionáře a centra denních služeb 1 540 000,00 7 551 000,00 7 551 059,00 490,33 100,00

4357 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 3 380 000,00 3 378 327,26 ******* 99,95
4357 5162 Služby elektronických komunikací 1 888 000,00 1 688 000,00 1 687 002,57 89,35 99,94
4357 5169 Nákup ostatních služeb 585 000,00 327 000,00 254 881,66 43,57 77,95
4357 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 ******* 100,00
4357 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000 000,00 9 000 000,00 9 000 000,00 128,57 100,00
4357 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 8 200 000,00 8 200 000,00 8 200 000,00 100,00 100,00
4357 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 132 687 000,00 148 083 000,00 148 065 967,80 111,59 99,99
4357 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 197 704 000,00 197 703 073,50 ******* 100,00
4357 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 199 000,00 198 276,00 ******* 99,64
4357 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 2 000,00 1 163,00 ******* 58,15



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 50
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:58

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4357 6121 Budovy, haly a stavby 22 082 000,00 17 267 000,00 17 055 342,17 77,24 98,77
4357 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 750 000,00 749 195,70 ******* 99,89
4357 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 3 822 000,00 29 721 000,00 29 644 730,00 775,63 99,74
4357 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organi 0,00 595 000,00 593 700,00 ******* 99,78
4357 6451 Investiční půjčené prostř.zřízeným přísp.or 11 628 000,00 13 481 000,00 13 481 000,00 115,94 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4357 **** Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se 187 892 000,00 431 942 000,00 431 557 659,66 229,68 99,91

4358 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 6 866 000,00 6 866 000,00 6 866 000,00 100,00 100,00
4358 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 9 630 000,00 9 629 553,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4358 **** Sociální služby poskyt.ve zdrav.zaříz. ústa 6 866 000,00 16 496 000,00 16 495 553,00 240,25 100,00

4359 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 5 800 000,00 8 621 000,00 7 783 157,00 134,19 90,28
4359 5021 Ostatní osobní výdaje 335 000,00 515 000,00 461 392,00 137,73 89,59
4359 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 1 521 000,00 2 267 000,00 1 966 628,12 129,30 86,75
4359 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 553 000,00 824 000,00 722 333,00 130,62 87,66
4359 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 15 000,00 15 000,00 13 983,22 93,22 93,22
4359 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4 000,00 4 000,00 655,34 16,38 16,38
4359 5131 Potraviny 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
4359 5132 Ochranné pomůcky 32 000,00 104 000,00 60 885,50 190,27 58,54
4359 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 45 000,00 21 934,26 438,69 48,74
4359 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 21 000,00 14 117,00 282,34 67,22
4359 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 289 000,00 237 000,00 152 600,82 52,80 64,39
4359 5139 Nákup materiálu j.n. 284 000,00 406 000,00 312 772,74 110,13 77,04
4359 5151 Studená voda 17 000,00 17 000,00 14 143,18 83,20 83,20
4359 5152 Teplo 135 000,00 137 000,00 114 125,83 84,54 83,30
4359 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 13 847,00 69,24 69,24
4359 5154 Elektrická energie 147 000,00 117 000,00 94 430,21 64,24 80,71
4359 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 24 316,10 48,63 48,63
4359 5157 Teplá voda 23 000,00 24 000,00 17 989,77 78,22 74,96
4359 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 26 000,00 11 072,27 73,82 42,59
4359 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 10 000,00 3 725,00 31,04 37,25
4359 5164 Nájemné 10 000,00 50 000,00 42 600,00 426,00 85,20
4359 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 40 000,00 26 665,00 133,33 66,66
4359 5169 Nákup ostatních služeb 2 351 000,00 3 024 000,00 1 536 011,69 65,33 50,79
4359 5171 Opravy a udržování 151 000,00 165 000,00 106 692,63 70,66 64,66
4359 5175 Pohoštění 95 000,00 95 000,00 56 186,00 59,14 59,14
4359 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 28 000,00 22 494,00 ******* 80,34
4359 5194 Věcné dary 36 000,00 51 000,00 24 385,00 67,74 47,81
4359 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 5 000,00 217 000,00 217 000,00 ******* 100,00
4359 5222 Neinvestiční transfery spolkům 455 000,00 1 020 000,00 1 006 043,00 221,11 98,63
4359 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 3 950 000,00 4 632 000,00 4 632 000,00 117,27 100,00
4359 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 0,00 12 000,00 12 000,00 ******* 100,00
4359 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 5 052 000,00 8 387 000,00 8 386 175,00 166,00 99,99
4359 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 1 991 000,00 1 990 322,00 ******* 99,97
4359 5424 Náhrady mezd v době nemoci 60 000,00 120 000,00 119 813,00 199,69 99,84
4359 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 5 460 000,00 5 680 000,00 5 518 057,00 101,06 97,15
4359 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 0,00 0,00 0,00 *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 51
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:58

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4359 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 167 000,00 162 379,58 ******* 97,23
4359 6351 Invest. transf.zřízeným příspěvkovým organi 0,00 5 752 000,00 4 773 000,00 ******* 82,98
4359 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organi 0,00 979 000,00 979 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4359 **** Ostatní služby a činnosti v oblasti sociáln 27 158 000,00 45 871 000,00 41 414 932,26 152,50 90,29

4371 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 1 662 000,00 1 662 000,00 ******* 100,00
4371 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 097 000,00 2 097 000,00 ******* 100,00
4371 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 ******* 100,00
4371 6901 Rezervy kapitálových výdajů 0,00 2 000 000,00 0,00 ******* 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4371 **** Raná péče a soc.aktivizační sl.pro rodiny s 0,00 6 999 000,00 4 999 000,00 ******* 71,42

4372 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 435 000,00 435 000,00 ******* 100,00
4372 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 850 000,00 2 076 000,00 2 076 000,00 112,22 100,00
4372 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 750 000,00 750 000,00 750 000,00 100,00 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4372 **** Krizová pomoc 2 600 000,00 3 261 000,00 3 261 000,00 125,42 100,00

4373 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 526 000,00 526 000,00 ******* 100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4373 **** Domy na půl cesty 0,00 526 000,00 526 000,00 ******* 100,00

4374 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 1 468 000,00 2 216 000,00 2 192 130,00 149,33 98,92
4374 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 30 000,00 24 150,00 ******* 80,50
4374 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 365 000,00 550 000,00 540 559,00 148,10 98,28
4374 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 133 000,00 204 000,00 199 749,00 150,19 97,92
4374 5131 Potraviny 1 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
4374 5132 Ochranné pomůcky 8 000,00 21 000,00 12 676,56 158,46 60,36
4374 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 000,00 17 000,00 333,00 16,65 1,96
4374 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 7 000,00 7 000,00 560,00 8,00 8,00
4374 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 45 000,00 96 000,00 51 394,00 114,21 53,54
4374 5139 Nákup materiálu j.n. 285 000,00 240 000,00 107 909,54 37,86 44,96
4374 5151 Studená voda 176 000,00 126 000,00 84 251,00 47,87 66,87
4374 5153 Plyn 487 000,00 357 000,00 242 020,64 49,70 67,79
4374 5154 Elektrická energie 232 000,00 234 000,00 156 444,85 67,43 66,86
4374 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 693,00 13,86 13,86
4374 5162 Služby elektronických komunikací 50 000,00 70 000,00 35 989,55 71,98 51,41
4374 5167 Služby školení a vzdělávání 35 000,00 35 000,00 14 480,00 41,37 41,37
4374 5169 Nákup ostatních služeb 865 000,00 992 000,00 854 111,05 98,74 86,10
4374 5171 Opravy a udržování 230 000,00 520 000,00 449 575,81 195,47 86,46
4374 5175 Pohoštění 8 000,00 10 000,00 9 184,00 114,80 91,84
4374 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 17 000,00 14 000,00 ******* 82,35
4374 5194 Věcné dary 6 000,00 9 000,00 5 017,00 83,62 55,74
4374 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 030 000,00 1 797 000,00 1 797 000,00 174,47 100,00
4374 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 770 000,00 1 604 000,00 1 604 000,00 208,31 100,00
4374 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 4 435 000,00 4 435 000,00 ******* 100,00
4374 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 7 786 000,00 7 786 022,00 ******* 100,00
4374 5424 Náhrady mezd v době nemoci 20 000,00 50 000,00 37 730,00 188,65 75,46



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 52
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:46:59

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4374 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 0,00 145 000,00 107 850,00 ******* 74,38

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4374 **** Azyl.domy, nízkoprahová denní centra a nocl 6 228 000,00 21 573 000,00 20 762 830,00 333,38 96,24

4375 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 ******* 100,00
4375 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 925 000,00 925 000,00 ******* 100,00
4375 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4375 **** Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 0,00 3 355 000,00 3 355 000,00 ******* 100,00

4376 5171 Opravy a udržování 0,00 516 000,00 514 565,33 ******* 99,72
4376 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 2 891 000,00 2 891 000,00 2 891 000,00 100,00 100,00
4376 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 522 000,00 522 000,00 ******* 100,00
4376 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 300 000,00 300 000,00 ******* 100,00
4376 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 121 000,00 120 395,00 ******* 99,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4376 **** Sl.násl.péče,terapeutické komunity a kontak 2 891 000,00 4 350 000,00 4 347 960,33 150,40 99,95

4377 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 104 000,00 104 000,00 ******* 100,00
4377 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 500 000,00 500 000,00 ******* 100,00
4377 5323 Neinvestiční transfery krajům 1 369 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 189,92 100,00
4377 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 5 102 000,00 3 802 000,00 3 802 000,00 74,52 100,00
4377 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 6 182 000,00 6 181 463,00 ******* 99,99

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4377 **** Sociálně terapeutické dílny 6 471 000,00 13 188 000,00 13 187 463,00 203,79 100,00

4378 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 1 000 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 195,00 100,00
4378 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 ******* 100,00
4378 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 370 000,00 370 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4378 **** Terénní programy 1 000 000,00 5 995 000,00 5 995 000,00 599,50 100,00

4379 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 82 000,00 81 240,61 ******* 99,07
4379 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 240 000,00 215 280,00 119,60 89,70
4379 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 1 817 000,00 1 814 200,00 ******* 99,85
4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 450 000,00 3 877 000,00 3 858 460,00 857,44 99,52
4379 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 209 000,00 209 000,00 ******* 100,00
4379 5323 Neinvestiční transfery krajům 10 749 000,00 1 502 000,00 1 502 000,00 13,97 100,00
4379 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 0,00 54 000,00 53 229,00 ******* 98,57
4379 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým or 0,00 13 000,00 12 058,00 ******* 92,75
4379 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 300 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4379 **** Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. pr 11 679 000,00 7 794 000,00 7 745 467,61 66,32 99,38

4399 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 2 663 000,00 23 236 000,00 22 788 098,14 855,73 98,07
4399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 665 000,00 5 202 000,00 5 109 400,56 768,33 98,22
4399 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 240 000,00 1 872 000,00 1 855 139,07 772,97 99,10
4399 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 9 000,00 19 000,00 18 710,53 207,89 98,48
4399 5131 Potraviny 7 000,00 0,00 0,00 0,00 *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 53
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:00

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4399 5132 Ochranné pomůcky 0,00 66 000,00 66 000,00 ******* 100,00
4399 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 31 000,00 31 000,00 ******* 100,00
4399 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 8 000,00 10 000,00 5 000,00 62,50 50,00
4399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 299 000,00 296 966,00 ******* 99,32
4399 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 93 000,00 83 672,56 418,36 89,97
4399 5151 Studená voda 6 000,00 6 000,00 2 395,18 39,92 39,92
4399 5153 Plyn 15 000,00 23 000,00 22 845,80 152,31 99,33
4399 5154 Elektrická energie 10 000,00 13 000,00 12 646,41 126,46 97,28
4399 5156 Pohonné hmoty a maziva 11 000,00 11 000,00 8 633,77 78,49 78,49
4399 5162 Služby elektronických komunikací 9 000,00 16 000,00 9 729,45 108,11 60,81
4399 5164 Nájemné 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
4399 5167 Služby školení a vzdělávání 50 000,00 224 000,00 194 770,00 389,54 86,95
4399 5169 Nákup ostatních služeb 2 115 000,00 2 297 000,00 1 983 493,65 93,78 86,35
4399 5172 Programové vybavení 0,00 6 000,00 6 000,00 ******* 100,00
4399 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
4399 5175 Pohoštění 105 000,00 105 000,00 44 809,90 42,68 42,68
4399 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv 3 000,00 2 685 000,00 2 682 000,00 ******* 99,89
4399 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně pr 0,00 3 375 000,00 3 375 000,00 ******* 100,00
4399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 9 000,00 5 249 000,00 5 239 024,00 ******* 99,81
4399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským spole 0,00 4 257 000,00 4 257 000,00 ******* 100,00
4399 5424 Náhrady mezd v době nemoci 2 000,00 77 000,00 74 214,00 ******* 96,38
4399 5492 Dary obyvatelstvu 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
4399 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 80 000,00 80 000,00 64 500,00 80,63 80,63
4399 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 15 184 000,00 0,00 0,00 0,00 *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 4399 **** Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zam 21 274 000,00 49 280 000,00 48 231 049,02 226,71 97,87

5169 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 407,31 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5169 **** Ostatní správa ve vojenské obraně 0,00 0,00 407,31 ******* *******

5212 5154 Elektrická energie 5 000,00 13 000,00 12 659,35 253,19 97,38
5212 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 60 000,00 58 080,00 ******* 96,80
5212 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 210 000,00 210 000,00 210 000,00 100,00 100,00
5212 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 15 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
5212 5901 Nespecifikované rezervy 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5212 **** Ochrana obyvatelstva 261 000,00 321 000,00 280 739,35 107,56 87,46

5213 5131 Potraviny 0,00 250 000,00 100 795,00 ******* 40,32
5213 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 6 000,00 5 490,00 54,90 91,50
5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 100 000,00 4 424 000,00 3 503 314,17 ******* 79,19
5213 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 40 000,00 0,00 ******* 0,00
5213 5139 Nákup materiálu j.n. 210 000,00 186 000,00 85 327,36 40,63 45,87
5213 5164 Nájemné 0,00 19 000,00 18 150,00 ******* 95,53
5213 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 1 315 000,00 376 800,45 188,40 28,65
5213 5194 Věcné dary 0,00 41 000,00 0,00 ******* 0,00
5213 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 0,00 60 000,00 60 000,00 ******* 100,00
5213 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 54
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:01

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 7 983 000,00 1 611 000,00 0,00 0,00 0,00
5213 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 60 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5213 **** Krizová opatření 8 563 000,00 7 997 000,00 4 169 876,98 48,70 52,14

5269 5194 Věcné dary 0,00 41 000,00 40 403,00 ******* 98,54
5269 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 ******* 100,00
5269 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 220 000,00 220 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5269 **** Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové 0,00 3 401 000,00 3 400 403,00 ******* 99,98

5273 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 1 815,00 90,75 90,75
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5273 **** Ostatní správa v oblasti krizového řízení 2 000,00 2 000,00 1 815,00 90,75 90,75

5279 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 319 000,00 317 920,00 90,83 99,66
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5279 **** Záležitosti krizového řízení jinde nezařaze 350 000,00 319 000,00 317 920,00 90,83 99,66

5299 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 88 000,00 87 199,50 ******* 99,09
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5299 **** Ostatní zálež. civilní připravenosti na kri 0,00 88 000,00 87 199,50 ******* 99,09

5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 343 480 000,00 351 135 000,00 349 369 465,00 101,71 99,50
5311 5021 Ostatní osobní výdaje 427 000,00 49 000,00 31 807,00 7,45 64,91
5311 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 38 000,00 23 000,00 2 000,00 5,26 8,70
5311 5024 Odstupné 1 186 000,00 2 413 000,00 2 347 298,00 197,92 97,28
5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 89 579 000,00 86 579 000,00 86 245 541,00 96,28 99,61
5311 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 32 248 000,00 31 542 000,00 31 461 419,00 97,56 99,74
5311 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 443 000,00 1 443 000,00 1 443 000,00 100,00 100,00
5311 5131 Potraviny 150 000,00 150 000,00 138 552,75 92,37 92,37
5311 5132 Ochranné pomůcky 360 000,00 236 000,00 235 615,95 65,45 99,84
5311 5133 Léky a zdravotnický materiál 270 000,00 575 000,00 574 588,90 212,81 99,93
5311 5134 Prádlo, oděv a obuv 5 500 000,00 4 824 000,00 4 804 814,24 87,36 99,60
5311 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 40 000,00 13 000,00 9 944,00 24,86 76,49
5311 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 220 000,00 3 185 000,00 2 961 863,36 133,42 92,99
5311 5139 Nákup materiálu j.n. 3 505 000,00 3 588 000,00 3 416 729,90 97,48 95,23
5311 5151 Studená voda 618 000,00 618 000,00 585 371,16 94,72 94,72
5311 5152 Teplo 2 206 000,00 2 456 000,00 2 345 403,86 106,32 95,50
5311 5153 Plyn 1 545 000,00 795 000,00 690 275,13 44,68 86,83
5311 5154 Elektrická energie 3 228 000,00 4 180 000,00 3 878 719,49 120,16 92,79
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 600 000,00 3 200 000,00 2 878 561,09 110,71 89,96
5311 5157 Teplá voda 40 000,00 30 000,00 28 226,72 70,57 94,09
5311 5161 Poštovní služby 22 000,00 25 000,00 22 926,00 104,21 91,70
5311 5162 Služby elektronických komunikací 1 205 000,00 1 205 000,00 924 030,34 76,68 76,68
5311 5164 Nájemné 55 000,00 54 000,00 48 375,28 87,96 89,58
5311 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 105 000,00 30 000,00 27 420,00 26,11 91,40
5311 5167 Služby školení a vzdělávání 500 000,00 210 000,00 194 776,00 38,96 92,75
5311 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 17 005 000,00 16 110 000,00 15 739 148,47 92,56 97,70



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 55
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:01

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5311 5169 Nákup ostatních služeb 32 970 000,00 33 443 000,00 32 700 464,09 99,18 97,78
5311 5171 Opravy a udržování 2 420 000,00 2 970 000,00 2 379 100,66 98,31 80,10
5311 5172 Programové vybavení 120 000,00 71 000,00 35 600,00 29,67 50,14
5311 5173 Cestovné 80 000,00 23 000,00 22 835,00 28,54 99,28
5311 5175 Pohoštění 80 000,00 80 000,00 42 851,00 53,56 53,56
5311 5192 Poskytnuté náhrady 2 000,00 2 000,00 209,56 10,48 10,48
5311 5194 Věcné dary 70 000,00 269 000,00 267 145,35 381,64 99,31
5311 5361 Nákup kolků 363 000,00 163 000,00 163 000,00 44,90 100,00
5311 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 8 000,00 8 000,00 4 500,00 56,25 56,25
5311 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 1 000,00 400,00 ******* 40,00
5311 5424 Náhrady mezd v době nemoci 2 275 000,00 6 540 000,00 6 538 147,00 287,39 99,97
5311 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 900 000,00 3 250 000,00 3 219 500,00 82,55 99,06
5311 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstv 100 000,00 200 000,00 150 000,00 150,00 75,00
5311 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 0,00 4 241,98 ******* *******
5311 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 711 000,00 710 920,00 ******* 99,99
5311 6122 Stroje, přístroje a zařízení 80 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
5311 6123 Dopravní prostředky 2 910 000,00 4 529 000,00 4 527 342,00 155,58 99,96
5311 6125 Výpočetní technika 0,00 167 000,00 0,00 ******* 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5311 **** Bezpečnost a veřejný pořádek 554 953 000,00 567 095 000,00 561 172 129,28 101,12 98,96

5399 5162 Služby elektronických komunikací 120 000,00 120 000,00 116 160,00 96,80 96,80
5399 5169 Nákup ostatních služeb 2 205 000,00 2 045 000,00 1 717 965,26 77,91 84,01
5399 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5399 **** Ostatní záležitosti bezpečnosti veřejného p 2 325 000,00 2 185 000,00 1 854 125,26 79,75 84,86

5511 5175 Pohoštění 0,00 5 000,00 4 213,00 ******* 84,26
5511 5319 Ostatní neinv.transfery jiným veřejným rozp 17 085 000,00 17 085 000,00 17 085 000,00 100,00 100,00
5511 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 1 101 000,00 1 100 253,00 ******* 99,93
5511 6339 Inv. transfery jiným veřej. rozpočtům ústř. 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 ******* 100,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5511 **** Požární ochrana - profesionální část 17 085 000,00 28 191 000,00 28 189 466,00 165,00 99,99

5512 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 660 000,00 1 140 000,00 1 060 375,00 160,66 93,02
5512 5019 Ostatní platy 40 000,00 37 000,00 6 045,00 15,11 16,34
5512 5021 Ostatní osobní výdaje 1 175 000,00 1 425 000,00 1 333 615,00 113,50 93,59
5512 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde ne 535 000,00 534 000,00 529 029,40 98,88 99,07
5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 390 000,00 491 000,00 430 219,00 110,31 87,62
5512 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 179 000,00 172 000,00 163 372,00 91,27 94,98
5512 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 18 000,00 22 000,00 19 843,60 110,24 90,20
5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnava 197 000,00 182 000,00 168 725,60 85,65 92,71
5512 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 2 000,00 1 028,50 ******* 51,43
5512 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 59 000,00 56 491,81 ******* 95,75
5512 5131 Potraviny 0,00 3 000,00 1 890,00 ******* 63,00
5512 5132 Ochranné pomůcky 990 000,00 2 311 000,00 2 027 712,48 204,82 87,74
5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 16 000,00 15 998,00 ******* 99,99
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 53 000,00 148 000,00 132 631,63 250,25 89,62
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 558 000,00 1 645 000,00 1 392 414,73 249,54 84,65



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 56
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:02

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 1 298 000,00 1 378 000,00 1 207 833,60 93,05 87,65
5512 5151 Studená voda 221 000,00 430 000,00 344 073,00 155,69 80,02
5512 5152 Teplo 106 000,00 133 000,00 114 298,43 107,83 85,94
5512 5153 Plyn 1 434 000,00 1 438 000,00 1 113 316,54 77,64 77,42
5512 5154 Elektrická energie 930 000,00 1 094 000,00 841 600,40 90,49 76,93
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 661 000,00 737 000,00 711 859,13 107,69 96,59
5512 5162 Služby elektronických komunikací 162 000,00 244 000,00 224 234,14 138,42 91,90
5512 5163 Služby peněžních ústavů 279 000,00 222 000,00 205 866,00 73,79 92,73
5512 5164 Nájemné 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 4 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 359 000,00 402 000,00 338 985,00 94,42 84,32
5512 5169 Nákup ostatních služeb 1 315 000,00 1 369 000,00 1 091 989,58 83,04 79,77
5512 5171 Opravy a udržování 1 774 000,00 3 120 000,00 2 584 284,51 145,68 82,83
5512 5172 Programové vybavení 3 000,00 30 000,00 25 843,40 861,45 86,14
5512 5173 Cestovné 11 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5175 Pohoštění 34 000,00 46 000,00 34 268,22 100,79 74,50
5512 5194 Věcné dary 23 000,00 23 000,00 10 000,00 43,48 43,48
5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 220 000,00 1 043 000,00 1 008 600,00 458,45 96,70
5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 0,00 20 000,00 20 000,00 ******* 100,00
5512 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 1 000,00 800,00 ******* 80,00
5512 5424 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00 28 000,00 26 923,00 269,23 96,15
5512 5492 Dary obyvatelstvu 222 000,00 406 000,00 406 000,00 182,88 100,00
5512 5901 Nespecifikované rezervy 120 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 6121 Budovy, haly a stavby 3 639 000,00 2 465 000,00 1 378 672,40 37,89 55,93
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 1 080 000,00 334 000,00 329 789,41 30,54 98,74

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část 18 721 000,00 23 195 000,00 19 358 628,51 103,41 83,46

5519 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
5519 5139 Nákup materiálu j.n. 45 000,00 41 000,00 26 401,00 58,67 64,39
5519 5164 Nájemné 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
5519 5167 Služby školení a vzdělávání 60 000,00 47 000,00 45 938,86 76,56 97,74
5519 5169 Nákup ostatních služeb 190 000,00 223 000,00 180 505,00 95,00 80,94
5519 5171 Opravy a udržování 43 000,00 40 000,00 28 689,00 66,72 71,72

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5519 **** Ostatní záležitosti požární ochrany 360 000,00 352 000,00 281 533,86 78,20 79,98

5522 6121 Budovy, haly a stavby 168 000,00 440 000,00 439 158,80 261,40 99,81
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5522 **** Ostatní činnosti v integrovaném záchran. sy 168 000,00 440 000,00 439 158,80 261,40 99,81

5599 5162 Služby elektronických komunikací 2 517 000,00 4 116 000,00 4 101 155,85 162,94 99,64
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 5599 **** Ostatní záležitosti pož. ochrany a int.zách 2 517 000,00 4 116 000,00 4 101 155,85 162,94 99,64

6112 5019 Ostatní platy 1 495 000,00 1 437 000,00 855 011,81 57,19 59,50
6112 5021 Ostatní osobní výdaje 5 271 000,00 4 138 000,00 2 960 204,00 56,16 71,54
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 86 555 000,00 87 964 000,00 85 434 912,00 98,71 97,12
6112 5026 Odchodné 920 000,00 1 572 000,00 1 570 191,00 170,67 99,88



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 57
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:03

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6112 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde ne 2 617 000,00 1 581 000,00 1 005 178,00 38,41 63,58
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 13 752 000,00 13 407 000,00 12 515 923,86 91,01 93,35
6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 8 492 000,00 8 504 000,00 8 044 062,03 94,73 94,59
6112 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00 5 000,00 4 104,00 82,08 82,08
6112 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnava 468 000,00 467 000,00 243 612,13 52,05 52,17
6112 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 0,00 10 000,00 655,34 ******* 6,55
6112 5133 Léky a zdravotnický materiál 4 000,00 32 000,00 17 429,85 435,75 54,47
6112 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 142 000,00 112 000,00 61 076,00 43,01 54,53
6112 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 118 000,00 303 000,00 271 533,65 230,11 89,62
6112 5139 Nákup materiálu j.n. 936 000,00 1 151 000,00 748 156,80 79,93 65,00
6112 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
6112 5156 Pohonné hmoty a maziva 355 000,00 267 000,00 202 075,56 56,92 75,68
6112 5162 Služby elektronických komunikací 788 000,00 686 000,00 529 877,33 67,24 77,24
6112 5163 Služby peněžních ústavů 83 000,00 108 000,00 102 875,00 123,95 95,25
6112 5164 Nájemné 195 000,00 167 000,00 153 050,00 78,49 91,65
6112 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 220 000,00 36 000,00 12 100,00 5,50 33,61
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 801 000,00 673 000,00 240 788,90 30,06 35,78
6112 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 40 000,00 25 000,00 4 968,64 12,42 19,87
6112 5169 Nákup ostatních služeb 1 494 000,00 1 733 000,00 806 861,62 54,01 46,56
6112 5171 Opravy a udržování 85 000,00 107 000,00 57 977,04 68,21 54,18
6112 5172 Programové vybavení 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
6112 5173 Cestovné 1 229 000,00 783 000,00 374 096,10 30,44 47,78
6112 5175 Pohoštění 2 687 000,00 2 811 000,00 1 926 904,97 71,71 68,55
6112 5176 Účastnické poplatky na konference 186 000,00 157 000,00 60 674,60 32,62 38,65
6112 5179 Ostatní nákupy j.n. 447 000,00 524 000,00 430 228,41 96,25 82,10
6112 5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 5 000,00 600,00 6,00 12,00
6112 5194 Věcné dary 2 467 000,00 2 375 000,00 1 556 096,90 63,08 65,52
6112 5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními 14 000,00 14 000,00 10 697,00 76,41 76,41
6112 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 5 000,00 5 000,00 ******* 100,00
6112 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 11 000,00 9 000,00 4 500,00 40,91 50,00
6112 5424 Náhrady mezd v době nemoci 313 000,00 232 000,00 34 926,00 11,16 15,05
6112 5492 Dary obyvatelstvu 167 000,00 138 000,00 100 500,00 60,18 72,83
6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 463 000,00 518 000,00 389 101,20 84,04 75,12
6112 5901 Nespecifikované rezervy 40 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
6112 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 28 000,00 28 000,00 27 499,91 98,21 98,21
6112 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 43 000,00 42 350,00 ******* 98,49

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6112 **** Zastupitelstva obcí 132 905 000,00 132 131 000,00 120 805 799,65 90,90 91,43

6114 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 0,00 682 000,00 840 195,00 ******* 123,20
6114 5019 Ostatní platy 0,00 46 000,00 62 609,08 ******* 136,11
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 506 362,00 7 634 494,00 ******* 138,65
6114 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde ne 0,00 7 000,00 1 110,00 ******* 15,86
6114 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 468 000,00 433 804,00 ******* 92,69
6114 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 96 000,00 143 868,00 ******* 149,86
6114 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnava 0,00 17 000,00 20 106,10 ******* 118,27
6114 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 122 000,00 86 406,01 ******* 70,82
6114 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 398 545,00 487 162,71 ******* 122,24
6114 5151 Studená voda 0,00 11 000,00 7 376,29 ******* 67,06



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 58
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:04

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6114 5152 Teplo 0,00 50 000,00 31 714,37 ******* 63,43
6114 5154 Elektrická energie 0,00 27 000,00 20 089,58 ******* 74,41
6114 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 10 000,00 6 622,08 ******* 66,22
6114 5157 Teplá voda 0,00 11 000,00 7 242,37 ******* 65,84
6114 5161 Poštovní služby 0,00 269 455,00 245 243,32 ******* 91,01
6114 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 47 000,00 43 057,85 ******* 91,61
6114 5164 Nájemné 0,00 1 011 000,00 1 004 821,87 ******* 99,39
6114 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 78 000,00 77 440,00 ******* 99,28
6114 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 627 638,00 547 332,41 ******* 87,21
6114 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 3 044,00 ******* 304,40
6114 5175 Pohoštění 0,00 9 000,00 9 447,30 ******* 104,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6114 **** Volby do Parlamentu ČR 0,00 9 495 000,00 11 713 186,34 ******* 123,36

6117 5173 Cestovné 0,00 0,00 3 478,50 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6117 **** Volby do Evropského parlamentu 0,00 0,00 3 478,50 ******* *******

6149 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 0,00 49 000,00 0,00 ******* 0,00
6149 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 269 000,00 0,00 ******* 0,00
6149 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 10 000,00 0,00 ******* 0,00
6149 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 4 000,00 0,00 ******* 0,00
6149 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 64 000,00 18 000,00 ******* 28,13

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6149 **** Ostatní všeobecná vnitřní správa j.n. 0,00 396 000,00 18 000,00 ******* 4,55

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 789 116 000,00 801 055 000,00 777 729 438,09 98,56 97,09
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 11 821 000,00 13 250 000,00 11 004 505,00 93,09 83,05
6171 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5024 Odstupné 1 670 000,00 2 265 000,00 1 487 324,00 89,06 65,67
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 203 962 000,00 206 813 000,00 197 029 772,06 96,60 95,27
6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 73 838 000,00 75 011 000,00 71 672 934,86 97,07 95,55
6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4 015 000,00 4 145 000,00 3 845 148,40 95,77 92,77
6171 5051 Mzdové náhrady 0,00 289 000,00 288 550,00 ******* 99,84
6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 154 000,00 261 000,00 237 931,88 154,50 91,16
6171 5131 Potraviny 303 000,00 299 000,00 213 764,19 70,55 71,49
6171 5132 Ochranné pomůcky 1 131 000,00 1 222 000,00 742 143,13 65,62 60,73
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 101 000,00 947 000,00 672 320,85 665,66 70,99
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 23 000,00 31 000,00 13 257,00 57,64 42,76
6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 598 000,00 1 287 000,00 987 992,98 61,83 76,77
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 24 159 000,00 26 236 500,00 24 543 352,67 101,59 93,55
6171 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 5 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 19 145 000,00 18 462 600,00 15 507 397,55 81,00 83,99
6171 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 35 000,00 101 000,00 70 592,58 201,69 69,89
6171 5151 Studená voda 2 466 000,00 2 230 000,00 1 786 126,34 72,43 80,10
6171 5152 Teplo 14 294 000,00 13 378 000,00 12 080 154,87 84,51 90,30
6171 5153 Plyn 3 225 000,00 2 974 000,00 2 596 003,89 80,50 87,29
6171 5154 Elektrická energie 14 447 000,00 12 295 000,00 10 282 183,14 71,17 83,63
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 863 000,00 2 048 000,00 1 697 598,19 91,12 82,89



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 59
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:05

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6171 5157 Teplá voda 114 000,00 114 000,00 107 496,22 94,29 94,29
6171 5161 Poštovní služby 18 188 000,00 17 768 000,00 15 307 427,36 84,16 86,15
6171 5162 Služby elektronických komunikací 27 378 000,00 27 560 000,00 25 769 899,90 94,13 93,50
6171 5163 Služby peněžních ústavů 2 084 000,00 2 066 000,00 1 912 953,79 91,79 92,59
6171 5164 Nájemné 15 832 000,00 16 256 000,00 15 883 504,61 100,33 97,71
6171 5165 Nájemné za půdu 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 9 289 000,00 9 104 000,00 6 109 302,84 65,77 67,11
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 12 542 000,00 12 319 000,00 8 516 522,38 67,90 69,13
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom. 54 916 000,00 60 583 000,00 58 366 678,69 106,28 96,34
6171 5169 Nákup ostatních služeb 151 552 000,00 154 748 500,00 143 888 502,04 94,94 92,98
6171 5171 Opravy a udržování 15 575 000,00 28 779 000,00 26 478 579,02 170,01 92,01
6171 5172 Programové vybavení 4 620 000,00 908 000,00 466 799,56 10,10 51,41
6171 5173 Cestovné 4 383 000,00 2 583 000,00 1 463 200,13 33,38 56,65
6171 5175 Pohoštění 1 172 000,00 1 221 000,00 791 250,87 67,51 64,80
6171 5176 Účastnické poplatky na konference 152 000,00 192 000,00 52 612,19 34,61 27,40
6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 190 000,00 176 000,00 15 427,29 8,12 8,77
6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 2 643 000,00 3 137 000,00 2 989 754,04 113,12 95,31
6171 5189 Jistoty 0,00 0,00 -140 871,00 ******* *******
6171 5191 Zaplacené sankce a odstupné 3 000,00 9 000,00 4 860,00 162,00 54,00
6171 5192 Poskytnuté náhrady 4 230 000,00 1 771 000,00 1 129 760,00 26,71 63,79
6171 5194 Věcné dary 341 000,00 591 000,00 313 418,30 91,91 53,03
6171 5195 Odvody za neplnění povinn. zaměst. zdrav. p 0,00 71 000,00 70 088,00 ******* 98,72
6171 5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními 7 000,00 9 000,00 2 000,00 28,57 22,22
6171 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úro 95 000,00 95 000,00 94 620,00 99,60 99,60
6171 5361 Nákup kolků 298 000,00 293 000,00 262 000,00 87,92 89,42
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 825 000,00 1 870 000,00 864 086,00 47,35 46,21
6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 36 000,00 1 033 000,00 1 031 862,00 ******* 99,89
6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.f 11 000,00 13 000,00 9 000,00 81,82 69,23
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 7 534 000,00 10 926 000,00 10 575 519,60 140,37 96,79
6171 5492 Dary obyvatelstvu 120 000,00 100 000,00 68 100,00 56,75 68,10
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 27 203 000,00 30 532 000,00 26 931 959,53 99,00 88,21
6171 5532 Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí 0,00 362 000,00 361 610,04 ******* 99,89
6171 5660 Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstv 40 000,00 510 000,00 590 000,00 ******* 115,69
6171 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 5 000,00 5 000,00 4 200,00 84,00 84,00
6171 5901 Nespecifikované rezervy 1 200 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 3 027 000,00 2 111 000,00 172 691,65 5,71 8,18
6171 6111 Programové vybavení 17 770 000,00 10 471 000,00 8 429 339,16 47,44 80,50
6171 6121 Budovy, haly a stavby 54 482 000,00 60 642 000,00 42 532 871,06 78,07 70,14
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 6 040 000,00 5 677 700,00 3 760 183,57 62,25 66,23
6171 6123 Dopravní prostředky 3 110 000,00 6 959 000,00 5 500 184,41 176,85 79,04
6171 6125 Výpočetní technika 9 485 000,00 17 256 700,00 15 320 840,32 161,53 88,78
6171 6130 Pozemky 2 900 000,00 5 134 000,00 4 337 210,00 149,56 84,48
6171 6901 Rezervy kapitálových výdajů 1 776 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 **** Činnost místní správy 1 629 565 000,00 1 681 359 000,00 1 564 833 935,24 96,03 93,07

6173 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 55 000,00 52 600,00 ******* 95,64
6173 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 0,00 11 000,00 10 565,00 ******* 96,05
6173 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 5 000,00 4 734,00 ******* 94,68



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 60
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:06

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6173 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 15 000,00 2 144,80 ******* 14,30
6173 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 9 000,00 1 815,00 ******* 20,17
6173 5175 Pohoštění 0,00 5 000,00 524,96 ******* 10,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6173 **** Místní referendum 0,00 100 000,00 72 383,76 ******* 72,38

6211 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na 7 463 000,00 7 573 000,00 7 567 321,00 101,40 99,93
6211 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 39 951,00 99,88 99,88
6211 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.za 1 861 000,00 1 879 000,00 1 875 392,56 100,77 99,81
6211 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 676 000,00 685 000,00 681 875,00 100,87 99,54
6211 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 32 000,00 32 000,00 30 426,00 95,08 95,08
6211 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 60 000,00 50 000,00 49 980,00 83,30 99,96
6211 5132 Ochranné pomůcky 17 000,00 17 000,00 13 284,94 78,15 78,15
6211 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 150 000,00 140 000,00 112 494,60 75,00 80,35
6211 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 68 000,00 67 574,00 337,87 99,37
6211 5139 Nákup materiálu j.n. 265 000,00 285 000,00 283 156,51 106,85 99,35
6211 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
6211 5151 Studená voda 30 000,00 30 000,00 24 382,00 81,27 81,27
6211 5153 Plyn 450 000,00 385 000,00 272 040,00 60,45 70,66
6211 5154 Elektrická energie 925 000,00 825 000,00 673 369,00 72,80 81,62
6211 5161 Poštovní služby 17 000,00 14 000,00 11 929,00 70,17 85,21
6211 5162 Služby elektronických komunikací 17 000,00 17 000,00 12 496,25 73,51 73,51
6211 5163 Služby peněžních ústavů 1 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
6211 5169 Nákup ostatních služeb 796 000,00 1 196 000,00 1 109 981,45 139,44 92,81
6211 5171 Opravy a udržování 115 000,00 225 000,00 145 179,30 126,24 64,52
6211 5173 Cestovné 60 000,00 15 000,00 10 314,00 17,19 68,76
6211 5175 Pohoštění 12 000,00 7 000,00 4 586,00 38,22 65,51
6211 5177 Nákup archiválií 15 000,00 5 000,00 2 500,00 16,67 50,00
6211 5194 Věcné dary 1 000,00 1 000,00 918,00 91,80 91,80
6211 5424 Náhrady mezd v době nemoci 75 000,00 48 000,00 46 811,00 62,41 97,52
6211 6121 Budovy, haly a stavby 184 000,00 184 000,00 183 920,00 99,96 99,96

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6211 **** Archivní činnost 13 283 000,00 13 722 000,00 13 219 881,61 99,52 96,34

6223 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00
6223 5164 Nájemné 70 000,00 59 000,00 39 383,00 56,26 66,75
6223 5169 Nákup ostatních služeb 445 000,00 245 000,00 173 035,00 38,88 70,63
6223 5173 Cestovné 200 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
6223 5175 Pohoštění 300 000,00 300 000,00 216 052,00 72,02 72,02
6223 5194 Věcné dary 60 000,00 35 000,00 16 298,06 27,16 46,57
6223 5511 Neinv.transfery mezinárod. vládním organiza 380 000,00 360 000,00 359 960,00 94,73 99,99

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6223 **** Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 1 470 000,00 1 002 000,00 804 728,06 54,74 80,31

6310 5141 Úroky vlastní 25 568 000,00 23 032 000,00 20 674 580,15 80,86 89,76
6310 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 7 000,00 7 000,00 14 875,61 212,51 212,51
6310 5147 Úrokové výdaje na fin.deriváty kromě k vl.d 3 500 000,00 1 794 000,00 1 793 313,89 51,24 99,96
6310 5149 Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje 5 000,00 5 000,00 41,26 0,83 0,83
6310 5163 Služby peněžních ústavů 3 525 000,00 3 131 000,00 2 478 905,90 70,32 79,17



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 61
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:06

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
6310 5179 Ostatní nákupy j.n. 50 000,00 38 000,00 37 714,68 75,43 99,25

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6310 **** Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 32 655 000,00 28 007 000,00 24 999 431,49 76,56 89,26

6320 5163 Služby peněžních ústavů 25 378 000,00 23 740 000,00 22 806 289,82 89,87 96,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6320 **** Pojištění funkčně nespecifikované 25 378 000,00 23 740 000,00 22 806 289,82 89,87 96,07

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a 59 870 000,00 61 198 000,00 95 639 940,43 159,75 156,28
6330 5343 Převody na účty nemající povahu veřejných r 0,00 400 000,00 762 375,00 ******* 190,59
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 3 905 000,00 18 630 000,00 22 630 628 260,96 ******* *******
6330 5347 Neinv.přev. mezi stat. městy a jejich měst. 1 176 196 000,00 1 335 788 000,00 1 330 745 132,28 113,14 99,62
6330 5348 0,00 0,00 37 726 074,00 ******* *******
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,00 0,00 1 955 916,75 ******* *******
6330 6363 Inv.př.mezi stat.městy a jejich měst.obvody 426 580 000,00 558 455 000,00 548 501 331,54 128,58 98,22

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6330 **** Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 1 666 551 000,00 1 974 471 000,00 24 645 959 030,96 ******* *******

6399 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úro 100 000,00 100 000,00 97 260,00 97,26 97,26
6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 23 221 000,00 23 073 000,00 -1 942 872,49 -8,37 -8,42
6399 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 2 000,00 1 560,00 ******* 78,00
6399 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 0,00 -18,00 ******* *******

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6399 **** Ostatní finanční operace 23 321 000,00 23 175 000,00 -1 844 070,49 -7,91 -7,96

6402 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový 0,00 4 249 896,00 4 248 418,36 ******* 99,97
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných r 0,00 17 472 000,00 17 488 716,66 ******* 100,10
6402 5366 Výdaje z finanč. vypoř. mezi krajem a obcem 0,00 4 028 000,00 4 787 187,46 ******* 118,85
6402 5367 Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 0,00 398 000,00 397 490,37 ******* 99,87

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6402 **** Finanční vypořádání 0,00 26 147 896,00 26 921 812,85 ******* 102,96

6409 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 30 000,00 26 000,00 25 704,46 85,68 98,86
6409 5161 Poštovní služby 0,00 0,00 55,00 ******* *******
6409 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 15 000,00 14 774,10 73,87 98,49
6409 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 50 000,00 48 669,00 ******* 97,34
6409 5191 Zaplacené sankce a odstupné 10 000,00 0,00 0,00 0,00 *******
6409 5192 Poskytnuté náhrady 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 300 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
6409 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.orga 0,00 1 000,00 450,00 ******* 45,00
6409 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 80 000,00 55 000,00 32 122,00 40,15 58,40
6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
6409 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.f 0,00 170 384 000,00 170 383 760,00 ******* 100,00
6409 5901 Nespecifikované rezervy 633 958 000,00 115 061 000,00 0,00 0,00 0,00
6409 5904 Převody domněle neop.použ.dotací zpět posky 0,00 17 000,00 15 848,97 ******* 93,23
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 7 593 000,00 6 973 000,00 5 401 584,24 71,14 77,46
6409 6901 Rezervy kapitálových výdajů 66 077 000,00 6 545 000,00 0,00 0,00 0,00
6409 6909 Ostatní kapitálové výdaje j.n. 6 000 000,00 5 968 000,00 0,00 0,00 0,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 62
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:07

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
OdPa Pol Text po změnách počátku roku
a b 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6409 **** Ostatní činnosti j.n. 714 093 000,00 305 139 000,00 175 922 967,77 24,64 57,65

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem: 13 726 497 000,00 15 667 688 896,00 37 340 070 858,14 272,03 238,33



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 63
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:09

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
III. FINANCOVÁNÍ - třída 8

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
N á z e v položky po změnách počátku roku

/řádku/
text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8114 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
účtů stát. fin. aktiv, které tvoří kap. OSFA(+/-) 8115 2 462 269 000,00 603 241 297,00 -935 727 672,42 -38,00 -155,12
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8117 0,00 0,00 15 074 069 620,83 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8118 0,00 0,00 -15 221 309 188,78 ******* *******

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 282 226 000,00 1 457 720 000,00 1 214 867 804,67 430,46 83,34
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8124 -177 339 000,00 -184 639 000,00 -184 638 550,44 104,12 100,00
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8127 0,00 0,00 100 000 000,00 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 ******* *******

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
jiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 ******* *******

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224 -300 000 000,00 -300 000 000,00 -300 000 000,00 100,00 100,00
Změna stavu dlouh.prostředků na bank.účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 ******* *******
Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 ******* *******

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+-) 8901 0,00 0,00 12 178 128,23 ******* *******

Nereal.kurz.rozdíly pohyb.na deviz. účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 -32 876,66 ******* *******
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+-) 8905 0,00 0,00 0,00 ******* *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 64
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:09

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 2 267 156 000,00 1 576 322 297,00 -240 592 734,57 -10,61 -15,26



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 65
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:09

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
N Á Z E V řádku po změnách počátku roku
text r 41 42 43

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 7 752 449 000,00 8 324 917 000,00 8 870 722 542,02 114,42 106,56
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 1 498 311 000,00 1 723 843 599,00 1 885 291 453,80 125,83 109,37
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 200 660 000,00 308 644 000,00 420 705 436,36 209,66 136,31
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 2 007 921 000,00 3 733 962 000,00 26 403 944 160,53 ******* 707,13
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM 4050 11 459 341 000,00 14 091 366 599,00 37 580 663 592,71 327,95 266,69
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060 1 666 551 000,00 1 974 071 000,00 24 645 196 655,96 ******* *******
v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 4061 0,00 9 713 000,00 9 713 068,85 ******* 100,00

let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 4062 0,00 0,00 0,00 ******* *******

let mezi obcemi
2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých 4063 0,00 0,00 0,00 ******* *******

let mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2443 - Splátky půjčených prostředků od region.rad 4081 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 4090 0,00 0,00 0,00 ******* *******

od veřejných rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 75 000,00 20 228 000,00 20 214 561,56 ******* 99,93
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 623 000,00 393 620 000,00 393 540 117,02 ******* 99,98
4123 - Neinvestiční přijaté transfery od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery 4120 0,00 0,00 0,00 ******* *******

od rozpočtů územní úrovně

*4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 0,00 0,00 0,00 ******* *******
*4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 52 306 000,00 57 676 000,00 22 591 116 657,70 ******* *******
*4137 - Neinv.převody mezi stat.městy(hl.m.Prahou) 4145 1 176 196 000,00 1 335 788 000,00 1 330 745 132,28 113,14 99,62

a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 98 842 275,26 ******* *******
*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 11 469 000,00 22 152 000,00 75 991 259,18 662,58 343,04

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 2 000,00 1 560,57 ******* 78,03
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 3 371 000,00 3 367 694,79 ******* 99,90
4223 - Investiční přijaté transfery od region.rad 4181 0,00 0,00 0,00 ******* *******
*4251 - Inv.převody mezi stat.městy(hl.m.Prahou) 4182 426 580 000,00 558 455 000,00 548 501 331,54 128,58 98,22

a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery 4190 0,00 0,00 0,00 ******* *******

od rozpočtů územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 12 419 000,00 12 418 321,13 ******* 99,99
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4192 0,00 0,00 0,00 ******* *******

z území jiného okresu
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 ******* *******
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých 4194 0,00 0,00 0,00 ******* *******

z území jiného kraje



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 66
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:09

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 9 792 790 000,00 12 117 295 599,00 12 935 466 936,75 132,09 106,75
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 10 241 769 000,00 11 687 650 496,00 33 820 776 546,16 330,22 289,37
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 3 484 728 000,00 3 980 038 400,00 3 519 294 311,98 100,99 88,42
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VÝDAJE CELKEM 4240 13 726 497 000,00 15 667 688 896,00 37 340 070 858,14 272,03 238,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250 1 666 551 000,00 1 974 071 000,00 24 645 196 655,96 ******* *******
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 306 000,00 305 474,30 ******* 99,83
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 18 724 000,00 17 711 000,00 17 703 465,40 94,55 99,96
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným 4280 195 000,00 195 000,00 191 880,00 98,40 98,40

rozpočtům územní úrovně
*5342 - Převody FKSP a sociál.fondu obcí a krajů 4281 59 870 000,00 61 198 000,00 95 639 940,43 159,75 156,28
*5344 - Převody vlastním rezervním fondům úz.rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 ******* *******
*5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300 3 905 000,00 18 630 000,00 22 630 628 260,96 ******* *******
*5347 - Neinv.převody mezi stat.městy(hl.m.Prahou) 4305 1 176 196 000,00 1 335 788 000,00 1 330 745 132,28 113,14 99,62

a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje
*5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 37 726 074,00 ******* *******
*5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 0,00 0,00 1 955 916,75 ******* *******

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 4321 0,00 4 028 000,00 4 787 187,46 ******* 118,85
let mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 4322 0,00 398 000,00 397 490,37 ******* 99,87
let mezi obcemi

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 4323 0,00 0,00 0,00 ******* *******
let mezi reg.radou a kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky reg.radám 4341 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 4350 0,00 0,00 0,00 ******* *******

veřejným rozpočtům územní úrovně

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 1 989 000,00 1 988 547,00 ******* 99,98
6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6349 - Ostatní investiční transfery veřejným 4380 0,00 0,00 0,00 ******* *******

rozpočtům územní úrovně
*6363 - Inv.převody mezi stat.městy(hl.m.Prahou) 4381 426 580 000,00 558 455 000,00 548 501 331,54 128,58 98,22

a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6443 - Investiční půjčené prostředky reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 4420 0,00 0,00 0,00 ******* *******

veřejným rozpočtům územní úrovně
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jin. okr. 4421 142 000,00 328 000,00 376 887,13 265,41 114,90
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté 4422 0,00 0,00 0,00 ******* *******

na území jiného okresu
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jin. kraje 4423 0,00 220 000,00 240 000,00 ******* 109,09
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté 4424 0,00 0,00 0,00 ******* *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 67
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:09

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
na území jiného kraje

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 12 059 946 000,00 13 693 617 896,00 12 694 874 202,18 105,26 92,71
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -2 267 156 000,00 -1 576 322 297,00 240 592 734,57 -10,61 -15,26
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 2 267 156 000,00 1 576 322 297,00 -240 592 734,57 -10,61 -15,26
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0,00 0,00 0,00 ******* *******
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 2 267 156 000,00 1 576 322 297,00 -240 592 734,57 -10,61 -15,26
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
!!! Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace !!!



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 68
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:09

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Číslo Počáteční stav Stav ke konci
Název řádku k 1.1. vykazovaného období Změna stavu
text r 61 62 63
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Základní běžný účet ÚSC 6010 4 170 917 372,34 5 107 452 146,60 -936 534 774,26
Běžné účty fondů ÚSC 6020 96 650 598,23 96 078 415,57 572 182,66
Běžné účty celkem 6030 4 267 567 970,57 5 203 530 562,17 -935 962 591,60
Pokladna 6040 5 144 122,15 4 909 202,97 234 919,18
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

N á z e v Číslo Schválený rozpočet Rozpočet Výsledek od Č/RS % Č/RU %
řádku po změnách počátku roku

text r 71 72 73
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 12 419 000,00 12 418 321,13 ******* 99,99
v tom položky:
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 12 417 000,00 12 416 760,56 ******* 100,00
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozp.úz.úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 2 000,00 1 560,57 ******* 78,03
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozp. úz.úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 025 - Splátky půjč.prostř.přij.z území j.okresu 7140 0,00 0,00 0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2449 - Ost.splátky půj.prostř.od veř.roz.úz.úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okr. 7170 142 000,00 328 000,00 376 887,13 265,41 114,90
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 66 000,00 65 474,30 ******* 99,20
5329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozp.úz.úrovně 7190 142 000,00 142 000,00 191 880,00 135,13 135,13
5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 7192 0,00 120 000,00 119 532,83 ******* 99,61
6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 027 - Půjčené prost.posk.na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5649 - Ost.neinvestiční půjčené prostřed. veřejným 7240 0,00 0,00 0,00 ******* *******

rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6449 - Ost.investiční půjčené prostředky veřejným 7260 0,00 0,00 0,00 ******* *******

rozpočtům územní úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 ******* *******
v tom položky:
2223 - Příj.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7291 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2226 - Příj. z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 ******* *******



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 69
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:09

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4129 - Ost.neinv.přij.transfery od rozpočtů úz.úr. 7320 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 ******* *******
4229 - Ost.inv.přij.transfery od rozpočtů úz.úrov. 7350 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 029 - Splátky půj.prostř.přij.z území j.kraje 7360 0,00 0,00 0,00 ******* *******
v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 ******* *******
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 7390 0,00 0,00 0,00 ******* *******

od veřejných rozpočtů územní úrovně

ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jiného kraje 7400 0,00 220 000,00 240 000,00 ******* 109,09
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 220 000,00 240 000,00 ******* 109,09
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozp.územ.úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5366 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi krajem a obc. 7431 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5367 - Výd.z fin.vypoř.min.let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6349 - Ost.inv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 ******* *******

ZJ 036 - Půjčené prostř.posk.na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 ******* *******
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 ******* *******
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky 7500 0,00 0,00 0,00 ******* *******

veřejným rozpočtům územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 ******* *******
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky 7530 0,00 0,00 0,00 ******* *******

veřejným rozpočtům územní úrovně



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 70
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:09

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účelový Položka Výsledek od
znak počátku roku
a b 93

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
04428 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 300 000,00
04428 **** Podpora terenní soc. práce 300 000,00
13005 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 370 000,00
13005 **** Neinvestiční nedávkové transfery na podporu rodiny 370 000,00
13010 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 3 308 000,00
13010 **** Státní přísp. na výkon pěstounské péče 3 308 000,00
13011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 84 104 862,00
13011 **** Sociálně-právní ochrana dětí 84 104 862,00
13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 14 798 801,26
13013 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 294 731,79
13013 **** 15 093 533,05
13015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 26 505 420,00
13015 **** Státní dotace na výkon soc. práce 26 505 420,00
13016 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 370 000,00
13016 **** Dotace na podporu samosprávy v oblasti stárnutí 370 000,00
13017 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 68 793,99
13017 **** 68 793,99
13018 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 433 822,00
13018 **** Mimořádné odměny pro soc. pracovníky na obec.úřade 2 433 822,00
13020 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 48 000,00
13020 **** Ostatní dotace související s Covid 19 48 000,00
13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 6 226 873,00
13101 **** Aktivní politika zam. pro OÚ a obce 6 226 873,00
13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 110 037 215,00
13351 **** Řešení naléhavých potřeb - soc. služby 110 037 215,00
13501 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00
13501 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 20 926 927,67
13501 **** Poř.a tech.ob. inv.maj.ve správě ústav.soc.péče 20 926 927,67
14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 842 929,00
14004 **** Neinv.transfery podle § 27 zák.č.133/1985 pož.o 842 929,00
14032 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 455 780,00
14032 **** Program prevence kriminality na míst.úrovni - NIV 1 455 780,00
14036 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 2 875 000,00
14036 **** Dotace z rozpočtu MV 2 875 000,00
15011 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 17 689 736,84
15011 **** 17 689 736,84
15065 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 4 229 916,00
15065 **** Účel. neinv. dotace zoologickým zahradám 4 229 916,00
15974 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 12 157 348,09
15974 **** 12 157 348,09
17015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 476 804,45
17015 **** 1 476 804,45
17016 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 25 105 675,34
17016 **** 25 105 675,34
17017 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 923 001,92
17017 **** 923 001,92
17018 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 5 230 344,12
17018 **** 5 230 344,12



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 71
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:12

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
17051 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 35 117,19
17051 **** 35 117,19
17968 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 7 558 471,31
17968 **** IROP-integrovaný regig.OP-progr.č.117030-SR-INV 7 558 471,31
17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 130 826 466,78
17969 **** IROP-integrovaný regig.OP-progr.č.117030-EU-INV 130 826 466,78
17988 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 93,33
17988 **** 93,33
22010 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 942 674,00
22010 **** Regenerace a podnik.využití brownfieldů 1 942 674,00
22500 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 478 938,75
22500 **** Program EFEKT 478 938,75
33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 77 698 010,12
33063 **** 77 698 010,12
33081 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 240 000,00
33081 **** Letní kempy 240 000,00
33166 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 507 592,00
33166 **** Soutěže 507 592,00
33500 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 89 990,00
33500 **** Podpora zajištění inv.podpr.opatř.-vzdělávání žáků 89 990,00
33982 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 816 750,00
33982 **** 816 750,00
34026 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 992 200,00
34026 **** Program ochrany měkkých cílů v oblasti kultury 992 200,00
34053 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 135 000,00
34053 **** Dotace na rozvoj inf.sítě veř. knihoven 135 000,00
34070 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 3 031 000,00
34070 **** Kulturní aktivity 3 031 000,00
34352 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 98 760 000,00
34352 **** Program podp.divadel a stálých orchestrů a sborů 98 760 000,00
35015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 12 162 347,00
35015 **** Spec.vzdělávání zdrav.prac. - rezidenční místa 12 162 347,00
35019 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 844 616,00
35019 **** Specializační vzdělávání nelékařů 844 616,00
35021 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 179 975,00
35021 **** Zvýšení ochrany měkkých cílů v resortu zdravotnict 179 975,00
35022 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 484 662,27
35022 **** 1 484 662,27
35023 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 5 131 479,73
35023 **** 5 131 479,73
35025 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 152 603 154,00
35025 **** Kovid 19 - ohodnocení 152 603 154,00
35026 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 13 216 000,00
35026 **** Program s cílem prevence negativních dopadů... 13 216 000,00
90002 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 449 172,00
90002 **** Národní program životní prostředí 449 172,00
90003 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 5 632 951,37
90003 **** 5 632 951,37
90006 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 994 050,24
90006 **** 994 050,24
90500 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 1 980 139,38
90500 **** 1 980 139,38
90503 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 349 436,35
90503 **** 349 436,35



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 72
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:13

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
92003 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 528 519,04
92003 **** 528 519,04
92501 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 16 635 591,94
92501 **** 16 635 591,94
95113 4118 Neinvestiční převody z Národního fondu 444 049,70
95113 **** 444 049,70
98033 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 616 500,00
98033 **** Asistence pro sčítací komisaře ČP při SLDB 2021 616 500,00
98037 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 118 666 677,14
98037 **** Příspěvek dle zákona o kompenzačním bonusu 118 666 677,14
98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 9 409 000,00
98071 **** Volby do Parlamentu ČR 9 409 000,00
C E L K E M 1 006 220 607,11

*** Konec části IX. ***

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Účelový KÚJ Položka Výsledek od
znak počátku roku
a b c 103

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C E L K E M 0,00

*** Konec části X. ***



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 73
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:14

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0000 4113 060 1 0,00 994 000,00 994 050,24
0000 4113 060 5 0,00 5 634 000,00 5 632 951,37

* 0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 0,00 6 628 000,00 6 627 001,61

0000 4116 103 1 0,00 10 169 000,00 10 144 649,35
0000 4116 103 5 0,00 67 573 000,00 67 553 360,77
0000 4116 104 1 59 000,00 3 235 085,19 3 213 220,57
0000 4116 104 5 272 000,00 18 263 467,81 18 201 722,69
0000 4116 106 5 0,00 17 602 000,00 17 689 736,84
0000 4116 107 1 0,00 1 478 000,00 1 476 804,45
0000 4116 107 5 0,00 25 108 000,00 25 105 675,34
0000 4116 109 1 0,00 925 000,00 923 001,92
0000 4116 109 5 0,00 5 228 000,00 5 230 344,12
0000 4116 110 1 0,00 35 000,00 35 117,19

* 0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 331 000,00 149 616 553,00 149 573 633,24

0000 4118 110 5 0,00 444 000,00 444 049,70
* 0000 4118 Neinvestiční převody z Národního fondu 0,00 444 000,00 444 049,70

0000 4121 110 5 0,00 150 000,00 150 212,56
* 0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 150 000,00 150 212,56

0000 4122 103 1 0,00 33 000,00 32 104,35
0000 4122 103 5 0,00 183 000,00 181 924,65
0000 4122 104 1 0,00 2 129 000,00 2 128 575,00
0000 4122 104 5 0,00 12 062 000,00 12 061 925,00
0000 4122 120 1 0,00 442 000,00 431 055,53
0000 4122 120 5 0,00 2 115 000,00 2 102 953,49

* 0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 16 964 000,00 16 938 538,02

0000 4152 111 5 0,00 894 000,00 893 834,60
0000 4152 120 5 0,00 15 661 000,00 15 660 832,75

* 0000 4152 Neinv.přijaté transf.od mez.instit. a někt.CO a PO 0,00 16 555 000,00 16 554 667,35

0000 4213 060 1 0,00 350 000,00 349 436,35
0000 4213 060 5 0,00 1 980 000,00 1 980 139,38

* 0000 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 2 330 000,00 2 329 575,73

0000 4216 103 1 0,00 123 000,00 122 512,51
0000 4216 103 5 0,00 694 000,00 694 237,49
0000 4216 104 1 0,00 32 000,00 31 024,40
0000 4216 104 5 0,00 264 000,00 263 707,39
0000 4216 106 5 0,00 12 244 000,00 12 157 348,09
0000 4216 107 1 0,00 7 000 000,00 7 558 471,31
0000 4216 107 5 0,00 128 623 000,00 130 826 466,78
0000 4216 110 1 0,00 0,00 93,33

* 0000 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu 0,00 148 980 000,00 151 653 861,30



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 74
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:15

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0000 4221 110 5 0,00 2 000,00 1 560,57
* 0000 4221 Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 2 000,00 1 560,57

0000 4222 120 1 0,00 1 000,00 594,79
* 0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 1 000,00 594,79

0000 4232 120 5 0,00 64 000,00 63 374,96
* 0000 4232 Investiční přij.transf.od mezinárodních institucí 0,00 64 000,00 63 374,96

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 0000 **** Bez ODPA 331 000,00 341 734 553,00 344 337 069,83

3111 2229 103 1 0,00 19 000,00 17 921,55
3111 2229 103 5 0,00 103 000,00 101 555,45
3111 2229 120 1 0,00 35 000,00 33 357,65
3111 2229 120 5 0,00 190 000,00 189 026,68

* 3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 347 000,00 341 861,33

3111 2329 110 1 0,00 41 000,00 41 424,18
3111 2329 110 5 0,00 235 000,00 234 737,04

* 3111 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 276 000,00 276 161,22

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3111 **** Mateřské školy 0,00 623 000,00 618 022,55

3113 2229 103 1 0,00 0,00 4 753,18
3113 2229 103 5 0,00 0,00 26 934,82
3113 2229 120 1 0,00 53 000,00 52 059,52
3113 2229 120 5 0,00 296 000,00 295 003,91

* 3113 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 349 000,00 378 751,43

3113 2329 110 1 0,00 139 000,00 139 198,17
3113 2329 110 5 0,00 362 000,00 361 334,63

* 3113 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 501 000,00 500 532,80

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3113 **** Základní školy 0,00 850 000,00 879 284,23

3231 2229 103 1 0,00 2 000,00 1 565,99
3231 2229 103 5 0,00 9 000,00 8 874,01

* 3231 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 11 000,00 10 440,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3231 **** Základní umělecké školy 0,00 11 000,00 10 440,00

3299 2229 103 1 0,00 92 000,00 92 220,42
3299 2229 103 5 0,00 473 000,00 472 943,13

* 3299 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 565 000,00 565 163,55



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 75
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:15

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3299 **** Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 565 000,00 565 163,55

3522 2229 104 1 0,00 2 000,00 1 657,26
3522 2229 104 5 0,00 14 000,00 14 086,71

* 3522 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 16 000,00 15 743,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3522 **** Ostatní nemocnice 0,00 16 000,00 15 743,97

3719 2324 111 5 0,00 28 000,00 27 680,43
* 3719 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 28 000,00 27 680,43

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3719 **** Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 0,00 28 000,00 27 680,43

6402 2223 120 1 0,00 0,00 0,00
6402 2223 120 5 0,00 0,00 0,00

* 6402 2223 Příjmy z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi 0,00 0,00 0,00

6402 2229 103 1 0,00 70 000,00 71 196,67
6402 2229 103 5 0,00 386 000,00 403 449,33
6402 2229 120 1 0,00 406 000,00 504 906,93
6402 2229 120 5 0,00 2 274 000,00 2 861 138,97

* 6402 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 3 136 000,00 3 840 691,90

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 6402 **** Finanční vypořádání 0,00 3 136 000,00 3 840 691,90

6409 2229 103 1 0,00 0,00 0,00
6409 2229 103 5 0,00 0,00 0,00
6409 2229 120 1 0,00 11 000,00 10 712,71
6409 2229 120 5 0,00 61 000,00 60 705,35

* 6409 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 72 000,00 71 418,06

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 6409 **** Ostatní činnosti j.n. 0,00 72 000,00 71 418,06

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C E L K E M 331 000,00 347 035 553,00 350 365 514,52

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostor. jednotek
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 76
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:15

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2212 6121 106 1 0,00 88 000,00 87 771,40
2212 6121 106 5 0,00 498 000,00 497 371,25
2212 6121 925 0 0,00 0,00 0,00

* 2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 586 000,00 585 142,65

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 2212 **** Silnice 0,00 586 000,00 585 142,65

2271 6121 107 1 0,00 2 565 000,00 2 309 944,32
2271 6121 107 5 0,00 14 580 000,00 13 089 684,50

* 2271 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 17 145 000,00 15 399 628,82

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 2271 **** Ostatní dráhy 0,00 17 145 000,00 15 399 628,82

3111 5139 110 1 0,00 27 000,00 12 501,30
3111 5139 110 5 0,00 145 000,00 70 840,70

* 3111 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 172 000,00 83 342,00

3111 5163 110 1 0,00 2 000,00 96,60
3111 5163 110 5 0,00 5 000,00 547,40

* 3111 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 7 000,00 644,00

3111 5164 110 1 0,00 1 000,00 0,00
3111 5164 110 5 0,00 3 000,00 0,00

* 3111 5164 Nájemné 0,00 4 000,00 0,00

3111 5169 110 1 0,00 68 000,00 31 949,82
3111 5169 110 5 0,00 382 000,00 181 049,00

* 3111 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 450 000,00 212 998,82

3111 5336 103 1 0,00 894 000,00 888 037,67
3111 5336 103 5 0,00 5 040 000,00 5 032 212,33
3111 5336 120 1 0,00 136 000,00 132 144,41
3111 5336 120 5 0,00 756 000,00 748 818,18

* 3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 6 826 000,00 6 801 212,59

3111 5366 120 1 0,00 0,00 0,00
3111 5366 120 5 0,00 0,00 0,00

* 3111 5366 Výdaje z finanč. vypoř. mezi krajem a obcemi a DSO 0,00 0,00 0,00

3111 6121 106 1 0,00 5 210 000,00 5 209 999,99
3111 6121 106 5 0,00 3 298 000,00 3 297 041,78

* 3111 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 8 508 000,00 8 507 041,77



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 77
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:16

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3111 **** Mateřské školy 0,00 15 967 000,00 15 605 239,18

3113 5136 103 1 0,00 0,00 0,00
3113 5136 103 5 0,00 0,00 0,00

* 3113 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 0,00 0,00

3113 5139 110 1 0,00 3 000,00 2 452,28
3113 5139 110 5 0,00 8 000,00 7 286,72

* 3113 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 11 000,00 9 739,00

3113 5163 110 1 0,00 3 000,00 1 216,19
3113 5163 110 5 0,00 7 000,00 3 613,81

* 3113 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 10 000,00 4 830,00

3113 5169 110 1 0,00 37 000,00 14 455,46
3113 5169 110 5 0,00 47 000,00 42 953,04

* 3113 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 84 000,00 57 408,50

3113 5336 103 1 0,00 5 319 000,00 5 303 045,86
3113 5336 103 5 0,00 30 062 000,00 30 050 590,14
3113 5336 104 1 0,00 144 000,00 141 671,59
3113 5336 104 5 0,00 1 206 000,00 1 204 208,54
3113 5336 107 1 0,00 380 000,00 378 964,69
3113 5336 107 5 0,00 6 444 000,00 6 442 399,50
3113 5336 120 1 0,00 242 000,00 235 650,20
3113 5336 120 5 0,00 1 340 000,00 1 335 350,86

* 3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 45 137 000,00 45 091 881,38

3113 5366 120 1 0,00 0,00 0,00
3113 5366 120 5 0,00 0,00 0,00

* 3113 5366 Výdaje z finanč. vypoř. mezi krajem a obcemi a DSO 0,00 0,00 0,00

3113 6121 107 1 0,00 770 000,00 746 473,49
3113 6121 107 5 0,00 4 231 000,00 4 230 016,52

* 3113 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 5 001 000,00 4 976 490,01

3113 6356 103 1 0,00 123 000,00 122 512,51
3113 6356 103 5 0,00 694 000,00 694 237,49
3113 6356 107 1 0,00 300 000,00 299 746,57
3113 6356 107 5 0,00 5 097 000,00 5 095 691,68

* 3113 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím 0,00 6 214 000,00 6 212 188,25

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3113 **** Základní školy 0,00 56 457 000,00 56 352 537,14

3117 5336 103 1 0,00 47 000,00 46 574,86
3117 5336 103 5 0,00 264 000,00 263 924,14

* 3117 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 311 000,00 310 499,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 78
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:16

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3117 **** První stupeň základních škol 0,00 311 000,00 310 499,00

3119 5336 103 1 0,00 355 000,00 353 925,47
3119 5336 103 5 0,00 2 006 000,00 2 005 577,53
3119 5336 120 1 0,00 4 000,00 3 314,90
3119 5336 120 5 0,00 19 000,00 18 784,45

* 3119 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 2 384 000,00 2 381 602,35

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3119 **** Ostatní záležitosti základního vzdělání 0,00 2 384 000,00 2 381 602,35

3233 5336 103 1 0,00 33 000,00 32 104,35
3233 5336 103 5 0,00 183 000,00 181 924,65

* 3233 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 216 000,00 214 029,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3233 **** Střediska volného času 0,00 216 000,00 214 029,00

3299 5011 103 1 0,00 930 000,00 897 718,97
3299 5011 103 5 0,00 5 243 000,00 5 087 074,02

* 3299 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 6 173 000,00 5 984 792,99

3299 5019 103 1 0,00 6 000,00 4 733,40
3299 5019 103 5 0,00 34 000,00 26 822,60

* 3299 5019 Ostatní platy 0,00 40 000,00 31 556,00

3299 5021 103 1 0,00 329 000,00 314 310,60
3299 5021 103 5 0,00 1 844 000,00 1 781 093,40

* 3299 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 2 173 000,00 2 095 404,00

3299 5031 103 1 0,00 239 000,00 222 771,28
3299 5031 103 5 0,00 1 302 000,00 1 262 370,46

* 3299 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 1 541 000,00 1 485 141,74

3299 5032 103 1 0,00 93 000,00 80 841,13
3299 5032 103 5 0,00 472 000,00 458 099,61

* 3299 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 565 000,00 538 940,74

3299 5038 103 1 0,00 3 000,00 2 022,90
3299 5038 103 5 0,00 14 000,00 11 463,10

* 3299 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 17 000,00 13 486,00

3299 5039 103 1 0,00 3 000,00 1 602,60
3299 5039 103 5 0,00 17 000,00 9 081,40

* 3299 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 20 000,00 10 684,00

3299 5042 103 1 0,00 2 000,00 749,25



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 79
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:16

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3299 5042 103 5 0,00 5 000,00 4 245,75

* 3299 5042 Odměny za užití počítačových programů 0,00 7 000,00 4 995,00

3299 5136 103 1 0,00 52 000,00 18 333,90
3299 5136 103 5 0,00 280 000,00 103 892,10

* 3299 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 332 000,00 122 226,00

3299 5139 103 1 0,00 17 000,00 7 349,70
3299 5139 103 5 0,00 91 000,00 41 648,30

* 3299 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 108 000,00 48 998,00

3299 5162 103 1 0,00 10 000,00 6 127,48
3299 5162 103 5 0,00 39 000,00 34 722,50

* 3299 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 49 000,00 40 849,98

3299 5164 103 1 0,00 14 000,00 4 006,47
3299 5164 103 5 0,00 66 000,00 22 703,32

* 3299 5164 Nájemné 0,00 80 000,00 26 709,79

3299 5166 103 1 0,00 20 000,00 18 150,00
3299 5166 103 5 0,00 103 000,00 102 850,00

* 3299 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 123 000,00 121 000,00

3299 5167 103 1 0,00 60 000,00 51 944,37
3299 5167 103 5 0,00 340 000,00 294 351,43

* 3299 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 400 000,00 346 295,80

3299 5168 103 1 0,00 29 000,00 27 900,00
3299 5168 103 5 0,00 159 000,00 158 100,00

* 3299 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0,00 188 000,00 186 000,00

3299 5169 103 1 0,00 25 000,00 15 620,29
3299 5169 103 5 0,00 133 000,00 88 514,95

* 3299 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 158 000,00 104 135,24

3299 5172 103 1 0,00 102 000,00 101 835,00
3299 5172 103 5 0,00 578 000,00 577 065,00

* 3299 5172 Programové vybavení 0,00 680 000,00 678 900,00

3299 5173 103 1 0,00 36 000,00 22 388,71
3299 5173 103 5 0,00 184 000,00 126 869,33

* 3299 5173 Cestovné 0,00 220 000,00 149 258,04

3299 5175 103 1 0,00 27 000,00 15 383,25
3299 5175 103 5 0,00 138 000,00 87 171,75

* 3299 5175 Pohoštění 0,00 165 000,00 102 555,00

3299 5176 103 1 0,00 2 000,00 237,00
3299 5176 103 5 0,00 3 000,00 1 343,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 80
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:17

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3299 5176 Účastnické poplatky na konference 0,00 5 000,00 1 580,00

3299 5331 103 1 0,00 2 608 000,00 2 607 439,69
3299 5331 103 5 0,00 22 164 000,00 22 163 237,81

* 3299 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 0,00 24 772 000,00 24 770 677,50

3299 5424 103 1 0,00 11 000,00 6 294,15
3299 5424 103 5 0,00 59 000,00 35 666,85

* 3299 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 70 000,00 41 961,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3299 **** Ostatní záležitosti vzdělávání 0,00 37 886 000,00 36 906 146,82

3522 5336 104 1 0,00 1 617 000,00 1 616 062,27
3522 5336 104 5 0,00 6 249 000,00 6 248 379,73

* 3522 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 7 866 000,00 7 864 442,00

3522 6356 107 1 0,00 2 536 000,00 2 535 232,86
3522 6356 107 5 0,00 43 099 000,00 43 098 958,53

* 3522 6356 Jiné invest.transf. zřízen. příspěv. organizacím 0,00 45 635 000,00 45 634 191,39

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3522 **** Ostatní nemocnice 0,00 53 501 000,00 53 498 633,39

3539 5011 104 1 0,00 264 000,00 264 000,00
3539 5011 104 5 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00

* 3539 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00

3539 5021 104 5 0,00 50 000,00 50 000,00
* 3539 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 50 000,00 50 000,00

3539 5031 104 5 0,00 390 000,00 390 000,00
* 3539 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 390 000,00 390 000,00

3539 5032 104 5 0,00 141 000,00 141 000,00
* 3539 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 141 000,00 141 000,00

3539 5038 104 5 0,00 7 000,00 6 942,78
* 3539 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 7 000,00 6 942,78

3539 5137 104 5 0,00 100 000,00 99 143,32
* 3539 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 100 000,00 99 143,32

3539 5139 104 5 0,00 10 000,00 0,00
* 3539 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 10 000,00 0,00

3539 5167 104 5 0,00 18 000,00 18 000,00
* 3539 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 18 000,00 18 000,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 81
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:17

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3539 5169 104 5 0,00 134 000,00 134 000,00

* 3539 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 134 000,00 134 000,00

3539 5171 104 5 0,00 90 000,00 23 326,00
* 3539 5171 Opravy a udržování 0,00 90 000,00 23 326,00

3539 5424 104 5 0,00 15 000,00 14 225,00
* 3539 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 15 000,00 14 225,00

3539 5901 104 1 0,00 132 000,00 0,00
3539 5901 104 5 0,00 1 117 000,00 0,00

* 3539 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 1 249 000,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3539 **** Ostatní zdravotnická zaříz.a služby pro zdravot. 0,00 3 754 000,00 2 426 637,10

3612 5137 107 1 0,00 6 000,00 5 098,50
* 3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 6 000,00 5 098,50

3612 5171 107 1 0,00 3 920 000,00 3 767 773,26
3612 5171 107 5 0,00 1 429 000,00 1 429 000,00

* 3612 5171 Opravy a udržování 0,00 5 349 000,00 5 196 773,26

3612 6121 107 1 0,00 21 751 000,00 21 327 472,99
3612 6121 107 5 0,00 13 389 000,00 13 329 907,44

* 3612 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 35 140 000,00 34 657 380,43

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3612 **** Bytové hospodářství 0,00 40 495 000,00 39 859 252,19

3613 6121 106 1 0,00 1 000,00 293,72
3613 6121 106 5 0,00 2 000,00 1 664,35

* 3613 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 3 000,00 1 958,07

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3613 **** Nebytové hospodářství 0,00 3 000,00 1 958,07

3639 5011 104 1 0,00 74 000,00 73 858,98
3639 5011 104 5 0,00 346 000,00 345 318,02
3639 5011 109 1 0,00 713 000,00 693 279,73
3639 5011 109 5 0,00 4 030 000,00 3 928 584,99
3639 5011 112 1 0,00 13 000,00 11 809,98
3639 5011 112 5 0,00 69 000,00 66 923,21

* 3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 5 245 000,00 5 119 774,91

3639 5021 109 1 0,00 8 000,00 52,50
3639 5021 109 5 0,00 43 000,00 297,50

* 3639 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 51 000,00 350,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 82
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:18

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3639 5031 104 1 0,00 4 000,00 3 181,12
3639 5031 104 5 0,00 15 000,00 14 872,88
3639 5031 109 1 0,00 178 000,00 171 933,38
3639 5031 109 5 0,00 1 003 000,00 974 289,05
3639 5031 112 1 0,00 4 000,00 2 928,89
3639 5031 112 5 0,00 18 000,00 16 596,95

* 3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 1 222 000,00 1 183 802,27

3639 5032 109 1 0,00 68 000,00 62 395,21
3639 5032 109 5 0,00 364 000,00 353 572,61
3639 5032 112 1 0,00 2 000,00 1 062,90
3639 5032 112 5 0,00 7 000,00 6 023,09

* 3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 441 000,00 423 053,81

3639 5139 112 1 10 000,00 0,00 0,00
3639 5139 112 5 55 000,00 0,00 0,00

* 3639 5139 Nákup materiálu j.n. 65 000,00 0,00 0,00

3639 5164 109 1 2 000,00 3 000,00 337,50
3639 5164 109 5 11 000,00 27 000,00 1 912,50
3639 5164 112 1 2 000,00 0,00 0,00
3639 5164 112 5 8 000,00 0,00 0,00

* 3639 5164 Nájemné 23 000,00 30 000,00 2 250,00

3639 5166 109 1 20 000,00 16 000,00 10 168,50
3639 5166 109 5 111 000,00 86 000,00 57 621,50

* 3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 131 000,00 102 000,00 67 790,00

3639 5169 104 1 0,00 110 000,00 97 310,25
3639 5169 104 5 0,00 630 000,00 551 424,75
3639 5169 109 1 1 000,00 1 000,00 360,00
3639 5169 109 5 6 000,00 2 000,00 2 040,00
3639 5169 112 1 56 000,00 0,00 0,00
3639 5169 112 5 314 000,00 0,00 0,00

* 3639 5169 Nákup ostatních služeb 377 000,00 743 000,00 651 135,00

3639 5173 109 1 0,00 20 000,00 2 521,76
3639 5173 109 5 0,00 111 000,00 14 290,00
3639 5173 112 1 0,00 15 000,00 0,00
3639 5173 112 5 0,00 85 000,00 0,00

* 3639 5173 Cestovné 0,00 231 000,00 16 811,76

3639 5175 109 1 13 000,00 13 000,00 4 871,55
3639 5175 109 5 72 000,00 72 000,00 27 605,45
3639 5175 112 1 4 000,00 0,00 0,00
3639 5175 112 5 14 000,00 0,00 0,00

* 3639 5175 Pohoštění 103 000,00 85 000,00 32 477,00

3639 5323 112 1 0,00 21 000,00 20 347,04



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 83
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:18

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3639 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 21 000,00 20 347,04

3639 5424 104 1 0,00 2 000,00 1 862,78
3639 5424 104 5 0,00 9 000,00 8 709,22

* 3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 11 000,00 10 572,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3639 **** Komunální služby a územní rozvoj j.n. 699 000,00 8 182 000,00 7 528 363,79

3714 5011 111 1 0,00 83 000,00 76 260,08
3714 5011 111 5 0,00 467 000,00 432 140,32

* 3714 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 550 000,00 508 400,40

3714 5031 111 1 0,00 21 000,00 18 912,50
3714 5031 111 5 0,00 116 000,00 107 170,82

* 3714 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 137 000,00 126 083,32

3714 5032 111 1 0,00 8 000,00 6 863,42
3714 5032 111 5 0,00 43 000,00 38 892,60

* 3714 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 51 000,00 45 756,02

3714 5139 111 1 6 000,00 6 000,00 1 266,19
3714 5139 111 5 34 000,00 34 000,00 7 175,10

* 3714 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 40 000,00 8 441,29

3714 5164 111 1 12 000,00 12 000,00 907,50
3714 5164 111 5 68 000,00 68 000,00 5 142,50

* 3714 5164 Nájemné 80 000,00 80 000,00 6 050,00

3714 5166 111 1 48 000,00 48 000,00 14 520,00
3714 5166 111 5 272 000,00 272 000,00 82 280,00

* 3714 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 320 000,00 320 000,00 96 800,00

3714 5169 111 1 30 000,00 29 000,00 1 978,35
3714 5169 111 5 165 000,00 162 000,00 11 210,65

* 3714 5169 Nákup ostatních služeb 195 000,00 191 000,00 13 189,00

3714 5173 111 1 0,00 30 000,00 0,00
3714 5173 111 5 0,00 170 000,00 0,00

* 3714 5173 Cestovné 0,00 200 000,00 0,00

3714 5175 111 1 24 000,00 24 000,00 1 440,00
3714 5175 111 5 136 000,00 136 000,00 8 160,00

* 3714 5175 Pohoštění 160 000,00 160 000,00 9 600,00

3714 5179 111 1 0,00 1 000,00 375,00
3714 5179 111 5 0,00 3 000,00 2 125,00

* 3714 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 4 000,00 2 500,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 84
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:18

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3714 **** Opatř.ke sniž.prod.skl.plynů a plynů pošk.ozón.vrs 795 000,00 1 733 000,00 816 820,03

3719 5011 120 1 0,00 394 000,00 324 392,26
3719 5011 120 5 0,00 1 574 000,00 1 297 569,04

* 3719 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 1 968 000,00 1 621 961,30

3719 5031 120 1 0,00 98 000,00 80 449,28
3719 5031 120 5 0,00 391 000,00 321 797,12

* 3719 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 489 000,00 402 246,40

3719 5032 120 1 0,00 36 000,00 29 195,30
3719 5032 120 5 0,00 142 000,00 116 781,20

* 3719 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 178 000,00 145 976,50

3719 5139 120 1 34 000,00 13 000,00 5 785,53
3719 5139 120 5 0,00 136 000,00 23 142,11

* 3719 5139 Nákup materiálu j.n. 34 000,00 149 000,00 28 927,64

3719 5164 120 1 1 000,00 0,00 0,00
3719 5164 120 5 0,00 4 000,00 0,00

* 3719 5164 Nájemné 1 000,00 4 000,00 0,00

3719 5169 120 1 1 925 000,00 946 000,00 934 360,82
3719 5169 120 5 0,00 5 198 000,00 3 737 443,24

* 3719 5169 Nákup ostatních služeb 1 925 000,00 6 144 000,00 4 671 804,06

3719 5173 120 1 0,00 12 000,00 0,00
3719 5173 120 5 0,00 47 000,00 0,00

* 3719 5173 Cestovné 0,00 59 000,00 0,00

3719 5175 120 1 2 000,00 4 000,00 1 311,00
3719 5175 120 5 2 000,00 16 000,00 5 244,00

* 3719 5175 Pohoštění 4 000,00 20 000,00 6 555,00

3719 5221 120 5 0,00 291 000,00 290 868,89
* 3719 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 0,00 291 000,00 290 868,89

3719 5222 120 5 0,00 308 000,00 307 528,10
* 3719 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 308 000,00 307 528,10

3719 5323 120 5 0,00 166 000,00 165 203,36
* 3719 5323 Neinvestiční transfery krajům 0,00 166 000,00 165 203,36

3719 5332 120 5 0,00 6 605 000,00 6 603 630,28
* 3719 5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 0,00 6 605 000,00 6 603 630,28

3719 5362 120 1 263 000,00 3 000,00 2 189,60
3719 5362 120 5 1 052 000,00 1 052 000,00 8 758,40



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 85
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:19

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 3719 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 315 000,00 1 055 000,00 10 948,00

3719 5424 120 1 0,00 4 000,00 3 287,24
3719 5424 120 5 0,00 14 000,00 13 148,96

* 3719 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 18 000,00 16 436,20

3719 6125 120 1 0,00 16 000,00 15 843,74
3719 6125 120 5 0,00 64 000,00 63 374,96

* 3719 6125 Výpočetní technika 0,00 80 000,00 79 218,70

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3719 **** Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 3 279 000,00 17 534 000,00 14 351 304,43

3745 5011 060 1 0,00 19 000,00 17 572,19
3745 5011 060 5 0,00 60 000,00 57 203,11
3745 5011 104 1 41 000,00 293 864,83 279 254,78
3745 5011 104 5 193 000,00 1 391 724,17 1 326 354,70

* 3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 234 000,00 1 764 589,00 1 680 384,78

3745 5031 060 1 0,00 5 000,00 4 357,91
3745 5031 060 5 0,00 15 000,00 14 186,36
3745 5031 104 1 11 000,00 29 100,53 17 611,91
3745 5031 104 5 52 000,00 134 209,47 82 536,66

* 3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 63 000,00 183 310,00 118 692,84

3745 5032 060 1 0,00 2 000,00 1 581,49
3745 5032 060 5 0,00 6 000,00 5 148,30
3745 5032 104 1 4 000,00 13 405,00 6 790,36
3745 5032 104 5 20 000,00 60 595,00 31 747,59

* 3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 24 000,00 82 000,00 45 267,74

3745 5169 060 1 0,00 7 000,00 0,00
3745 5169 060 5 0,00 20 000,00 0,00
3745 5169 106 1 0,00 960 000,00 953 296,77
3745 5169 106 5 0,00 3 296 000,00 3 157 564,37

* 3745 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 4 283 000,00 4 110 861,14

3745 5424 060 1 0,00 2 000,00 1 018,30
3745 5424 060 5 0,00 4 000,00 3 314,90
3745 5424 104 1 2 000,00 9 000,00 6 143,74
3745 5424 104 5 8 000,00 37 000,00 28 724,26

* 3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00 52 000,00 39 201,20

3745 6121 060 1 0,00 350 000,00 63 000,00
3745 6121 060 5 0,00 1 980 000,00 357 000,00
3745 6121 106 1 0,00 686 000,00 532 314,32
3745 6121 106 5 0,00 1 027 000,00 798 471,48
3745 6121 925 0 0,00 0,00 0,00

* 3745 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 4 043 000,00 1 750 785,80



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 86
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:19

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3745 6122 106 1 0,00 98 000,00 97 677,22
3745 6122 106 5 0,00 147 000,00 146 515,83

* 3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 245 000,00 244 193,05

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 3745 **** Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 331 000,00 10 652 899,00 7 989 386,55

4349 5011 104 1 0,00 648 000,00 605 429,56
4349 5011 104 5 0,00 3 647 000,00 3 430 767,55

* 4349 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 4 295 000,00 4 036 197,11

4349 5021 104 1 0,00 74 000,00 61 980,00
4349 5021 104 5 0,00 414 000,00 351 220,00

* 4349 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 488 000,00 413 200,00

4349 5031 104 1 0,00 172 000,00 156 403,83
4349 5031 104 5 0,00 950 000,00 886 288,42

* 4349 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 1 122 000,00 1 042 692,25

4349 5032 104 1 0,00 65 000,00 56 674,26
4349 5032 104 5 0,00 347 000,00 321 153,94

* 4349 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 412 000,00 377 828,20

4349 5133 104 1 0,00 6 000,00 3 738,73
4349 5133 104 5 0,00 34 000,00 21 186,15

* 4349 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 40 000,00 24 924,88

4349 5136 104 1 0,00 2 000,00 315,30
4349 5136 104 5 0,00 5 000,00 1 786,70

* 4349 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 7 000,00 2 102,00

4349 5139 104 1 0,00 17 000,00 14 224,50
4349 5139 104 5 0,00 88 000,00 80 605,50

* 4349 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 105 000,00 94 830,00

4349 5162 104 1 0,00 5 000,00 521,02
4349 5162 104 5 0,00 13 000,00 2 952,38

* 4349 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 18 000,00 3 473,40

4349 5164 104 1 0,00 11 000,00 6 327,00
4349 5164 104 5 0,00 56 000,00 35 853,00

* 4349 5164 Nájemné 0,00 67 000,00 42 180,00

4349 5167 104 1 0,00 57 000,00 45 486,00
4349 5167 104 5 0,00 322 000,00 257 754,00

* 4349 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 379 000,00 303 240,00

4349 5168 104 1 0,00 2 000,00 680,63



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 87
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:20

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
4349 5168 104 5 0,00 4 000,00 3 856,87

* 4349 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0,00 6 000,00 4 537,50

4349 5169 104 1 0,00 7 000,00 4 050,00
4349 5169 104 5 0,00 24 000,00 22 950,00

* 4349 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 31 000,00 27 000,00

4349 5175 104 1 0,00 9 000,00 3 686,39
4349 5175 104 5 0,00 44 000,00 20 889,51

* 4349 5175 Pohoštění 0,00 53 000,00 24 575,90

4349 5424 104 1 0,00 15 000,00 4 291,35
4349 5424 104 5 0,00 71 000,00 24 317,65

* 4349 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 86 000,00 28 609,00

4349 5909 104 1 0,00 435 000,00 0,00
4349 5909 104 5 0,00 3 778 000,00 0,00

* 4349 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 4 213 000,00 0,00

4349 6111 104 1 0,00 11 000,00 9 075,00
4349 6111 104 5 0,00 52 000,00 51 425,00

* 4349 6111 Programové vybavení 0,00 63 000,00 60 500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 4349 **** Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 0,00 11 385 000,00 6 485 890,24

4350 6121 135 0 0,00 0,00 0,00
* 4350 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 4350 **** Domovy pro seniory 0,00 0,00 0,00

4351 5336 104 1 0,00 129 000,00 128 925,00
4351 5336 104 5 0,00 731 000,00 730 575,00

* 4351 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 860 000,00 859 500,00

4351 6121 135 0 0,00 0,00 0,00
* 4351 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 0,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 4351 **** Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení 0,00 860 000,00 859 500,00

4357 5137 107 1 0,00 450 000,00 449 485,84
4357 5137 107 5 0,00 2 548 000,00 2 547 086,42

* 4357 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 2 998 000,00 2 996 572,26

4357 5336 104 1 0,00 37 000,00 36 263,53
4357 5336 104 5 0,00 309 000,00 308 239,97

* 4357 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 346 000,00 344 503,50



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 88
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:20

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4357 6121 107 1 994 000,00 600 000,00 583 847,98
4357 6121 107 5 5 635 000,00 3 316 000,00 3 308 471,78

* 4357 6121 Budovy, haly a stavby 6 629 000,00 3 916 000,00 3 892 319,76

4357 6122 107 1 0,00 113 000,00 112 379,34
4357 6122 107 5 0,00 637 000,00 636 816,36

* 4357 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 750 000,00 749 195,70

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 4357 **** Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 6 629 000,00 8 010 000,00 7 982 591,22

4359 5163 110 1 2 000,00 2 000,00 0,00
4359 5163 110 5 3 000,00 3 000,00 0,00

* 4359 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 0,00

4359 5169 110 1 67 000,00 67 000,00 0,00
4359 5169 110 5 379 000,00 379 000,00 0,00

* 4359 5169 Nákup ostatních služeb 446 000,00 446 000,00 0,00

4359 5194 110 1 4 000,00 4 000,00 913,50
4359 5194 110 5 22 000,00 22 000,00 5 176,50

* 4359 5194 Věcné dary 26 000,00 26 000,00 6 090,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 4359 **** Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 477 000,00 477 000,00 6 090,00

4374 5336 104 1 0,00 1 127 000,00 1 126 800,00
4374 5336 104 5 0,00 6 385 000,00 6 385 200,00

* 4374 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 7 512 000,00 7 512 000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 4374 **** Azyl.domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 0,00 7 512 000,00 7 512 000,00

4377 5336 104 1 0,00 873 000,00 872 850,00
4377 5336 104 5 0,00 4 946 000,00 4 946 150,00

* 4377 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 5 819 000,00 5 819 000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 4377 **** Sociálně terapeutické dílny 0,00 5 819 000,00 5 819 000,00

5512 5011 104 1 0,00 7 777,13 7 777,13
5512 5011 104 5 0,00 36 360,87 36 360,87

* 5512 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 44 138,00 44 138,00

5512 5031 104 1 0,00 212,66 212,66
5512 5031 104 5 0,00 994,34 994,34

* 5512 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 1 207,00 1 207,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 89
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:20

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5512 5032 104 1 0,00 4,40 4,40
5512 5032 104 5 0,00 20,60 20,60

* 5512 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 25,00 25,00

5512 5424 104 1 0,00 578,64 578,64
5512 5424 104 5 0,00 2 705,36 2 705,36

* 5512 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 3 284,00 3 284,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 5512 **** Požární ochrana - dobrovolná část 0,00 48 654,00 48 654,00

6171 5011 104 1 0,00 51 000,00 35 658,33
6171 5011 104 5 0,00 239 000,00 208 135,98
6171 5011 109 1 0,00 5 000,00 4 950,00
6171 5011 109 5 0,00 29 000,00 28 050,00

* 6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00 324 000,00 276 794,31

6171 5021 109 1 0,00 0,00 0,00
6171 5021 109 5 0,00 0,00 0,00
6171 5021 110 1 31 000,00 30 000,00 8 612,58
6171 5021 110 5 131 000,00 125 000,00 34 787,42

* 6171 5021 Ostatní osobní výdaje 162 000,00 155 000,00 43 400,00

6171 5031 104 1 0,00 16 000,00 7 521,45
6171 5031 104 5 0,00 67 000,00 45 436,75
6171 5031 109 1 0,00 2 000,00 1 227,60
6171 5031 109 5 0,00 7 000,00 6 956,40

* 6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00 92 000,00 61 142,20

6171 5032 104 1 0,00 7 000,00 2 727,67
6171 5032 104 5 0,00 25 000,00 16 478,82
6171 5032 109 1 0,00 1 000,00 445,50
6171 5032 109 5 0,00 3 000,00 2 524,50

* 6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 0,00 36 000,00 22 176,49

6171 5137 104 1 0,00 17 000,00 14 920,44
6171 5137 104 5 0,00 91 000,00 84 549,18

* 6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 108 000,00 99 469,62

6171 5139 104 1 0,00 6 000,00 4 122,56
6171 5139 104 5 0,00 34 000,00 23 365,76

* 6171 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 40 000,00 27 488,32

6171 5167 104 1 0,00 2 000,00 0,00
6171 5167 104 5 0,00 3 000,00 0,00

* 6171 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 5 000,00 0,00

6171 5168 104 1 0,00 3 000,00 0,00
6171 5168 104 5 0,00 12 000,00 0,00



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 90
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:21

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Nástroj Prostorová Schválený Rozpočet Výsledek od
OdPa Pol Popis jednotka rozpočet po změnách počátku roku
a b c d 1 2 3

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
* 6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 0,00 15 000,00 0,00

6171 5169 104 1 0,00 26 000,00 0,00
6171 5169 104 5 0,00 146 000,00 0,00

* 6171 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 172 000,00 0,00

6171 5175 104 1 0,00 2 000,00 444,26
6171 5175 104 5 0,00 8 000,00 2 517,14

* 6171 5175 Pohoštění 0,00 10 000,00 2 961,40

6171 6125 104 1 0,00 88 000,00 82 555,44
6171 6125 104 5 0,00 487 000,00 467 814,15

* 6171 6125 Výpočetní technika 0,00 575 000,00 550 369,59

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 6171 **** Činnost místní správy 162 000,00 1 532 000,00 1 083 801,93

6402 5364 103 1 0,00 170 000,00 169 430,78
6402 5364 103 5 0,00 1 150 000,00 1 169 757,49
6402 5364 104 1 0,00 0,00 0,00
6402 5364 104 5 0,00 0,00 0,00

* 6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 1 320 000,00 1 339 188,27

6402 5366 103 1 0,00 0,00 0,00
6402 5366 103 5 0,00 0,00 0,00
6402 5366 112 1 0,00 0,00 0,00
6402 5366 112 5 0,00 0,00 0,00
6402 5366 120 1 0,00 505 000,00 601 036,81
6402 5366 120 5 0,00 2 821 000,00 3 405 874,91

* 6402 5366 Výdaje z finanč. vypoř. mezi krajem a obcemi a DSO 0,00 3 326 000,00 4 006 911,72

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 6402 **** Finanční vypořádání 0,00 4 646 000,00 5 346 099,99

6409 5904 104 1 0,00 2 000,00 1 657,26
6409 5904 104 5 0,00 14 000,00 14 086,71
6409 5904 112 1 0,00 0,00 15,75
6409 5904 112 5 0,00 1 000,00 89,25

* 6409 5904 Převody domněle neop.použ.dotací zpět poskytovat. 0,00 17 000,00 15 848,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
** 6409 **** Ostatní činnosti j.n. 0,00 17 000,00 15 848,97

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
C E L K E M 12 372 000,00 307 113 553,00 289 386 656,86



(ginis O) * * * GINIS Standard - U C R * * * Strana: 91
************************************************************************************************************************************
IČO: 00845451 Statutární město Ostrava Čas : 10:47:21

Datum: 03.03.2022
VÝKAZ FIN 2-12 M v Kč za období 12/2021 za vykazující jednotku 0000ALV075GK

Omezení výběru dat : rozpočet schválený, rozpočet upravený, skutečnost
UCRGBA1A 20012022 12:24

************************************************************************************************************************************

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Odesláno dne: Razítko Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje
o rozpočtu: tel.:

Došlo dne: o skutečnosti: tel.:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
*** Konec sestavy ***



  

1 z 14 

Roční zpráva o výsledcích interního auditu Magistrátu města Ostravy  
za rok 2021 

Právní rámec interního auditu 

Dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) představuje 

interní audit nezávislé a objektivní přezkoumávání a vyhodnocování operací a vnitřního kontrolního 

systému. V rámci tohoto hodnocení a posuzování podmínek pro hospodárný, efektivní a účelný výkon 

veřejné správy je oddělením interního auditu (dále jen „IA“) ověřováno především: 

- stanovení postupů a kritérií při realizaci činností, neboť jejich nastavení umožňuje jednotný 

postup, zrychlení činností, snižuje riziko chyb,  

- existence kontrolních prvků v procesech, tj. kontroly prováděné zaměstnanci, kontrolní 

sestavy, automatické kontroly v informačních systémech – vhodně nastavené kontrolní 

mechanismy mají zamezit chybám nebo je včas odhalit a minimalizovat jejich negativní 

důsledky, 

- dodržování norem, interních předpisů, stanovených postupů, 

- provádění řídících kontrol vedoucími zaměstnanci, jejich účinnost. 

Snahou IA je identifikovat příčiny nedostatků nebo existujících rizik a návazně na ně formulovat 

doporučení. 

V souladu se zákonem o finanční kontrole předkládá IA na základě svých zjištění doporučení 

k nápravě zjištěných nedostatků, k předcházení nebo zmírnění rizik nebo ke zdokonalení vnitřního 

kontrolního systému. Výsledky auditu vč. doporučení jsou projednávány s vedoucími auditovaných 

odborů, kteří následně zasílají ke zprávě z auditu stanoviska a přijímají opatření k navrhovaným 

doporučením. 

Zprávy o provedení jednotlivých auditů včetně stanovisek a opatření vedoucích auditovaných 

odborů jsou po ukončení šetření předávány primátorovi města, kterému je odbor interního auditu 

a kontroly v souladu se zákonem o finanční kontrole podřízen.  

Primátorem města je schvalován plán auditů pro nadcházející rok. Po skončení roku je zpracovávána 

roční zpráva o výsledcích interního auditu, která je v souladu se zákonem o finanční kontrole 

předkládána primátorovi města a následně je včetně schváleného plánu auditů dávána na vědomí radě 

města. 

1 Shrnutí výsledků interního auditu za rok 2021 

1.1 Zjištění auditu 

V roce 2021 byly předmětem interních auditů zejména oblasti týkající se: 

▪ prověřování postupů při manipulaci s finanční hotovostí, 

▪ tvorba a výdaje vybraných peněžních fondů města, 

▪ evidence smluv v IS GINIS, 

▪ registr de minimis,  

▪ výkon spisové služby, 

▪ úroveň využívání externích služeb, 

▪ poskytování veřejné finanční podpory, 

▪ zařazování dokončených investic, 

▪ elektronický oběh účetních dokladů, 

▪ poskytování stipendií, 

▪ bezpečností audit. 

cebulovaka
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14



  

2 z 14 

Zjištěné nedostatky a doporučení vyžadující systémové řešení problematiky napříč všemi odbory 

MMO jsou uvedeny v bodech 1.1.1 – 1.1.3. Zjištěné dílčí nedostatky a doporučení k jejich nápravě 

jsou uvedeny dále v bodech 1.1.3 – 1.1.4. V další části auditovaných oblastí mohl IA konstatovat 

převážně vyhovující stav, doporučení zde měla přispět k dalšímu zdokonalení vnitřního kontrolního 

systému, ke snížení rizik, ke zvýšení informovanosti a přehledu. Informace o nich je obsahem bodů 

1.1.5 – 1.1.11. 

1.1.1 Evidence smluv v IS GINIS 

Cílem auditu bylo prověřit postupy zaměstnanců MMO při zpracování, předkládání a podepisování 

smluv uzavíraných statutárním městem Ostrava, vedení evidence smluv a naplňování dalších 

povinností stanovených vnitřními předpisy MMO. Auditovaným obdobím bylo období 2020–2021.  

Základním vnitřním předpisem upravujícím tuto oblast v MMO je Příkaz tajemníka č. 1/2016  

o evidenci smluv a úpravě procesu zpracování, předkládání, rozhodování a podepisování smluv, který 

byl k datu auditního šetření upraven třemi dodatky (dále jen „Příkaz tajemníka č. 1/2016“).  

Příkaz tajemníka č. 1/2016 ukládá odboru LPO evidovat a zakládat smlouvy, evidence smluv  

je vedena jak v elektronické podobě prostřednictvím IS GINIS, tak v listinné podobě. Pověření 

zaměstnanci LPO přidělují evidenční čísla smluv a zajišťují podepisování smluv v listinné podobě,  

a také spolupracují při ukončování smluv v IS GINIS. Uvedené postupy byly ověřeny v rámci 

auditního šetření, s pozitivním výsledkem – v LPO je se smlouvami nakládáno postupem stanoveným 

ve vnitřních předpisech. 

U smluv v listinné podobě je zakládán také Předkládací návrh ke smlouvě, který je zpracováván 

po schválení smlouvy orgánem města a je předkládán společně se smlouvou osobě oprávněné 

k podpisu za SMO. Ve vyplňování vybraných bodů dochází k vývoji (např. kompetent – původně 

ekonom odboru, později vedoucí odboru), který bude pokračovat v souvislosti s elektronickým 

oběhem dokumentů. 

K evidenčním číslům smluv bylo zjištěno, že Příkaz obsahuje vzor evidenčního čísla smlouvy, avšak 

vzor čísla dodatků zde není uveden. Čísla dodatků, která jsou uváděna na dokumentu, se liší od čísel 

dodatků v IS GINIS.  

Ostatním odborům stanoví předpis úkoly související zejména s přípravou návrhů smluv, předložením 

ke schválení orgánům města, zajištěním elektronického podpisu osoby oprávněné za SMO podepsat 

elektronicky uzavíranou smlouvu atd. Činnosti odborů stanovené Příkazem byly prověřeny na základě 

vzorku smluv z roku 2020, s využitím podkladů z IS GINIS a materiálů pro RM/ZM.  

Byly prověřeny náležitosti smluv, soulad znění se schváleným návrhem, zveřejnění v IS RS – nebyly 

zjištěny žádné nedostatky; další postupy byly posouzeny také na základě jednání na vybraných 

auditovaných odborech. Odchylky od postupů stanovených Příkazem tajemníka č. 1/2016 jsou 

uvedeny ve zprávě; nejčastější rozdíly byly zjištěny při elektronickém uzavírání smluv. S postupující 

digitalizací je kladen důraz na správné využívání elektronických podpisů, pečetí, časových razítek  

a s tím související konverzi dokumentů. Příkaz tajemníka č. 1/2016 tyto postupy popisuje 

nedostatečně. Na podrobnosti oběhu digitálních dokumentů (podpis v eSpise nikoli v e-mailu, správný 

formát PDF atd.) jsou zaměstnanci upozorňováni postupně a spíše individuálně. 

Na základě výsledků provedeného auditu bylo odboru LPO doporučeno aktualizovat Příkaz tajemníka 

č. 1/2016, zejména prověřit znění jednotlivých ustanovení Příkazu, uvést vzor evidenčního čísla 

dodatku ke smlouvě, včetně čísla využívaného v IS GINIS – nedojde-li ke sjednocení čísla dodatku  

na dokumentu a v IS GINIS, uvést přehledněji postup při elektronicky uzavíraných smlouvách, 

prověřit znění bodů Předkládacího návrhu ke smlouvě (který tvoří přílohu Příkazu),  

a to i ve spolupráci s odborem financí a rozpočtu v souvislosti s elektronickým oběhem dokumentů. 

Dále bylo doporučeno, aby odbor LPO ve spolupráci s odborem vnitřních věcí vydal pracovní pokyn, 

který bude podrobně popisovat postupy související s elektronickými podpisy, časovým razítkem, 



  

3 z 14 

konverzí dokumentů v souladu s nařízením eIDAS atd.  

Závěry auditní zprávy byly projednány s vedoucí odboru LPO, která vyjádřila s výsledky interního 

auditu souhlas.  

1.1.2 Elektronický oběh účetních dokladů 

Cílem auditního šetření bylo ověřit realizaci projektu Elektronický oběh dokumentů, nastavení 

postupů schvalování dokladů v IS GINIS, zavedení elektronického zaznamenávání provedení 

předběžné řídící kontroly při přípravě a realizaci finančních operací MMO. Auditovaným obdobím byl 

primárně rok 2021 (k 01.11.2021) a v případě některých operací také roky předcházející.  

Na základě usnesení rady města byla v roce 2019 zahájena realizace projektu Elektronický oběh 

dokumentů v IS GINIS (dále jen EOD) v podmínkách MMO, MPO, HZS MSK a úřadech městských 

obvodů. EOD řeší oběh dokladů v elektronické formě mezi jednotlivými zaměstnanci podílejícími  

se na zpracování podkladů pro uskutečňování rozpočtových výdajů a příjmů a schvalovacích postupů 

řídící kontroly příkazce operace, správce rozpočtu a hlavního účetního.  

Se společností GORDIC spol. s r.o. (vlastníkem autorských práv k IS GINIS) byla uzavřena smlouva 

na poskytnutí licenčních práv k užití nástrojů elektronické finanční kontroly, poskytnutí technické 

a uživatelské podpory programového vybavení a na dodávku skenovací linky.  

V průběhu roku 2020 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 1, ve kterém byly určeny nově termíny 

implementace programového vybavení s tím, že první etapa spuštění rutinního provozu pro všechny 

odbory MMO bude k 01.07.2020 a poslední etapa – zavedení ostrého provozu pro všechny uživatele 

městských obvodů bude spuštěna k 30.06.2021. Termín nebyl z důvodu epidemiologické situace 

a proticovidových opatření dodržen.  

V době auditního šetření byl zaveden běžný provoz při správě výdajových prostředků zcela na MMO  

a na téměř všech úřadech městských obvodů (mimo Ostrava – Jih).  

Pro ověření postupů při realizaci rozpočtových výdajů realizovaných v roce 2021, schvalovacích 

postupů řídící kontroly před vznikem závazku a po vzniku závazku a dalších vybraných povinností 

(např. zveřejnění v IS Registr smluv) byly vybrány odbory DSČ, HS, OI a MJ.  

V auditovaném vzorku objednávek zaznamenána jedna objednávka, s hodnotou plnění vyšší než 50 

tis. Kč bez DPH, která nebyla zveřejněna v IS RS. Podle zákona o registru smluv smlouvy  

a objednávky, které splňují podmínky pro povinné uveřejňování je povinné publikovat do 30 dnů  

od jejich uzavření. Pokud se tak nestane ani do tří měsíců ode dne uzavření platí, že jsou zrušeny  

od počátku.  

V auditním vzorku dokladů byly zaznamenány případy, kdy byly objednávky pro dodavatele 

potvrzeny příkazcem operace a správcem rozpočtu, až v době vystavení/doručení dodavatelské faktury 

na MMO. Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku by měla být provedena vždy předem, když 

je možné uskutečnění nebo výši výdaje ovlivnit.  

V auditovaném vzorku objednávek zaznamenána jedna objednávka, s hodnotou plnění vyšší než 50 

tis. Kč bez DPH, která nebyla zveřejněna v IS RS. Podle zákona o registru smluv smlouvy  

a objednávky, které splňují podmínky pro povinné uveřejňování je povinné publikovat do 30 dnů  

od jejich uzavření. Pokud se tak nestane ani do tří měsíců ode dne uzavření platí, že jsou zrušeny  

od počátku.  

Jednotlivými odbory byly ve sledovaném období uskutečňovány výdaje také na základě vystavených 

limitovaných nebo individuálních příslibů. V auditním vzorku bylo zachyceno několik případů, kdy 

výdaj na jeden a tentýž předmět plnění pro stejného dodavatele byl uskutečněn jak z rezervovaných 

prostředků limitu, tak i z objednávky. Tento postup není správný. Limitovaný příslib je možné využít 

v případech, kdy není předem znám věřitel ani výše výdaje u konkrétní výdajové operace, která 



  

4 z 14 

vyplývá z běžných provozních potřeb. Schvaluje se příkazcem operace a správcem rozpočtu jako 

souhrnný limit výdajů na danou věc v daném období.  

Do auditního vzorku ověřovaných dokladů bylo zařazeno i několik dodavatelských smluv, na jejichž 

základě byly následně realizovány výdaje. Vzhledem k tomu, že smlouvy jsou do IS GINIS vkládány 

již uzavřené, potvrzení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku příkazcem operace  

a správcem rozpočtu v IS GINIS nebylo prováděno. V těchto případech musí příkazce operace 

a správce rozpočtu provést tuto řídící kontrolu před předložením materiálu pro jednání orgánů města. 

Otázka zaznamenávání potvrzení provedení řídící kontroly je dle sdělení OFR v řešení. 

Při ověřování schvalování úhrad smluvních plnění byly zjištěny jen drobné nedostatky typu neuvedení 

všech náležitostí sjednaných smlouvou na faktuře dodavatele.  

K auditnímu ověřování byly předloženy podpisové vzory, ve kterých jsou pověřeni vybraní 

zaměstnanci funkcí příkazce operace, správce rozpočtu a hlavní účetní. V podpisových vzorech 

odboru DSČ byl jedním z příkazců operace zaměstnanec, který již ukončil pracovní poměr ve funkci 

vedoucího oddělení odboru DSČ, nicméně v auditním vzorku případů odboru DSČ byl vždy 

příkazcem operace vedoucí odboru. 

Odbory MMO v zásadě s veškerými doporučeními souhlasily. OI poukázal na časový prostor při 

provádění řídících kontrol před vznikem závazku a po vzniku závazku, ve kterém můžou nastat 

skutečnosti, mající vliv na již uzavřené objednávky (např. vznik nároku na dotaci, změna kontace 

apod.), kdy je původní finanční kontrola ukončena a po provedení změny musí být provedena nová. 

1.1.3 Vybrané procesy v rámci výkonu spisové služby 

Cílem auditu bylo prověřit způsob vedení spisové služby napříč odbory MMO na základě nedostatků 

zjištěných v rámci I. etapy interní kontroly spisové služby provedené odborem vnitřních věcí s cílem 

přispět k eliminaci jejich opakování. Jednalo se o oblast nevyřízených dokumentů, dokumentů 

k převzetí, využívání datových schránek a emailů, neobsazených funkčních míst a s tím spojenou 

existenci kontrolních prvků při prováděných činnostech. Na vybraném vzorku bylo dále ověřeno, zda 

byly realizované postupy v souladu se Spisovým řádem a dalšími interními předpisy a metodikami.  

Podnětem k zařazení tohoto auditního šetření do plánu byla zjištění nalezená v rámci I. etapy interní 

kontroly spisové služby provedené odborem vnitřních věcí, a to s cílem přispět k eliminaci jejich 

opakování. Správné a řádné vedení spisové služby není záležitostí jednoho odboru, nýbrž v systému 

pracují všechny odbory MMO, ovšem v různé intenzitě. V návaznosti na tyto informace a velmi 

širokou a obsáhlou problematiku spisové služby, byl interní audit pojat formou metodickou. 

Cílem auditu bylo ověřit postupy při vedení spisové služby napříč odbory. Jednalo se o oblast 

evyřízených dokumentů, dokumentů k převzetí, využívání datových schránek a emailů, neobsazených 

funkčních míst a s tím spojenou existenci kontrolních prvků při prováděných činnostech. Dále bylo  

na vybraném vzorku (124 dokumentů) ověřeno, zda jsou dokumenty v přiměřených lhůtách vyřízeny, 

správné uvedení formy dokumentů, uvedení předmětu, nastavení a výkon kontrolních prvků, 

provedené změny v evidenci dokumentů, způsoby vypravení, užití správných šablon, správný formát 

PDF, správnost vložení elektronického podpisu, a další. 

V rámci provedeného šetření byly zjištěny nesrovnalosti ve formě dokumentu (např. scan dokumentu 

označen jako digitální, dokument veden jako hybridní a další), nebyly předměty dokumentů dostatečně 

popsány (identifikovány), nebyly použity aktuální šablony či nebyly dokumenty na správném 

formuláři (např. interní sdělení odeslána mimo SMO), dokumenty nebyly převedeny do správného 

formátu PDF/A, u elektronických podpisů nebyla vložena časová razítka, popř. dokumenty nebyly 

elektronicky podepsány, u většiny dokumentů také nebylo u podpisu uvedeno „podepsáno 

elektronicky“. S odbory byly tyto nesrovnalosti projednány, dále bylo doporučeno seznámit 

zaměstnance se zjištěními uvedenými v auditní zprávě v návaznosti na správné postupy při 

vypravování dokumentů. 



  

5 z 14 

Nejpodstatnějším prvkem kontroly nadále zůstává kontrola spisové služby zaměstnanců  

z pozice vedoucího odboru, popř. vedoucích oddělení. Pro tyto účely byl odborem Vnitř. zpracován 

dokument s názvem „Metodický návod na kontrolu spisové služby pro vedoucí odboru a oddělení 

MMO“. Bylo zjištěno, že kontrolní prvky dle této metodiky nebyly zcela zavedeny. Odborům bylo 

doporučeno nastavit kontrolní prvky při výkonu spisové služby odboru dle návodu. V souvislosti s tím 

bylo také doporučeno odboru Vnitř. navázat na původní předpoklad a zajistit školení vedoucích 

zaměstnanců vztahující se ke kontrole spisové služby. 

V další části auditního šetření, ze sestav poskytnutých odborem Vnitř. ke dni 07.05.2021, bylo zjištěno 

celkem 200.736 „nevyřízených dokumentů“ a 535 dokumentů „k převzetí“. Dokumenty byly v rámci 

projednání na odborech v měsíci červnu již většinou vyřízeny a došlo k nápravě. I přes to bylo 

odborům doporučeno nastavit další kroky k zamezení hromadění nevyřízených dokumentů  

a dokumentů k převzetí ve spisové službě odboru. 

Dle výstupů ze spisové služby z 05/2021 bylo zjištěno, že u několika odborů MMO jsou dokumenty 

na neobsazených funkčních místech, příp. jsou neobsazená funkční místa bez požadavku na zrušení 

funkčního místa ve spisové službě eSpis, neobsazená funkční místa vedená ve spisové službě MMO, 

která jsou vytvořena pro městské obvody v rámci zpracování materiálů do RM a ZM a jsou 

dlouhodobě neobsazena. Odboru Vnitř. ve spolupráci s odborem IT bylo doporučeno zpracovat 

postupy pro dlouhodobou kontrolu neobsazených funkčních míst a pro vypořádaní neobsazených 

funkčních míst při odchodu zaměstnance a pokračovat v odstranění dalších nedostatků 

identifikovaných ve spisové službě – nevyřízené tikety, zrušení všech funkčních míst pro zaměstnance 

obvodů s výjimkou starosty a dalších. 

Odbory MMO veškerá doporučení akceptovaly. 

Na základě zjištěných výsledků, obsáhlé problematiky spisové služby a postupující digitalizace 

veřejné správy byl audit na téma výkonu spisové služby zařazen rovněž do plánu interních auditů na 

rok 2021. 

1.1.4 Registr podpor de minimis 

Cílem auditu bylo ověřit postupy při poskytování podpory de minimis včetně souladu s příslušnými 

nařízeními Evropské komise se zaměřením na evidenci těchto podpor v Centrálním registru podpor 

malého rozsahu (úplnost, správnost a včasnost zaznamenávání podpor), náležitosti smluv ve vztahu  

k podpoře de minimis, náležitosti čestného prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis. 

Součástí IA bylo dotazníkové šetření, jehož cílem bylo získat aktuální informace o odborech  

a o jednotlivých podporách, které tyto odbory poskytly v režimu de minimis od ledna 2019, a dále 

informace o postupech při poskytování této podpory. 

V rámci auditního šetření byl ověřován vzorek 102 poskytnutých podpor malého rozsahu za období  

od 01/2019 do 03/2021, kdy poskytovatelem byl především odbor MJ, dále pak odbory ŠaS, ÚPaSŘ  

a OŽP. Podpory byly převážně ve formě bezplatného využití sportoviště a poskytovaných dotací. 

Pouze v 1 případě došlo k zápisu do RDM po uplynutí lhůty 5 pracovních dní od poskytnutí podpory 

de minimis, Úřad na ochranu hospodářské soutěže zahájil správní řízení z moci úřední ve věci 

možného spáchání přestupku ve smyslu ustanovení § 8a odst. 2 písm. b) dle zákona č. 215/2004 Sb.  

O úhradě pokuty a nákladů řízení v celkové výši 1.150 Kč rozhodla RM usn.  
č. 07253/RM1822/111 ze dne 10.08.2021. 

Dále byly zjištěny případy, kdy byla v RDM uvedena jiná výše podpory de minimis, než bylo smluvně 

ujednáno (v RDM uvedeny vyšší hodnoty podpory proti znění smluv). U jednoho příjemce podpory 

bylo zjištěno chybné zadávání účetních období do RDM, a to minimálně od r. 2019. U daného 

příjemce je tak nesprávně v centrálním registru vyhodnocován zůstatek limitu pro poskytnutí podpory 

de minimis. V některých případech nebyla v registru smluv uvedena hodnota smlouvy (povinné 

metadatum dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb.). Odborům MJ a ŠaS bylo doporučeno provést 

v RDM opravu nesprávných údajů. Odboru MJ bylo dále doporučeno zadávat metadata v souladu  



  

6 z 14 

se zákonem o registru smluv a uvádět v RDM a registru smluv hodnoty podpory de minimis v souladu 

se smlouvou. 

V rámci auditního šetření byla rovněž ověřována smluvní ujednání ve vztahu k podpoře de minimis, 

kdy nejvíce propracovaná jsou smluvní ustanovení, jež uvádí vzorový návrh veřejnoprávní smlouvy  

o poskytnutí dotace. IA doporučil některá ustanovení upřesnit a odboru MJ doporučil doplnění smluv 

o využívání sportovišť o obdobná ustanovení. 

Odborům bylo doporučeno zvážit možnost dokládat čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu  

de minimis jako součást smluvního dokumentu (dobrá praxe z jiných ÚSC). 

Odbory ŠaS, MJ a ÚPaSŘ doporučení akceptovaly. 

1.1.5 Tvorba a výdaje vybraných peněžních fondů města   

Cílem auditu bylo ověřit rozsah a účel peněžních fondů města a nastavení pravidel pro hospodaření 

s jejich prostředky.  

V roce 2020 mělo SMO zřízeno 9 peněžních fondů. Základní postupy a pravidla, která upravují účel, 

tvorbu a využívání prostředků fondů, jsou obsahem statutů těchto fondů. Do auditního vzorku byly 

vybrány Fond pro výstavbu nového koncertního sálu, Sociální fond zaměstnanců SMO zařazených  

do Magistrátu města Ostravy (dále jen „SF MMO“) a Sociální fond zaměstnanců SMO zařazených  

do Městské policie Ostrava (dále jen „SF MěPO“). Předmětem auditního šetření bylo ověření 

nakládání s prostředky fondů, dodržování platné legislativy a vydaných vnitřních předpisů, existence  

a využívání kontrolních mechanismů. 

Fond pro výstavbu nového koncertního sálu byl zřízen usnesením zastupitelstva města v listopadu 

2017 na dobu neurčitou, slouží pro účely výstavby nového koncertního sálu a s tím související možnou 

rekonstrukcí Domu kultury města Ostravy. O použití finančních prostředků fondu rozhoduje ZM. 

Správcem fondu byl na začátku odbor kultury a volnočasových aktivit, od června 2020 je správcem 

odbor investiční na základě dodatku č. 2 ke statutu. Tento odbor je současně realizátorem akce  

a příkazcem operace. 

Ke dni 31.12.2020 byla tvorba fondu v celkové výši 350 mil. Kč, jeho zůstatek činil 264.864 tis. Kč, 

tzn. z prostředků fondu bylo zapojeno 85.136 tis. Kč, které byly účelově poskytnuty (mezinárodní 

architektonicko-urbanistická soutěž o návrh koncertní haly, zpracování studie „Koncertní hala města 

Ostravy“ včetně průzkumných a přípravných prací, realizace projektových prací, průzkumných, 

konzultačních a přípravných prací). Z těchto prostředků bylo ke konci roku 2020 skutečně vyčerpáno 

70.092 tis. Kč. 

V rámci auditního šetření bylo předloženo vypořádání prostředků poskytnutých odboru územního 

plánování a stavebního řádu, který z fondu čerpal prostředky na architektonickou soutěž ve skutečné 

výši 7.250 tis. Kč. Další prostředky z fondu byly čerpány odborem investičním, a to ve výši 62.842 tis. 

Kč.  

OI zastával názor, že k vypořádání poskytnutých prostředků dojde až po ukončení výstavby 

koncertního sálu, upravuje to tak i příslušný bod statutu „zpracování konečného vyúčtování akce 

po jejím ukončení“.  

IA doporučil zvážit realizované postupy a provádět vypořádání prostředků poskytnutých z fondu vždy 

po ukončení dílčích etap. Jedná se o finančně náročnou akci, kdy se předpokládá vícezdrojové 

financování (možný podíl Moravskoslezského kraje a Ministerstva kultury) a také o časově náročnou 

akci, kdy např. zhotovitel stavby bude vybrán v roce 2022 a realizace stavby bude probíhat minimálně 

po celý rok 2023. Dalším důvodem je i skutečnost, že ZM při rozhodování o použití peněžních 

prostředků fondu rozhoduje také o účelu jejich použití. Rovněž z hlediska kontrolního by byl tento 

postup průkaznější, neboť v současné době je správcem fondu a zároveň realizátorem akce odbor 

investiční. 



  

7 z 14 

OI doporučení akceptoval a uvedl, že bude provádět vypořádání finančních prostředků vždy  

po ukončení dílčích etap (např. příprava, realizace). 

Zjištěné dílčí nedostatky byly vyřešeny v průběhu auditu nebo po jeho ukončení (např. doložení 

dodatku ke smlouvě s elektronickými podpisy obou smluvních stran, doložení seznamu provedených 

činností k elektronické faktuře). OI ve stanovisku ke zprávě sdělil, že zvýšil kontrolu při dokládání 

všech příloh a další dokumentace týkající se faktur příslušných staveb. 

Účelem obou Sociálních fondů (zaměstnanců MMO a zaměstnanců MěPO) je financování výdajů  

na sociální potřeby zaměstnanců. Základní část fondu tvoří příspěvek ve výši 5 % z ročního objemu 

zúčtovaných výdajů na platy zaměstnanců. Příspěvky z obou SF jsou poskytovány především 

na penzijní připojištění a na ostatní benefity, v menší míře na návratné bezúročné půjčky a v rámci 

MMO také na životní pojištění. V MMO byly výběrově ověřeny smlouvy o úhradě části příspěvku  

na penzijní připojištění, na životní pojištění a vybrané případy zápůjček – bez nedostatků. Předmětem 

posouzení bylo také nastavení kontrolních prvků a provádění kontrol zaměstnanci personálního 

oddělení (i v MěPO). 

V roce 2016 v MMO a v roce 2019 v MěPO došlo ke změně ve způsobu čerpání SF – k přechodu  

z peněžního plnění na nepeněžní, namísto dříve poskytovaných jednotlivých druhů příspěvků byl 

stanoven celkový příspěvek na zaměstnance (max. 18 tis. Kč v MMO a 20 tis. Kč v MěPO,  

v závislosti na délce a typu pracovního poměru). Maximální výše měsíčního příspěvku na penzijní 

připojištění je 1.000 Kč, jeho výši volí zaměstnanec; výše příspěvku na ostatní benefity je stanovena 

jako rozdíl mezi celkovou výší ročního příspěvku na zaměstnance a celkovými příspěvky na penzijní 

připojištění. Pro čerpání ostatních benefitů spolupracuje MMO se společností Benefit Management 

s.r.o. a MěPO se společností Sodexo Pass Česká republika a.s. Z reportů obou společností vyplynulo, 

že v roce 2020 zaměstnanci nejvíce využili benefity v oblasti zdraví. 

Na základě pozitivního výsledku auditního šetření nebyla dána doporučení zapojeným odborům MMO 

a Městské policii Ostrava.  

1.1.6 Prověřování postupů při manipulaci s finanční hotovostí 

Cílem auditu bylo prověřit postupy zaměstnanců v rámci MMO při manipulaci s finanční hotovostí, 

dle vnitřních předpisů. Ověřit zajištění bezpečnosti při manipulaci s hotovostí s ohledem  

na nastavení pokladních limitů, zabezpečení hotovostí v příručních pokladnách a trezorech, evidenci 

hotovosti, přesuny hotovosti a kontrolní činnosti vedoucích pracovníků. Audit se dále zaměřil  

na oblast personální, na ověření správnosti a evidenci uzavřených Dohod o odpovědnosti  

se zaměstnanci, kteří při své pracovní činnosti manipulují s hotovostí. 

Auditním šetřením bylo zjištěno, že ne vždy jsou postupy dle Pravidel pro manipulaci, které jsou 

součástí Směrnice č. 1/2007 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a další 

ustanovení v aktuálním znění s dodatky, dodržovány. Např. že v řadě případů nebyly Dohody 

o odpovědnosti uloženy v osobním spise zaměstnance na odboru platovém a personálním; ne vždy 

byly Dohody o odpovědnosti doručeny odboru hospodářské správy, a ne vždy jsou odboru 

hospodářské správy oznamovány skutečnosti o odstoupení zaměstnance od Dohody o odpovědnosti. 

Auditované odbory byly již v rámci auditního šetření informovány a požádány o doručení těchto 

Dohod o odpovědnosti na odbor platový a personální. 

Nicméně vzhledem k tomu, že bylo zjištěno nedoložení Dohod o odpovědnosti u více odborů, bylo 

dáno obecné doporučení všem auditovaným odborům, aby dokládaly uzavřené Dohody  

o odpovědnosti odboru platovému a personálnímu k založení do osobního spisu zaměstnance. Odboru 

platovému a personálnímu bylo doporučeno zaslat vedoucím odborů (mimo auditované) seznam 

Dohod o odpovědnosti zaměstnanců evidovaných v IS VEMA pro ověření úplnosti evidence Dohod. 

Dále by měl odbor platový a personální dle Pravidel zajistit zaměstnancům odborné školení na téma 

„Zvládnutí zátěžových situací a možného střetu při manipulaci s finančními prostředky“, kterého jsou 

zaměstnanci povinni zúčastnit se v co nejkratším možném termínu po podpisu Dohody  



  

8 z 14 

o odpovědnosti. Školení dle informací odboru platového a personálního proběhlo naposledy v 1. pol. 

roku 2018. 

Odboru hospodářské správy bylo doporučeno spolu s odborem financí a rozpočtu při plánované 

aktualizaci Směrnice č. 1/2007, aktualizovat také Pravidla pro manipulaci s hotovostí.  

V rámci ověřování na místě bylo zjištěno, že ne vždy inventární čísla trezorů a příručních pokladniček 

souhlasí s doloženými inventárními soupisy odboru HS a osobními kartami zaměstnanců. Odboru 

hospodářské správy bylo doporučeno provádět inventarizaci majetku v souladu s právními předpisy 

a Směrnicí č. 2/2019 a dát do souladu skutečnou evidenci auditovaného majetku s evidencí majetku 

vedeného na osobních kartách zaměstnanců. 

Zavedený systém nakládání s finanční hotovostí je v souladu s pojistnou smlouvou. Avšak bylo 

zjištěno, že při přepravě hotovostí nebo cenin do peněžního ústavu může dojít k překročení limitu 

plnění nastaveného pojistnou smlouvou. Může se jednat o případy, kdy pokladní odvážejí do banky 

finanční hotovost společně. Odboru hospodářské správy bylo doporučeno upozornit pokladní, aby 

odváděné částky nepřesáhly limit při společném převozu finanční hotovosti do peněžního ústavu. 

Při ověřování pokladních hotovostí a nastaveného systému spojeného s manipulací s peněžní hotovostí 

nebyly zjištěny v rámci auditovaných odborů další nedostatky. 

Vedoucí auditovaných odborů doporučení akceptovali. 

1.1.7 Poskytování veřejné finanční podpory  

Cílem auditu bylo ověření postupů při poskytování dotací z rozpočtu města, jejich soulad zejména  

se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (poskytování 

individuálních a programových dotací, náležitosti a zveřejňování dotačních programů, náležitosti 

žádosti o poskytnutí dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace). Bylo provedeno 

dotazníkové šetření, jehož cílem bylo zejména ověřit promítnutí epidemie COVID-19 do oblasti 

poskytování dotací. 

V rámci auditního šetření bylo ověřováno 5 aktuálních dotačních programů, jejich náležitosti  

a zveřejnění na elektronické úřední desce v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb. V několika případech 

nebyl součástí schvalovaného programu vzor žádosti o poskytnutí dotace, nebyl předložen 

zastupitelstvu města při jeho schvalování. Na elektronické úřední desce byly odkazy na elektronickou 

formu žádosti. Zákonem č. 527/2020 Sb. došlo s účinností od 01.06.2021 k úpravě povinností 

právnických osob při předkládání žádostí o dotaci (změna souvisí s přijetím zákona č. 37/2021 Sb.,  

o evidenci skutečných majitelů). Odbory MMO tuto změnu zaznamenaly a zároveň odbor LPO na ni 

upozornil interním sdělením včetně způsobu úpravy formuláře žádosti o poskytnutí dotace. Odborům 

bylo doporučeno ověřit soulad využívaných vzorů žádostí o dotaci se zákonem a provést jejich 

případnou aktualizaci vzorů žádostí. Některými odbory již formuláře byly aktualizovány. 

IA ověřil na intranetu MMO zveřejněný vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a doporučil 

odboru LPO některé úpravy a aktualizace. 

V rámci auditního šetření bylo ověřeno zveřejnění podpor podle Nařízení Komise (EU) č. 651/2014,  

o obecných blokových výjimkách v elektronickém systému TAM. Zároveň bylo ověřováno dodržení 

výše intenzity podpory ve vztahu ke způsobilým nákladům a celkovým nákladům vybraných projektů 

dle tohoto nařízení. Nebyly zjištěny nedostatky. 

Dále byla ověřována na vybraném vzorku 31 poskytnutých dotací jejich finanční vypořádání.  

V několika případech byly zjištěny nedostatky nebo pochybení (např. nedoložení dokladů, nedoložení 

seznamů osob, kterým byla poskytnuta služba, chybná fakturace v rozporu se smlouvou, čerpání 

dotačních prostředků v rozporu s účelem, nedoložení výkazů práce). Odborům KVA, ŠaS a SVZ bylo 

doporučeno vstoupit do jednání s příjemci dotací ve věci vypořádání těchto zjištění a zároveň bylo 



  

9 z 14 

doporučeno věnovat dostatečnou pozornost správnosti a úplnosti finančních vypořádání poskytnutých 

dotací. 

Z šetření vyplynulo, že ne vždy bylo zřejmé, jakým způsobem je plněna podmínka vést řádnou, 

oddělenou a analytickou evidenci čerpání dotace a dále v dotačních smlouvách byla různým způsobem 

definována možnost použití dotačních prostředků ve vztahu k bezhotovostním a hotovostním platbám, 

kdy mohou být odlišné interpretace těchto ustanovení ve vztahu ke způsobu provedení úhrady (platba 

v hotovosti, platba z účtu, platba platební kartou). Odborům bylo doporučeno doplnit formulář 

finančního vypořádání/vyúčtování dotace o informaci o způsobu vedení účetní evidence čerpání 

dotace (případně zvolit jinou formu informování) a ve smlouvách o poskytnutí dotace jednoznačně 

definovat způsob použití dotačních prostředků s rozlišením na hotovostní a bezhotovostní platby. 

Auditované odbory, kterým byla předložena doporučení, vydaly svá stanoviska, ve kterých  

s doporučeními souhlasily. 

1.1.8 Úroveň využívání externích služeb  

Cílem auditu bylo provést rozbor výdajů za externí služby na položkách 5166 Konzultační, 

poradenské a právní služby a 5169 Nákup ostatních služeb. Audit sledoval rozsah zadávání požadavků 

na provedení externích služeb, jejich plnění podle uzavřených smluvních vztahů a využití jejich 

výsledků. provedení externích služeb, jejich plnění podle uzavřených smluvních vztahů a využití jejich 

výsledků.  

 V auditovaném vzorku smluv byly ověřeny smluvní podmínky, předmět plnění, termíny plnění, 

sankční ujednání, uzavírání dodatků ke smlouvám, finanční plnění ve vazbě na platební podmínky  

a ve vazbě na schválený rozpočet. V rámci auditu bylo rovněž posouzeno plnění opatření, která odbory 

přijaly na základě auditu č. IAK/01/01/2017, jenž se zabýval obdobným tématem. 

V roce 2019 došlo ve srovnání s rokem 2018 v oblasti čerpání výdajů na položce 5169 k nárůstu cca 

o 37 mil. Kč. Navýšení bylo způsobeno zejména rozšířením služeb v rámci městského systému 

nakládání s komunálním odpadem, dále z důvodu zajištění činností souvisejících se správou a údržbou 

místních komunikací, mosty, lávkami a veřejným osvětlením a také navýšením nominální hodnoty 

stravenky z 60 na 90 Kč. V oblasti čerpání výdajů na konzultační, poradenské a právní služby 

(položka 5166) byl v roce 2019 zaznamenán nárůst oproti předcházejícímu roku cca o 2 mil. Kč. 

Navýšení souviselo zejména s administrací zakázky „Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě“, 

s vypracováním „Studie efektivity zavedení opatření v době smogové situace v oblasti dopravy  

na území SMO“ a úhradami za právní služby spočívající v právním zastoupení SMO u probíhajících 

soudních sporů.  

V roce 2020 byl zaznamenán výrazný pokles výdajů na položce 5169 cca o 30 mil. Kč a na položce 

5166 cca o 0,5 mil. Kč, zejména z důvodu omezení řady činností, což bylo způsobeno 

epidemiologickou situací související s onemocněním covid a následnými vládními opatřeními. 

Auditním šetřením bylo zjištěno, že ověřované skutečnosti byly naplněny a byly v souladu  

se sjednanými podmínkami. Pouze v jednom případě znění smlouvy podepsané oběma smluvními 

stranami nebylo zcela v souladu se zněním návrhu smlouvy předloženým RM. Dále u jedné 

z kontrolovaných smluv byla uvedena jako kontaktní osoba, která již na daném odboru nepracovala.  

Závěry auditní zprávy byly projednány s vedoucím odboru HS, který souhlasil s doporučeními 

interního auditu. 

1.1.9 Zařazování dokončených investic 

Cílem auditu bylo ověřit aktuální postupy při zařazování dokončených investic do majetkové 

evidence, a to i v návaznosti na zjištění z dříve provedených auditních šetření. Vybrané případy 

z inventurního soupisu účtu 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek k 31.12.2020 investičního 

odboru se staly předmětem rámcového zjištění stavu vybraných investic, blíže byly ověřeny postupy 



  

10 z 14 

při převodu akcí již zařazených do majetku, dále byly posouzeny činnosti realizované v roce 2021, 

např. vyřazení majetku.  

Výběr případů k ověření vycházel z inventurního soupisu OI a s využitím údajů z IS GINIS byl 

postupně zúžen na výsledný počet 39 akcí. U těchto případů doplnil odbor OI aktuální stav. Vedle akcí 

pokračujících (10) se jednalo o případy ke zmaření (7), k převedení na odbor MJ (8) a také o akce, 

u nichž nebylo rozhodnuto o dalším postupu (5), a akce ovlivněné jinými faktory (spolupráce s MNO, 

podklady z MF ČR, přeúčtování).  

U případů k přeúčtování a k převedení odboru MJ uvedl odbor OI termíny provedení, všechny  

do konce roku 2021. Jedním z doporučení IA bylo dodržet uvedené termíny a zajistit včasné účtování 

také u dalších akcí vedených na účtu 042. 

Na tomto účtu jsou evidovány také investiční akce, u kterých delší dobu (1 rok a více) není vykazován 

pohyb. Obvykle se jedná především o projektové dokumentace různé úrovně, analýzy, studie apod., 

u kterých s časovým odstupem dochází k zastarávání. Realizaci akcí brání např. vypořádání 

majetkoprávních vztahů (kanalizace, vodojem), kolize s jiným projektem (cyklotrasa Q), 

s navazujícími stavbami (Černá louka), nesouhlas ÚMOb (cyklistické propojení ulic) apod.  

Specifickým případem je Služebna MP Slovenská ul., u níž nedošlo ze strany MF ČR k odsouhlasení 

smlouvy mezi SMO a HZS MSK, připravené v roce 2012. SMO nemá do současné doby uzavřený 

právní dokument, na jehož základě by mohl být zapsán do katastru nemovitostí vklad vybudovaného 

majetku v hodnotě 85 mil. Kč. Odboru investičnímu bylo v rámci IA doporučeno iniciovat konečné 

dořešení situace.  

Pro tento případ a pro déle „nepokračující“ případy doporučil externí auditor ve zprávě o výsledku 

přezkoumání za rok 2019 promítnout postupné opotřebení aktiva formou tvorby opravných položek. 

Dané doporučení je nadále předmětem jednání (včetně externího auditora). IA rovněž doporučil 

odboru financí a rozpočtu zvážit možnost účtovat o opravných položkách k nedokončenému 

dlouhodobému hmotnému nebo nehmotnému majetku (pokud nebude rozhodnuto o zmaření akce)  

a v návaznosti na rozhodnutí upravit postupy ve vnitřním předpise. 

Z případů, které byly převedeny do majetku v roce 2021, byly vybrány čtyři k posouzení konkrétních 

postupů při zařazování dokončených investic do majetku města (provádí odbor MJ). V daných 

postupech, tj. zaúčtování, zahájení odpisování a v jednom případě svěření majetku příspěvkové 

organizaci města nebyly zjištěny nedostatky. 

V letošním roce bylo zaznamenáno také vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku – 

z odboru investičního se jednalo o 6 akcí v celkové výši 6.570.779 Kč (převážně projektové 

dokumentace), z odboru majetkového to byly znalecké posudky a geometrické plány v celkové částce 

618.741 Kč. Důvody vyřazení byly uvedeny v důvodové zprávě, případy byly řádně odúčtovány. 

Z dřívějších doporučení souvisejících s nyní auditovanou oblastí byla zaznamenaná úprava Směrnice 

č. 2/2007 (např. bod o využití účtování přes dohadné účty) a v auditovaném vzorku bylo zjištěno 

ojedinělé využití dohadného účtu k účtování nevyfakturovaných dodávek při přípravě převodu 

podkladů na odbor majetkový. Toto doporučení zůstává pro OI nadále v platnosti.   

Vedoucí auditovaných odborů akceptovali doporučení IA a přijali odpovídající opatření.  

1.1.10 Poskytování stipendií 

Cílem auditního šetření bylo ověřit postupy při poskytování stipendií z rozpočtu města Ostravy 

v akademických rocích 2019/2020 a 2020/2021, dodržování zásad na poskytnutí stipendií na příslušný 

akademický rok, úplnost předkládaných žádostí jednotlivými žadateli, plnění smluvních podmínek 

příjemci stipendia a postupy dle v r. 2021 schválených pravidel pro udělení titulu a ceny TALENT 

ROKU. 



  

11 z 14 

Stipendia byla SMO poskytována na základě ZM schválených zásad na poskytnutí stipendia města 

Ostravy pro daný akademický rok, naposledy v akademickém roce 2019/2020. Pro akademický rok 

2020/2021 bylo jejich poskytnutí zrušeno v návaznosti na epidemiologickou situaci v souvislosti  

se šířením nákazy COVID-19. V r. 2021 byl systém poskytování stipendií nahrazen novým 

programem – udělení titulu a ceny TALENT ROKU, který byl schválen ZM v září 2021. 

Splnění předpokladů na poskytnutí stipendia (mimořádné studijní výsledky a mimořádné vědecké 

úspěchy), doložení přihlášky k výběrovému řízení na poskytnutí stipendia včetně požadovaných příloh 

a naplnění smluvních podmínek bylo ověřováno na vybraném vzorku 9 smluv o poskytnutí stipendia 

v akademickém roce 2019/2020. IA mohl konstatovat, že v rámci auditovaného vzorku smluv nebyly 

zjištěny nedostatky. 

Jednotlivé přihlášky o poskytnutí stipendia hodnotila komise pro vzdělávání, vědu a výzkum. 

Předložený zápis z jednání komise neuváděl informaci o počtu doručených žádostí. Dále ze zápisu 

nebyl dostatečně zřejmý způsob hodnocení žádostí (nebyl uveden ani v zásadách), zápis neobsahoval 

informaci o počtu žádostí, jež vykazovaly formální nedostatky a ani informaci o počtu žádostí, které 

byly komisí hodnoceny a nebyly doporučeny k poskytnutí stipendia (včetně případného odůvodnění). 

IA doporučuje do budoucna uvádět v zápise z jednání komise rovněž tyto údaje, jež mohou být 

podstatné i pro rozhodování ZM. 

O poskytnutí stipendií rozhodovalo ZM (viz usnesení č. 0493/ZM1822/8 ze dne 18.09.2019).  

IA si dovoluje upozornit, že ZM jako orgánu oprávněnému rozhodovat o poskytnutí nebo neposkytnutí 

stipendií (resp. o udělení titulu a ceny TALENT ROKU), by měly být předkládány úplné informace  

o počtu v termínu předložených žádostí, o žádostech nesplňující formální podmínky a o žádostech, 

které nebyly doporučeny k rozhodnutí o poskytnutí (včetně případného odůvodnění stanoviska 

komise). Důvodová zpráva k výše uvedenému usnesení ZM takové informace neobsahovala. 

Odbor školství a sportu vydal své stanovisko a s doporučeními v souhlasil.  

1.1.11 Bezpečnostní audit 

Audit je v souladu se Směrnicí č. 1/2018 Bezpečnostní politika prováděn každoročně, jeho cílem  

je především posouzení funkčnosti zavedených procesů, dále ověření výkonu služby externího 

bezpečnostního manažera a plnění doporučení z šetření uskutečněného v předcházejícím roce. 

Na základě uvedené směrnice určil tajemník MMO složení Bezpečnostního fóra ze zaměstnanců 

odborů KP, IT, HS, PaP, Vnitř. a IAK. Funkce bezpečnostního manažera pro MMO je zajištěna 

externě zástupcem společnosti AUTOCONT a.s. (pro zjednodušení je v textu označován jako externí 

bezpečnostní manažer, dále jen EBM). 

Stejně jako v roce 2020 byly i v roce 2021 činnosti v MMO ovlivněny dopadem mimořádných 

opatření, která souvisela s výskytem nemoci Covid-19. 

Doporučení vyplývající z auditu v roce 2020 byla realizovaná v rozsahu, který umožnily zvláštní 

podmínky: byla naplněna doporučení o využití hlavní stránky intranetu pro závažné informace 

z oblasti bezpečnosti, zajištění on-line vzdělávání zaměstnanců a částečně příprava interních předpisů 

v době mimořádných opatření (postupy při testování zaměstnanců a po návratu zaměstnanců z ciziny). 

K přesunu opatření do dalšího roku došlo v oblasti školení a naplňování miniportálu Bezpečnost.  

Činnost EBM v roce 2021 odpovídala plnění stanovenému ve smlouvě: byly realizovány kontroly 

bezpečnosti, uskutečnila se jednání v MMO včetně jednání BF, byly dodávány informace z oblasti IT 

a zpracovávány materiály v oblasti bezpečnosti (plán bezpečnosti, otázky pro testy, příprava SWOT 

analýzy atd.). Vypracovávány byly rovněž komentáře k bezpečnostním incidentům. Předložené 

faktury byly doloženy konkrétními výkazy činnosti včetně vynaloženého času. 

V průběhu roku bylo na jednání BF upozorněno na zvýšení bezpečnostních rizik, zejména v oblasti IT, 

a na hrozbu fyzického útoku, v důsledku většího napětí ve společnosti. Zvýšená míra bezpečnostních 

rizik v kybernetickém prostoru je dána globální mírou a nárůstem počítačové kriminality, kdy dochází 

k cíleným útokům i do prostředí veřejné správy. V této oblasti jsou nutné investice do infrastruktury, 



  

12 z 14 

edukace uživatelů, sledování aktuálních hrozeb. V rámci MMO nedošlo k zásadnímu bezpečnostnímu 

incidentu, avšak prevence zůstává v kontextu zvyšování rizik nezbytnou a velmi významnou. 

V personální oblasti pokračovala elektronizace agend (např. vzdělávání, dovolené atd.), která 

napomáhá mimo jiné omezení kontaktu zaměstnanců. Pozornost byla věnována také vzdělávání 

zaměstnanců, možnostem distanční formy výuky a e-learningu. Pozitivním směrem se vyvíjela 

problematika administrativní bezpečnosti (rozšířené využívání šablon, vypořádání skartačních řízení 

atd.). V oblasti fyzické bezpečnosti je od listopadu 2021 v provozu nová recepce, pokračovalo řešení 

evakuačního rozhlasu a rozšíření kamerového systému apod. 

V oblasti bezpečnosti IT byl a dosud je realizován vyšší počet projektů. V roce 2021 byla schválena 

úprava Statutu města – v čl. 24 byla rozšířena problematika řízení informační bezpečnosti napříč 

SMO. V návaznosti na úpravu statutu a na nové procesy jsou připravovaná nová bezpečnostní 

pravidla.  

Na základě provedeného auditu bylo možné konstatovat, že procesy a postupy nastavené Bezpečnostní 

politikou byly zavedeny a jejich naplňování v uplynulých měsících bylo přiměřené podmínkám 

způsobeným epidemií Covid-19. 

Doporučení interního auditu byla následující: 

-  Nadále systematicky zvyšovat zajištění bezpečnosti úřadu.    

-  Nadále zajišťovat dostatečnou informovanost zaměstnanců ve všech oblastech bezpečnosti 

(intranet, předpisy, vzdělávání atd.), s ohledem na aktuální vývoj bezpečnostních hrozeb.   

-  Realizovat plánované a předepsané aktivity v souvislosti s vývojem nemoci Covid-19.     

Vedoucí auditovaných odborů vyjádřili souhlas se závěry auditní zprávy. Vedoucím oddělení 

krizového řízení byl provedený audit hodnocen po formální i obsahové stránce jako profesionální  

a smysluplný a bude využit při prvním jednání Bezpečnostního fóra v roce 2022, kde bude 

východiskem pro případné korekce bezpečnostních procesů v rámci magistrátu.    

1.2 Sledování stavu plnění doporučení   
 

Plnění doporučení plynoucích z vykonaných auditních šetření IA sleduje a každoročně je ověřuje. 

Povinnost provádět toto ověření ukládá prováděcí vyhláška k zákonu o finanční kontrole. Získané 

poznatky interní audit rovněž využívá k aktuálnímu hodnocení rizik, při tvorbě plánu IA a provádění 

dalších auditních šetření.  

Doporučení auditu byla převážně splněna. Audit při zjištění nedostatků navrhl možnosti řešení, které 

po realizaci napomohly k narovnání postupů dle platného právního stavu, snížení rizika a zlepšení 

funkčnosti systému. 

V následujícím textu uvádíme rámcový přehled doporučení, jež byla odbory splněna. 

V oblasti registru smluv byly narovnány stavy některých nezveřejněných smluv a objednávek, k nimž 

byly uzavřeny smlouvy o vypořádání závazků nebo dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení. 

Pro MPO byla zřízená klientská registrační autorita PostSignum prostřednictvím společnosti 

OVANET a.s. za účelem získání výhodnější ceny za vydávání příslušných certifikátů České pošty.  

V oblasti bezpečnosti byl využit intranet pro závažné bezpečnostní informace, zajištěno on-line 

vzdělávání zaměstnanců a připraveny interní předpisy v době mimořádných opatření. Odborem Vnitř. 

bylo zajištěno školení vedoucích zaměstnanců MMO v oblasti spisové služby. Docházelo  

k vyřazování nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku v souladu s § 29 zákona o účetnictví. 

V oblasti interních předpisů byl schválen dodatek č. 26 ke Směrnici č. 2/2007 pro evidenci majetku,  

ve kterém byl text doplněn o dohadné účty, přeúčtování nákladů mezi ORJ a převod projektové 

dokumentace. Byl schválen dodatek č. 2 ke Směrnici č. 1/2017 Zásady vztahů orgánů města k PO 

zřízeným Zastupitelstvem města Ostravy, v němž byla mimo jiné zapracována doporučení daná 

auditním šetřením (např. úpravy textu v Zápise z hodnocení hospodaření a činnosti PO, upřesnění 

textu Směrnice o termínech tohoto hodnocení apod.). Návazně na zjištění z minulých let byla 



  

13 z 14 

schválena  

a vydána Směrnice č. 1/2021 Pravidla pro přípravu a realizaci projektů. 

Ve fázi řešení zůstává plnění doporučení, z nichž uvádíme např. zohlednění navrhovaných úprav 

Směrnice č. 1/2007, týkající se objednávek, jejich povinných náležitostí, dále doplnění ustanovení  

ve vztahu k DPH a aktualizace Pravidel pro manipulaci s hotovostí, v nové Směrnici, která by měla 

být zpracována v roce 2022. Dále v řešení zůstávají navržené úpravy Organizačního řádu týkající  

se evidence zakázek a veřejných zakázek odborem HS realizovaných na základě objednávek, 

aktualizace, resp. vydání nového Příkazu tajemníka č. 1/2016 o evidenci smlouva aktualizace 

Podpisového řádu MMO ve vztahu k elektronickému podepisování. 

Realizováno z objektivních důvodu nebude doporučení dané odboru legislativnímu a právnímu (dále 

jen LPO), a to doplnit stávající evidenci právních předpisů města vedených na internetových stránkách 

města o údaje o nabytí platnosti a účinnosti těchto právních předpisů v souladu s § 12 zákona o obcích. 

Důvodem je, že od 01.01.2022 dochází k zavedení Sbírky právních předpisů územních samosprávných 

celků, která bude tyto údaje obsahovat (zákon č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních 

samosprávných celků a některých správních úřadů). 

Nebyla splněna doporučení daná odboru LPO v rámci interního šetření č. IAK/08/10/2019 Dodržování 

vybraných vnitřních předpisů zaměstnanci MMO. Bylo doporučeno navrhnout předpis, kterým by 

oblast vnitřních předpisů byla upravena komplexně a vyzvat odbory MMO k provedení revize 

vnitřních předpisů, jež mají v kompetenci. Doporučení bylo dáno již v roce 2016 opětovně v roce 2019 

na základě zjištěných nejednotných postupů při vytváření vnitřních předpisů. Ve stanovisku 

vypracovaném odborem LPO bylo uvedeno, že základní vnitřní předpis bude vytvořen v 1. pol. roku 

2020. V roce 2021 bylo k danému doporučení uvedeno, že rozhodnutí o vydání/nevydání vnitřního 

předpisu není v působnosti LPO a jeho vypracování bez uložení rozhodnutí tajemníkem či příslušným 

orgánem města by znamenalo překročení působnosti.  

1.3 Roční zprávy  

Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, ukládá vypracovat vedle roční zprávy o výsledcích 

interního auditu také roční zprávu o výsledcích finančních kontrol (dále jen RZFK“) za statutární 

město Ostrava včetně výsledků finančních kontrol MOb. Oddělení IA organizačně zajišťuje přípravu, 

zpracování a předložení Ministerstvu financí ČR, dle ustanovení vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou  

se provádí zákon o finanční kontrole. Dle § 32 této vyhlášky předkládá orgán veřejné správy RZFK 

v elektronické podobě prostřednictvím informačního systému Ministerstva financí k 28. únoru 

následujícího kalendářního roku v předepsané struktuře. 

Na základě zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) a v souladu s usnesením vlády ČR  

č. 689 ze dne 11. září 2013 zajišťuje oddělení IA sběr podkladů a zpracování informací o výsledcích 

kontrol a zveřejnění informace o kontrolách na webových stránkách města a podává informaci 

Ministerstvu vnitra ČR, dále zpracovává a zveřejňuje na webových stránkách města plán kontrol 

výkonu přenesené působnosti MOb na příslušné kontrolní období. 

 

2 Plán interního auditu pro rok 2022     

V roce 2022 bude opětovně věnována pozornost výkonu spisové služby, ve spolupráci s odborem 

Vnitř. a ověření nastavení elektronického oběhu účetních dokladů, a to v podmínkách MPO. Dále  

se audit zaměří strategické projekty města (postupy při výběru firem, realizace projektu, časový 

harmonogram a čerpání rozpočtových prostředků u strategických projektů města). Pozornost bude 

věnována problematice prověření postupů při správě pohledávek po splatnosti. Jejich upomínkování, 

vymáhání, tvorba opravných položek k těmto pohledávkám a jejich odepisování. V návaznosti na 

zjištění následného auditu 2020 v oblasti telekomunikačních služeb, bude pozornost zaměřena na 



  

14 z 14 

aktuální stav i dořešení přijatých opatření, a to zejména v oblasti pevných linek. Dalšími auditovanými 

oblastmi budou ověření postupů při návrhu a realizaci vyřazení majetku, zmařených investic, 

vyřazování smluv, ověření nastavení jednotného systému; plnění podmínek plynoucí z dokumentů  

o financování dotací přijatých z externích  zdrojů, aktuální nastavení a úprava v MMO (vnitřní předpis 

a aplikace Be Plan); prověření postupů při zadávacích a výběrových řízeních, ověření úplnosti 

podkladů, nastavení výběru dodavatele, posuzování hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti; plnění 

podmínek vybraných příkazních smluv, nastavení smluvních vztahů, ověření postupů při kontrole 

plnění sjednaných podmínek se společností Ostravské komunikace, a.s. V návaznosti na povinnost 

stanovenou vnitřním předpisem je každoročně do plánu interních auditů zařazován audit týkající  

se oblasti řízení bezpečnosti na MMO.   

Při tvorbě plánu interního auditu vychází odbor interního auditu a kontroly především z výsledků 

provedených interních auditů (včetně následného šetření zaměřeného na plnění doporučení a přijatých 

opatření) a z podnětů získaných z kontrol prováděných oddělením kontroly na městských obvodech, 

v PO a u příjemců dotací, či ze závěrů z kontrol provedených externími subjekty. 

Plán pro rok 2022 je uveden v Příloze č. 2 předkládaného materiálu. V souladu s § 30 zákona 

o finanční kontrole byl plán schválen primátorem města dne 10.12.2021 a nyní je předkládán 

na vědomí i radě města. 



 

 

 

Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 

 

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381, registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
7279, auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnost s ručením omezeným 
registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO. 

 

Zpráva nezávislého auditora 

určená pro statutární orgán územně samosprávního celku Statutární město Ostrava 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky Statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo 

náměstí 8, 729 30 Ostrava, identifikační číslo 00845451, (dále také územně samosprávný celek) 

sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2021, výkazu 

zisku a ztráty za období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 a přílohy této účetní závěrky, která 

obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv územně 

samosprávného celku Statutární město Ostrava k 31. 12. 2021 a nákladů a výnosů a výsledku 

jejího hospodaření za ob0dobí od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021, v souladu s českými účetními 

předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 

republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a 

upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je 

podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se 

zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na 

vysoké škole nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. 

Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný 

základ pro vyjádření našeho výroku. 

Odpovědnost statutárního orgánu územně samosprávného celku Statutární město Ostrava za 

účetní závěrku 

Statutární orgán územně samosprávného celku Statutární město Ostrava odpovídá za sestavení 

účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za 

takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby 

neobsahovala významné nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán územně samosprávného celku Statutární město 

Ostrava povinen posoudit, zda je územně samosprávný celek schopen nepřetržitě trvat, a pokud 

je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání 

a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 

 

 

. 

cebulovaka
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15



 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 

nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. 

Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu 

s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 

významnou nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují 

se za významné, pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit 

ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 

celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

- Identifikovat a vyhodnotit rizika významné nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem 

nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné 

a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že 

neodhalíme významnou nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko 

neodhalení významné nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné 

dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních 

kontrol. 

- Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem územně samosprávného celku relevantním pro 

audit v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na 

dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního 

systému. 

- Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 

informace, které v této souvislosti statutární orgán územně samosprávného celku Statutární 

město Ostrava uvedl v příloze účetní závěrky. 

- Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky 

statutární orgánem územně samosprávného celku a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní 

informace existuje významná nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 

významně zpochybnit schopnost územně samosprávného celku nepřetržitě trvat. Jestliže 

dojdeme k závěru, že taková významná nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší 

zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace 

nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti územně 

samosprávného celku nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do 

data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že územně 

samosprávný celek ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

- Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 

účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 

zobrazení. 



 

Naší povinností je informovat statutárního orgánu územně samosprávného celku Statutární město 

Ostrava mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, která 

jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním 

systému. 

V Brně dne 30. května 2022 

 

Auditorská společnost: Statutární auditor: 

 

BDO Audit s. r. o. Ing. Oldřich Bartušek 

evidenční číslo 018 evidenční číslo 2256 



Příloha č. 16

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem k 31.12.2021 - účet 061 0300 (40 - 100 %)

1. OZO Ostrava s.r.o. 294 206 000 100,00 294 206 000,00 417 552 560,96 556 280 000,00 556 280 000,00 -9 636 000,00 546 644 000,00

2. Dopravní podnik Ostrava a.s. 3 376 764 850 100,00 10 3 376 764 850,00 1 667 041 673,14 4 429 794 000,00 4 429 794 000,00 -36 746 000,00 4 393 048 000,00

4 438 048 000,00

-45 000 000,00

3. Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. 566 102 465 100,00 566 102 465,00 467 050 358,36 420 914 000,00 541 903 465,00 781 000,00 542 684 465,00

445 113 000 445 113 000,00 346 060 893,36 420 914 000,00 421 695 000,00

120 989 465 120 989 465,00 120 989 465,00 120 989 465,00 120 989 465,00

4. Ostravské komunikace, a.s. 105 377 646 100,00 311 105 377 646,00 99 369 302,00 419 202 000,00 419 202 000,00 16 003 000,00 435 205 000,00

5. Krematorium Ostrava, a.s. 26 318 460 100,00 26 26 318 460,00 38 832 414,00 51 848 000,00 51 848 000,00 5 215 000,00 57 063 000,00

6. Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 100 000 100,00 100 000,00 100 000,00 18 725 000,00 18 725 000,00 1 225 000,00 19 950 000,00

7. OVANET a.s. 128 200 000 100,00 1 282 128 200 000,00 131 407 836,73 200 807 000,00 200 807 000,00 -2 676 000,00 198 131 000,00

8. Technické služby, a.s. Slezská Ostrava 22 797 000 100,00 23 22 797 000,00 25 687 000,00 45 272 000,00 45 272 000,00 -1 258 000,00 44 014 000,00

9. AKORD & POKLAD, s. r.o. 51 133 000 100,00 51 133 000,00 78 068 720,00 62 240 000,00 62 240 000,00 723 000,00 62 963 000,00

10. Dům kultury města Ostravy, a.s. 91 000 500 100,00 1 030 91 000 500,00 58 713 265,90 75 824 000,00 75 824 000,00 60 000,00 75 884 000,00

11. VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 1 537 995 000 100,00 164 1 537 995 000,00 1 655 329 115,94 1 329 048 000,00 1 329 048 000,00 -35 073 000,00 1 293 975 000,00

1 338 945 000,00

-44 970 000,00

12. Černá louka s.r.o. 200 000 100,00 200 000,00 1 200 000,00 8 596 000,00 8 596 000,00 12 000,00 8 608 000,00

13. Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o. 2 904 000 100,00 2 904 000,00 2 459 540,00 2 873 000,00 2 873 000,00 -26 000,00 2 847 000,00

2 873 000,00

-26 000,00

14. Opravy a údržba komunikací Ostrava, s.r.o. 5 000 000 100,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 448 000,00 5 448 000,00 2 886 000,00 8 334 000,00

15. Garáže Ostrava, a.s. 164 400 000 50,97 1 83 800 000,00 83 245 056,00 55 066 968,60 55 066 968,60 -817 049,10 54 249 919,50

108 385 000,00

-1 950 000,00

16. Koordinátor ODIS s.r.o. 920 000 50,00 460 000,00 479 251,10 991 500,00 991 500,00 1 163 083,00 2 154 583,00

17. Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s. 14 000 000 45,00 126 6 300 000,00 6 300 000,00 6 315 750,00 6 315 750,00 225 450,00 6 541 200,00

18.

Společnost pro využití letiště Ostrava - Mošnov, a.s. v 

likvidaci 2 000 000 55,00 1 100 1 100 000,00 4 040 000,00 7 385 400,00 7 385 400,00 65 450,00 7 450 850,00

19. Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 131 904 000 40,60 53 558 53 558 000,00 125 261 708,55 136 806 166,00 136 806 166,00 -1 069 404,00 135 736 762,00

Celkem 6 353 316 921,00 4 867 137 802,68 7 833 436 784,60 7 954 426 249,60 -58 942 470,10 7 895 483 779,50

* Ocenění ekvivalencí (protihodnotou) = ocenění majetkové účasti odpovídající míře účasti města na vlastním kapitálu společnosti  

Při ocenění ekvivalencí k  31.12.2021 u těchto společností se vycházelo z údajů o jejich vlastním kapitálu z posledních známých účetních výkazů společností k 31.12.2020, které byly ověřeny auditorem, s přihlédnutím 

ke zvýšení základního kapitálu u společnosti Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. nepeněžitým vkladem, ve jmenovité hodnotě 120 989 tis. Kč a k očekávané ztrátě za rok 2021 u těchto společností: Dopravní podnik Ostrava a.s.,

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s., Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., Garáže Ostrava, a.s. Výsledná hodnota vlastního kapitálu je přepočtena příslušným procentem majetkového podílu města ve společnosti.

poř. 

číslo
Obchodní jméno

Podíl SMO v 

%

Počet 

akcií

Oceňovací rozdíl z 

přecenění k 

31.12.2021 v Kč

Účetní hodnota k 

31.12.2021 v Kč 

Ocenění 

ekvivalencí k 

31.12.2021 v Kč*

Pořizovací cena 

celkem v Kč 

Ocenění 

ekvivalencí k 

31.12.2020 v Kč

Jmenovitá 

hodnota celkem v 

Kč

Základní kapitál 

v Kč



 

 

 

Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 

 

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381, registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
7279, auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným 
registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO. 

 

Zpráva nezávislého auditora 

určená pro statutární orgán územně samosprávního celku Statutární město Ostrava  

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené zahajovací rozvahy územně samosprávného celku Statutární město 

Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, sestavené na základě českých účetních 

předpisů, která se skládá ze zahajovací rozvahy k 1. 1. 2022 a souvisejících doplňujících údajů 

(dále také „zahajovací rozvaha“) sestavené na základě návrhu projektu přeměny ze dne 

27.06.2022. Doplňující údaje obsahují popis použitých podstatných účetních metod a další 

vysvětlující informace včetně komentáře dle požadavků zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách 

obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o 

přeměnách“). 

Podle našeho názoru byla přiložená zahajovací rozvaha Statutárního města Ostrava k 1. 1. 2022 

ve všech významných ohledech sestavena v souladu s českými účetními předpisy a požadavky 

zákona o přeměnách vztahujícími se na zahajovací rozvahu a s návrhem projektu přeměny.  

 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb. o auditorech a standardy Komory 

auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně 

doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito 

předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu 

se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na 

společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. 

Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný 

základ pro vyjádření našeho výroku. 

Zdůraznění skutečnosti – účel a východiska sestavení 

 

Upozorňujeme na skutečnost, že tato zahajovací rozvaha nepředstavuje celou účetní závěrku 

v souladu s českými účetními předpisy a byla připravena výhradně pro účely přeměny a není 

určena pro žádné jiné použití.  

Dále upozorňujeme na skutečnost, že tato zahajovací rozvaha byla sestavena na základě 

předpokladu, že návrh přeměny bude schválen a přeměna následně zapsána do obchodního 

rejstříku. Pokud by tato přeměna nebyla zapsána do obchodního rejstříku, přiložená zahajovací 

rozvaha nebude platná. 

Náš výrok není v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi modifikován. 



 

Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 

 

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381, registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7279, 
auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve 
Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO. 

Odpovědnost statutárního orgánu územně samosprávního celku Statutární město Ostrava za 

zahajovací rozvahu 

Statutární orgán územně samosprávního celku Statutární město Ostrava odpovídá za sestavení 

zahajovací rozvahy v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, 

který považuje za nezbytný pro sestavení zahajovací rozvahy tak, aby neobsahovala významné 

nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování zahajovací rozvahy je Statutární orgán územně samosprávního celku Statutární 

město Ostrava povinen posoudit, zda je účetní jednotka schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to 

relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a 

použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky. 

Odpovědnost auditora za audit zahajovací rozvahy 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že zahajovací rozvaha jako celek neobsahuje 

významnou nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující 

náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit 

provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v zahajovací rozvaze odhalí 

případnou existující významnou nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů 

nebo chyb a považují se za významné, pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v 

souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé zahajovací rozvahy na jejím 

základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 

celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

- Identifikovat a vyhodnotit rizika významné nesprávnosti zahajovací rozvahy způsobené 

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 

dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. 

Riziko, že neodhalíme významnou nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než 

riziko neodhalení významné nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou 

být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení 

vnitřních kontrol. 

- Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem společnosti relevantním pro audit v takovém 

rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 

nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

- Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 

informace, které v této souvislosti Statutární orgán územně samosprávního celku Statutární 

město Ostrava uvedl v doplňujících údajích k zahajovací rozvaze. 



 

Tel: +420 241 046 111 
www.bdo.cz 

BDO Audit s. r. o. 
V Parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00 

 

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381, registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7279, 
auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. 018) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve 
Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO. 

- Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení zahajovací rozvahy 

statutárním orgánem územně samosprávního celku a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní 

informace existuje významná nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 

významně zpochybnit schopnost subjektu nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková 

významná nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v 

této souvislosti v doplňujících údajích k zahajovací rozvaze, a pokud tyto informace nejsou 

dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti územně 

samosprávného celku nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do 

data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že subjekt ztratí 

schopnost nepřetržitě trvat. 

Naší povinností je informovat statutární orgán územně samosprávního celku Statutární město 

Ostrava mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, která 

jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním 

systému. 

V Brně dne 8.8.2022 

Auditorská společnost: Statutární auditor: 

 

BDO Audit s. r. o. Ing. Oldřich Bartušek 

evidenční číslo 018 evidenční číslo 2256 



Příloha č. 1

Sídlo účetní jednotky
Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 Ostrava, Moravská Ostrava

. 1 2 3

BRUTTO KOREKCE NETTO

76.599.777.844,18 16.842.449.684,53 59.757.328.159,65

68.746.190.489,66 16.365.983.704,93 52.380.206.784,73

458.072.237,75 363.353.774,94 94.718.462,81

1. 012 0,00 0,00 0,00

2. 013 324.645.001,00 287.125.931,03 37.519.069,97

3. 014 314.600,00 253.041,00 61.559,00

4. 015 0,00 0,00 0,00

5. 018 38.061.413,21 38.061.413,21 0,00

6. 019 89.042.341,10 37.913.389,70 51.128.951,40

7. 041 6.008.882,44 0,00 6.008.882,44

8. 044 0,00 0,00 0,00

9. 051 0,00 0,00 0,00

10. 035 0,00 0,00 0,00

57.700.873.407,85 15.999.785.194,93 41.701.088.212,92

1. 031 11.723.053.042,37 0,00 11.723.053.042,37

2. 032 19.301.036,74 0,00 19.301.036,74

3. 021 39.627.538.329,08 13.531.598.205,61 26.095.940.123,47

4. 022 2.608.253.758,38 1.837.674.399,57 770.579.358,81

5. 025 0,00 0,00 0,00

6. 028 615.447.699,55 615.447.699,55 0,00

7. 029 34.409.710,61 15.064.890,20 19.344.820,41

8. 042 3.015.060.812,22 0,00 3.015.060.812,22

9. 045 0,00 0,00 0,00

10. 052 7.469.388,90 0,00 7.469.388,90

11. 036 50.339.630,00 0,00 50.339.630,00

7.819.599.779,50 0,00 7.819.599.779,50

1. 061 7.819.599.779,50 0,00 7.819.599.779,50

2. 062 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00

5. 068 0,00 0,00 0,00

6. 069 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00

8. 053 0,00 0,00 0,00

2.767.645.064,56 2.844.735,06 2.764.800.329,50

1. 462 68.656.176,80 68.656.176,80

2. 464 0,00 0,00

3. 465 85.470,00 85.470,00

4. 466 600.597,63 600.597,63 0,00

5. 469 20.309.918,25 2.244.137,43 18.065.780,82

6. 471 2.677.992.901,88 2.677.992.901,88

7. 475 0,00 0,00

7.853.587.354,52 476.465.979,60 7.377.121.374,92

25.839.511,85 0,00 25.839.511,85

1. 111 0,00 0,00 0,00

2. 112 23.647.244,47 0,00 23.647.244,47

3. 119 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00

6. 123 8.322,16 0,00 8.322,16

7. 131 0,00 0,00 0,00

8. 132 732.285,60 0,00 732.285,60

9. 138 0,00 0,00 0,00

10. 139 1.451.659,62 0,00 1.451.659,62

2.298.629.427,43 476.465.979,60 1.822.163.447,83

1. 311 361.932.542,90 223.237.992,99 138.694.549,91

2. 312 0,00 0,00

3. 313 0,00 0,00

4. 314 78.722.813,33 78.722.813,33

5. 315 354.483.588,91 245.976.280,14 108.507.308,77

6. 316 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00

8. 319 0,00 0,00

9. 335 1.542.417,00 1.542.417,00

10. 336 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00

17. 346 2.358.382,99 2.358.382,99
18. 348 1.523.404,03 1.523.404,03

23. 361 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00

25. 365 0,00 0,00

26. 367 0,00 0,00

27. 373 291.231.265,93 291.231.265,93
28. 375 0,00 0,00

29. 381 14.587.737,33 14.587.737,33

30. 385 68.635.969,23 68.635.969,23

31. 388 541.095.989,68 541.095.989,68

32. 377 582.515.316,10 7.251.706,47 575.263.609,63

5.529.118.415,24 0,00 5.529.118.415,24

1. 251 0,00 0,00 0,00

2. 253 197.766.340,74 0,00 197.766.340,74

3. 256 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00

5. 245 97.154.836,19 0,00 97.154.836,19

9. 241 0,00 0,00 0,00

11. 231 5.129.324.501,44 0,00 5.129.324.501,44

12. 236 96.078.415,57 0,00 96.078.415,57

15. 263 2.332.718,99 0,00 2.332.718,99

16. 262 0,00 0,00 0,00

17. 261 6.461.602,31 0,00 6.461.602,31

Krátkodobé pohledávky z ručení

Běžný účet

Dohadné účty aktivní

Ostatní krátkodobé pohledávky

Příjmy příštích období

Termínované vklady krátkodobé

III.

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Pokladna

Jiné běžné účty

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Ceniny

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Peníze na cestě

Majetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pevné termínové operace a opce

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Náklady příštích období

Krátkodobý finanční majetek

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Zprostředkování krátkodobých transferů

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Odběratelé

Směnky k inkasu

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Pohledávky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z příjmů

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Pohledávky za eskontované cenné papíry

II. Krátkodobé pohledávky

Zboží na cestě

Ostatní zásoby

Polotovary vlastní výroby

Výrobky

Pořízení zboží

Zboží na skladě

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Zprostředkování dlouhodobých transferů

Pořízení materiálu

I. Zásoby

B.

Zahajovací rozvaha

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Statutární město Ostrava, IČO 00845451
sestavená k 1.1.2022

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ
Syntetický 

účet
Číslo položky Název položky

Kulturní předměty

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Povolenky na emise a preferenční limity

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

AKTIVA CELKEM

A. Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software

I.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku

Pozemky

Ocenitelná práva

II.

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

III.

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Materiál na cestě

Nedokončená výroba

Materiál na skladě

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Dlouhodobé půjčky

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Oběžná aktiva

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

IV.

1



Příloha č. 1

Zahajovací rozvaha

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Statutární město Ostrava, IČO 00845451
sestavená k 1.1.2022

1

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

59.757.328.159,65

52.636.414.941,06

37.502.955.288,30

1. 401 41.524.012.572,31

3. 403 2.987.671.440,05

4. 405 0,00

5. 406 -7.123.210.834,65

6. 407 204.195.600,79

7. 408 -89.713.490,20

1.473.940.357,51

6. 419 1.473.940.357,51

13.659.519.295,25

1.

2. 431 1.091.438.366,87

3. 432 12.568.080.928,38

7.120.913.218,59

55.000,00

1. 441 55.000,00

3.017.119.228,74

1. 451 2.663.267.269,67

2. 452 790.000,00

3. 453 0,00

4. 455 189.945,00

5. 456 0,00

6. 457 0,00

7. 459 93.086.171,67

8. 472 259.785.842,40

9. 475

4.103.738.989,85

1. 281 0,00

2. 282 0,00

3. 283 0,00

4. 289 0,00

5. 321 271.973.406,48

6. 322 0,00

7. 324 223.114.221,58

8. 325 2.174.475,70

9. 326

10. 331 89.983.301,00

11. 333 2.195.725,00

12. 336 35.458.284,00

13. 337 15.660.678,00

14. 338 0,00

15. 341 0,00

16. 342 8.708.436,00

17. 343 39.700.567,92

18. 345 -3.400,00

19. 347 0,00
20. 349 3.002.689,41

27. 362

28. 363

30. 366

31. 368 120.989.465,00

32. 374 32.285.270,86

33. 375

34. 383 11.306.231,02
35. 384 11.518.043,87

36. 389 3.067.537.765,51

37. 378 168.133.828,50

Okamžik sestavení 05.08.2022 Statutární orgán

Ing. Tomáš Macura, MBA

Krátkodobé závazky z ručení

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Směnky k úhradě

Sociální zabezpečení

Daň z příjmů

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Krátkodobé přijaté zálohy

Krátkodobé úvěry

Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Ostatní krátkodobé závazky

Cizí zdroje

Zaměstnanci

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Rezervy

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů

Závazky z finančního zajištění

Daň z přidané hodnoty

Výdaje příštích období

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Zprostředkování krátkodobých transferů

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

III.

C.

PASIVA CELKEM

II.

Kurzové rozdíly

Fondy účetní jednotky

Vlastní kapitál

Zprostředkování dlouhodobých transferů

Výsledek hospodaření

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Syntetický 

účet
Název položkyČíslo položky

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky

III.

D.

II.

I.

Závazky z dělené správy

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Ostatní fondy

Jmění účetní jednotky

Rezervy

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z ručení

2

Ing. Tomáš 
Macura, MBA

Digitálně podepsal Ing. 
Tomáš Macura, MBA 
Datum: 2022.08.08 
09:40:01 +02'00'



Komentář k zahajovací rozvaze k 1.1.2022 

  1 

1. OBECNÉ ÚDAJE 

Zanikající společnost 

Obchodní firma    Dům kultury  města Ostravy, a.s. 

Sídlo   28. října 2556/124, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ   47151595 

právní forma   akciová společnost  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, B 515 

 

Přejímající společník 

   Statutární město Ostrava 

Sídlo      Prokešovo náměstí 8, 729 30  Ostrava 

IČ  00845451 

právní forma   územně samosprávní celek 

 

1.1. Základní předpoklady pro sestavení zahajovací rozvahy 

Tento komentář je sestaven k zahajovací rozvaze územního samosprávného celku 

Statutární město Ostrava (dále též jako SMO) k rozhodnému dni převodu jmění na 

společníka společností Dům kultury města Ostravy, a.s. (dále též jako „DKMO“), který 

byl stanoven na 1. ledna 2022. 

 

V procesu převodu jmění na společníka SMO z DKMO dochází k zániku DKMO (dále 

též jako „zanikající společnost“); jmění zanikající společnosti přechází dnem zápisu 

převodu jmění na společníka do obchodního rejstříku na SMO (dále též jako 

„přejímající společník“). Přejímající společník přebírá jednotlivé složky aktiv a pasiv 

zanikající společnosti, včetně opravných položek k pohledávkám, dohadných účtů a 

časového rozlišení aktiv a pasiv. 

 

1.2. Popis přejímajícího společníka 

Statutární město Ostrava je statutárním městem podle zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, tedy veřejnoprávní korporací, nezapsanou v 

obchodním rejstříku. Je podnikatelem ve smyslu ust. § 3 odst. 2 písm. b) PřemZ, neboť 

podniká na základě živnostenského oprávnění. Přejímající společník je jediným 

akcionářem (společníkem) zanikající společnosti, kdy jeho podíl ve výši 100 % 

odpovídá splacenému vkladu do základního kapitálu zanikající společnosti ve výši 

91.000.500 Kč, na který připadá 1.030 ks kmenových akcií na jméno v zaknihované 

podobě ve jmenovité hodnotě 88.350 Kč. Obchodní podíl přejímajícího společníka není 

zastaven. 



Komentář k zahajovací rozvaze k 1.1.2022 

  2 

1.3. Popis zanikající společnosti 

Dům kultury města Ostravy je akciovou společností zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou B 515. se sídlem 28. října 

2556/124, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Doručovací číslo: 70924, identifikační 

číslo 471 51 595. Zanikající společnost není v úpadku či ve ztrátě a není proti ní vedeno 

trestní řízení. 

  



Komentář k zahajovací rozvaze k 1.1.2022 

  3 

2. KOMENTÁŘ K ZAHAJOVACÍ ROZVAZE 

2.1. Obecné informace 

Přejímající společník je účetní jednotkou podle zákona o účetnictví. Rozhodný den 

převodu jmění byl určen na den 1. ledna 2022.  
 

Od rozhodného dne se jednání zanikající společnosti považuje z účetního hlediska za 

jednání uskutečněné na účet přejímajícího společníka. 

 

Přejímající společník a zanikající společnost vyhotoví ke dni předcházejícímu 

rozhodnému dni, tj. ke dni 31. prosince 2021, konečné účetní závěrky, která byly 

ověřena auditorem ve smyslu § 12 odst. 1 PřemZ. 

 

Zahajovací rozvaha přejímacího společníka byla připravena podle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, v účinném znění. Ostatní relevantní informace k údajům přejímajícího 

společníka a zanikající společnosti jsou součástí jejich konečných účetních závěrek 

sestavených ke dni předcházejícímu rozhodný den převodu jmění, tj. k 31.12.2021. 

 

Přejímající společník vyhotovil k rozhodnému dni zahajovací rozvahu, která bude 

ověřena auditorem ve smyslu § 12 odst. 2 PřemZ. 

 

Přejímající společník při vedení svého účetnictví postupuje dle Vyhlášky č. 410/2009 

Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky 

 

Zanikající společnost při vedení svého účetnictví postupovala dle Vyhlášky č. 500/2002 

Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v 

soustavě podvojného účetnictví 

 

Vzhledem k částečně odlišným účetním pravidlům bylo při sestavení zahajovací 

rozvahy nutno provést účetní úpravy, aby položky zanikající společnosti byly 

v zahajovací rozvaze vykázány v souladu se způsoby účtování a oceňování 

přejímajícího společníka. Tyto úpravy jsou podrobněji popsány v bodě 2.2. tohoto 

dokumentu. 

 

2.2. Způsob sestavení zahajovací rozvahy 

 

Dlouhodobý majetek 

 

Zanikající společnost evidovala v souladu s účetními postupy majetek pořízený v plné 

výši z dotace pouze v podrozvahové evidenci. Při sestavení zahajovací rozvahy byl 

tento majetek reklasifikován tak aby pořizovací cena majetku nebyla ponížena o 

poskytnutou dotaci – viz. §55 odst. 8 Vyhlášky č. 410/2009 Sb. Související výše dotace, 

pak byla vykázána v oblasti vlastního kapitálu na řádku Transfery na pořízení 

dlouhodobého majetku.  



Komentář k zahajovací rozvaze k 1.1.2022 

  4 

Následně byl proveden dopočet odpisů z této navýšené pořizovací ceny, díky kterému 

byly vykázány oprávky k dlouhodobého majetku a ponížena hodnota Transferů na 

pořízení dlouhodobého majetku.  

Převážně se jednalo o samostatné movité věci, event. provedená technická zhodnocení 

na nemovité kulturní památce. U samostatných movitých věcí se jednalo o majetek 

zařazený do druhé odpisové skupiny, technická zhodnocení na nemovité kulturní 

památce pak jsou odpisována po dobu 45 let od měsíce následujícího po jejich zařazení. 

Celková hodnota tohoto majetku činí   

 

MD částka   DAL částka 

21 21.123.073,40   81 6.507.865,74 

22 2.669.470,77   82 2.669.470,77 

403 6.507.865,74   403 21.123.073,40 

  30.300.409,91     30.300.409,91 

 

 

Finanční Investice 

 

100% podíl přejímajícího společníka na zanikající společnosti (evidovaného na účtu 

061) byl v rámci zahajovací rozvahy upraven následovně.  

Tento dlouhodobý finanční majetek byl v účetní závěrce k 31. 12. 2021 oceněn ve výši 

podílu na vlastním kapitálu. Nejprve tedy došlo ke zrušení tohoto přecenění, tak aby 

finanční investice byla vykázána v pořizovací ceně.  

Následně došlo k vyloučení jednotlivých složek vlastního kapitálu zanikající společnosti 

a pořizovací ceny finanční investice u přejímajícího společníka. Výsledný rozdíl ve výši 

17 952 tis. Kč byl následně vykázán jako zvýšení vlastního jmění přejímajícího 

společníka. 

Detail provedených úprav je uveden níže 

 

Hodnoty u zanikajícího společníka v Kč 

Základní kapitál 91.000.500,00 

Kapitálové fondy 93.650,00 

Ostatní rezervní fondy 668.487,00 

Výsledek hospodaření m.o. -15.878.790,03 

Výsledek hospodaření b.o. 780.614,70 

CELKEM 76.664.461,67 

    

pořizovací cena finanční investice v SMO 58.713.265,90 

rozdíl Pořizovací cena – vlastní kapitál 17.951.195,77 

 

 

Odložená daň 

 

Účetní jednotky účtující dle Vyhlášky č. 410/2009 Sb. neúčtují o odložené dani, tento 

pojem uvedená vyhláška nezná. 

Z tohoto důvodu odložený daňový závazek vykázaný v účetní závěrce zanikající 

společnosti ve výši 5 750 300,- Kč byl převeden do výsledku hospodaření 

předcházejících účetních období u přejímajícího společníka. 

 



Komentář k zahajovací rozvaze k 1.1.2022 

  5 

 

Struktura vlastního kapitálu přejímajícího společníka (v tis. Kč) 

 
Číslo položky Název položky Stav k 31.12.2021 Stav k 1.1.2022 

C.I.1. Jmění účetní jednotky 41 506 061 41 524 013 

C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 2 973 056 2 987 671 

C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -7 123 211 -7 123 211 

C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 221 366 204 196 

C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 89 713 89 713 

C.II.6 Ostatní fondy 1 473 940 1 473 940 

C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 1 091 438 1 091 438 

C.III.3. Výsledek hospodaření předcház. účetních období 12 562 331 12 568 081 

Celkem  52 615 269 52 636 415 

 

 

 

 

Vzájemné pohledávky a závazky, které byly vyloučeny při sestavení zahajovací rozvahy 

 

V zahajovací rozvaze byly vyloučeny vzájemné pohledávky a závazky zúčastněných 

společností. Údaje o těchto pohledávkách a závazcích jsou čerpány z konečných 

účetních závěrek a z účetnictví zanikající společnosti a přejímajícího společníka. Výše 

vyloučených pohledávek, resp. závazků činí 590, 86 Kč. 

 



Komentář k zahajovací rozvaze k 1.1.2022 

  6 

3. NÁSLEDNÉ ÚDÁLOSTI 

 

K datu sestavení zahajovací rozvahy nejsou známy významné skutečnosti, které by 

měly významný dopad na zahajovací rozvahu. 

 

V Ostravě 8. srpna 2022 

 

 

 

Podpis statutárního orgánu 

Ing. Tomáš 
Macura, MBA

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Macura, 
MBA 
Datum: 2022.08.08 
09:39:22 +02'00'


		2022-08-09T09:45:30+0200
	Mgr. Petra Javůrková


		2022-08-09T09:51:51+0200
	Mgr. Jan Žemla


		2022-08-09T10:37:39+0200
	Ing. Tomáš Macura, MBA


		2022-04-05T10:42:07+0200
	Ing. Kamila Cebulová


		2022-04-06T11:54:33+0200
	Ing. Tomáš Macura, MBA


		2022-04-05T10:43:43+0200
	Ing. Kamila Cebulová


		2022-04-06T14:57:02+0200
	Ing. Tomáš Macura, MBA


		2022-04-05T10:28:20+0200
	Ing. Kamila Cebulová


		2022-04-06T12:04:12+0200
	Ing. Tomáš Macura, MBA


		2022-04-05T10:25:19+0200
	Ing. Kamila Cebulová


		2022-04-06T12:02:27+0200
	Ing. Tomáš Macura, MBA


		2022-04-05T10:26:53+0200
	Ing. Kamila Cebulová


		2022-04-06T11:53:16+0200
	Ing. Tomáš Macura, MBA


		2022-04-05T10:23:25+0200
	Ing. Kamila Cebulová


		2022-04-06T07:37:35+0200
	Ing. Irena Dannhoferová


		2022-04-06T11:52:11+0200
	Ing. Tomáš Macura, MBA




